
 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

zastoupená:  Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem  

č. smlouvy:  S-3419/00066001/2020 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

Správce společnosti: STRABAG a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

DIČ: CZ60838744 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 

zastoupená Ing. Tomášem Hajičem – prokuristou a Ing. Renatou Hamrskou - prokuristou 

č. smlouvy: STRABAG a.s., SDI/ZOGX/841/TC/ZO/2020/003 

 

Druhý společník: PORR a.s. 

se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 

IČO: 43005560 

DIČ: CZ43005560 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 

zastoupená Ing. Antonínem Daňou – členem představenstva a Martinem Hanáčkem - členem 
představenstva 

č. smlouvy: PORR a.s., 7-1244A19 

 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 
Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 27.11.2020 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes 

Labe“ (dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 15. odst. 14. 



2 
 

Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo (dále jen  
„Dodatek č. 2“). 

I. Předmět Dodatku č. 2 

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 
které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily změnu rozsahu 
prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět Smlouvy 
o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem schválené 
změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 2. Na základě změny předmětu díla se 
mění i celková cena za dílo uvedená v odst. 8.1. Smlouvy o dílo, který nově zní: 

 

 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 

 

Původní Cena Díla bez DPH 314.846.963,03 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH 322.405.867,65 Kč 

DPH 21% 67.705.232,21 Kč 

DPH 15 % 0,- Kč 

Cena Díla včetně DPH 390.111.099,86 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 
připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 
se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 
pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 

 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 2 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1-4. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

  

1. Tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 
souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 2 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 
Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 
platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží její elektronický originál. 



3

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodující.

V Praze dne:                                                    V Praze dne:
Dodavatel:                     Objednatel:

STRABAG a.s.       Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, p.o.

……………………………………..                            ………………………………………..

Ing. Tomáš Hajič                           Ing. Jan Lichtneger
prokurista                                                  ředitel organizace

……………………………………..

Ing. Renata Hamrská
prokurista

         

                
Ing. Antonín Daňa
člen představenstva

……………………………………..

Ing. Martin Hanáček
člen představenstva



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby

11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

SO 201 Most přes Labe

Číslo SO/PS /

/ čislo Změny SO/PS:

201/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost STRABAG-PORR-Kolln, most
Správce společnosti: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
Druhý společník : PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 4 095 071,76 4 095 071,76

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 4 095 071,76 4 095 071,76

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající čislo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

1



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 201 Most přes Labe

číslo SO/PS /
/ čisto Změny SO/PS:

201/1

Čisto ZBV'

1.3

Strany smlouvy o dílo objednatel č.:S-3419/00066001/2020 a zhotovitel č: SDI/ZOGX/841/TC/ZO/2020/003 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 27.11.2020 (dále jen 
Smlouva);

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přispévková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5. Smíchov

Zhotovitel:
Společnost STRABAG-PORR-Kolln, most
Správce společnosti: STRABAG a.s., Kačirkova 982/4,158 00 Praha 5
Druhý společník: PORR a.s.. Dubečská 3238/36,100 00 Praha 10

Přílohy Změnového listu.

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 2 počet listů
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu práci 1 počet listů
4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 2 3 počet listů
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 152 počet listů

Paré č. Příjemce

1.2 Objednatel
3 Zhotovitel
4 Projektant (AD)
5 Stavební dozor
6 Supervize (netýká se)

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:
Provedeni havarijních prací dle Rozhodnutí MU Kolín č.j. MUKOLIN/OD 24624/21
Změna je vyvolána havarijním stavem mostu a zejména říms. Tento stav ohrožuje bezpečnost provozu pod mostem jak na komunikacích a veřejných 
prostranstvých tak i na vodní ploše Labe a na železniční trati Kolin - Praha. Na tento stav reagoval MÚ Kolin a vydal dne 06.04.2021 Rozhodnutí na 
provedeni havarijních prací č.j. MUKOLIN/OD 24624/21 (příloha č.8 ZBV). Rozhodnuti MÚ Kolin nařizuje bezodkladně provést dočasné zajištěni havarijního 
stavu říms v celé délce mostu a po obou stranách mostu a následně provést i další práce viz citované rozhodnuti.

Práce je nezbytné provést před započetím prací dle původního rozsahu Díla. Změna bude mít vliv na cenu a dopad do terminu realizace. Zhotovitel 
předběžně odhadl dopad do ceny na 7,03 mil Kč a posun terminu dokončení o 2.5 měsíce (viz dopis ze dne 19.4.2021 ZOGX/2021/19/04 - příloha č.9 ZBV). 
Na základě těchto informaci požádal Objednatel Zhotovitele o změnu rozsahu Díla (viz Žádost objednatele z 20.4.2021 - příloha č. 10 ZBV). Dopad do ceny 
byl u ZBV 1 upřesněn na uváděnou výši prací 4 095 072 CZK.
V rámci příprav k provedení vlastní ochranné konstrukce k zajištěni havarijního stavu říms je nezbytné provést další opatřeni, zejména statické posouzeni 
ochranné konstrukce, dopravně inženýrská opatřeni, zpřístupněni mostu, zajištěni výluk na dráze. Tyto práce budou řešeny v samostatných ZBV 
vyhotovených k příslušným stavebním objektům. ZBV č.1 řeši vlastni položky ke zřízení ochranné konstrukce říms.

Zřízeni ochranné konstrukce říms
Před započetím prací dle původního rozsahu Díla je nezbytné provést zabezpečeni říms proti pádu degradovaných části říms do prostoru pod mostem, kde 
ohrožují provoz na trati 520 00 Kolin - Praha Libeň, provoz na místních komunikacích, provoz na vodní ploše Labe a veřejných prostranstvých.
Ochranná konstrukce je navržena na zatíženi 0,75kN/m2. Nosným prvkem k zajištěni říms budou systémové konzoly firmy DOKA nesoucí ochrannou 
podlahu z fošen, nebo překližky. Zároveň se provede i zabezpečeni svislých ploch, na jedné straně bude výška svislé části ochrany 0,15m a na druhé straně 
výška 0,7m Nad kolejištěm je doplněna ochrana o izolaci z Pe folie, geotextilii, protidotykovou zábranu z polykarbonátu a také ukolejněni. Kotveni do nosné 
konstrukce bude provedeno pomoci dodatečně vlepených nerezových kotev od firmy HILTI v osové vzdálenosti 0,75m. Součásti opatřeni je i ochranné 
zábradlí z důvodu revizi a údržby ochranné konstrukce. Zhotovitel bude postupovat podle návrhu ochanné konstrukce, který byl zpracován v rámci RDS (dilč 
část RDS s názvem SO 201 Most zajištění říms proti pádu zpracované společností BML s.r.o. - příloha č.11 a č.11a ZBV).
Ochranná konstrukce bude namontována po celé délce a po obou stranách mostu. Bude udržována až do doby demontáže. Demontáž proběhne postupně 
po zhotoveni nových řims dle původního harmonogramu stavby.

Zhotovitel zapracoval uvedené změny do dokumentace ve stupni RDS a předložil ji objednateli ke schváleni. RDS byla schválena dne 28.4.2021 
odpovědným zástupcem objednatele (doklad č.11 a č.11a).

Změna je vyjádřena novými položkami č. 2000 až 2008. Zvyšuje smluvní cenu stavby o 4 095 071.76 CZK (Přiloha č.7 ZBV).

Původní návrh rekonstrukce mostu s touto ochrannou konstrukci neuvažoval Rekonstrukce mostu byla plánována po polovinách dle DSPS a uvažovalo se s 
demontáži stávajícího zábradlí na římsách, nahrazeni provizorním zábradlím po celou dobu výstavby (stahovači zábradlí šroubované k římse nebo následně 
k hraně NK- např. Držák zábradlí-2 PERI). Následně pro montáž řims: bylo uvažováno s obdobným systémem DOKA v rastru 1 m. ale jen po dobu prováděn 
ŽB řims na mostě (cca 1-2 měsíce na každé polovině). Citované práce se budou provádět v původním rozsahu.

1



Příloha č. 2

K technickému opatření předloženému v tomto ZBV 1 bylo nutné přistoupit na základě požadavku a rozhodnuti MěÚ Kolín • odboru dopravy, vydaném dne 
06.04.2021. Zadávací POPS byla vyhotovena v 03/2019, soutěž na zhotovitele byla zahájena 23.9.2019. Realizace nutných opatřeni předložených v ZBV 1 
byla zahájena 21.4.2021.

Změna v ZBV 1 vyvolá změny u dalších objektů stavby (ZBV č.2 - zpřístupněni mostu - bude řešeno v rámci SO 000 Vedlejší a ostatní náklady. ZBV č.3 - 
dopravně inženýrská opatřeni - budou řešena v rámci SO 110 DIO. ZBV 14 - výluky na dráze - budou řešeny v rámci SO 901 Opatřeni na dráze)

Uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI (doklad č. 15). projektantem (AD - doklad č. 15) a Objednatelem (doklad č. 15) a v rámci kontrolnícl- 
dnů (viz doklad č.17).
Změna bude mít vliv na termín dokončeni stavby. Prodlouženi terminu dokončení bylo dohodnuto o 2.5 měsíce.

Výše popsané změny byly nepředvídatelné. Důvodem změny je rozhodnuti Městského úřadu Kolín, který na zálkadě mimořádné mostní prohlídky z 6.2.2021 
(doklad č. 18) a expertního posudku opravy mostu z 4.3.2021 (doklad č. 19) nařídil bezodkladné provedeni nezbytných úprav z důvodu progresivní degradaci 
konstrukci (zatékáni vody, mrazové trhliny, odpadávajicí kusy betonu ohrožující bezpečnost ve veřejném prostoru).
Změny jsou podle § 5. odst. 1. písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) 
upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek zařazeny dtSkupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna 
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

0,00 4 095 071,76 4 095 071,76 4 095 071,76

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Josef Nejedlik datum • , 2021 podpis

Projektant (autorský dozor): , . . „ .. „„r..
Pontex. spot, s.r.o. íméno Ing.Jan Komanec datum 2 5 -11* 2021 podpis

Stavební dozor: jméno Pavel Šeda datum j , podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK
mostní technik <méno Ing. Milan Jeřábek datum Q, podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny I dokladovány a 
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvni strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smtuvnidvpobm nek. Tento Změnový 
list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a zhotovitele sjednané ve 
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednal jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Llchlneger datum podpis

Ing.Tomáš Hajič
Správce společnosti Strabag a.s. jméno datum / 5 '11' 2021 podpis

Ing.Renata Hamrská

Ing. Antonin Darta
Druhý společník Porr a.s. jméno datum (, <1 2 7 podpis

Ing. Mariin Hanáček

■
Číslo paré:

2



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 • zadal

128 254 876,73

Název Stavby:
11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 201/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 201 Most přes Labe

Poznámka. Cenu vjech záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech 
předchozích Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 128 254 876,73 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

7 8 - zadat S - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážni práce 0,00 4 095 071,76 4 095 071,76 3,19%

Cena SO/PS po této ZBV:__________________________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce 0,00 132 349 948,49 4 095 071,76 3,19%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s. souhlasím

Projektant (autorský dozor);
Pontex spol. s.r.o. souhlasím

Josef Nejedllk

Ing. Jan Komanec

Stavební dozor:
souhlasím Pavel Šeda jQ. *1. 7021

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK - mostní technik souhlasím

Supervize (RDK) souhlasím

Ing. Milan Jeřábek
30. 11. 202

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurkcwá 7^

1



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 1I/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201/1
Skupina změn 3

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvá
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen ce kem

v %

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14
move poiozKy

2000 94817

DOČASNÍ KONSTRUKCE Z OCEL NOSNlKÚ VČET ODSTRAŇ
■ dočasná konstrukce pro zajičtěnl řims proti pádu
-položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebeni (nájemné), demontáž, 
konzervaci, odvoz.

T 0,000 102,785 102,785 23870.00 0,00 0,00 2 453 477,95 2 453 477,95 2 453 477.95 100,00%

J.C položky dle třídníku OTSKP c.ú. 2020
ZBV čl.: výpočet hmotností:
-hmotnosti jednotlivých prvků viz příloha Č13 ZBV, délka a osová vzdálenost 
konzol viz příloha č.12 ZBV)
-levá strana mostu (dl./osová vzdálenost’hm.prvku/převed na tuny): 
konzola římsového bedněni: 462,45/O,7S-22/lOOO=13,S65 (A] 
nosník ochranné lávky T 2,70m : 462,45/0,75’35,5/1000=21,889 [B] 
zásuvný sloupek zábradlí T l,80m : 462,45/0,75’ 17,7/1000=10,914 (C) 
pomocný materiál: 462,45/0,75’8,6/1000=5,303 [D]
-pravá strana mostu |dl./osová vzdálenosťhm.prvku/převod na tuny): 
konzola římsového bedněni: (181,7+27S,76)/0,75’22/1000=13,419 (E) 
nosník ochranné lávky T 2,70m : (181.7+275,76)/0,75’35,5/1000=21.653 (F) 
zásuvný sloupek zábradlí T 1.80m : (181,7+275,761/0.75’17.7/1000= 10,796 (6] 
pomocný materiál: (181.7+275,761/0.75’8,6/1000=5,246 [H]
-Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=102,785 (1)

2001 94818

DOČASNÉ KONSTRUKCE DŘEVÍ NE VČET ODSTRAŇ
- dočasná konstrukce pro zajiiténí říms proti pádu
-položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, 
konzervaci, odvoz

M3 0,000 189,331 189331 7170,00 0,00 0,00 1357 503,27 1357 503,27 1 357 503,27 100.00%

J.C položky dle třídníku OTSKP c-ú. 2020
ZBV čl.: výpočet množství:
- rozměry viz příloha čil ZBV
levá strana mostu:
podlaha z točen nebo překližek |dl.’5.*tl.]: 
462.45’(2,70+0,15+0,7)’0,05=82,085 (A) m3
zábradlí [dl.’pocet’S.’tl.]: 462.45’(4’0.10)’0,024=4,440 [B]
zavětrovánl a pomocné prvky (10% z celk.mn.J: (82,08S+4,440)’0,1=8,652 [E] 
pravá strana mostu:
podlaha z točen nebo překližek [dl.’š.*tž.J:
(181,7000+275,760)’(2,70+0,15+0,71’0,05=81,199 [C]
zábradlí [dl.’počeťš.’tl.]: (181,7000+275,760)’(4’0,10)’0,024=4,392 (0) 
zavětrováni a pomocné prvky (10% z celk.mn.]: (81,199+4,3921’0,1=8,559 [F] 
Celkem: A+B+C+D+E+F=189,331 [G]

1



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201/1
Skupina změn 3

Poř. 
č. pol.

Kód ooložky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Zrněné
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Zrněné v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2002 285334

DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 25MM DO VRTŮ 

- dodatečné kotvení konstrukce proti pádu říms pomoci vlepeni kotev do 
konzol mostu (pouzdro s vnitf.závitem HIS-RN M16xl70 materiál nerez (A4) * 
chemická patrona HVU2 M16xl25*šcoub M16 A4)

KUS 0,000 307,000 307,000 515,00 0,00 0.00 158 105,00 158 105,00 158 105.00 100.00%

J.C. položky dle třídníku OTSKP c.ú. 2020
ZBV ČI: vypočet množství:
délka a osová vzdálenost konzol viz příloha Č112BV 
levá strana mostu [dl./osová vzdálenost]: 
462,450/0,75=616,600 (A]
odpočet množství dle PDPS [dl./osová vzdálenost]: 
-462,45/l,0=-462,45 [B]
pravá strana mostu (dl./osová vzdálenost]:
(181,700+275,760)/0,7S=-609,947 [C] 

odpočet množství dle POPS [dl./osová vzdálenost]: 
(181,700*275,760)/1,0=457,46 [D]
Celkem: A+B+C+D=307,000 [E]

2003 711137
IZOLACE BřŽN KONSTR PROTI VOL STÍK VODĚ Z PE FOLIÍ
- izolace ze svařované PE folie - zajištěni nad kotejiStěm - pole 3

M2 0,000 273,240 273,240 210,00 0,00 0,00 57 380.40 57 380,40 57 380,40 100,00%

J.C. položky dle třídníku OTSKP C.Ú. 2020 
délka a šířka viz příloha č.12 a 11a ZBV 
ZBV čl: výpočet množství: 
levá strana mostu [dl. x š.J: 
50,6*2,7=136,620 [A] 
pravá strana mostu [dl. x Š.]: 
50,6*2,7=136,620 [B] 
Celkem: A*B=273,240 [C]

2004 711509
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTIUÍ
- pratidotyková zábrana z textilie - zajBténi nad kolejičtém ■ pole 3

M2 0.000 202,400 202,400 125,56 0,00 0,00 25 413,34 25 41334 25 413.34 100,00%

J.C. položky převzata ze smlouvy ■ SO 201 Most přes Labe (pol.poř.č.66) 
délka a výíka viz příloha č.12 a 11a ZBV
ZBV č.l: vypočet množství:
levá strana mostu [dl. x v.): 50,6*(1.8+0.1+0.1)=101,200 [A] 
pravá strana mostu [dl. xv.J: 50,6*(l,8+0,1+0,1)^101,200 (B) 
Celkem: A+B=2O2,4OO [C]

2005 74C962
PROTIDOTYKOVA ZÁBRANA NA MOSTU
- protidotyková zábrana z polykarbonátových desek ■ zajiSténi nad
kolejlítém - pole 3

KUS 0,000 2,000 2,000 14040,00 0,00 0.00 28080.00 28 080.00 28 080,00 100,00%

J.C. položky dle třídníku OTSKP C.Ú. 2020 
délka a výška viz příloha Č12 a 11a ZBV 
ZBV ČI: výpočet množství:
levá strana mostu: 1 ks [A] 
pravá strana mostu: 1 ks [B]
Celkem: A+B=2,000 [C] 2—



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201/1
Skupina změn 3

Poř. 
č. pol.

Kod položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v

Kč
Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 S 6 7 B 9 10 11 12 13 14

2006 741841
UZEMŇOVACl VODIČ NA POVRCHU OCELOVÝ DO 120 MM2 

ulolejněni dočasně konstrukce pro rajBtění říms proti pádu - zajiiténi nad 
kolejBtěm - pole 3

M 0.000 111,200 111,200 124,00 0,00 0,00 13 788.80 13 788,80 13 788.80 100,00%

J.G položky dle třídníku OTSKP c.ú. 2020 
délka viz příloha tl2 ZBV
ZBV tl: výpočet množství : 
levá strana mostu (dl.): 50,6=50,000 (A) 
pravá strana mostu (dl.): 50,6=50,000 (B] 
svislý svod (dl ): 10,0=10,000 (C) 
Celkem: A+B+C=111.200 [D]

2007 741B11
ZEMNICÍ TYČ FEZN DÉLKY DO 2 M
ukolejnění dočasné konstrukce pro zajištěni říms proti pádu - zajištění nad 
kolejištěm - pole 3

KS 0,000 1.000 1.000 753,00 0,00 0,00 753.00 753,00 753,00 100,00%

J.G položky dle třídníku OTSKP cú. 2020 
ZBV ti: výpočet množství:
levá a pravá strana mostu (ks): 1,0=1.000 (A)

2008 741002
UZEMŇOVACf SVORKA 

ukolejnění dočasné konstrukce pro ujištěni říms proti pádu - tajiitění nad 
kolejiJtěm - pole 3

KS 0,000 6,000 6,000 95,00 0,00 0,00 570,00 570,00 570,00 100,00%

J.G položky dle třídníku OTSKP c.ú. 2020 
viz příloha 112 a 11a ZBV
ZBV tl: výpočet množství: 
levá strana mostu (ks): 3,0=3,000 (A) 
pravá strana mostu (ks]: 3,0=3,000 (B] 
Celkem: A+B=6,000 (C)

Celkem 2j22 4 095 071,76] 4 095 071,76|

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Josef Nejedlík (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Pavel Šeda (TDI)

"ttm: 21-11-JK1
Podpis:

Datum:

Podpis:

3



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe

i Přijati smluvní částka bez rezervy a DPH 314 046 963,03

2-1*19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 318 942 034.79

Aktuální smluvní částka (cena stavby) véetné DPH 386 918 862.10

3«(2/1)*100 Procento zrniny Přijati smluvní částky 101,30%

4*(25/1)*100 Sladován! vyhrabaných xmán (Skupina 1) 0,00%

5-(28/1)*100 Sladován! lámány pololak (Skupina 2) 0,00%

40*(1W1)’100
SMcvlnl árrarv U X pro prxuuuioo Jmánv pro Zmány úporná * | 
ta.odtt (tj.pltm.b)  , , . . , 0.00%

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

6-32*36 Suma Zrnin kladných a Zrnin záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 4 096 071.76

Sledováni limitu 30 % • součet Skupiny 3 a Skupiny 4 1.34%

a-ro.j Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 94 464 088,91

9-(32A/1)’100 sudováni llmhu 50 % Skupina 3 1,30%

10-(38A/1)*10C Sledováni limitu 60 % Skupina 4 0,00%

10A-J2A«3SA
Suma absolutních hodnot Zmén 
kladných a Zrnin záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
4 096 071,76

11-1*0.6
Zákonný limit 60 % pro Skupinu 2 

a Skupinu 4 107 423 401.62

i2«<ir©j5 UmH 47 227 044,46

13-(39)/(1) Sudován! limitu (15% 0,00%

Hodnota skupiny 6 0.00

Poznámka: Formuli/ má informativní charakter a zobrazuje otav k datu p/edtoženi Zménového katu.

-1 - -2- -3- -4- -5-

Vyhrazená zrniny (Domárky) (dle $100 zákona t 
134/2016 8b.)

Zamkne pokxřek (dlo $222 odít (T) zákona č 
134/2016 8b)

Zrniny nepředvídané (dlo $222 odst (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Zrniny nezbytná (dle $222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb.)
Zrniny do mMmH

Zrniny neminíci celkovou povahu ve/epé zakázky (dte $222 
odst (4) zákona č 134/2016 Sb)

so ZBV č. Název SO/PS / p/edmát Zrniny

Zrniny záporná 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Zrniny kladná Hodnota ZBV

Zrniny 
záporná 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Zrniny 
kladná

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Zrniny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Zrniny kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Zmán kladných

Zrniny 
záporná 

(zadával se 
znaménkem

minus)

Zrniny klidná
Suma Zrnin 
záporných a 

Zrnin kladných

Suma absolutních 
hodnot Zmén 

kladných a Zmán 
záporných

Zrniny záporná 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Zrniny 
kladné

Suma Zmán 
záporných a 

Zmén kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Zmén 
kladných a Zmén 

záporných

Zrniny záporná 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Zrniny kladni limit 16%

16 17 18 19-23*26*26*33
20-24*27*30*34 

♦37*30
21-10*20 2> 24 25-23*24 27 28-26*27 29 » 32-29*30 32A-AB6(26)*3O 33 M 96-33*34 )6A-ABS(13)*M 17 36 39-ABS/37>*3«

8/126 Ko«n, most evX 126434 Het Labe 0,00 4 006 071,76 4 006 071.76 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 4 091 071,76 4 096 071,76 4 006 071.76 0,00 0,00 «,w 0.09 0.00 0.00 0.00

201 1 Mott Labe / Zřízení ochranná kooshukce řinn 0.00 4 095071,70 4 095 071.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 4 095 071,78 4 095 071,78 4 095 071,78 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

3 0.00 000 000 000 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00

4 000 000 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

m n. wt

Stránka 1 z 1

1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): SO 201 Most přes Labe

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 201/1

1”

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet stran) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 20
08 Rozhodnutí o provedených nezbytných 
úprav MUI IOKOL1N/OD 24624/21 4
09 Dopis Zhotovitele ze dne 19.4.20121 4
10 Žádost KSUS o změnu díla 125 034 
Kolin 2021 04 20 1
11 RDS část SO20I MOST - Zajištění říms 
proti pádu 18
1 la RDS část SO20I MOST - Zajištění říms 
proti pádu nad kolejištěm 3
12 PDPS-DI 20l 405 Rimsy I pouze na CD/DVD u objednatele
13 Katalog prvků DOKA 6 pouze na CD/DVD u objednatele
14 Fotodokumentace 7 pouze na CD/DVD u objednatele
' 5 Vyjádření TD1 + AD + KSUS 2
i 6 Zápis z KD č.27.4.2021 5
17 Zápis z SD z 21.4.2021 1

18 Mimořádná mostní prohlídka z 6.2.2021 68 pouze na CD/DVD u objednatele

19 Expertní posudek opravy mostu z 4.3.2021 12 pouze na CD/DVD u objednatele

Počet listů celkem 152



Příloha č. 7

_______________________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACl (SO/PS)

SO 201
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve

Zméné v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podlí cen celkem

v %

i 2 3 4 S 6 1 • 9 10 it 12 u 14
1 Zemní práce 2 150 704.84 0,00 0,00 2 150 704,84 0,00 0.00%

1 17291R ZftíZENÍ TÍSNĚNI Z JINÝCH MATERIÁLŮ M2 213,250 213,250 0.000 427,340 91 130,26 0,00 0,00 91 130,26 0,00 0,00%

Tésnící vrstva za opérou 011 z PE folie vč.ochranných vrstev
426.5*0 5=213,250 [A]

2 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2658,681 2658,681 0,000 635,720 1 690 176,69 0,00 0.00 1 690 176,69 0,00 0.00%
vč.nákupu materiálu 

vč. hutněni na požadovanou mez 

vč.dosypání svahů podél opéry a křidel 
vč-Zásyp po obvodě spodní stavby
za opérou
2833 12-{117.0*143.70)=2 572,420 (A)

po obvodě spodní stavby
0 3’(0 8*0.5)/2’(9*21.3*3*8.80*2’(33’2+18.9>*20.85*2+29)=66,261 [BJ 

dosypáni svahů
20=20,000 iq
Celkem: A*B*C=2 658.681 f Dl

3 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 117,000 117,000 0,000 1476.260 172 722.42 0,00 0.00 172 722.42 0,00 0,00%
drenážní obsyp rubu opéry š.0.60m vč.obsypu drenážní trubky
(18.5+O.S*2}’0.6* 10*117,000 [A|

4 18222R ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.15M M2 1138,900 1138.900 0,000 104.430 118 935,33 0,00 0,00 118 93533 0,00 0,00%
vč dovozu, získáni a nákupu
125’2=250,000 (AJ 

588.9=588,900 [BJ 

úprava dotčených části • odhad 

300=300,000 [DJ
Celkem: A*B*D=1 138,900 (El

5 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYOROOSEVEM NA ORNICI M2 1729.800 1729.800 0,000 31.090 53 779,48 0,00 0.00 53 779.48 0.00 0,00%

2’125=250,000 [AJ 
2’589.90=1179,800(8) 

úprava dotčených částí-odhad 
300=300,000 [DJ
Celkem: A^B*D=1 729,800 IE1

6 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 4006.800 4006,800 0,000 5,980 23 960.66 0,00 0.00 23 960.66 0.00 0.00%

oíetřeni 6x 

6’2’125=1500,000 (A) 
6’2’58.9=706,800 (BJ 

úprava dotčených částí-odhad 

6’300=1 800,000 [DJ
Celkem: A*8*D=4 006,800 JEJ

2 Základy 351 31733 0,00 0,00 351 317,33 0,00 0.00%

7 21263 TRAT1VODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT ON DO 1S0MM M 70,000 70,000 0,000 546,800 38 276,00 0,00 0,00 38 276,00 0,00 0,00%
-dřená} DNI50 uložená za rubem opéry a podél křidel vč.vyústéní do svahu podél 
křidel resp. skrz dřík opéry
-drenáž za rubem přechodové desky vč.vyústéní do svahu podél křídel
18.5*14.5’2x47,500 (AJ 
22.50=22,500 [BJ 

Celkem: A*B=70,000 [Cl
8 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 2.964 2,964 0,000 99804 990 295 821.99 0,00 0,00 295 821,99 0,00 0,00%

1



Příloha e. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Poř 

č. po.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za mj. v 
Kč

Cena celkem ve Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 j 4 9 6 z l 9 10 11 U 13 14
proužek Z drenážního polymerbetonu 

vL hliníkového perforovaného profilu 

i proužku 0.075m, na výšku ochrany izolace 

vč. napojeni na odvodAovače a odvodrtovaci trubičky 

vč příčná žebra na šířku vozovky před dilataccmi

0.075*0.04’(463.23*181.64+275.95*2.0’2}+0.1’0.04’(15.5’2+16.50)=2.964 [A]

1000 26193 VRTY PRO KOTV, INIEKT, MIKROPIL NA POVR TA V A VI 0 DO 1S0MM M 4.500 4.500 0.000 3826.520 17 219.34 0,00 0,00 17 219,34 0,00 0,00%
jádrový vrt do žlb do dříku opéry • pro protaženi a vyústěni drenáže 

prum.250 • dl.4.5m
1’4.50=4.500 [A|

3 Svislé konstrukce 15 695 387,13 0,00 0,00 15 695 387.13 0.00 0,00%

10 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI ŘÍMSY KG 11100.000 11100.000 0,000 132.730 1 473 303.00 0,00 0,00 1 473 303,00 0,00 0,00%
kompletní vť.vrtáni a vlepeni 
2k$/m'
odhad 6kg/ks
6*2*((464 + 183+278))=ll 100,000 [Á]

11 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU 00 <30/37 M3 611.681 611,681 0,000 17178,390 10 507 694.77 0,00 0,00 10 507 694.77 0,00 0,00%
aw-jw

vč. nátěrů zasypaných ploch proti zemní vlhkosti, výplně, těsnění dilatačních spař, 
pracovních a smršťovacích spar 
vč úpravy horního povrchu • striáž 
vč.úpravy pohledové plochy - vloženi reliéfních prvků z UMPC
V případě použití reliéfních prvků z UHPC jako samonosných kotvených lícních 

římsových prefabrikátů se tyto samostatně nepotoikujl a do položky se započítává i 
obiem mezerv mezi lícním orefabrlkátem a konzoloq NV
0.66’(463.23+181.64+275.92+3.0*2)=611,681 (A)

12 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505. B500B T 85.635 85,635 0.000 27503,100 2 355 227.97 0,00 0,00 2 355 227.97 0.00 0,00%

140kg/m3
vč.PKO v místě pracovních, smršťovacích a dilatačních spar
0.14’611.68=85,635 (A)

14 333326 MOSTNÍ OPÉRY A KŘIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 18,225 18.225 0.000 22243.140 405 381.23 0,00 0,00 405 381,23 0,00 0,00%

dobetonovánl nových úložných bloků ze speciálních betonů pevnosti min.C35/45 

vč.vlepeni výztuže do stávající k-ce a vrtů 
provedeno dle ČSN 1504

1.5’1.5’0.30’27=18,225 |AJ

15 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 13,504 13.504 0,000 27503,100 371 401.86 0,00 0,00 371 401.86 0,00 0,00%

výztuž celkem
vč. vlepeni výztuže a pko vlepené výztuže 

odhad 220kfi/m3
(43.156+18.225)’0.22=13.504 (AI

1015 334126 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z OÍLCŮ ŽELEZOBETON DO CAO/SO M3 20,000 20.000 0.000 22243.140 444 862.80 0.00 0,00 444 862.80 0,00 0.00%

nové podložiskové bločky 

čerpáni po i. pouze se souhlasem TDI
20=20,000 [A]

1016 334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505. 3500B T 5,000 5,000 0.000 27503.100 137 515,50 0,00 0,00 137 515.50 0.00 0,00%

250kg/m3
0.25’20=5,000 (A]

4 Vodorovné konstrukce 11 612 463,97 0,00 0,00 11612 463.97 0.00 0,00%

16 420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPÉR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 23.400 23.400 0,000 3725.800 87 183,72 0.00 0,00 87 183,72 0,00 0,00%

2



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 pres Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Poř. 
č-poí.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v

KČ
Cena celkem ve Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
KČ

Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

2 1 4 s ? « 9 10 ll 12 u 14

přechodová deska opéry Oil 
vč. úpravy zhlaví závěrné zídky 

vč. vlepení kotevních trnů do stávající zídky v místech, kde chybí kotevní výztuž 

vč.vytvořcní vrubového kloubu

0.3*6*(14.5»llS)/2»23,400 i A]
17 42036 VÝZTUŽ PŘECHOD DESEK MOSTNÍCH OPÉR z 8ETONAŘ OCEU T 3,276 3,276 0.000 27503,100 90 100,16 0,00 0,00 90 100,16 0,00 0,00%

odhad 140kg/m2
vč. vlepených trnů 1 betonářské oceli 
vč eventuálního doplněni výztuže do závěrných zídek
23.4*0.14»3,276 (A)

1013 42132S MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÍ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 80,516 80,516 0,000 11163,990 898 879.82 0.00 0,00 898 879,82 0,00 0.00%
dobetonováni degradovaných části konzol n.k. 
dobetonavka horní části konzoly 

vč dobetonavky kapes příčného předpéti 
vč odbouraní, začišténí. ošetřeni odhalené výztuže 

vč vlepeni výztuže do stávající kontrukce 
Vč-vrtú pro vlepeni výztuže
odhad plochy 15% plochy konzol 
0.15*2*0.25*1.70*464 20=59.186 (AJ 

0.3*0.3*0.3*(884-88-6)=21,330 (BJ 
Celkem: A*B =80,516 (Cl

19 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ deskové konstrukce z oceli wsos. bsoob T 13,021 13,021 0,000 43050,690 560 563,03 0,00 0,00 560 563,03 0.00 0,00%
výztuž celkem
vč. vlepeni výztuže a pko vlepené výztuže 
odhad 220kj/m3
022*59.186= 13,021 (A)

20 42337R1 VÝZTUŽ mostní nosné komorové konstr pRedpInacI-konzervace kotev KUS 864,400 864.400 0,000 1016,420 878 593.45 0,00 0,00 878 593,45 0.00 0,00%

-kotvy příčného předpéti
kontrola stavu - očištění, konzervace a nové obetonováni kotev příčného předpjeti 
kotvy ošetřit vhodným protikoroznim nátěrem

- kotvy podélného předpéti
rezerva 20% z celkového počtu kotev
Položka bude čerpána dle skutečností a na příkaz TDI 
Očištěni, konzervace a nové obetonováni kotev předpjeti 
kotvy ošetřit vhodným protikoroznim nátěrem

Přičné předpéti 
884-88-6=790,000 (A)

Podélné předpéti 
0.2*(180*40<152)=74.400 (B)
Celkem: A+B=864,400 (Cl

21 42337R2
VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ KOMOROVÉ KONSTR PÁEOPlNACl - OOÍNLEKTOVÁNl 
KANÁLKŮ KUS 132.600 132.600 0,000 3013,380 399 574,19 0,00 0,00 399 574,19 0,00 0,00%

Předpoklad 1/3 kánálků, délka mjektáže 3m
442*0.3=132.600 (A)

22 425431 SÝNCHR ZVĚD MOST POLE S PRES IBM HM PŘES 400T NA VÝS DO 0.SM KUS 12.000 12.000 0.000 89903.240 1078 838,88 0,00 0,00 1 078 838,88 0,00 0,00%

3



Příloha t. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most pres Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most pres Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Poř. 
č po

Kód položky Název položky m.j
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 j 1 4 S 6 7 t 9 10 11 12 13 14

zvedání n.k. nad stěnovými pilíři a opěrami

Položka zvedáni a posun mostních poli zahrnuje zvednutí nosné konstrukce 
synchronizovaným postupem a takovým počtem zvedacích mechanismů, aby 

nedošlo k poškozeni zvedané k-ce. Následné pak její spuštěni obdobným způsobem 

Položka zahrnuje montáž, údržbu, demontáž pomocných k-ci, napč.podpěrnou 

skruž a její základové prvky vč.úpravy podloží, zvedací mechanismy zajišťující 
synchronizaci, nutné položky pro opakováni pracovních fází zvedáni.

vč provizorního ztužení nosné konstrukce v místě podepření 
vč eventuálního projektu a statického výpočtu 

odhad ■ bude upřesněno dle skutečností

opěra a stěnový pilíř 
3*9=12,000 (A]

23 425431 SYNCHR ZVĚD MOST POLE S PŘES ISM HM PŘES 400T NA VYŠ OO 0.5M KUS 3,000 3,000 0,000 143950,010 431 850.03 0,00 0,00 431 850.03 0,00 0,00%

Zvedáni n.k. nad pilíři malých půdorysných rozměrů • nutno vybudovat 

samostatnou pomocnou podpůrnou konstrukcí pro umístěni zvedacích prostředků 

vč.stabilízace konstrukce ke stávajícímu pilíři
Položka zvedání a posun mostních poli zahrnuje zvednuti nosné konstrukce 

synchronizovaným postupem a takovým počtem zvedacích mechanismů, aby 

nedošlo k poškozeni zvedané k-ce. Následné pak její spuštěni obdobným způsobem. 
Položka zahrnuje montáž, údržbu, demontáž pomocných k-cí, např.podpěrnou 
skruž a její základové prvky vč.ůpravy podloží, zvedací mechanismy zajišťující 
synchronizaci, nutné položky pro opakováni pracovních fází zvedám, 
vč. provizorního ztužení nosné konstrukce v místě podepřeni 
vč. eventuálního projektu a statického výpočtu 

odhad - bode upřesněno dle skutečnosti

samostatné jednoduché pilíře 

3=3,000 [A]
24 42854 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATIŽ PŘES 5.0MN KUS 27,000 27,000 0,000 173389.470 4 681 515,69 0,00 0,00 4 681 515.69 0,00 o.oos

osazeni nových ložisek ■ komplet vč.podlití plastbetonem
2*9*3*3=27,000 (A]

25 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/1S M3 42,750 42,750 0,000 4542.050 194 172,64 0,00 0,00 194 172.64 0,00 0.00%

podkladní beton - uloženi drenážní trubky
0.3’47.5’3.0=42,750 [A]
Celkem: A=42,75O [8]

26 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 143,700 143.700 0,000 1195.490 171 791.91 0,00 0,00 171 791.91 0,00 0,00%

Podkladní přechodový klín tl.0.6m 
SP 0/32
239 50*0.6=143.700 (A]

27 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TÉŽENÉHO M3 8,100 8.100 0,000 1195.490 9 683,47 0,00 0,00 9 683.47 0.00 0,00%

ŠD podsyp pod dlažbou v tl.O.lSm
0.15'2.0*(17.50*9.SO)=8,100 [A]

28 45161 POOKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ZEMINY STABIL CEM ENTEM M3 40,717 40,717 0,000 2102,040 85 588,76 0,00 0,00 85 588.76 0.00 0,00%

5CC8/10-0.17m
0,17*239.51=40,717 [A]

1018 457385 VYROVNÁVACÍ A SPAD ŽELEZOBETON DO 00/37 VČET VÝZTUŽE M3 188,088 188,088 0,000 9225,300 1735 168,23 0,00 0,00 1 735 168,23 0,00 0.00%

4



Příloha č. 7

_____________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Čís o a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Poř.
i- pol

Kód položky Název položky mJ.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 to li 12 U 14
umístěno pod římsami 
včvýztuže z KARI sM 8x8/150x150 

vč.gřikotvem
0.12* 1.7*(464>182+276)=188,088 (A)

29 45860 VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z MEZEROVITEHO BETONU M3 100.000 100.000 0,000 2324,010 232 401,00 0,00 0,00 232 401,00 0,00 0,00%
vyplnění prostoru za opěrou 

čerpáni dle zastižené skutečnosti a se souhlasem TDí 
vč.drenážniho betonu okolo drenážní trubky
100=100.000 [A]

30 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0.400 0.400 0,000 10594,670 4 237,87 0.00 0,00 4 237.87 0,00 0.00%
komplet vč.beton.lože 
©dlážděni vyústění drenáže za rubem opéry Oil
4*0 4*0 5*0.5=0,400 [A]

31 465922 DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC M2 54,000 54.000 0,000 1339,280 72 321,12 0,00 0,00 72 321,12 0,00 0.00%
tl.min60mm, XF4 

spárováni MC XF4 

vč.kompletniho provedeni v místě přechodu pro chodce • vč.varovného a 

signálního pásu
2.0*(17.50*9.50)=54,000 (A)

5 Komunikace 9 338 618,63 0,00 0,00 9 338 618.63 0,00 0,00%
32 56335 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STÉRKODRTI TI. DO ZS0MM M2 119.755 119,755 0,000 294.540 35 272.64 0,00 0,00 35 272,64 0,00 0,00%

podkladní vozovková vrstva za Oil nad výkopem za koncem přechodové desky 
ŠDa - 250mm

0.5*239.5 >119,755 |A)
33 572123 INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE 00 1.0KG/M2 M2 148.533 148,533 0,000 19,070 2 832,52 0,00 0,00 2 832,52 0,00 o.oos

0.60kg/m2
222.8*2/3=148533 {A]

34 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/MZ M2 16046.400 16046.400 0,000 12,980 208 282.27 0,00 0,00 208 282.27 0,00 0.00%
0.35kj/m2
2*(7800.40*222.80)=16 046.400 (A]

100* 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11*. LIS TL. 40MM M2 7563.800 7563,800 0,000 212,450 1606 929.31 0,00 0,00 1 606 929,31 0,00 0.00%
modifikovaný - obrusná vrstva 

ACO 115 40mm 

prováděni ve 2 etapách 

vč.podélného napojení vrstev
7341+222.8=7 563,800 [A]

36 574C58 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 2Z», Z2S TL. 60MM M2 297,067 297.067 0,000 379,340 112 689,40 0,00 0,00 112 689.40 0,00 0,00%
modifikovaný 

ACL 22S 60mm
2*222.8*2/3=297.067 [A]

37 574C78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 2Z», 22S TL 80MM M2 148,533 148.533 0,000 500,020 74 269,47 0,00 0,00 74 269.47 0,00 0,00%
modif
ACL 225
222 8*2/3=148.533 |A]

38 S74D46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY MODIFIK ACL lfr». IBS TL 50MM M2 7415.267 7415.267 0,000 299,610 2 221688,15 0,00 0,00 2 221 688,15 0,00 0,00%
modifikovaný

ACL16S+ 

provádění ve 2 etapách 

vč.podélného napojeni vrstev
7341+222.8/3=7 415.267 {A]

1005 575C03 UTÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 M3 41,490 41.490 0,000 16370,320 679 204.58 0,00 0,00 679 204,58 0,00 0,00%

5



Příloha t. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční čislo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Poř. 
č- po

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 5 4 7 ■ 9 10 11 12 13 14

odvodňovaci proužek 

modlí.
0,5*0,09“(922) =41,490 (AJ

39 575C53 UTÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TI. 40MM M2 7874.667 7874,667 0.000 558.430 4 397 450.29 0,00 0,00 4 397 450.29 0,00 0,00%
modifikovaný
MA11IV 
prováděni ve 2 etapách 

vč.podélneho napojeni vrstev
7800.40+222.8/3=7 874,667 (A)

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 44 775 694,34 0,00 0,00 44 775 694.34 0,00 0,00%

40 626111
REPROFILACE PODHLEDU. SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 

10MM-N.K.
M2 2363,997 2363,997 0,000 466,360 1 102 473,64 0.00 0,00 1 102 473.64 0.00 0.00%

podhled N.K
odhad plochy 20% plochy spodního líce n.L
Položka bude čerpána dle skutečnosti a na pokyn TDI 
provedeno dle ČSN 1S04
0.20*(10655.172*23.02*50.60)=2 363.997 |A]

1006 626111
REPROFILACE PODHLEDŮ. SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
10MM • SPODNÍ STAVBA

M2 590,829 590,829 0,000 418,530 247 279,66 0.00 0,00 247 279.66 0.00 0,00%

svislé plochy spodní stavby 

odhad plochy 20% plochy 
Položka bude Čerpána dle skutečností a na pokyn TDI 
provedeno dle ČSN 1504
obvod stěnového pilíře 21.30m 
obvod jednoduchého pilíře 8.8m 

pilíř PÍ
02*21-3*(6.85*0.5)=31,311 (A] 
pilíř P2
0.2*213*(6.3S+0.5)=29.181 (B) 

pilíř P3
0.2*(21.3"(8.85}*8.8*(8.85*0.5))»54,157 (CJ 

pilíř P4
0.2*(21.3*(9.35}+8.8*(9.35*0.5)1=57.167 |DJ 

pilíř PS 
0.2’(21.3*(12.45H8.8’(12.4S*O.5)b75.829 |E] 

pilíř P6
0.2’213*(12.05*O.5)=53.463 |F] 

pilíř P7
0.2’21.3*(12.85*0.5)=56.871 (G) 

pilíř P8
0 2*2L3*(7.70+0.5>=34.932 (H]

pilíř P9
0.2"21.3’(5.S6*0.S)=25,816 (1]

opera Ol
0.2*(2*45.1*6.30*18.90)=41,854 (J] 

opěra 010
0.2'(2*355*5.00’18.90)=33,100[K]

opčra 011
0.2e((22.81*29 104)/2’9.35*2*12.4*9.80)=97.148 INI

6



Příloha č. 7

Rozpis oceněni Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO Z01
celkem

Poř. 
čpěl

Kód položky Název položky m i
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Zméné
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve Smlouvě v Kč

Zmény záporné v
Kč

Zmény kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Zméné v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 1 4 S 6 z 8 9 10 11 12 13 14

42 626113
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 

30MM • NX
M2 5909.992 5909,992 0,000 585,940 3 462 900.71 0,00 0,00 3 462 900,71 0,00 0.00%

spodní povrch n.k.

odhad plochy 50% plochy spodního líce n.k.
Položka bude čerpána dle skutečnosti a na pokyn TDI 
provedeno dle ČSN 1504
0.50*(10655.172*23.02*50.60)=5 909.992 (A]

100’ 626113
REPROFILACE PODHLEDŮ. SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
30MM -SPODNÍ STAVBA M2 1487.724 1487,724 0,000 705.510 1049 604,16 0,00 0,00 1049 604.16 0,00 0,00%

svislé plochy spodní stavby
odhad plochy 50% plochy
Položka bude čerpána dle skutečnosti a na pokyn TDI 
provedeno dle ČSN 1504
obvod stěnového pilíře 21.30m
obvod jednoduchého pilíře 8.8m

pilíř PÍ

0.5*21.3*(6.85*0.5)=78.278 [A]
pilíř P2
0 5*213*(6 35*O5)=72.9S3 |B)
pilíř P3
0.5*(21.3*(8.85+0.5)+8.8*(8.85*0.5))=140.718 (C|
pilíř P4
O5*(21.3*(9 3S*O.5)*8.8*(9.35+0.5))=148,243 (OJ 

pilíř P5
0.5*(21.3’(12.45)+8.8*(12.45+O.5))n 189,573 (E|

pilíř P6
0.5*21.3*(12.05+0.5)= 133,658 (F]
pilíř P7
0.5*21.3*(12.85*0.5)»142,178 (G)

pilíř P8
O.5*213*(7.70+0.51=87,330 |H]
pilíř P9
0-5*21.3*(5.56+0.51=64,539 [1]

opéra Ol
0.5*(2*45.1*6.30* 18.90)«104,635 |J|
opéra 010
0.5*(2*35.5+5.00*18.90)=82,750 |KJ
opéra 011
0.5*((22.81+29.104)72*9 35+2*12.4*9 801=242,869 (NI

44 626122
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 

50MM • NX
M2 2363,997 2363,997 0,000 693,560 1 639 573,76 0,00 0,00 1 639 573,76 0,00 tápN

spodní povrch n.k.
odhad plochy 20% plochy spodního líce n.k.
Položka bude čerpána dle skutečnosti a na pokyn TDI 
provedeno dle ČSN 1504
0.20* (10655 172+23.02 *50.60)=2 363.997 (A)

lOOř 626122
REPROFILACE PODHLEDŮ. SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TI 

50MM - SPODNÍ STAVBA
M2 895,830 895.830 0,000 1064,250 953 387.08 0,00 0,00 953 387,08 0,00 0.00%

7



Příloha e. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Poř
čpoi

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 s 7 s 9 10 11 12 13 14
svislé plochy spodní stavby 

odhad plochy 30% plochy 
Položka bude čerpána dle skutečnosti a na pokyn TDI 
provedeno dle ČSN 1504
obvod stěnového pilíře 21.30m 

obvod jednoduchého pilíře 8.8m

obvod stínového pilíře 21.30m
obvod lednoduchého pilíře 8.8m

pilíř PÍ
03*213*(6.85*0.5)=46,967 [AJ 

pilíř P2
0.3*21 3*(6 35*0.5)=43,772 |B]
pilíř P3
03*(21.3*(8 85*0.5)*8 8*(8.85*0 5))=84,431 (C) 

pilíř P4
03*(213*(935+0.5)*8.8*(9.35*0.5))»88.946 (DJ 

pilíř P5
03* (213* (12 4S*O5)*8.8*( 12.45*0 5))=116,939 [E] 

pilíř P6
03*21.3*(12.05*0.5)=80.195 (F)
pilíř P7
0.3*213*( 12.85*0.5J-85.307 |G| 

pilíř P8 
0 3*213*(7 7O*O5)=52,398 (HJ 

pilíř P9
0.3*213*(5.56*0.5>=38,723 [1]

o péra Ol
0.3* (2*45.1*6.30* 18.90) *62,781 [J] 

opěra 010
0.3*(2*35.5*5.00* 18.90)*49,650 [K]
□péra 011
0 Vf(?7 81*29 1041/2*9 35*7*12 4*9 801=145 721 INI

46 626122
REPROF ILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 
S0MM- SPODNÍ STAVBA

M2 203,880 203,880 0,000 1171,870 238920.86 0,00 0.00 238 920,86 0,00 0.00%

reprohlace nadzákladové spáry, včetné vytvořeni fabionu • podklad pro lepení 

izolace
0.6*(9*213*3*8 80*2*(33*2*18.9)*20.85*2*29)=203.880 [AJ

47 626133 REPROFIL PODHL SVIS PLOCH SANAC MALTOU TftíVRST TL DO 90MM ■ NX M2 60,750 60.750 0,000 3348.200 203 403,15 0.00 0.00 203403,15 0.00 0.00%

reprohlace spodního povrchu n.k. nad ložiskem 

vč.vlepení výztuže do stávající k-ce a vrtů 

vč- vyztužení KARI síti 
provedeno dle ČSN 1504
1.5*1.5*27-60.750 (A)

48 626210R REPROHLACE VODOROVNÝCH PLOCH - JEDNOVRST TI 10MM • N.K. M2 1411,680 1411.680 0,000 705,510 995 954.36 0,00 0,00 995 954.36 0,00 0.00%

vyrovnáni horního povrchu n.k. v tl.0-10mm materiálem na bázi epoxidu 

odolnou proti teplotám při natavováni izolace
horní povrch musí splňovat požadavky pro pokládku izolace dle ČSN 736242 

odhad plochy ■ 15% horního povrch n.k.
provedeno dle ČSN 1504

8



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 pres Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Poř 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 U 13 14
0.15*(9411.2)=l 411,680 [A|

49 626211
REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 

10MM - ÚLOŽNÉ PRAHY. SPODNÍ STAVBA M2 58,118 58,118 0,000 466.360 27 103,91 0,00 0.00 27 103,91 0,00 0,00%

odhad plochy 20% plochy úložných prahů pilířů a opér 
Položka bude čerpána dle skutečnosti a na pokyn TDI 
provedeno dle ČSN 1504
0.2*(2“63.72*89.80*13.3*9-»3"4.8-60.75)=58,118 |AJ

50 626212
REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TI 
20MM - HORNÍ POVRCH N.K. M2 1411,680 1411,680 0,000 1124.040 1 586 784,79 0,00 0.00 1 586 784.79 0,00 0,00%

vyrovnání horního povrchu n.k. v U.10-20mm jednovrstvou vysokopevnostni 
opravnou maltou
odolnou proti teplotám při natavováni izolace
horní povrch musí splňovat požadavky pro pokládku izolace dle ČSN 736242 

odhad plochy -15% horního povrch n.k.
provedeno dle ČSN 1S04
0.15’(9411.2)=l 411,680 (A)

51 626213
REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TI 
30MM ■ ÚLOŽNÉ PRAHÝ.SPOONf STAVBA M2 145.295 145,295 0.000 2152,420 312 735,86 0,00 0,00 312 735,86 0,00 0,00%

odhad plochy 50% plochy úložných prahů pilířů a opčr 
Položka bude čerpána dle skutečnosti a na pokyn TDI 
provedeno dle ČSN 1504
0.5" (2*63.72*89.80+13.3*9+3"4 8-60.75)= 145,295 (BJ

52 626222
REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO S0MM • 
ÚLOŽNÉ PRAHY. SPODNÍ STAVBA M2 87,177 87,177 0,000 2331.780 203 277,59 0,00 0.00 203 277.59 0.00 0,00%

odhad plochy 30% plochy úložných prahů pilířů a opér 

Položka bude čerpána dle skutečnosti a na pokyn TDI 
provedeno dle ČSN 1504

0,00

0.3*(2*63.72*89 80* 13.3*9+3*4,8-60.75)=87,177 |B]

53 626222
REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 50MM - HORNÍ 

POVRCH NX
M2 4705,600 4705,600 0,000 2331,780 10972 423,97 0,00 0,00 10 972 423,97 0,00 0,00%

vyrovnáni horního povrchu n.k. v tl.20-50mm dvouvrstvou vysokopevnostni 
opravnou maltou 

odolnou proti teplotám při natavováni izolace
horní povrch musí splňovat požadavky pro pokládku izolace dle ČSN 736242 

odhad plochy - 50% horního povrch n.k 

provedeno dle ČSN i$m
0.50"(9411.2)=4 705.600 [AJ

1014 626233 REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU TftíVRST TI DO 90MM M2 1882,240 1882,240 0.000 3826,520 7 202 429,00 0,00 0.00 7 202 429.00 0,00 0,00%
vyrovnáni horního povrchu n.k. v tl.50-90mm třřvrstvou vysokopevnostni opravnou 

maltou
vč. vyztuženi KARI síti, sK kotvena kotevními tmy k monolitické konzole n.k. - 

min 6k$/m2
odolnou proti teplotám při natavováni izolace
horní povrch musí splňovat požadavky pro pokládku izolace dle ČSN 736242 

odhad plochy - 20% horního povrch n.k.
orovedeno dle ČSN 1504

•

0.20"(9411.2)=1 882,240 [A]

55 626233
REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU TAÍVRSTTL DO 90MM - SPODNÍ 

STAVBA
M2 60,750 60,750 0,000 3826,520 232 461,09 0,00 0.00 232 461,09 0,00 0,00%

9



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Po:. 
č. pel

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvé
Množství ve Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v

Kč
Cena celkem ve Smlouvé v Kč

Změny záporné v
Kč

Zmény kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Zméné v KČ

Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

i ■ 3 4 $ G 7 • • 10 11 12 13 14

reprofilace podložiskovych bloků na opérách a pilířích do požadovaného tvaru 
vč.vlepenl výztuže do stávající k-ce a vrtů 

vč. vyztuženi KARI síti 
provedeno dle ČSN 1504

1-5*1.5*27=60,750 |A]
56 62641 sjednocující stírka jemnou MALTOU TI CCA 2MM ■ N.K. M2 11819,984 11819,984 0,000 334.820 3 957 567,04 0,00 0.00 3 957 567.04 0,00 0,00%

celoplošné spodní povrch n.k.-hydrofobni ochranný účinek 
provedeno dle ČSN 1504
10655.172+23.02*50.60*11 819.984 [A]

57 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STÍRKA JEMNOU MALTOU TI CCA 2MM • SPOONÍ STAVBA M2 3228381 3228.381 0,000 334,820 1080 926,53 0,00 0,00 1 080 926,53 0,00 0,00%
celoplošné spodní stavba - hydrofobni ochranný účinek 
provedeno dle ČSN 1504
pilíř PÍ
213*(6.85)+13.30=159,205 |A]
pilíř P2
21.3*16 35)+13.30= 148,555 fB] 
pilíř P3
21.3*(8.8S)+13.3O+8.8*(8.85)*4,8O=284.485  [C] 
pilíř P4
21.3*(9.35}+13.30+8 8*(9.35)*4.8=299,535 (0) 
pilíř P5
213*(12.45}+13.30+8.8*(12.45>+4 80=392.845 |EJ 

pilíř P6
213*(12.05)+13.30=269,965 (FJ
pilíř P7
213*(12.85)+13.30=287.005 [G] 
pilíř P8

21.3*(7.70)+13.30=177,310 (HJ
pilíř P9
213*(5.56)+13.30= 131,728 (1) 

opéra Ol
2 *45.1+63.72+6.30* 18.90=272,990 UJ 

opéra 010
2*35.5+63.72+5.00* 18.90=229,220 [K]
opéra 011
89.8+{22.81+29.104)/2*9.3S+2*12.4*9.80=575,538 [N]

.

58 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRÝTf M2 12788.498 12788.498 0.000 239.160 3 058 497.18 0,00 0,00 3058 497.18 0,00 0,00%
spodní povrch n.k. - celoplošné 

spodní stavba - 30%
• hydrofobni protikarbonatační ochrana 
dle ČSN 1504
10655.172+23.02*50.60=11 819,984 |AJ
03*3228.38=968,514(8]
Celkem; A+B=12 788.498 jC]

59 62663 INJEKTAŽ TRHUN SILOVÍ SPOJUJÍCÍ ■ SPODNÍ POVRCH N.K. M 4500.000 4500,000 0,000 657,680 2 959 560,00 0,00 0,00 2 959 560.00 0,00 0.00%
segmenty nad pilířem P2 a dalších částí vnéjších povrchů n.k. 
rozsah injektáže dle stavu kce zastižené po očišténi - položka čerpaní dle 

skutečnosti a na příkaz TDI
vč vyčišténí 
dle ČSN 1504

10



Příloha č. 7

 Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 5 4 7 8 9 10 11 11 13 14
segment na pilířem P2
1500=1 500.000 (A] 
rezerva • Čerpáni jen se souhlasem TOI 
3000=3 000,000 [8]
Celkem: A*B=4 500.000 fd

60 62663 INJEKTÁŽ TRHLIN SILOVÉ SPOJUJÍCÍ ■ DEVtATORY PftEOPE TÍ M 2000,000 2000,000 0,000 1016,420 2 032 840.00 0.00 0.00 2 032 840,00 0,00 0.00%
deviátory přcdpéti umístěné uvnitř komory 

vč. vyčiiténi
dlečSNISOA

2000=2 000,000 [A]
61 62663 INJEKTÁŽ TRHUN SILOVÉ SPOJUJÍC! - SPODNÍ STAVBA M 3000,000 3000.000 0.000 418,530 1 255 590.00 0.00 0.00 1 255 590,00 0.00 o.oos

sanace trhlin v úložných prazích pilířů

sanace trhlin v úložných prazích opér a křidel 
injektáž dle stavu kce zastižené po očiitění - položka čerpaní dle skutečnosti a na 

příkaz TDI
vč. vyčrttěni 
dle ČSN 1504
1500=1 500.000 (AJ
rezerva - čerpání jen se souhlasem TOI 
1500=1500.000(8}
Celkem: A+B=3 000,000 (Cl

7 Přidružená stavební výroba 9 2S6 170,39 0.00 0,00 9 256 170,39 0.00 0,00%
62 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTÉRÝ M2 481,650 481.650 0,000 101,640 48 954,91 0,00 0.00 48 954,91 0.00 0.00%

ALP*2xALN
■OPII - rub křidel
- po obvodě spodní stavby- odhalená pata pilířů a opér
rub křídel OPII
2* 14.5’(15.5*6)/2=311,7S0 (A)

obvod stěnového pilíře 21_30m
obvod jednoduchého pilíře 8.8m
0.5*(9’21.3*3*8.80*2“(3.3“2*18.9)*20.8S’2+29)=169,900 (8]
Celkem: 4*8=481.65010

63 711132 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNÉ STÉKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁST M2 506,130 506,130 0.000 478,310 242 087,04 0,00 0.00 242 087,04 0.00 0,00%

■ rubopéry 011 

přetaženo 0.50m přes křídla
• přelepení přes nadzákladovou spáru v š.0.6m (0.3m na obě strany od spáry)
rub opery
(18.S*O.5’2r 15.5=302,250 [A]

spodní stavba
0 6*(9*21.3*3*8.80*2*(3.3,2*18.9)*20,85*2*29)c203,880 (B|
Celkem: A*B-506,130 |C1

64 711432 IZOLACE MOSTOVEK POO ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 1750,451 1750.451 0,000 221,220 387 234.77 0.00 0,00 387 234,77 0.00 0.00%
ochrana izolace asf.pásy s kovovou vložkou
1.90,(463.2S*181.89»276.15)»l 750.451 (A)

65 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSÝ S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 9503,675 9503.675 0.000 568,000 5 398 087.40 0,00 0.00 5 398 087.40 0.00 0.00%
na kotevné-impregnačni nátěr
vč. okapnice 1 nekorodujkího materiálu na okraji konzoly v případě použití lícních 

prefabrikátů
9411.20*20.55*4.5=9 503,675 (A)

66 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 302,250 302.250 0.000 125,560 37 950,51 0.00 0.00 37 950.51 0,00 0.00%

11



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční čislo a název stavby: II/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Poř. 
č. po

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena ra m.j. v
Kč

Cena celkem ve Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 i 4 C 7 * 1 10 n 12 U 14
netkaná geotextilie drenážní a ochranná 

min.600g/m2, po stlačeni min.tl.6mm 

uloženo na rubu opéry 011
petaženo O.SOm přes křídla
(18.5*0 5’2)’15.5=302,250 [A]

67 742250R UZEMNĚNÍ MOSTU KUS 1,000 1,000 0.000 179368.030 179 368,03 0.00 0,00 179 368,03 0,00 0.00%

kompletní uzemněni mostu,
vč. uloženi zemnících pásků, svislých vodičů a připojení veškerých vodivých částí 
včjrskřišť u pilířů a opér
vč-celého vybavení

l=1.000| A]
68 767950R OPLOCENI Z OCEl PROFILŮ M 100,000 100,000 0,000 2391.570 239 157,00 0,00 0,00 239 157,00 0,00 0,00%

ochranný plot posuvný • mezi provozovanou a neprovozovanou části
100-100,0001A)

69 78380R NÁTĚRY BETON KONSTR - SHORA • NK M2 9411,200 9411,200 0,000 11.960 112 557.95 0,00 0,00 112 557,95 0.00 0,00%
nátěr reprofilovaného horního povrchu n.k., uzavřeni trhlin 

podklad pod pečetící vrstvu
9411.2=9411,200 (A]

70 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 8522,712 8522,712 0,000 227.200 1 936 360.17 0.00 0,00 1936 360.17 0,00 0,00%

celoplošný hydrořobní nátěr vnitřního povrchu komory
vitřní obvod n.k.-18 36m
18 36’464.20=8 522,712 [A)

71 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 457.278 457,278 0.000 167,410 76 552.91 0,00 0,00 76 552.91 0,00 0,00%

nátěr bočních líců nk ♦ 0 25m spodní povrch nk.
2’0 25’(462 996*178 496*273.063) =457,278 |A]

72 783820R NÁTĚRY BETON KONSTR TYP ■ PROTI ÚČINKU KOUŘOVÝCH A VÝFUKOVÝCH PLYNŮ M2 1164,812 11M.SU 0,000 167.410 195 001,18 0,00 0,00 195 001,18 0,00 0,00%

ochrana proti účinku kouřových a výfukových plynů 

nátěr spodního líce n.k ve 3.pob
•

23.02’50.6=1 164,812 (A]
73 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (ÓŠŤC) M2 280,854 280,884 0,000 825.090 231 754,58 0,00 0,00 231 754,58 0,00 0,00%

kraje říms 
spára -i římsa - ztracené bedněni z UHPC
2’0.15*(463.22*181.64+275.92)*O.15’(ll.50* 19.5)=280,884 |A]

107 9449 00 R OCHRANNÁ KONSTRUKCE KPL 1,000 1,000 0,000 171103.940 171103.94 0,00 0,00 171 103,94 0,00 0.00%

ochranná síť proti ptákům 

vč. kotvení
1=1.000 [A]

8 Potrubí 3 583 312,64 0,00 0,00 3 583 312,64 0,00 0,00%

74 87434R POTRUBÍ Z TRUB HOPE ODPADNÍCH ON DO 400MM M 1.000 1,000 0.000 3039881.460 3 039 881.46 0,00 0,00 3 039 881.46 0.00 0,00%

12



Příloha č. 7

 Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Poi. 
č. pol

Kód položky Název položky mj.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve Smlouvé v Kč
Změny záporné v

Kč
Zmény kladné v

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 5 • 7 8 9 to 11 12 13 14
Kompletní systém odvodněni mostu zavěšeny pod spodním lícem n.k.po obou 
stranách mostu dle PD 

provedeno dle TP107 

vč. veškerých součásti, ležatých 1 svislých svodů 

vč.systému kotvení k n.k.
vč. napojeni vpusti a odovodóovadch trubek
vč.všech čistících kusů 

vč.všech kompenzátorů 

vč.všech závěsů odpovídajících požadavkům, které má potrubí daného materiálu 
vč.podélně fixace 

vč.pevného bodu 

vč.PKO ocelových součástí
vč. vyústěni
vč.pojistného žlabu na dráhou ČO

1=1.000 (A)
75 87627 CHRANIČKV z trub PLASTOVÝCH ON OO 100MM M 1847,400 1847,400 0.000 294.160 543 431.18 0,00 OjOOj 543 431,18 0,00 0.00%

chrámčka 2ks / římsa
vč. ponechá něho lanka pro dodatečné zatažní kabelu 

protahovad šachty součást jiného 50
2*463.2*2*181.6*2*275.9+2*3.O=l 847.4ÓÓ (A]

9 Ostatní konstrukce a prače 31 491 207,46 0,00 0,00 31 491 207,46 0,00 0,00%
101C 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VOOOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 18,000 18,000 0,000 2666,600 47 998,80 0,00 0,00 47 998,80 0,00 0.00%

zábradlí s vodorovnou výplni 
vč.navázání na stávající stav 

5m rezerva pro navázáni na stávajíd stav
13*5=18,000 [A]

1005 911281 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNI ■ DODÁVKA A MONTÁŽ M 912,000 912.000 0,000 4516,490 4 119 038,88 0,00 0,00 4 119 038.88 0.00 0,00%
ocelové zábradlí se svislou výplní 
vč.dodatečného kotvení k římse a vodivé propojení uzemněni přes jiskřtště a 

prúrazku
912=912,000 |A]

1011 911381 SVODIDLO OCEL SHNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 46,400 46.400 0.000 1921.630 89 163,63 0,00 0,00 89 163,63 0,00 0,00%
předmostí opéry Ol 1 
vč. 10m na navázání na stávajíd stav
26.4+2*10=46,400 (A)

1012 9115C1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 674,400 674,400 0,000 4842,940 3 266 078,74 0,00 0.00 3 266 078,74 0,00 0,00%
vč-dodatečného kotvení k římse 

v pásnicích osazeny směrové odrazky 

vč. úpravy prostupu v místě přechodu
674.4=674,400 (A]

80 911CC1 SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝS 0.8M • DODÁVKA A MONTÁŽ M 24,000 24,000 0.000 4269.960 102 479.04 0.00 0.00 102 479.04 0,00 0,00%
ostrůvek na sjezdu směr starokolínská
4.5*2+7.5*2=24,000 [A]

81 911CC2
SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝS O.SM - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ 

DODÁVKY) M 928,400 928.400 0,000 837,050 777 117,22 0,00 0,00 777 117,22 0,00 0,00%

2x přesun s ohledem na etapy výstavby
2*464.20=928,400 {A]

82 911CC9 SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ HZ VÝS 0.8M ■ NÁJEM MOEN 254381,600 254381.600 0,000 3.590 913 229,94 0,00 0,00 913 229,94 0,00 0,00%
předpokládaná dl. výstavby 18 měsíců (548dni)
4642*548=254 381,600 (A)

83 91345 NIVELAČNl ZNAČKY KOVOVÉ KUS 100,000 100,000 0,000 896,840 89 684,00 0,00 0,00 89 684.00 0.00 0,00%

13



Příloha č. 7

Rozpis oceněni Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Čísla a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Čísla a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACf (SO/PS)

SO 201
celkem

Poř. 
č. po

Kod položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem 

v %

1 1 4 S c 7 t 9 to 1! U 13 14
opěra. pilíř - 4ks
n.k. - po obou stranách- střed pole, nad podpěrou 

vč.kompletního uchyceni
12 *4*2*23*2 *3°100,000 [A]

84 91355 EVIDENČNÍ číslo mostu KUS 3,000 3,000 0,000 1973,050 5 919.15 0,00 0,00 5 919,15 0,00 0.00%
kompletní včetně uchycení 
vč.odstranéní stávajících
3=3,000 ÍA]

85 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ • DODÁVKA A POKLÁDKA M2 725,722 725,722 0,000 346,780 251 665,88 0,00 0,00 251 665.88 0.00 0,00%
definitivní dopravní značeni 
délka úseku úpravy *50m před a za úpravou 

vč.značeni přechodu pro chodce
(2*0.25*4*0.ir(681.08*50.0*2)=702.972 (A)
6.5*0.5*7=22.750 (B]
Celkem: A*B=725,722 (Cl

86 915611 VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFUKY TRVALE LEPENÉ ■ DOD A POKLÁDKA KUS 40.000 40,000 0,000 2989.470 119 578,80 0,00 0,00 119 578,80 0.00 0.00%

barva modrá
2*20=40,000 (A)

87 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR S0MM M 34,300 34.300 0,000 498,040 17 082.77 0,00 0,00 17 082.77 0.00 0.00%

Do betonového lože 

Lemováni betonové dlažby
10.5*2.3*19-5*2=34,300 (A)

88 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR 150MM M 33,000 33.000 0,000 677,320 22 351.56 0,00 0,00 22 351,56 0,00 0.00%

Do betonového lože
vč úpravy v místé přechodu pro chodce - snížení obruby
19 5*19.5-2*3.0=33.000 |A]

89 917425R CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z UHPC M 926,760 926,760 0,000 3008,780 2 788 416,95 0,00 0,00 2 788 416,95 0.00 0.00%

na mostě
vč kotevní výztuže a systému kotveni 
vč. plastbetonového lože
463.2*181 64*275 92*2*3.0-926,760 (AI

90 931324 TÉSNÉNI DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮB DO 4DOMM2 M 960,780 960,780 0,000 79,150 75 045.74 0,00 0,00 76 045,74 0,00 0.00%

s předtésnénim 

podél říms
(463.22*182 64*275.92*19-5*2)=960,780 (A|

91 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁUVKOU MODIFIK PRŮft DO 6OOMM2 M 970,855 970,855 0,000 119,790 116 298.72 0.00 0,00 116 298,72 0.00 0.00%

bez předtěsnéní 
podél říms 
v místé napojeni na stávající vozovku za konce úpravy za 011 

v misté napojeni na stávající živičný kryt chodníku
(463.22-181 M-275 92*19.S’Z)-9.07S-2.(M70,SS5 (A)

92 93140 MOSTNÍ ZÁVÉRY PODPOVRCHOVÉ - PROVIZORNÍ M 21,100 21,100 0,000 2989.470 63 077.82 0,00 0,00 63 077,82 0,00 0,00%

provizorní MZ osazený v rámci 1 .etapy výstavby - na l/2komumkace 

půdorysný rozměr 
osazeni na 11/125 

vč.dodávky, montáže, kotveni
vč. vybouráni, demontáže a uložení 

vč orpstupu pro chráníčky .
2x MZ - nad opérou Ol. 010 

10.55*2=21,100 [A]
93 93156 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 560MM • DEFINITIVNÍ M 60,050 60,050 0,000 107634,160 6 463 43131 0,00 0,00 6 463 431,31 0,00 0.00%

14



Příloha t. 7

__________________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 ■ Most přes Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Poř 

í pd
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
KČ

Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podlí cen celkem

v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Půdorysná délka

Mostní závěry kompletní vodotěsnéhřenebové nebo vicelamelové, s tichou 

úpravou, krajní část s úpravou pro průjezd cyklistů 

vč.dodávky, montáže 

vč-vlepeni kotevní výztuže 

vtoroMuou pro chrónKkv
3ks M2 - nad opěrou Ol. 010.011 

19.6*2*20.850=60,050 (A]
94 932121 PROTIOOTYKOVÉ ZÁBRANY SítOVÉ ■ ZŘÍZENÍ S DODÁNÍM M2 180.000 180,000 0,000 4135,030 744 305.40 0,00 0,00 744 305.40 0,00 0,00%

kompletní dodávka včkotveni 
vč. tabulky $ textem "Pozor - napětí životu nebezpečné" 

vč-ukolejnění přes průrazku
2*2*45=180.000 (A|

95 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 50,000 50,000 0,000 807,610 40 380,50 0,00 0,00 40 380,50 0,00 0,00%
skluzy za koncem křidel 011, včetně úpravy nátoku 

vč.lože
2*25=50,000 [A]

96 93639R VSAKOVACÍ JÍMKA KUS 6.000 6,000 0,000 2367,280 14 203,68 0,00 0,00 14 203,68 0,00 0.00%
vsakovací jímka kompletní • vyplněna 50

-zaústěny svivlé svody odvodAovadho systému mostu 

-zaústěny skluzy za rubem 0
-vč. výkopu zeminy, odvozu a skládkovného 
vtwplnéni SO
6=6,000 | A)

1017 93650R DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 3,000 3,000 0.000 1195,790 3 587.37 0,00 0,00 3 587.37 0,00 0,00%
letopočet výstavby a tabulka zhotovitele 

na každé opéře
3=3,000 (A|

1002 936S0R DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ - DVEŘE KUS 3,000 3,000 0,000 29894,670 89 684,01 0,00 0,00 89 684,01 0.00 0.00%
obnova vstupů do konstrukce 

dveře ocelové, bezpečnosti dle TP 

uzamykatelné

•

3=3,000 |A]
1005 936532 MOSTNÍ ODVOOŇOVACÍ SOUPRAVA 300/S0D KUS 45,000 45,000 0.000 18747.550 843 639,75 0,00 0,00 843 639,75 0.00 0,00%

komplet
45=45,000 [A|

99 936541 MOSTNÍ ODVOOŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCEU KUS 89,000 89.000 0,000 1680,080 149 527.12 0,00 0,00 149 527.12 0,00 0,00%
komplet 
trubičky odvodněni povrchu izolace
89=89,000 (AJ

100 936541 MOSTNÍ ODVOOŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCEU KUS 21,000 21,000 0,000 2182310 45 828.51 0,00 0,00 45 828.51 0,00 0,00%
atypická
komplet 
odvodňovaci trubičky stoužici k odvodnění kabelových šachet

•

21=21,000 (AJ
1001 93657 ŽEBŘÍKY KOVOVÉ M 12,500 12,500 0,000 2630.730 32 884.13 0,00 0,00 32 884.13 0.00 0,00%

2,8*6,9*2.8= 12,500 [A]
102 938544 OČISTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ - NK M2 9411,300 9411,300 0,000 310.900 2 925 973,17 0,00 0,00 2 925 973.17 0.00 0,00%

15



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Eviceníní číslo a název stavby: II/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Poř. 

č. poL
Kód položky Název položky m.|.

Množství ve 

Smlouvé
Množství ve

Zméné
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve Smlouvě v Kč

Zmény záporné v

Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podlí cen celkem

v %

1 2 i 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14

celoplošné otryskání horního povrchu n.k. ■ provedeno ve 2 etapách dle etap 

výstavby 

vč. odvozu 
vč.mechanického očištění od všech části uvolněného nebo narušeného betonu a v 

místech odhalené výztuže
9411.30=9 411,300 (A]

103 938544 0Č1STÉNI BETON KONSTR OTRYSKANIM TLAK VODOU PftES 1000 BARŮ - NK M2 8522,712 8522,712 0,000 310.900 2 649 711,16 0,00 0,00 2 649 711,16 0.00 0,00%
celoplošné otryskání vnitřního prostoru mostu
vč odvozu
vč.mechanického očištěni od všech části uvolněného nebo narušeného betonu a v 

místech odhalené výztuže
vítřnl obvod n.k- 18361m
18.36*464 20=8 522.712 |A]

104 938544 OClSTÉNI BETON KONSTR OTRYSKANIM TLAK VODOU PftES 1000 BARŮ -NK M2 10655,172 10655,172 0,000 310.900 3 312 692,97 0,00 0,00 3 312 692,97 0,00 0,00%

celoplošné otryskání vnějšího líce nosné k-ce mostu s výjimkou B.pole nad Č0 

včodvo.'u
vč.mechanického očištěni od všech částí uvolněného nebo narušeného betonu a v 

místech odhalené výztuže

vnější obvod n.k. - 23.02m
23.02*(464.20-50.60)=9 521,072 |A]

nájezd směr Starokollnská
616 8*2*(358*2*15.0*2*7.0*2*2.9*2*1.0*2+51.2*2*8.5O*2*12.8*3.05)=l
134,100 (0)
Celkem: A*B= 10 655.172 ICI

•

105 938544
OáŠTÉNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PftES 1000 BARŮ - SPODNÍ 

STAVBA
M2 3228381 3228,381 . 0,000 310,900 1 003 703.65 0.00 0,00 1003 703,65 0,00 0.00%

celoplošné otryskání vnějších povrchů spodní stavby 

vč.odvozu 
vimechamckeho očištěni od všech části uvolněného nebo narušeného betonu a v 

místech odhalené výztuže

16



Příloha č. 7

 Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/125-O34 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Čís o a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Čís o a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Poř. 
čpct

Kód položky Název položky mj.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 s i 7 8 9 to 11 12 13 14
obvod stěnového pilíře 21.30m, horní plocha 1330m2 

obvod jednoduchého pilíře 8.8m. horní plocha 4.80m2

pHířPl

21.3’(6.85}*13.30=159,205 (A] 
pilíř P2
21.3’(6.35>*13.30-148,555 (B)
pilíř P3
21.3’(8.8S)*13.3O*8 8’(8.85)*4.8O=284,485 (q 

pilíř P4
21 3’(935)*13 3O*88’(9 35}*4 8c299,535 [0] 
pilíř PS
21.3’(12.45>*13.30*8.8’(12.45>*4.80-392,845 |E] 
pilíř P6
213’( 12.05>*13.30=269,965 [F]
pMíř P7
21.3’(12.85)*13.30=287.005 |G)
pilíř P8

21 3’(7.70>*13.30-177.310 (HJ
prlíř P9
21.3’(5.56>*13.3O=131.728 (1] 

opěra Ol
2’45. 1*63.72*630’ 18.90=272,990 (Jj
opěra 010
2’35.5*63.72*5.00’18.90=229,220 (K]
opěra 011
89,8*(22 81*29.104)/2’9 35*2’12.4’9 80-575.538 (NI

-

106 938552 OOSTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKANÍM NA SUCHO KáEMIČ PÍSKEM - N.K. M2 1164.812 1164.812 0.000 263,070 306427.09 0.00 0.00 306 427,09 0,00 0.00%
celoplošné ©tryskáni vnějšího líce n.k. ve 3.poíi nad ČD 

vč.odvozu a uloženi produktů tryskání - komplet 
vč.mechanického očtštění od všech části uvolněného nebo narušeného betonu a v 

místech odhalené výztuže 

vč ochrany před úlety
vnější obvod n.k. - 23.02m 

23.02’50.60-1164312 |Aj
Nove položky 0,00 0.00 4 095 071.76 4 095 071.76 4 095 071.76 100,00%

200) 94817

DOČASNÉ KONSTRUKCE Z OCEL NOSNÍKŮ VČET ODSTRAŇ

- dočasná konstrukce pro zajištění říms proti pádu
-položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebeni (nájemné), demontáž. 

konzervad,odvoz.

T 0.000 102.785 102.785 23870.000 0,00 0.00 2 453477.95 2 453 477.95 2 453477.95 100,00%

17



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evicenční číslo a název stavby: II/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Po/. 
i- pot

Kód položky Název položky m.j
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Zrněné
Množství 
rozdílu

Cena za m .j. v
Kč

Cena celkem ve Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podlí cen celkem

v %

1 2 3 a 5 6 7 a » 10 11 U u 1«

J.C položky dle třídníku OTSKP Cli. 2020

ZBV tl.: výpočet hmotnosti :
■hmotnosti jednotlivých prvků viz příloha Č13 ZBV, délka a osová vzdálenost konzol 
viz příloha t 12 ZBV)
-levá strana mostu [dl /osová vzdálenost•hm.prvku/p/evod na tuny): 
konzola římsového bedněni: 462,45/0.75*22/1000=13.565 {AJ 

nosník ochranné lávky T 2.70m : 462.45/0.75*35.5/1000=21,889 (B) 
zásuvný sloupek zábradlí T 1.80m : 462,45/0,75*17.7/1000-10,914 (C) 
pomocný materiál: 462.45/0,75*8,6/1000=5,303 (0)
-prava strana mostu (cfl /osová vzdálenost*hm.prvku/převod na tuny]: 
konzola římsového bednéni: (181.7*275,76)/0.75*22/1000-13.419 (E| 
nosník ochranné lávky T 2.70m : (181.7*275.76)/0,75*355/1000=21,653 (F) 
zásuvný sloupek zábradlí T 130m : (181.7*275,76)/0.75*17,7/1000=10,796 (G| 
pomocný materiál: (181,7*275,76)/0,75*8.6/1000=5.246 (H) 
-Celkem: A*B*C*D*E*F*G*H=102,785 [1]

2001 94818

DOČASNÉ konstrukce DREvENE VČET odstraň
■ dočasná konstrukce pro zajdtěnl řims proti pádu 

■položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, 
konzervaci, odvoz

M3 0,000 189,331 189.331 7170.000 0.00 0,00 1 357 503,27 1 357 503.27 1 357 503,27 100,00%

J.C položky dle třídníku OTSKP c.ú. 2020
ZBV tl. : výpočet množství:
■ rozměry viz příloha čil ZBV
levá strana mostu:
podlaha z foien nebo překližek |dL*i.*tí.]: 462.45*(2,70*0,15*0,7)*0,05-82.085 

(A] m3
zábradlí (<fl.*počef i.*tí.J: 462.45*(4*0.10)*0,024=4,440 (B)
zavétrovánl a pomocné prvky (10% z cefk.mn.]: (82.085*4,440)*0,l=8.652 (E J 

prava strana mostu:
podlaha z foien nebo překližek |dl. *i.*ti.]:
(181.7000*275,760)*(2.70*0,15*0,7)*0,05=81.199 (q
zábradlí |dl.*počet*k*tl.J: (181.7000*275,760)*(4*0.10)*0,024=4.392 (DJ 

zavétrování a pomocné prvky (10% z celk.mn.): (81.199*4,392)*0,l=8,559 (FJ 

Celkem : A*B*C*D*E*F=189331 (GJ

•

2002 285394

DODATEČNÉ KOTVENI VIEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 25MM DO VRTŮ 

- dodatečné kotvení konstrukce proti pádu říms pomocí vlepení kotev do konzol 
mostu (pouzdro $ vnitř závrtem HI5-RN M16<170 materiál nerez (A4) ♦ chemická 

patrona HVU2 M16xl25*iroub M16 A4)

KUS 0,000 307.000 307.000 515,000 0.00 0.00 158 105,00 158 105,00 158 105.00 100.00%

18



Příloh* č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Poť.
č.pol

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvé
Množství ve 

Zméné
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve Smlouvé v Kč
Zmény záporné v

Kč
Zmény kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Zméné v Kč
Rozdíl cen 

celkem v KČ
Podíl cen celkem

v %

1 2 1 4 5 6 7 B 9 10 11 12 u 14

J.C položky dle třídníku OTSKP c.ú. 2020
ZBV č.1: výpočet množství: 
délka a osová vzdálenost konzol viz příloha Č.11.Z8V 

levá strana mostu (dl./osová vzdálenost): 
462,450/0,75=616,600 (A) 

odpočet množství dle PDPS (dl./osová vzdálenost) : 
-462,45/1,0«-462,45 [B] 
pravá strana mostu (dl./osova vzdálenost): 
(181,700*275.760)/0,75=-609,947 (C) 

odpočet množství dle POPS [dl./osová vzdálenost] 
(181.700*275,760)/1.0«457,46 [D] 
Celkem. A*8*C*0«307,000 (E)

20C3 711137
IZOLACE BÉŽN KONSTR PROTI VOL STÉK VODÉ Z PE FOUÍ 

izolace ze svařované PE folie - zajtšténí nad kolejtštém - pole 3
M2 0.000 273.240 273.240 210,000 0,00 0,00 57 380.40 57 380,40 57 380,40 100,00%

J.C položky dle třídníku OTSKP cú. 2020 

délka a šířka viz příloha č.12 a 11a ZBV 

ZBV č.1: výpočet množství: 
levá strana mostu (dl. x 1.J: 

50.6'2.7=136,620 (A) 
pravá strana mostu (dl. x š.]: 
50,6*2,7=136,620 (8) 
Celkem: A*8=273,240 (q

2004 711509
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII

■ protidotykova zábrana z textilie - zajištění nad kolejřštém - pole 3
M2 0,000 202.400 202.400 125.560 0,00 0,00 25 41334 2541334 25 413,34 100.00%

J.C. položky převzata ze smlouvy - 50 201 Most přes Labe (pol.poř.č.66) 
délka a výška viz příloha č.12 a Ha ZBV
ZBV č.1: výpočet množství:
levá strana mostu (dl. x v.): 50,6'(13*0,1*0.1)=101,200 (A) 

pravá strana mostu (dl. x v.]: 50,6'(1,8*0,1*0,1)=101.200 (8)
Celkem: A*B=202.400 (C)

2005 74C962
protidotykova zábrana na mostu
■ protidotykova zábrana z potykarbonátových desek ■ zajištěni nad 

kolejtštém • pole 3
KUS 0,000 2,000 2,000 14040,000 0,00 0,00 28 080,00 28 080,00 28 080,00 100,00%

J.C položky dle třídníku OTSKP c.ú. 2020 

délka a výška viz příloha č.12 a 11a ZBV 

ZBV č.1: výpočet množství: 
levá strana mostu: 1 ks (A) 

pravá strana mostu: 1 ks [8]
Celkem: A>8=2,000 (C)

2005 741841

UZtMŇOVACl VODIČ NA POVRCHU OttlOVÝ DO 120 MM2 

ulolejnéní dočasné konstrukce pro zajištěni říms proti pádu zajištění nad 

kolejtštém - pole 3
M 0,000 111 200 111.200 124,000 0,00 0,00 13 788.80 13 788.80 13 788,80 100.00%

19



Příloh, e. 7

OtkCTH lilii I 128 2S4 876,731 0,00| 4 OK 071.761 132 349 948,491 4 09S 071,76| 3.19*(

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most přes Labe
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most přes Labe

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 201
celkem

Pot. 
č. po

Kód položky Název položky
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Zrněné
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 s 6 y 8 9 to 11 12 13 14

J.C položky dle třídníku OTSKP C.Ú. 2020 

délka viz příloha č.12 ZBV
ZBV Č.1: výpočet množství: 
levá strana mostu [dl.]: 50,6=50,000 (A] 
pravá strana mostu [dl.]: 50,6=50,000 [B] 
svislý svod [dl.]: 10.0=10.000 [C] 

Celkem: A+BK-ll 1,200 [0]

2007 741811

ZtMNlCÍ TYČ FEZN DÍLKY 00 2 M 

ukolejnění dočasné konstrukce pro zajtíténí říms proti pádu - zajištěni nad 

kolejištém ■ pole 3
KS 0,000 1,000 1,000 753,000 0,00 0.00 753,00 753,00 753.00 100,00%

J.C položky dle třídníku OTSKP C.Ú. 2020 

ZBV č.1: výpočet množství;
levá a pravá strana mostu [ks]: 1,0=1,000 [A]

2003 741C02

UZEMŇOVAÓ SVORKA 

ukolejnění dočasné konstrukce pro zajištění říms proti pádu - zajištění nad 

kolejištěm - pole 3

KS 0,000 6,000 6,000 95.000 0,00 0,00 570,00 570.00 570,00 100,00%

J.C položky dle třídníku OTSKP c.ú. 2020 

viz příloha č 12 a 11a ZBV
ZBV č.1: výpočet množství: 
levá strana mostu [ks]: 3,0=3,000 [A] 
prava strana mostu [ks]: 3,0=3,000 [B] 
Celkem: A*B=6.000 [C]

20



Příloha č.08

Městský úřad Kolín
Odbor dopravy
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
tel 321 748 111, fax: 321 720 911
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www mukolin.cz 
pracoviště: Na Valech 72, 280 12 Kolín II 
-------------------------------------------------------- z________________

kolín

Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, 
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 00 PRAHA 5

Vašečj. (zn ) 163/21/KSUS/MOS/JER
Číslo jednací: MUKOLIN/OD 24624/21-vol
Spisová zn.: OD 5150/2021 ,

Počet listů: 4
Příloh/listu: 0/0

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail

Vladimír Volf

IČ 00066001 Datum: 06.04.2021

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Kolín, odbor dopravy, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 a § 40 odst. 
4 písm a) zákona č. 13/1997 Sb o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů a podle § 
15 odst 1 písm c) zákona č. 183/2006 Sb o územním plánováni a stavebním řádu ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), podle § 137 odst 1 písm d) stavebního zákona

nařizuje

■ údržb^ilnic^tMyai^H^^ídlen^borovsk^^5^^Prah^J^0066001
• prpvčst na stavbě mostního obiektu ev.č, 125-034 přes Labe v Kolíně tyto nezbytné úpravy pro 
, zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích, z důvodu havarijního stavu 

dílčích části uvedeného mostního objektu nacházejícím se ve veřejném prostoru, v tomto rozsahu

rozsahu mostu, včetně nájezdových ramp pro vyloučení ohrožování života a zdraví v prostoru 
pod mostem volným pádem těžkých částí konstrukce.

2 Provedení opravy kotevní oblasti výztuže příčného předpětl mostu, které zajišťuje stabilitu 
rozšiřujících konzol hlavní nosnlkové komory mostu Stabilita mostu v jeho rozšířeni není 
zajištěna. Není vyloučeno nekontrolované zhroucení části konstrukce rozšíření - tedy 
chodníkové částí a částečně i krajních pruhů vozovky.

3 Provedeni opravy dilatačních mostních závěrů, na kterých byly zjištěny závady v nůžkovém 
roznášecím mechanizmu a nově také trhliny nosných svárů zajištující polohu hlavních nosníků 
konstrukce závěru. Uvolnění nosníku při přejezdu těžkého vozidla by mohlo být příčinou 
vážné dopravní nehody.

4 Provedení opravy zábradlí mostu v místech kotveni do konstrukce římsy. Oslabení 
uzavřeného průřezu ocelových prvků v tomto místě plátkovou korozí oceli již pozbývá 
vlastnosti bezpečného zádržného systému Není vyloučen pád větších Částí kovových 
konstrukci z mostu.

5 Zajištění opravy stožárů veřejného osvětleni na mostě, u kterých je uzavřený průřez liž 
významně oslaben plátkovou vnitřní korozi. Hrozí tak pád konstrukce do vozovky nebo na 
chodce.

6 Provedeni opravy zádržného systému - svodidla na mostě jsou kotvena do římsy, u které 
není zajištěno stabilní kotveni do nosné konstrukce. Pří nárazu vozidla nemusí býl plně 
funkční a může dojit k proražení systému vozidlem a jeho pádu přes okraj mostu.

7. Provedeni provisorního přemostění mostního objektu ev.č 3275-8 na silnici č. 111/3275 (ulice 
Starokolínská). Pp dobu jeho provádění bude provoz na předmětném mostě vyloučen Mostní 
provizórium bude sloužit zejména těžké nákladní dopravě zajišťujíc! dopravní obsluhu objektů 
nacházejících se v úseku mezi oběma mosty (přes Labe v Kolíně a u droždárny) po dobu 
provádění nezbytných úprav na mostě ev.č 125-034 přes Labe V Kolíně Realizace

14

1



uvedeného mostního provizória musí časové předcházet realizaci nezbytných stavebních 
úprav na mostě přes Labe, neboť toto bude využíváno po celou dobu nezbytných úprav 
v rámci objížďkové trasy pro nákladní (ale i ostatní) dopravu pro zajištěni dopravní obslužnosti 
úseku ulice Starokollnské (silnice 111/3275) mezi oběma mosty.

Pro provedeni nařízených nezbytných úprav se stanovuji tyto podmínky:
a) Nezbytné úpravy dle shora uvedeného provede právnická nebo fyzická osoba, která má 

provádění stavebních prací a montážních prací v předmětu své činnosti podle zvláštních 
předpisů.

b) Nezbytné úpravy budou provedeny podle projektové dokumentace ověřené speciálním 
stavebním úřadem v řízení o nařízení nezbytných úprav, která se po právní moci 
rozhodnutí předává stavebníkovi

c) Nezbytné úpravy na mostě přes Labe v Kolíně ev.č. 125-034 budou zahájeny až po 
vybudování mostního provizória mostu ev.č 3275-8 na silnici č. III/3275 u objektu 
drožďárny, přes něž bude po dobu nezbytných úprav umožněna dopravní obsluha 
nákladními automobily (ale i ostatní dopravou) objektu nacházejících se v ulici 
Starokollnské mezi oběma mosty, tj, ve směru od obce Starý Kolín, neboť po dobu 
nezbytných úprav bude vjezd nákladní dopravě na most přes Labe zakázán Uvedené 
mostní provizórium bude tudíž využíváno v rámci objížďkové trasy a realizováno za 
krátkodobé uzavírky silnice III/3275 v úseku předmětného mostního objektu Nezbytné 
úpravy na mostě přes Labe budou prováděny za přechodné úpravy provozu, o jejichž 
stanoveni včetně povolení uzavírky v případě mostního provizória požádá stavebník MéÚ 
Kolin odbor dopravy min 30 dní předem s podklady dle § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve 
zněni pozdějších předpisů, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích č 
13/1997 Sb. ve zněni pozdějších předpisů včetně doloženi schématu přechodné úpravy 
provozu

d) Po dokončeni mostního provizória požádá stavebník speciální stavební úřad o provedení 
kontrolní prohlídky této dočasné stavby

e) Nezbytné úpravy budou dokončeny cca do 1 roku ode dne nabytí právní moci rozhodnuti, 
pokud při prováděni nezbytných úprav nedojde ke zjištění dalších závažných závad na 
mostním tělese ev. č 125-034, které by mohly být zdrojem ohrožení zdraví nebo osob a 
které by vyžadovaly provedení dalších bezodkladných nezbytných úprav (dále viz 
odůvodněni).

Ukončení prací spojených s nezbytnými úpravami oznámí vlastník stavby písemné 
zdejšímu speciálnímu stavebnímu úřadu S ohledem na jejich rozsah speciální stavební 
úřad v souladu s ust § 119 stavebního zákona stanovuje podmínku, že tyto lze užívat 
pouze na podkladě kolaudačního souhlasu, o jehož vydáni požádá stavebník speciální 
stavební úřad alespoň 30 dní před dokončením nezbytných úprav. V žádosti (dle přílohy č 
12 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.) uvede m.j. identifikační údaje o stavbě, identifikační údaje 
stavebníka a předpokládaný termín dokončeni nezbytných úprav.
Po obdrženi žádosti o vydáni kolaudačního souhlasu bude stavebník do 15-ti dnů 
uvědomen o provedení závěrečné kontrolní prohlídky provedených nezbytných úprav na 
stavbě

f) Po provedení nezbytných úprav na mostě přes Labe v Kolíně bude provizorní přemostění 
mostního objektu na silnici č III/3275 demontováno

Odůvodněni

Podle ust. § 137 stavebního zákona může speciální stavební úřad nařídit vlastníku stavby 
stavebního pozemku nebo zastavěného stavebního pozemku nezbytné úpravy z důvodů zákonem 
taxativně uvedených, v daném případě dle odst 1 pism d) cit ustanovení stavebního zákona v zájmu 
bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích Důvodem pro nařízení těchto 
nezbytných úprav je zjištěni neuspokojivého stavebního stavu mostu přes Labe v Kolíně ev č. 125 
034, který v současné době ohrožuje bezpečnost a plynulost silniční provozu i zdraví osob, jak 
vyplývá z podkladů doložených vlastníkem mostního objektu zastoupeným správcem silnice Krajskou 
správou a údržbou silnic Stř. kraje, p.o. (běžné i mimořádné prohlídky mostu i odborného posudku 
jeho nezbytné opravy) speciálnímu stavebnímu úřadu dne 18 3.2021. Dle těchto jsou dilčl části 
mostního tělesa v havarijním stavbu ohrožujícím bezpečnost silničního provozu a zdraví osob (Cit 
expertní posudek „Mostní závěry jsou v havarijním stavu, je nutné je vymónil . . „Je nutná 
rekonstrukce celkového odvodňovaclho systému, stav je havarijní“, „Opravu mostu nelze oddalovat 
Stav římsových prefabrikátů se zhoršil natolik, že je třeba jejich problém řešit zásadné a nahradit je 
novým uspořádáním římsy a chodníku, nikoliv jen dočasnými opatřeními Tlm bude odstraněn 
nebezpečný stav v celém rozsahu mostu i navazujících opěrných zdi. kdy v současně době může dojil 
Městský úřad Kolín 2/4 čj MUKOLIN/OD 24624/21-vol 

2



k dalšímu odpadávánl jejich částí, což přímo ohrožuje provoz na komunikacích (silničních i drážních) 
a chodce Nebezpečný stav mostních závěru je také třeba řešit jejich kompletní výměnou. Současně 
je třeba vyměnit izolaci moštu i vozovkově souvrství, aby byla zajištěna trvanlivost všech části mostu 
Mostní vybaveni vyžaduje také kompletní obnovu “ Z podkladů dále vyplývá, že je nutno bezodkladné 
provést upřesněni diagnostiky kotev příčného předpéti, která je proveditelná pouze po demontáži 
řims Pouze instalace ochranné konstrukce pod havarijními římsami není řešením, které by zajistilo 
bezpečnost, neboť na něj musí navazovat výše zmíněná diagnostika a odlehčení konzol rozšířeni 
nosné konstrukce odebráním stávajících říms Protože nezbytné stavební úpravy dílčích částí mostu 
v havarijním stavu, jak bylo již uvedeno, nelze provádět dle předložené projektové dokumentace jako 
úpravu samostatných objektu ale jako opravu celku, je nezbytné tyto provést v rozsahu potřebném, 
jak je v dokumentaci zpracováno. Např havarijní stav římsových prefabrikátů je nutno řešit i s opravou 
veřejného osvětleni, zábradlí, svodidel a odvodňovaciho systému, který je dle odborných posudku 
částečně nefunkční, rovněž havarijní a tím ohrožuje oblast kotev příčného předpéti. Protože nezbytné 
úpravy mostu přes Labe budou prováděny dle zpracované projektové dokumentace s vyloučením jeho 
užiti nákladní dopravou, musí být součástí úprav i provedení nezbytného zkapacitnéní mostního 
objektu ev č 3275-8 u droždárny v ulici Starokollnské v podobě dočasného mostního provizória, aby 
byla umožněna dopravní obsluha objektů nacházejících se mezi oběma mosty po uvedené silnici III 
třídy od obce Starý Kolín Opatření vdané véci posoudil speciální stavební úřad jako nezbytné, jinak 
by subjekty nacházejíc! se mezi oběma mosty byly zcela bez možnosti dopravní obsluhy nákladními 
automobily

Vzhledem k tomu, že MéÚ Kolín odbor dopravy na podkladě oznámeni vlastníka stavby mostního 
objektu ev č 125-034 (most přes Labe v Kolíně na silnici č 11/125) zjistil, že dílčí části uvedeného 
objektu jsou v havarijním stavu a že bez nařízení nezbytných úprav na této by mohlo dojil k ohroženi 
na životech a zdrávi včetně škodám na majetku, což vlastník mostního télesa doložil dále uvedenými 
expertními posudky či podklady o takovém stavební stavu, speciální stavební úřad toto vyhodnotil tak, 
že je veřejným zájmem neprodlené odstraněni těchto závad na uvedené dopravní stavbě, že 
oznámeni splňuje znaky ustanovení stavebního zákona § 137 odst 1 pism d), a proto z moci úřední 
rozhodl ve smyslu cit ustanoveni stavebního zákona o nařízeni nezbytných úprav mostního objektu. 
Oznámeni o zjištěni nebezpečného stavu některých konstrukci mostu ev. č. 125-034 přes Labe 
v Kolíně vlastník stavby doložil těmito podklady Mimořádná prohlídka mostu (ing. Petr Jedllnský ze 
dne 6.2 2021), Běžná prohlídka mostu (ing. Milan Jeřábek ze dne 22 2.2021), Posudkem rozsahu 
neodkladné opravy mostu expertem Doc. Ing Vladislavem Hrdouškem, CSc, (ČVUT Praha ze dne 
4.3.2021) a projektovou dokumentací nezbytných úprav na stavbě pro odvrácení ohroženi na životech 
a zdrávi a vyloučeni ohroženi bezpečnosti provozu na dráze i pozemní komunikaci Současné 
s ohledem na rozsah nezbytných úprav na mostě, kde bude třeba prověřit kvalitu provedených úprav 
a jejich soulad s předloženou projektovou dokumentaci, stanovil speciální stavební úřad podmínku, že 
tyto lze užívat pouze na podkladě kolaudačního souhlasu.

Protože nařízenými nezbytnými úpravami bude odstraněna závada, která ohrožuje zdraví a 
bezpečnost a plynulost provozu na dráze i pozemní komunikaci, nařídil speciální stavební úřad 
vlastníku stavby provedení nezbytných úprav podle jím předložené projektové dokumentace a stanovil 
podmínky pro jejich provedeni.

Poučeni

Proti tomuto rozhodnuli mohou účastnici řízeni podal odvoláni ve Ihúté do 15-ti dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, 
podáním učiněným u zdejšího odboru dopravy (adresa v záhlaví)

Nezbytné úpravy lze zahájit po nabytí právní moci tohoto rozhodnuti

otisk úředního razítka

Ing František Pospíšil 

vedoucí odboru dopravy

Vladimír Volf

oprávněná úřední osoba

Městský úřad Kotin 3/4 čj MUKOl 1(1'00 24624/21 -vol
3



Dále obdižl
Hasičský záchr. sbor Stř. kraje, úz. odbor Kolin, Polepská 634, 280 02 Kolin IV
Policie ČR KŘP Stř kraje, dopravní inspektorát. Václavská 11. 280 16 Kolín III
Zdravotnická záchr služba Stř. kraje, přisp org. - Oblastní středisko Záchranné služby Kolín 

- Nymburk. Žižkova 146, 280 02 Kolín III
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
Městská policie Kolin. Kutnohorská 23, 280 02 Kolín IV

MéstsKý úřad Kolin 4/4 čj MUKOLIN/OO 24G24/21 vol

4



Mbha&OO

STRABAG
STRABAG, a.»., Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5, 
zapsaná v obchod, rejstříku Městského soudu 
v Praze,spis, značka B 7634,
IČ: 60838744, DIČ: CZ60838744

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
Zborovská 11
150 21 Praha 5
Zastoupena:
Ing Milanem Jeřábkem, Miroslavem Dostálem
TDS Ing. Jindřich Přívratský

Mobil

Vyřizuje:
Josef Nejedllk

Naše značka: 
ZDGX/2021/19/04

19.04.2021

Předmět: Zajištění havarijního stavu - finanční a časový dopad

Název stavby: 11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe

V souladu se smlouvou o dílo č. S-3419/00066001/2020, články 1.8 a 6.7, a dále výzvou 
k provedení havarijních prací dle rozhodnutí MÚ Kolín č.j. MUKOLIN/OD 24624/21 Vám předkládáme 
finanční a časový dopad na provedení dodatečných prací nad rámec uzavřené SoD.

Zajištění havarijního stavu říms je uvažováno v celé délce mostu (cca 462 m) pod pravou i levou
římsou.

Finanční návrh rozpočtu na tento rozsah nezbytných prací spojených s instalaci ochranných 
konstrukcí pod havarijními římsami včetně výluk na trati CD je 7 032 577 Kč bez DPH a je vyčíslen 
v přiloženém rozpočtu. •

časový dopad na provedeni těchto prací je v délce 2,5 měsíce pro kompletní provedeni instalace 
ochranných konstrukcí pod římsami a je uveden v přiloženém harmonogramu prací.

Teprve po tomto zajištění bezpečného provozu pod mostem na všech veřejných prostranstvích a 
komunikacích (pozemní komunikace, chodníky, vodní cesta , trať ČD a ostatní) je možné zahájit plnění 
prací dle terminu v SoD.

Jako zástupce zhotovitele „ Společnosti STRABAG - PORR - Kolín, most" Vám oznamujeme 
výše uvedené skutečnosti o požadavku provedení dodatečných prací nad rámec uzavřené SoD.

Tato skutečnost má vliv na změnu ceny díly a dobu plnění. Žádáme zástupce objednatele o 
stanovisko ke změně rozsahu a doby plnění díla.

S přátelským pozdravem

Q
K

-0
10

0-
V0

2 Stav 
10

.6
.2

01
6

Přílohy:
Rozpočet Zajištění říms proti pádu 
Harmonogram

STRABAG a*.
Ústřední 423/62
102 00 Praha 10/ČeskA republka

Tel. 4420 272 701-667
Fax 4420 272 701-701

Československá obchodní banka, a.a. 
IBAN: CZQ2 0300 0000 0001 1207 1233 
BIC/SWIFT: CEKOCZPPXXX

Sídlo společnosti. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice Zápis v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, sp. zn B 7634. 
IČO 60638744. DIČ CZ80838744

strana 1 z 1

1



& Aspe Firmo: STRABAG a.a

Soupis prací objektu
ll_126 Kolin moet ov.4.126-034 přes Laba - ZaJBtini Hrne proti páduStavba: 18 031 01 18 031 01 7031577,22 I

Rozpočet 18 031 01 11/125-034 Kolin. mott ev.č.125-034 pta L»b»-CS 2019 - 1012019
Por čtM Ktapotoíky Varianta N4/«*v pcHnřky MJ Mnnžstvf Jrdhotkovft cena 

Jednotková Ctkem
DM* . 3c. 6 KIMBMMI M3MMI

0 VSeobocné konstrukce i ortco 133 800,00
1| 02720R] POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL i 000 I 120 000,00 120 000 00 J

ZejHtčni DK> komunikace. zajiJténl dodávky, montáže, demontáže a manipulaci a nimi. 
voJkcrt přechodná svislé dopravní značení
1*1 000 [AI
zahrnuje veikeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

I 21 029501 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1 1,000 1 13 800.00 13 800,00 □
1*1 OOP [AI
zahmujo velkeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

7 Přidružená stavební výrobě 308 000.00
1 »l 700C3RI Výluky na dráze KPL ”1 1,000 I 808 000,00 808 000 00

odhad 6000 Kč x 112 hod » 672 000 Kč 
6500 Kč x 16 ks výluk«= 136 000 Kč 
fakturováno dlo skutečné využitých výluk

9 Leíenl l«vá strana 4 208 888.61
1 ŠT“ 9239911 ZAJIŠtOVACi ZNAKA KONZOLOVÁ íK NA MOSTE KUŠ 1 3.000 I 1 780,00 5 280.00

3^3 000 W
1. Položka obsahuje:
- geodetické zaměřeni a kontrolu připravenost! pro osazeni značky
- vyvrtáni otvoru požadovaného pnjméru. vlepeni zajUfovaci značky a daftl související 
práce
- dodávku a montáž konzolové zajiSťovacl značky v požadovaném provedeni
- vtechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál
- Kontruini merani
- vyhotoveni příslušné dokumentace
2 Potažka neobsahuje:
X
3. Způsob měřeni:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

1 «l 94490| OCHRANNÁ KONSTRUKCE M2 1 831600 ~1 išžóó 151 351 20 3
1 8'462*831 600 [AI
Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu. opotřebeni (nájemné), demontáž, konzervaci, 
odvoz

1 5| 945901 ZAVESENE PRACOVNÍ LESEM M2 1 1 247.400 ~1 23700 295 633.80 2
462*2.7*1 247 400[AJ
Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebeni (nájemné), demontáž, konzervaci, 
odvoz.

61 945901RI KOTVENI CHEMICKOU KOTVOU KS 1 625.000 400,32 250 200 00
Pouzdro S vnr?ř Záv HIS-RN M16x170 A4; ChemfcW patrona HVU2 M16x125
625

7 945902R1 ZAVÉSENE PRACOVNÍ LEŠENÍ - NÁJEM DEN 360.000 8 622.00 3 103 920 00 2
30*12=360 OOP i AI

B| 948181 DOČASNÉ KONSTRUKCE DfiEVÍNE VtET ODSTRAŇ M3 56.133 7170.00 402 473 81 J
OlWamiy2rO.O«5M82-5».133W
Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebeni (nájemní), demontáž, konzervaci, 
odvoz.



Stavba: 18 031 01 ll_128 Kolín most ev.č. 128-034 přes Lato - Zajrttínl řlme prob pidu 18031 01 7 031 57722 |
Rozpočet: 18 031 01 II/125-034 Kolín, moetevčl 26-034 přes Labe-CS 2019 -10/2019

Po* tato Kód pcto.**y Varianta Název potožky MJ Množství
jednotková cena ]

CHfcm
■■■ ■■^^■■■■■■■■■■■DtlWM ■■■■■I • 10

• LHeni pravá strana 1 M0 t1«,S1
1 2L 923991| ZAJÍŠ 1 OVACI ZNAČKA KONZOLOVÁ <K> NA MOSTĚ KUS | 3000 1 1780,00 | 6 280 00 |

3-3 000; A]
1. Položka obsahuje:
- geodebckí zamířeni a kontrolu připravenosti pro osazeni značky
- vyvrtáni otvoru požadovaného průmíru. vlepeni zafitovecí značky a dolil související 
prtce
- dodávku a montáž konzoloví zajiltovacl značky v požadovaném provedeni
- víechrry potřebné pomůcky, spoje, nářadí a pomocný materiál
- kontrolní mířeni
- vyhotoveni přtstuSní dokumentace
2. Položka neobsahuje
X
3. Způsob mířeni:
Udáví se počet kusů korryletnl konstrukce nebo oráče.

1 101 9+490 OCHRANNÁ KONSTRUKCE M2 I 831.600 162 00 | 15135120 |
1 8*462-831 600 'A'
Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, 
odvoz.

1 11L 94590i ZAVĚŠENÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ M2 1 247.400 237,00 | 295 633,80
462*2 7-1 247 400 fAl
Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebeni (nájemné), demontáž, konzervaci, 
odvoz.

121 '9+5901RI KOTVENI CHEMICKOU KOTVOU KS | 625 000 400 32 T 250 200 00 ]
Pouzdru s vnW Záv. HIS-fíN M16x170 A4: Chemická petmne HVU2 M16x125 
625

13 945902R] ZAVĚŠENĚ PRACOVNÍ LEŠENÍ - NÁJEM DEN 90000 8 622 00 775 980 00
30*3-90 000 !A]

I 1<1 94818] DOiASNi KONSTRUKCE DREvĚNE vť:ET ODSTRAŇ M3 56.133 7 170 00 402 473 61
pteklM. 2 7'0 045*462^56 133 /A;
Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebeni (nájemné), demontáž, konzervací, 
odvoz.



10 Název úkolu

2

tl/US Ko4n, mott ev.t 125-OM pta Ube 

vydám taibodnuU b Mprr.4 h»»4Hjní>o »trru 

Fředknl >í aveMl*

Dot» 2<Mje< Ookonťer 
trváni

6

M»xUI m branných butu«4

WMtWjíbu

• eUpa prrví »tr mu urir V alky Owk 

ii etapa tev» utmm *m4r Centrum

04 04 210404 21

21 04 2121 04 21

21.04 211004 21

SSJdmy 0404 210111 22 

Odny

Odny

71 dny

4*4 dny 10 04 21011122

171 dny M 04 2117.12 21 

21501M 2701 II » 

W dny 1712 21110122

11/125 Kolín, most ev. č 125-034 přes Labe

v yi vil
Čtvrt. 4. 2021Čtvrt. 1, 2021

IV
Čtvrt. 3,2021
- Vlil

Čtvrt 1,2022 Čtvrt. 2. 2022 čtvrt 3,ZO22
1 I! 1 IV V VI VII Vlil IX



Příloha č.10

BATSÚS

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
15(1 21 PRAHA 5, Zborovská //

Společnost STRABAG - PORR - Kolín, most 
správce společnosti STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

20.4.2021
Věc: Žádost objednatele o změnu rozsahu díla s dopadeni na termín prováděni savin' „11/125 
Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. S-3419/00066001/2020. 
dále jen SOI), odst 6.7. a 6.8

žádáme o:

1. změnu rozsahu Díla dle odst 6.7 v souladu s návrhem, který spočívá ve:

- Provedení havarijních prací dle Rozhodnuti MU Kolín č.j. MUKOI.1N/OI) 24624/21 (dále 
jen Rozhodnuti) včetně dočasného zajištění havarijního stavu říms \ celé délce mostu a po 
obou stranách, které musí být provedeno bezodkladně.

- Provedení ostatních prací, požadovaných Rozhodnutím a které korespondují s plněním dle 
SOI). Jejich provádění bude zahájeno bezodkladně po provedení havarijního zajištění říms 
dle předchozího odstavce.

2. změnu termínu plnění dle odst 6.7.c. v souladu s návrhem, který spočívá ve:

- prodloužení doby plnění díla vlivem okolnosti popsaných v hodu I. Objednatel bude 
akceptovat max prodloužení doby plnění o 2.5 měsíce.

loto nutné doplnění sjednaného rozsahu prací vzniklo racionálním rozhodnutím objednatele, na 
základě vyhodnocení aktuálního stavebního stavu mostu ev. č. 125-034. Provedeni těchto změn 
zhotovitelem je výhodné pro objednatele, který je povinen na Rozhodnutí reagovat bez 
zbytečného odkladu.
Zhotovitel zpracuje Změnové listy dle SOD odstavce 6.7.C a v souladu se Směrnicí R-SM-36. 
která je \ plném zněni přiložena k SOI). Obsah a vyčísleni změn bude ještě předmětem kontroly 
a supervize ze strany technického dozoru Objednatele a externí organizace, která provádí kontrolu 
změn v průběhů zpracování změnových listů stavby.

Rozhodnuli bylo v plném znění, včetně souvisejících příloh zhotoviteli již předáno při zahájení 
předáni staveniště dne 16.4.2021.

Ing. Milan Jeřábek
ní technik KSÚS Sk oblast Kutná 1 lora

H,mk VM ”.W/6/ 0/00 
/<' OOOMOO/

/>/< < zooomooz / Mílii l

str. I z I
1



Příloha č.11

Objednatel otavby:

a
b
c

č text změny - odůvodněni datum podpis

ScMB - razítko, datum, podpis:

Středočeský kraj
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095

zastoupený

í 5PA4V4 4 ÚDRŽBA SILNIC

Krajskou správou a údržbou 
silnic Středočeského kraje, p.o. 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČ: 00066001

M. Jeřábek

51 ryJawL1.

Technický dozor

gg pudíš
PUDIS a.s.
Podbobská 1014/20

160 00 Praha 6 - Bubeneč 
IČ: 45272891

^^^^iatum. Dodolc I 

Ing. Jindřich PřlVratský |

Autoreký dozor Pontex, spol. s r.o. Razítko, datum, podpis:

Bezová 1658/1

147 00 Proha 4
Ing. P«t«r UKO,

IČ: 40763439

Zhotovitel:

STRABAG
Raz Ská.1

I
4
I

I
I
I
I

STRABAG, a.s. 
odštěpný závod Proha 
Ústřední 423/62 

102 00 Praha 10

Souřadnicový systém: JTSK
Výškový systém: Bpv

HP. zodpovědný projektant Ing. Milan Mimra

»

vypracoval Ing. Lukáš Bugaj kontroloval Ing. Jan Luxemburk 100 00PRAHA10, TŘEB0H0ST1CKÁ 14

TEL 226 209172(171)í

nvestor. KSÚS Středočeského kraje, p.o. objednatel STRABAG a.s. U č. ZAKÁZKY 1803103

CE 11/125-034 Kolín, most ev. č. 125-034 pres Labe
OBSAH:

Zajištění říms proti pádu

STUPEŇ „„„
RDS

SOUPRAVA

DATUM:
04/2021

č. PŘÍLOHY:

1



11/125 Kolín, most ev. č. 125-034 přes Labe
Realizační dokumentace - ZajiStfni říms proti pádu Str. 1

Zajištění říms proti pádu

Obsah:
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE...............................................................................................................................................2

1.1 Stavba................................................ ,,................................................................................................................ 2
1.2 Investor stavby..........................................................................................................................................................2
1.3 Objednatel dokumentace..........................................................................................................................................2
1.4 Zhotovitel dokumentace..........................................................................................................................................2

2. PODKLADY.......................................................................................................................................................................2

3. ODŮVODNĚNÍ..................................................................................................................................................................2

4. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE....................................................................................................................................................... 2

5. TECHNICKÉ ŘEŠENÍ..................................................................................................................................................... 3

5.1 ŘÍMSOVÉ BEDNĚNÍ DOKA............................................................................................................................................. 3
5.1.1 Nosná konstrukce............................................................................................................................................. 3
5.1.2 Kotvení.................................................................................................................................................................3
5.1.3 Vybavení............................................................................................................................................................. 4

6. POSOUZENÍ KONZOLY................................................................................................................................................ 4

6.1 Geometrie......................................................................................................................................................................4
6.2 Zatížení a vnitřní síly................................................................................................................................................. 4

6.2.1 ŘEZ A.....................................................................................................................................................................4
6.2.2 Řezu B..................................  5

6.3 Posouzení.......................................................................................................................................................................5
6.3.1 Řez A.....................................................................................................................................................................5
6.3.2 Řez B.....................................................................................................................................................................6

6.4 ZÁVĚR.............................................................................................................................................................................. 6

7. PŘÍLOHY........................................................................................................................................................................... 7

7.1 Návrh bednění DOKA...........................................................  7
7.2 PŘEDPĚTÍ SEGMENTOVÉ ČÁSTI MOSTU.............................................................................................................................9

7.2.1 Typický segment................................................................................................................................................. 9
7.2.2 Nad PODPOROVÝ SEGMENT...................................................................................................................................9
7.2.3 Koncový segment.................................................................................................................................... 10

7.3 Vyztužení dobetonávky říms segmentů................................................................................................................11
7.4 PŘEDPĚTÍ MONOLITICKÉ ČÁSTI MOSTU.......................................................................................................................... 12
7.5 Vyztužení monolitické části....................................................................................................................................15
7.6 Kotevní přípravek říms.............................................................................................................................................16

BMI. spol. s r. o. Iřeboliostickn 3(169/14, Praha 10. 100 01). IČO: 45789371



11/125 Kolín, most ev. č. 125-034 přes Labe
Realizační dokumentace - ZajištĚní říms proti pádu Str. 2

1. IDENTIFIKAČNÍ údaje

1.1 STAVBA
Název stavby: 11/125 Kolín, most ev. č. 125-034 přes Labe

Objekt: SO 201 - Most přes Labe

Místo stavby: Obec Kolín

Kraj: Středočeský

Katastrální území: k. ú. Kolín (668150)

Druh stavby: Rekonstrukce

Stupeň projektu: Realizační dokumentace stavby (RDS)

1.2 INVESTOR STAVBY
Název: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

1.3 OBJEDNATEL DOKUMENTACE
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, Oblast mosty

Sídlo: Ústřední 423/62, 102 00 Praha 10

1.4 ZHOTOVITEL DOKUMENTACE
Název: BML, spol. s r.o.

Zodpovědný projektant: Ing. Milan Mimra

Sídlo: Třebohostická 3069/14, 100 00 Praha 10

2. PODKLADY
• (/) Projektová dokumentace pro provádění stavby, Pontex s.r.o. (03/2019)
• (2) Projektová dokumentace opravy - ve stupni zadávacího projektu. Pontex s.r.o. (03/2021)
• (S) Nařízení nezbytných oprav. MÚ Kolín, 04/2021
• (4) Oznámení o zajištění nebezpečného stavu některých konstrukcí mostu ev. č. 125-034 v Kolíně a návrh 

na provedení nezbytných oprav, KSÚS, (02/2021)
• (5) VTD Římsové bednění (předběžný návrh). Česká Doka, bednící technika spol. s. r.o. (03/2021), 

vybrané části viz příloha 7.1
• (6) Původní dokumentace mostu, 1989

3. ODŮVODNĚNÍ
Zajištění říms proti pádu se provádí z důvodu havarijního stavu mostu a na základě nařízení Městského úřadu Kolín, 

odbor dopravy, o provedení nezbytných úprav pro zabezpečení bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních 
komunikacích (3).

4. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
V rámci příprav se provede snížení zatížení mostu prostřednictvím snížení počtu jízdných pruhů z režimu 2+2 na 

dopravu v režimu 1 + 1 vedenou středem mostu.
Nákladní doprava se převede na objízdnou trasu.

BML spol. s r. o. Třebohostická 3069/14, Praha 10, 100 (10, I(’O: 45789371



11/125 Kolín, most ev. č. 125-034 přes I.nbc
Realizační dokumentace - Zajištční říms proti pádu Str.3

5. TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
Před započetím prací na samotném odstranění havarijního stavu mostu se provede zabezpečení říms proti pádu 

degradovaných částí říms do prostoru pod mostem, kde ohrožují provoz na trati 520 00 Kolín - Praha Libeň, místních 
komunikacích, provoz na vodní ploše Labe a veřejně přístupných místech.

Navrhované řešení zabezpečení říms vychází z návrhu správce mostu (4). Zajištění říms se provede pomocí 
systémové konzoly firmy DOKA nesoucí bednění římsy a pracovní lávky. Konzoly se uchytí pod obě konzoly nosné 
konstrukce pomocí dodatečně vlepených kotev.

5.1 ŘÍMSOVÉ BEDNĚNÍ DOKA
Schéma sestavy (5)

• ■ ■ « I

Konzola římsového bedněni T 0,80m
B Římsový nosník T 1,40m

C Římsová svůrka T 0.40m

D Nosník ochranné lávky T 2,70m

' Zásuvný sloupek zábradlí T 1.80m

F Zarážka podle předpisu

G Podlaha beze spár

H Otvory v rastru

5.1.1 Nosná konstrukce
Hlavním nosným prvkem je nosník T 2,70 m (D) a konzola římsového bednění T 0,80 m (A), která se ukotví do 

nosné konstrukce pomocí dodatečně vlepené kotvy. Osová vzdálenost prvků (D) a (A) je max. 0,75 m.

5.1.2 Kotvení
Kotvení se provede pomocí dodatečně vlepených kotev firmy Hiiti, v osové vzdálenosti max. 0,75 m, vzdálené 

250 mm od konce konzoly mostu.
Podrobná sestava kotvení viz příloha 7.1.

Okrajové podmínky při provádění kotvení:
Při provádění vrtů pro kotvy je nutné brát ohled na stav nosné konstrukce, příčné předpětí mostu, vyztužení konzol a 

stávající kotvení římsy.

Nosná konstrukce
Kotvení se bude provádět do monolitické části konzol, které jsou provedeny z betonu B400 (C28/38) a vyztuženy 

betonářskou výztuží 10 425 (V).
Systém vyztužení monolitický přibetonávek segmentů konzol a konzol odbočné větve viz příloha 7.3 a 7.5.

Kotvení stávajících říms
Kotvení říms je v místě okraje konzoly po 2 m. Tvar kotevního prvku viz příloha 7.6, umístění viz příloha 7.3.

BMI. spol. s r. o. Třebohostická 3069/14, Praha 10, 100 00, IČO: 45789371



n/125 Kolín, most ev. č. 125-034 přes Labe
Realiz.aťní dokumentace - Zajištění říms proti piidu Str. 4

Příčné předpětí mostu - segmentová část
Osová vzdálenost kabelů je v případě částí ze segmentů:

• u typových segmentů šířky 2200 mm je 900 mm (tj. 650 mm od spáry), viz příloha 7.2.1
• u pilířových segmentů šířky 1800 mm je z jedné strany 540 mm (tj. 630 mm od spáry) a z druhé 1220 mm. 

(tj. 290 mm od spáry), viz příloha 7.2.2
• u koncového opěrového segmentu šířky 1700 mm je osová vzdálenost kabelů 350 mm (tj. 550 mm od 

vnitřní spáry), viz příloha 7.2.3
Vzdálenost koncových kotev od čela konzoly je 150 mm. U odbočné větve jsou kotvy vzhledem k čelu pod různým 

uhlem.

Příčné předpětí mostu - odbočná větev
V místě odbočné větve většina kabelů příčného předpětí končí na bocích nosných trámů, avšak část kabelů je 

zakotvena na konci konzoly. Jedná se o kabely v místě dilatačního závěru (vzdálenost kapsy od konce NK je 650 - 
1350 mm). Poloha dalších dvou kabelů je patrná z příloh 7.4.

5.1.3 Vybavení
Na konzoly se osadí podlaha (G) a pro bezpečný pohyb pracovníků při provádění opravy mostu se bednění vybaví 

zábradlím (E).
Při provádění nových říms se doplní prvky pro bednění říms (B) a (C).

6. POSOUZENÍ KONZOLY

6.1 GEOMETRIE

6.2 ZATÍŽENÍ A VNITŘNÍ SÍLY
Vnitřní síly vyhodnotím ve dvou řezech, na začátku a konci náběhu

6.2.1 Řez A
K řezu A, x0=0m
Konzola náběh gl=(0.45+0.25)/2*2.096*25==18.34kN/m; el=(0.45+2*0.25)/(0.45+0.25)*2.096/3-x0==0.95m;
Konzola 25cm g2=0.25*2.936*25==18.35kN/m; e2=2.096+2.936/2-x0==3.56m;
Římsa g3=21kN/m; e3=4.503-x0==4.50m;

BML spot, s r. o. Třebohostickž 3069/14, Praha 10,100 00, IČO: 45789371



11/125 Kolín, most ev. í. 125-034 přes Labe
Realizační dokumentace - ZaJiStžni říms proti pádu Sir, 5

Svodislo g4=lkN/m; e4=3.66-x0==3.66m;
Zábradlí g5=0.5kN/m; e5=5.17-x0==5.17m;
Vozovka g6=0.18*(3.335-x0)*24==14.41kN/m; e6=(3.335-x0)/2=1.67m;
Lávka stálé g7=2kN/m; e7=6.33-e0==6.33m;
Lávka nahodilé g8=2.5kN/m2*1.6m==4.00kN/m; e8=e7==6.33m;
Moment celkem M=-gl*el-g2*e2-g3*e3-g4*e4-g5*e5-g6*e6-g7*e7-g8*e8==-245.60kNm/m; 
na b=2.2m; Mb=b*M==-540.32kNm; návrhové MEd=Mb*1.35==-729.44kNm/m;

6.2.2 ŘezuB
K řezu B, x0=2.096m
Konzola 25cm e2=2.096+2.936/2-x0==1.47m;
Římsa e3=4.503-x0==2.41m;
Svodislo e4=3.66-x0==1.56m;
Zábradlí e5=5.17-x0==3.07m;
Vozovka e6=(3.335-x0)/2==0.62m;
Lávka stálé e7=6.33-e0==6.33m;
Lávka nahodilé e8=e7==6.33m;
Moment celkem M=-g2*e2-g3*e3-g4*e4-g5,e5-g6*e6-g7*e7-g8*e8==-127.49kNm/m;
na b=2.2m; Mb=b*M==-280.48kNm; návrhové MEd=Mb*1.35==-378.65kNm/m;

6.3 POSOUZENÍ
Posouzení bylo provedeno programem IDEA

6.3.1 Řez A

Stav ULS

Omezeni napěti
Ometeni napiti

Typ posudku Část prúFezu ,ndM (MP.|
[MPa]

Hodnota
1*1

Mez
1*1 Posudek

7 2(5)-Cn*r Kabel 1 11432 1350 0 847 100 0 OK

Podrobné posouzeni batonu

Typ posudku Vlákno
[mm] [mm]

N
[kN]

*7
[kNm] [kNm]

o
p.1Pa]

°l«n
p.tP«]

Hodnota 
t*l Posudek

7 2(2>-Chat 1 .1100 -225 -1908 1 -287 2 00 •5.5 ■210 26 i OK
7 2(2>-Charsup 1 •1100 •225 -209S 9 -261 9 00 •5 4 ■210 25 5 OK
72(2hCtw,W 1 .1100 -225 -1717.3 312 5 0.0 •5.6 •210 266 ÓK

7 2(3i-Oum» 1 • 1100 •225 -1&08 1 -287 2 0.0 .5 5 •15 8 346 OK
7 2(3|-Ouas; sup 1 .1100 -225 -2G9S9 ■2619 0.0 -5,4 •158 34 1 OK
7 2<3>-Oj«< «W 1 •1100 ■225 .1717 3 •312 5 00 •5.6 •158 35 5 OK

BML spol, s r, o, Třcbohosticlďi 3069/14, Praha 10, 100 00, IČO; 45789371



11/125 Kolín, most ev. č. 125-034 přes Labe
Realizační dokumentace - Zajištční říms proti pádu Str. 6

Stav ULS

Omezeni napětí
Omezení napiti

Typ posudku Číst průřezu Index (MP.|
°ltrn

(MPa]
Hodnota

1*1
Mez
HM Posudek

7 2(3>-Qumi tnf Vlákno betonu 1 .14 4 -158 91 4 100 0 OK

Podrobné posouzeni betonu

Typ posudku VISkno . yi,
|mm] (mm]

N
|kN)

My
|kNm]

M, 
|kNm] |MPa] [MP»]

Hodnota Posudek

7 2<2>-Char 1 -1100 -125 -1906.5 -202 6 00 -139 •21.0 662 OK

7 2(2>Char sup 1 .1100 -125 -2097 2 *195 i 00 -13 4 ■21 0 63 9 OK

7 2(2FChar.nt 1 .1100 • 125 -1715 9 -210,5 00 *14 4 •210 636 OK

7 2(3>-Quasr 1 .1100 .125 -1906 5 -2028 00 -13 9 ■15 8 88 2 OK

7 2(3»-Quasi sup 1 -1100 -125 -2097.2 -195 1 00 -13 4 •15.8 85 2 OK

7 2(3kOuasi mí 1 -1100 • 125 -1715 9 -2105 0.0 -14 4 -158 91 4 OK

6.4 ZÁVĚR
Konzola mostu na dané zatížení vyhovuje.

BML spot, s r. o. Třebohostická 3069/14, Praha 10, 100 00, IČO: 45789371



11/125 Kolín, most ev. č. 125-034 přes Labe
Realizační dokumentace - Zajištění říms proti pádu Str. 7

7. PŘÍLOHY

7.1 NÁVRH BEDNĚNÍ DOKA
Vybrané části z VTD (5)

Dodatečné zhotoveni místa pro zavěšení
Ř im sově bedněn i T je -ovne; Vtodné pro sanaě- i 
cri-x Předen- provedená msta pro zaveleni vlak 
vétlncu napou k d;spoz>o V lomíc přpadi se 
zaválen i muže provést tak ,ak ukažme nde uvedený 
přiklad
Datli možnost zaváleni na dotaz!

Přiklad s lepenou kotvou
(výrobek finny Hilti)
Tento zpúsot zaváleni je sc válen nsttutem pro 
stavební techrvku - pod schvalovacím čísem 2*21.3* 
1060

Základní systém
N«MkH
Q-7kN
Pro jodnahré případy je možno urč< síly Q a N 
pusobki v kotevním misii

a <£rx34 n»>cve«o Mareši r c SO-
• mx> pc*«s>c 2 • <eM«oraM entire!
C Zaeeevsci ne* m ut*ut»« *vt»*c poar>
O P>3«t»a A*-1? X4t.StM patVN
K Jox m settvw^d h»»tv SX-R M*s«?o cce^kare 

K4^»řl/
e upci MFiM MW UZCairS
> e©u«o>e t «r>rnuienrc

tevoete**

• Dbejte na směr montáže krytino co-zdra 
(silný nákružek na zadní straně P

• Šroub se sest>hrannou hlavou utáhněte 
teprve po zavelení kcrzoly římsového 
bedněni'
Pouzdro s v tmím závtem uzavřete po 
©♦montáž krytino pozďa plastovým víčkem 
(je součástí dodávky pouzdra s vrwním 
závitem)*

Řdte se montážním návodem výrobce

BMl. spol, s r. o. Třcholitislická 3069/14, Praha 10, 100 01), IČO; 45789371



11/125 Kalin, most ev, č. 125-034 přes Labe
Realizařní dokumentace - Zajištřní říms proti pádu Str. 8

Řez - stávající římsa
Měřítko 1:20

Konzola římsového 
bednění T 0.80m

Nosník ochranné lávky T 2,70mOsová vzdálenost 
lávek • ma« 0,75m

Není dovoleno zatěžovat lávku bouranou římsou’ 
Slouží pouze jako pracovní lávka!

Řez - nová římsa
Měřítko 1:20

Krycí pouzdro 21

250 ■
Římsový nosník T 1.40m max = 7KN

Osová vzdálenost - 
konzol ■ max 0.75m

Zásuvný sloupek 
zábradlí T 1,80m

Římsová svěrka T 0,40m

Maximální zatíženi na lávky • O,75kN'm2

Osová vzdálenost 
lávek - max O,75m

Konzola římsového 
bednéni T 0,80m

Nosník ochranné lávky T 2.70m

Reakce ;»ot> u.-eden/ v cha-axte-istcAych nc-cnotecř (»• I il

BML spol. s r. o. Třebohostická 3069/14, Praha 10, 100 0(1, IČO: 45789371



11/125 Kolín, most ev. č. 125-034 přes Labe
Realizační dokumentace - Zajištění říms proti pádu Str. 9

7.2 PŘEDPĚTÍ SEGMENTOVÉ ČÁSTI MOSTU
Vybrané Částí z původní dokumentace mostu (6)

7.2.1 Typický segment

lil II'

7.2.2 Nad podporový segment

BML spol. s r. o. Třebohostická 3069/14, Praha 10, 100 00, IČO: 45789371



11/125 Kolín, most ev. ř. 125-034 přes Labe
Realizační dokumentace -Zajištční říms proli pádu Stř. 10

7.2.3 Koncový segment

UMÍ, spol. s r. o. Třebohostická 3(169/14, Praha 10, 100 00, IČO: 45789371



11/125 Kolín, most ev. č. 125-034 přes Labe
Realizařní dokumentace - ZajiStřní říms proti pádu Str. 11

7.3 VYZTUŽENÍ DOBETONÁVKY ŘÍMS SEGMENTŮ
Vybrané částí z původní dokumentace mostu (6)

Hl M' 1: II

urin

>41 u Hrt .T«» ..4.14,4) 
/ MM / a? (Ov

il hT I

iHltl *ll{| I U* tlIltH
■M

Hitun
lIHlli K!U W 
Hlfí IhHI?? '

limu liinií Ml

BML spol. s r. o. Třebohostická 3069/14, Praha 10, 100 00, IČO: 45789371



11/125 Kolín, most ev. č. 125 034 pros Labe
Kealizařní dokumentace - ZajiStřní říms proti pádu Sir. 12

BML spol. s r. o. Třebohostická 3069/14, Praha 10. 100 00, IČO: 45789371



11/125 Kalin, mast ev. ř. 125-034 přes Lube
Realizační dokumentace - Zajišlční říms proti pádu Str. 13

BML spal, s r. o. Třcboliostická 3069/14, Praha 10, 100 00, IČO: 45789371



11/125 Kolín, most ev. Č. 125-034 přes Labe
Realizatní dokumentace - Zajištěni Hnis proti pádu Sir. 14

Ul tt-lť (ni)

HUO u nnui nu ni
I

BML spol. s r. o. Třebohostická 3069/14, Praha 10, 100 00, IČO; 45789371



11/125 Kolín, most ev. č. 125-034 přes Labe
Realizační dokumentace - Zajižtřní říms proti pádu Str. 15

7.5 VYZTUŽENÍ MONOLITICKÉ ČÁSTI
Vybrané částí z původní dokumentace mostu (6)

BML spol. s r. o. Třebohostická 3069/14. Praha 10. 100 00, IČO; 45789371



11/125 Kolín, mos( ev. č. 125-034 přes Labe
Realizační dokumentace - Zajištění říms proti pádu Str. 16

y * ///. ////

7.6 KOTEVNÍ PŘÍPRAVEK ŘÍMS
Vybrané částí z původní dokumentace mostu (6)

UUIIÍ HIU U 1IU.I Hltili HELU IHIÍlf 6«H
i‘U! ; Hlř Ulit li !U« I IIIHCIT HUM! Ml El lilliHF

BML spoj, s r. o. Třeboliostická 3069/14, Praha 10, 100 00, IČO: 45789371



Příloha č.11a

Objednatel stavby:

a
b
c •

č text změny - odůvodněni datum podpis

Středočeský kraj

KRAISKA SPRWAAUDRIM SUNK

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praho 5
IČ: 70891095

zastoupený

Krajskou správou a údržbou ; 
silnic Středočeského kraje, p.o. * 
Zborovská 11, 150 21 Praho 5 ; 
IČ: 00066001 i

Technický dozor

PUDIS
PUDISa.s.
Podbobskó 1014/20

160 00 Praho 6 - Bubeneč
IČ: 45272891

Autorský dozor

Zhotovitel:

Pontex, spol. s r.o.
Bezová 1658/1

147 00 Praho 4
IČ: 40763439

STRABAG, a.s. 
odštěpný závod Proha 
Ústřední 423/62 

102 00 Praho 10

Souřadnicový systém: JTSK
Výškový systém: Bpv

HP: zodpovědný projektant: Ing. Milan Mimra

vypracoval- Ing. Lukáš Bugaj kontroloval: Ing. Jan Luxemburk 100 00 PRAHA 10, TŘEBOHOSTICKÁ 14

TEL 226 209172(171)
•

investor: KSÚS Středočeského kraje, p.o. objednatel STRABAG a.s. Č.ZAKÁZKY: 18031 03

11/125-034 Kolín, most ev. č. 125-034 přes Labe
OBSAH:

Zajištění říms proti pádu - zajištění nad kolejištěm

STUPEŇ: nnn
RDS

SOUPRAVA

DATUM:
04/2021

Č.PftllOKÝ:

1



IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

1. STAVBA

Název stavby: 11/125 Kolín, most ev. č. 125-034 přes Labe
Objekt: SO 201 - Most přes Labe
Místo stavby: Obec Kolín
Kraj: Středočeský
Katastrální území: k. ú. Kolín (668150)
Druh stavby: Rekonstrukce
Stupeň projektu: Realizační dokumentace stavby (RDS)

2. INVESTOR STAVBY

Název: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

3. OBJEDNATEL DOKUMENTACE

Název: STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, Oblast mosty
Sídlo: Ústřední 423/62, 102 00 Praha 10

4. ZHOTOVITEL DOKUMENTACE

Název: BML, spol. s r.o.
Zodpovědný projektant: Ing. Milan Mimra
Sídlo: Třebohostická 3069/14, 100 00 Praha 10

5. TECHNICKÉ ŘEŠENÍ ZAJIŠTĚNÍ NAD KOLEJIŠTĚM

V místě nad kolejištěm na délce cca 45m na osou stranách mostu budou provedeny ochranné lávky 
viz. RDS s dodatečnou ochrannou:

- Podlaha plná dřevěná z fošen tl. 45 mm
- Podlaha bude doplněna izolační fólií
- Bok lávky pod mostem bude opatřen bednícími deskami z překližky
- Zábradlí lávky výšky l,8m bude provedeno z prken šířky 8 cm překryto geotextilií
- K zábradlí do výšky l,20m od podlahy budou přichyceny polykarbonátové desky
- Otvorem ocelové konzoly římsového bednění T 0,80 bude protažen zemnící vodič který bude 

přikotven k zábradlí mostu které je ukolejněno

2



Řez - stávající římsa

3



Příloha č.15

BBpUDIS

Vale 11

11/1125 Kolín most ev č 125 034Nate so s zn .
přes Labe „Společnost STRABAG - PORR -

Kolín, most"
NaVe e |

Vyfizuje ing Jindřich Přivratský Správce spol. Strabag a.s.
Tei Kačírkova 982/4

158 00 Praha 5

Datum 26 8 2021

Věc: 11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe - vyjádření TDI k návrhu ZBV 1

Na Vaši žádost o stano\ isko technického dozoru investora k předloženým a níže popsaným 
změnám během výstavby výše uvedené akce Vám sděluji následující:

I) ZBV 1. - SO 201.1 Zajištěni havarijního stavu mostu -zřízení ochranné 
konstrukce řims

Na základě havarijního stavu mostu a následného Rozhodnuli MU Kolín č.j. 
MUKOI.IN/OD 24624/21 o provedeni nezbytných úprav pro zajištěni bezpečnosti a 
plynulosti provozu na mostě bylo nutno ihned realizovat před započetím vlastní plánované 
stavby a nad rámec SOD zabezpečeni degradovaných mostních řims v celé délce a po obou 
stranách mostu proti pádu do prostoru pod moslem na pozemní komunikce. železniční 
cestu Praha Kolín nebo vodní plochu a plavební koridor.
Zabezpečeni bylo realizováno pomoci ochranné konstrukce ze systémového bedněni a 
konzoly DDK A navržené dle odsouhlaseného projektu RDS.

/měna má vliv na rozsah a cenu díla včetně doby trváni.

11)1 provedl kontrolu zhotovitelem předloženého znění ZBV1 včetně všech 
jeho příloh a konstatuje:

1) Doklady ZBV jsou zpracovány dle ...Směrnice upřesňující provádění změn a 
závazků dle zákona č 134 2016 o zadávání veřejných zakázek" (ve zněni 
předloženém objednatelem Prováděcí smlouvou o výkonu stálého stavebního 
dozoru č. S-1913/D()P’2O2O)

2) Soupis změn předložený zhotovitelem je úplný a je zpracován správně
3) Deklarovaná množstv i a výměry v soupisu změn odpovídají skutečnosti
4) Způsob oceněni jednotlivých položek a doloženi cen v oceněném soupisu změn je 

zpracováno v souladu s platným zněním Smlouvy udilo č. S-3419/00066001 /2020a 
..Směrnicí upřesňující provádění změn a závazkú dle zákona č. 134/2016 o 
zadáváni veřejných zakázek"

PUD'S t s
A*A. O.li > U é f _• ' ttf I 9 J ‘SírS r r » • " • ři V . , • i> «4*»6

Stránka I z 2

1



gg pudíš

5) Výpočl) měděné v jednotltv)eh tabulkách a listech příloh /RV jsou proveden) 
správ ně a jsou v zájemné relev antní

S v v§e uvedenvm návrhem ZBVI za I Dl souhlasím

Jakub l íha. 1 Dl - pracovník pro kontrolu rozpočtu

Pavel Šeda. TDI - asistent specialista pro mostní objekty belonové.ostatni a zdi

Vyjádření objednatele:

n ’ a 1A ^<|A>pv J-} H \ U i [A JÍí .21

I Lv<l t. f 002/ 1

Ing Milan Jeřábek, mostní technik slávce mostu. KSÚS Středočeského kraje

22^ AD

pi.DiS 4 * P _•■ wvi - '» ■ i •• •• -
M,ř n.i c > ■ i v :r ISDS ■ Cl Ol e»l ' M»V: **»« KV B 14M

's e»» * '

Stránka 2 z 2
I

2



irsos.....

Evidenční číslo: KD 01/2021 Počet stran 3
Počet výtisků 1

Formulář KD/OP
Výtisk čislo 
Klasifikace

Zápis z kontrolního dne stavby
„11/125 Kolín, most ev. č. 125-034 přes Labe“

Kontrolní den
Číslo 1 konaný dne 27.4 2021

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 Prezenční listina z KD

Program kontrolního dne / operativní porady
1. Předáni staveniště
2 Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) Popis provedených prací
b) plněni věcného HMG
c) Finanční plněni

3. Kontrola úkolů z minulého KD
4. Kontrola kvality - zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
5. Stav BOZP a PO
6. Nové úkoly
7. Různé
8. Závěr

1. Předání staveniště
předáni staveniště 21.4.2021 bylo dokončeno předáni staveniště, investor předal staveniště 

zhotoviteli a ten jej převzal. O předání staveniště je vyhotoven samostatný 
protokol o předání a převzetí staveniště

2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací 22.4.2021 osazeno DIO dle povolení a zahájeny práce na zajištění 

bezpečnosti z důvodu havarijního stavu - montáž římsových konzol na levé 
straně mostu (LS) nad plavebním kanálem. Postup prací ze Zálabí do centra 
Na mostě je doprava omezena pouze v pracovním místě za lokální úpravy 
svedením provozu ze 2 do 1 jízdního pruhu v délce cca 40 m 
Pod mostem je prováděna přechodná úprava provozu na místních 
komunikacích - zahájena (a před dokončením) oboustranná montáž lávek 
v ul. Tovární

b) plněni věcného HMG Práce byly zahájeny a probíhají dle harmonogramu 
Předpoklad dalších prací a termínů:
od 28 4 2021 DIO a oboustranná montáž lávek v ul Rorejcova

c) finanční plněni Nehodnoceno, stavba zahájena.

Minulé úkoly 
Úkol Název 
číslo

Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

Skutečný stav plněni úkolu

i Krajská správa a údržba silnic ) Zápis z kontrolního dne stavby

Evidenční číslo 11/125 Kolín most ev č 125-034 pres Labe Fopmui aA
KD 01/2021 KD/OP

Kiasifikacf Provozní Informace Strana 1/3



3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnocení kvality Průběžné

4. Stav BOZP a PO
Během předání staveniště byl předán zhotoviteli Plán BOZP. Zhotovitel seznámí zaměstnance s Plánem BOZP 
a s požadavky na dodržováni zásad bezpečnosti práce Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli seznámeni 
s Plánem BOZP.

5. Nové úkoly
Úkol 
čislo

Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu

1.1. HMG Předložen aktualizovaný návrh, doplnit v el. 
podobě

Zhotovitel

1.2. Finanční plán Zpracovaný, předložit v el podobě Zhotovitel
1.3. Uzavírka a provizorní 

přemostěni 
Starokollnská

Požádáno o DIO, předpoklad od 10.5.2021. 
Mostní provizorium - dodržet parametry dle 
zadávací doku a vyjádřeni SŽ Dotčené 
pozemky po úpravě osazení provizoria 
v majetku KSÚS a města - objednatel 
předběžně souhlasí s jejich využitím

Zhotovitel

1.4. Horolezecká stěna, 
skate park - uzávěra

Zhotovitel oznámí majiteli (MÚ) s předstihem 
min 1 més. zahájení prací. Předběžně od 
07/21 práce na římsách, dále opéra cca 08
09/21 Horolezecká stěna musí být komplet 
demontována z dův. sanace konstrukce

Zhotovitel

1.5. Návrh ZBV 1 Zhot předložil předběžný návrh ZBV1, 
rozdělený dle LS a PS mostu Dopracovat dle 
směrnice, upozornění na jednotné použiti 
výpočtu jednotkových cen atd

Zhotovitel

1.6. BOZP - rizika TDS doplnit vlastni rizika, předat zhotoviteli ke 
kompletaci

TDS

1.7. Označení stavby - 
bilbordy

Návrh odsouhlasen, zhotovit, osadit Zhotovitel

5. Různé
1.1 V případě nepřítomnosti TDI Pavla Šedy (730 857 697) provádí zástup Ing. Jindřich Přivratský 

(604 220 703).
1.2 Odesláno ohlášení zahájení stavby na OIP a UAPPS archeolog, průzkum.
1.3 Po KD1 proveden výrobní výbor č.1 k RDS - viz. zápis projektant Následující W2 po KD3 dne

25.5.2021

7. Závěr
Datum konání příštího KD / OP KD č 2 - 11.5 2021 v 10,00 hod v kanceláři zhotovitele (zhot oznámí 

adresu)

Zapsal TDI: 
PUDISa.s.

Ing. Jindřich Přivratský
roopis

Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina KD č.1

Krajská sprava a údržba silnic 
Evidenční čist ó

| KD 01/2021

ZAPJS l KONTROL NHIO DNF 51AVB*

Klasifikace Provozní Informace
. formulAR KD
i Šikana 2/3 2



Rozdélovnik
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán 
elektronicky (po dodáni podkladů zhotovitele).
Elektronicky odesláno dne 27.4.2021.... na adresy, uvedené v prezenční listině.

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnici jednáni berou na vědomí. ie

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednáni, e to na jejich emailovou adresu 
uvedenou v prezenční listině
Účastník jednáni je oprávněn do tří pracovních dnů do 14 00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, ie vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některé závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec čije v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni/přepracováni
Nevznese-h účastník jednáni vůči obsahu konceptu z úpisu žádné námitky v předepsané lhůtě. považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.
Účastník svým podpisem potvrzuje, ie je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednání zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni. vznáSet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům 
z tohoto jednáni pro ni vyplývající

Krajskásprava a údržba silnic «>ntroinIh >

Evidenční číslo
KD 01/2021

DNE STAVB1
I FORMULAE KD
J Šl rana 3/3 3Klasifikace Provozní Informace



Kbb&sb-
Evidenční číslo: KD/OP 01/2021

]UÁMÍ$MUin» Ů9K1U MMK

Počet listů: 1
Vyhotoveno v: 1 výt.
Výtisk číslo:

Prezenční listina
Název akce: „11/125-034 Kolin, most ev.č. 125-034 přes Labe'
Misto konání: Kolin

Datum konání: 27.4.2021
Jméno, příjmení Organizace, funkce Telefon Podpis

Bc Miroslav Dostál KSÚS

ítiiih

Ing. Aleš Málek

Ing. Milan Jeřábek KSÚS

Pavel Šeda PUDIS a.s.-TDS

Ing. Jindřich Přívratský PUDIS-TDS

Bc. Jindřich Koranda PUDIS - KOOBOZP

Ing. Dan Krejčí PUDIS- TDS

Jakub Líha PUDIS a.s.-TDS

Josef Nejedllk STRABAG

Ing. Ondřej Ehrenberger STRABAG

Ing. František Císař STRABAG

Ing. Jan Karafiát PORR

PORR

Krajska sprAva a údržba silnic

Evidenční číslo- KD/OP. /2021
11/125-034 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe Prezence

Klasifikace: Provozní Informace ^toanka 1z 2



| fJUTSM M A OOtítA $UM1(
A-rqV__________________

Prezenční listina
Název akce: „11/125-034 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe“ 

Místo konání. Kolín

27.4.2021Datum konání:
■Jméno, příjmení Organizace, funkce Telefon Podpis

I--------------------------.--------------------- ------------- ,-------------r
Ing Peter Llko PONTEX s.r.o

I<vé’. ZA/V WÁÁ/eC WTeY j
i-------------------------------------- i--------------------------------------------------- J

KlVOSKA SPRÁVA A IIORZBA SILNIC

Evidenční cisto:
lí/125-03*1 Kolín, most ev.C. 125-034 pres Labe Prezence

Klasifikace Provozní Ineormace j Stránka 2 z 2

5



STRABAG

Příloha č.17

Listč.: 3197201

, : Datum: D
Nákladovéstfedlskoz?$yZ^Název akce: /T /%J~" Z tcr^ C -
Počasí: ^*c/f

Pracovní doba -jf “fj •1 Pracovní přestávka: 'fc

fandu. J.

Mechanismy

Materiál: , ft/UTf , S/W .

Zkoušky:

Provedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti):

PtO
, ca

t->4- r y hf- f /^<í> t b/o

S/#ť//3

podpis zástupce investora (TDIj Podpis stavbyvedoucího:

1



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe
Název stavebního objektu/provoznfho souboru (SO/PS):

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS /

/ číslo Zmény SO/PS:

000/1

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost STRABAG-PORR-Kolín, most
Správce společnosti: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
Druhý společník : PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBVč. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.3 0,00 2 393 917,53 2 393 917,53

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Zmén záporných 
a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 0,00 2 393 917,53 2 393 917,53

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:

1



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č.:S-3419/00066001/2020 a zhotovitel č: SDI/ZOGX/841/TC/ZO/2020/D03 na realized uvedené Stavby uzavřená dne 27.11 2020 (dále jen 
Smlouva)

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

11/125 Kolín, most ev.č. 1254)34 přes Labe

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS): 
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

číslo SO/PS /

Z číslo Změny SO/PS .

000/1

Číslo ZBV:

2.3

Objednalo! Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11. ISO 00 Praha 5. Smíchov 

Zhotovitel:
Společnost STRABAG-PORR-Kolin. most
Správce společnosti: STRABAG a.s.. Kačlrkova 982/4,158 00 Praha 5
Druhý společník: PORR a.s, Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10

Přílohy Změnového listy: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 2 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize (netýká se)
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Daléi doklady dle pfehledu dokladů 166 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel 

Popis a zdůvodněni Změny

Zpřístupněni mostu k provedeni havarijních prací dle Rozhodnuti MÚ Kolín č.j. MUKOUN/OD 24624/21
Změna řeší položky stavebního objektuSO 000 Vedlejší a ostatní náklady.Změna je vyvolaná z důvodů podrobně popsaných v ZBV tl (nutnost provést 
před zahájením rekonstrukce mostu zabezpečení havarijního stavu říms). Se změnou souvisí ZBV dalších objektů (ZBV £.3 - dopravné inženýrské opatření - 
budou řešena v rámci SO 110 DIO. ZBV £.4 - výluky na dráze - budou řešeny v rámci SO 901 Opatření na dráze).
Dílčí změna 1 - Návrh a statické posouzeni ochranné konstrukce
K zajištění říms proti pádu bylo nezbytné zhotovit projektovou dokumentaci včetně statického posouzení (Příloha £.08 ZBV) Návrh a posouzení provedla 
spole£nost BML spol. s r.o.. která pro Zhotovitele zpracovává I RDS mostu.
Změna je vyjádřena novou položkou č, 9100. Zvyšuje smluvní cenu stavby o 13800,00 CZK .
Dílčí změna 2 - Zpřístupněni mostu
Před zapo£etlm prací dle původního rozsahu Díla je nezbytné provést zabezpe£eni řims proti pádu degradovaných části řims do prostoru pod mostem, kde 
ohrožuji provoz na trati 520 00 Kolín - Praha Libeň, provoz na místních komunikacích, provoz na vodní ploše Labe a veřejných prostranstvých. Tyto práce 
jsou prováděny nad rámec původní smlouvy, zároveň jsou prováděny mimo původní harmonogram stavby a prodlužují dobu výstavby o cca 2.5 měsíce. 
Ochranná konstrukce bude tedy namontována před zahájením prací dle původního rozsahu smlouvy, bude namontovaná po celé délce a po obou stranách 
mostu. Bude udržována až do doby demontáže. Demontáž proběhne postupně před zhotovením nových řims dle původního harmonogramu stavby.
Pro montáž ochranné konstrukce je nutné nad rámec původní smlouvy provést zpřístupněni podhledu mostu na dobu cca 2.5 měsíce. Původní návrh 
rekonstrukce mostu počítal se zpřístupněním podhledu mostu na dobu 332 dni (Příloha £.5 Smlouvy - časový harmonogram), v rámci této doby Zhotovitel 
provede práce dle původního rozsahu smlouvy (sanační práce na spodní stavbě a na nosné konstrukci, výměna ložisek, zhotovení nových říms atd.). S 
montáži ochranně konstrukce v předstihu nebylo v Zadávací dokumentaci uvažováno, je nad rámec smluvního plněni a vyžaduje zajistit zpřístupněni mostu 
cca 2.5 měsíce nad rámec původního časového harmonogramu. Skutečná doba zpřístupněni mostu respektive nasazení plošin a lávek bude evidováno ve 
stavebním deníku a následně bude odsouhlaseno Zadavatelem (evidenční tabulka nasazeanl lávek a plošin -příloha £.11 ZBV).
Zpřístupnění mostu bude provedeno na polích 1.2,3.4.5,9.10 pomoci mobilních plošin, tato pole jsou přístupná z terénu nebo komunikaci pod mostem a toto 
řešeni je rychlejší a pro Objednatele ekonomicky výhodnější než stavba pevného lešení. Na polích nad vodou (pole 6,7,8) budou použity posuvné římsové 
lávky viz návrh od společnosti PERI (příloha £.10 ZVB). Zpřístupněni konstrukce nad dráhou ČD (pole 3) bude řešeno mobilními plošinami a železničním 
jeřábem ŽHŽ 2/6. Konkrétné budou na stavbě použity plošiny Haulotte HA16RTJPRO. Multitel MX200, Manitou ATJ 160, manipulátor Manitou MT1435 
(Příloha £.09 ZBV) a železniční jeřáb ŽHŽ 2/6 a dvě posuvné římsové lávky od společnost PERL
Rekonstrukce mostu byla plánována po polovinách dle DSPS a uvažovalo se s demontáži stávajícího zábadli na římsách, nahrazení provizorním zábradlím 
po celou dobu výstavby (stahovací zábradlí šroubované k římse nebo následně k hraně NK- např. Držák zábradll-2 PERI). Následně pro montáž řims. bylo 
uvažováno s obdobným systémem DOKA v rastru 1 m. ale jen po dobu prováděni ŽB říms na mostě (cca 1-2 měsíce na každé polovině)
Původní návrh rekonstrukce mostu počítal se zpřístupněním podhledu mostu pro provedeni sanací a vymény ložisek, v tomto čase je plánované i zhotoveni 
nových řims. S montáží ochranné konstrukce v předstihu nebylo uvažováno.
Změna je vyjádřena novými položkami t 9101 a 9102. Zvyšuje smluvní cenu stavby o 2 160 391.38 CZK (Příloha £.7 ZBV).

Dilčl změna 3 - Odborný dozor na dráze (OZOV)
Pro montáž ochranné konstrukce k zabezpečení havarijního stavu říms v prostoru nad provozovanými kolejemi ve správě SŽDC je nezbytné zajistit v době 
výluk odborný dozor (OZOV) v době určené Rozkazem o výluce ROV 63187 (Příloha č. 16 ZBV)

Změna je vyjádřena navýšením stávající položky č. 30. Zvyšuje smluvní cenu stavby o 219 726.15 CZK .

Výše uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI. projektantem (AD) a Objednatelem a v rámci kontrolních dnů a výrobních výborů (Příloha 
£.12 ZBV). K provedení prací byla vydána Žádost objednatele o změnu rozsahu díla (Příloha č.13 ZBV)

1



Příloha t. 2

Výše popsané změny byly nepředvídatelné. Důvodem zmény je rozhodnuti Městského úřadu Kolín, který na zálkadě mimořádné mostní prohlídky z 6.2 2021 
(doklad č. 19) a expertního posudku opravy mostu z 4.3.2021 (doklad č.20) nařídil bezodkladné provedeni nezbytných úprav z důvodu progresivní degradao 
konstrukci (zatékáni vody, mrazové trhliny, odpadávajicl kusy betonu ohrožující bezpečnost ve veřejném prostoru).
Zmény jsou podle § 5, odst 1. písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) 
upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna 
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst 6 je změnou nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH: |

Cena navrhovaných Zmén záporných Cena navrhovaných Zmén kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Zmén kladných celkem

Součet absolutních hodnot Zmén 
kladných a Zmén záporných

0,00 2 393 917,53 2 393 917,53 2 393 917,53

Podpis vyjadřuje souhlas se žměnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Josef Nejedllk datum
2 4 -11- 2021

podpis

Projektant (autorský dozor): 
Pontex, spot, s.r.o. jméno Ing. Jan Komanec datum 2 5 -11- 2021 podpis

Stavební dozor. jméno Pavel Šeda datum 30-4-'. Ml podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK 

mostní technik jméno Ing. Milan Jeřábek datum SO. 11. 7021 podpis

t
Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u tohoto SO/PS. který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Zmény, jež jsou podrobné popsány, zdůvodiériv. < 
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodné prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle a. 13.2 Smluvních podivín 

Bst představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se ménl v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhq 
Smlouvé nedotčeny. Na důkaz loho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

okl&ovány a 
ik. Tento Změnový 
ovltele sjednané ve

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing.Jan Llchtneger datum podpis

Správce společností Strabag a.s. Jméno
Ing. Tornád Hajič

Ing. Renata Hamrská
25 -11- 2021

Druhý společník Porr a.s. jméno
Ing. Antonín Dartn

Ing. Mariin Hanáček
datum

2021
podpis

IClslo paré:

2



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe

Číslo SO/PS / čislo Změny SO/PS: 000/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (- 
)•

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

57 149 964,17

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_______________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

• Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážni práce 0,00 0,00 57 149 964,17 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:__________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážni práce 0,00 2 393 917,53 2 393 917,53 4,19%

Cena SO/PS po této ZBV:_____________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce 0,00 59 543 881,70 2 393 917,53 4,19%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
STRABAG a.s. souhlasím Josef Nejedlík

Projektant (autorský dozor):
Pontex spol. s.r.o. souhlasím Ing.Jan Komanec

Stavební dozor:
souhlasím Pavel Šeda 30. 11.

Zástupce Objednatele: 
KSÚS SK - mostní technik souhlasím Ing. Milan Jeíé^ek

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednáni Změny:

Ing. Jaroslava Jurková ,,
30. 11. <0

1



Příloh* í. 4

 Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 pres Labe

Číslo a název SO/PS: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady
Číslo a název rozpočtu: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 000/1
Skupina změn 3

Pot.
i. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdRu
Cena za m.j. v

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 5 s 7 • 9 10 11 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce

30 029611 OSTATNÍ požadavky - ODBORNÝ dozor HOD 200,000 305,000 105,000 2 092,63 41B 526,00 0,00 219 726,15 638 252.15 219726.15 52,50%

DíeSoD
Orální dozor
vč. dozoru při uvedeni koleje do provozu
Dle ZBV 1.2
Drážní dozor dle RV 63187 pro instalací ochranných konstrukcí

VýrnéradleSoD: 
200=200,000 [A] 
Výméra dle ZBV Í.2 
8*7*7*7=105,000(8] 
Celkem A*B=30S,000 (q

Nové položky

9100 O29SO
OSTATNÍ POŽADAVKY POSUDKY. KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY 

návrh a statické posouzení konstrukce pro zajHténí říms proti pádu
KPL 0,000 1,000 1,000 13 800,00 0,00 0,00 13 800,00 13 800.00 13 800,00 100,00%

J.C stanovena individuální kalkulací - viz doklad tlS.l 
ZBV í.2.: 1=1.000 (A)

9101 029R1
OSTATNÍ POŽADAVKY ■ ZPftlSTUPNÉNl PODHLEDU MOSTU 
mouiint plosiny KPL 0.000 1,000 1,000 1 476 702.70 0.00 0,00 1476702,70 1476 702.70 1476 702.70 100,00%

J.C. stanovena Individuální kalkulací - viz doklad č.15.2 
mobilní plošiny dle technologických možnosti zhotovitele 
Pole 1.2,3,4,5,9,10 - umístění nad terénem nebo komunikacemi 
Položka zahrnuje kompletní kontrukd lešení nebo plošiny 
vč.nájmu, montáže a demontáže 
vč.úpravy terénu, roznášecích vrstev a podloží 
vč ochrany proti pádu předmětu do prostoru pod mostem - např.zaplachtován 
vč.statického zajištění 
vč. projektu a statického výpočtu 
vč uvedeni terénu do původního stavu po demontáži 
odhad-bude upřesněno dle skutečnosti

-

•

9102 029R2
OSTATNÍ POŽADAVKY • ZPAlSTUPNŽNÍ PODHLEDU MOSTU 

podvttaná lávka
KPL 0,000 1,000 1,000 683 688,68

o.oo| 0.00
683 688.68 683 688,68 683 688,68 100,00%

1



Pfiloha i. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady
Číslo a název rozpočtu: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 000/1
Skupina změn 3

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cení za m.j. v

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvé v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 s • 7 8 9 10 n 12 13 14

J.C stanovena Individuální kalkulací * viz doklad č.15.3
Podvěsná lávka pro prováděni prací nad řekou v poli 6,7,8
vč.nájmu, přistavění, montáže a demontáže
vč.provozu mobilních zařízení
vč. ochrany proti pádu předmětů do prostoru pod mostem - např.zaplachtovám 
vc.rtatického zajištění 
váprojektu a statického výpočtu
vč zaplachtování nebo jinému opatřeni proti pádů materiálu do řeky 
odhad bude upřesněno dle skutečnosti

1 Celkem 1 ____________ <L22. ■eeieee■■■■BEEE 1

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Josef Nejedllk, (stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Pavel Šeda, (TDI)

Datum:

Podpis:

a 4 aj

2



Příloha t. 6

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/126 Kolín, most ev.č. 126-034 přes Labe

1 Přijatí smluvní ííatka baz rajervy a DPH 314 846 H3.O3

2»1*16«20 Aktuální amluvni Částka (cena etavby) 321 33S 952.32

Aktuílni smluvní čistka (cena stavby) vCetni DPH 3M 816 802,31

3-«/irioo Procanto imkny Přijati smluvní Ustky 102,08%

4«P5ZÍ)MOO Sladovínl vyhrabaných amin (Skupina 1) 0.00%

S-(2B/1)’IOO Sledoví n! timány poloáek ('S^vptna 2) 0.00%

40«(1W1)*100 táed<váni Anutu tl % pno peAttmneu zrninu pra Zrniny Úporní ek 114. 0,00%

•"32*34
Suma Zmiň kladných a Zrnin záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 6 488 989.29

“V® ) uo Slotfovtnl tlmltu 30 % • wutot Skupiny 3 • Skupiny 4

4-roj Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 94 4M 088,91

•f32A/1)'1OO Sledováni limitu 80 % Skupina 3 2.04%

10-O4A/1)*l00 Sladovaní Hrnku 40 % Skupina 4 0.00%

10A-J2A*34A
Suma absolutních hodnot Zrnin 
kladných a Zrnin záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
8 488 889,28

ii-ro.s
Zikonný llmll 40 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 147 423 491,82

-1- -2- -3- -4- -6-

Poznámka: Formulář mí Wormattvnl charakter a zobruu}« »tav k datu předloženi Zminovího katu

Vyhrazeni zrniny (Dominiy) (db >100 zákona t
134/2018 6b.)

Zámiru potažek (Ole $222 odít (T) záKona i
134/2016 6b)

Zrniny napNdddane (dle $222 odst (8) zákona t 13V2O16 Sb.) Zrniny nezbytní (do J222 odst (S) zákona t 134/2016 6b.)
Zrniny de mřrumb

Zrniny neminld četovou povahu veřejní zakázky (db |222 
odět (4) zákona t 134/2018 8b.)

SO zeve. Název SOn>S / předmít Zrniny

•

Zrniny zípomá 
(zadívat aa 

znamínkem minut)
Zrniny kladní Hodnoto ZBV

Zrniny 
záporná 

(zadívat m 
znamínkem

mlnua)

Zrniny 
kladní

Suma Zmiň 
Úporných a 

Zrnin kladných

Zrniny 
aípumá 

(zadívat m 
t na minkem

minus)

•

Zrniny kladnA
Suma Zrnin 
Upcmych. 

Zmán Ha dny th

Zrniny 
zípomá 

(radívat M Zrniny kladní
Suma Zrnin 
tipomých a 

Zrnin kladných

Suma absolutních 
hodnot Zrnin 

kladných a Zrnin 
tipomých

Zrniny záporní 
(zadívat ee 
znamínkem 

mlnua)

Zrniny kUdní
Suma Zrnin 
záporných a 

i men aiaanyio

Suma 
absolutních 

hodnot Zrnin 
kladnýoh a Zrnin 

tápe mých

íJiHny upvn— 
(zadívat se

mlnua)

Zrniny kladnA ItadtIS*

minus)

11 17 18 1*-23*14«»«33
20-24* 27* >0*34

• 37*M
11"1>*1O n M 25-23*24 N n 28-M*J7 n >0 >►»*» 31A-AO»<2th30 33 >4 34*33*34 MA"AM(M)*34 37 M 33"A 68(3 7>* 34

VÍM K<*t, meet evá.123-034 přes Labe •jM 4 444 MS JS 4 444 143.13 030 OM 040 0JM 0,00 4 444 Ml JS 4444 00040 4 444 00040 •jM OáO •jM OJOO 0/M 0á0 M0

20t 1 Most plas Labe / Z/Uanl otřwann* konslrulue firm 0.00 4 OH 071,70 4 005 071,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 005071.71 4 0M 071,70 4 005 071.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

000 2 Vedtejll a aetotnl niklech / ZphakipnAI moetu pro ztaní ochranná konaLflrm 0,00 2 383 817.Í3 2 383 01743 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 017,53 2 303 017.53 2 M3 017.53 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
4 • 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000 0.00

• «

u n. ;oii

Stránka 1 z 1

1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: II/12S Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 000/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet stran) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách

08 RDS část SO201 MOST - Zajištění říms 
proti pádu 18 pouze na CD/DVD u objednatele

09 Použité mobilní plošiny 6
10 Výkres posuvného lešení PER1 1
11 Evidenční tabulka nasazení plošin a lešení 1
12 Zápis z KD 27.4.2021 5
13 Žádost KSUS o změnu díla 125 034 
Kolin 2021 04 20 1
14 Fotodokumentace 14 pouze na CD/DVD u objednatele
15.1 Kalkulace položky č. 9100 včetně příloh 2
15.2 Kalkulace položky Č. 9101 včetně příloh 17
15.3 Kalkulace položky č. 9102 včetně příloh 8
16 Rozkaz o výluce ROV 63187 5
17 Vyjádření TDI + AD + KSUS 1
18 Zápis z SD z 21.4.2021 1
19 Mimořádná mostní prohlídka z 6.2.2021 68 pouze na CD/DVD ti objednatele

20 Expertní posudek opravy mostu z 4.3.2021 12 pouze na CD/DVD u objednatele

Počet listů celkem | | 166

i



Příloha č. 7

 Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady
Číslo a název rozpočtu: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 000
celkem

Po/, 
č pol.

Kód položky HUwpoíoftv m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Pódii cen celkem

v %

i 2 1 • S 6 7 8 9 W 11 12 U 14
1 Všeobecné konstrukce a práce 56934 722^4 o.oo 2I9 726.1S 57 154 448.69 219 726.15 0,39%

1 00410R vedlejší nAklaoy KPL 1,000 1.000 0.000 2006160.260 2 086160.26 0.00 0,00 2 086 160,26 0.00 0,00%

•

obsahuji zejména náklady na:
- ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo 

dopravními omezeními
■ uvedeni stavbou dotčených ploch a staveništni dopravou dotčených komunikaci 
do
původního nebo projektovaného stavu
- zajištění bezpečnosti při prováděni stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany 

životního prostředí
• likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem
■ péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejích ošetřování
• nutný rozsah stavebního pojištěni budovaného díla na předmětné stavbě a 

pojištění

odpovědnosti za ikodu způsobenou dodavatelem třetí osobě
- zajištění bankovních garancí
- všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla 

zřejmé ze
zadávací dokumentace nebo místních podmínek

■

1*1,000 (A]
2 00420R OSTATNÍ NÁKLADY KPL 1,000 1,000 0.000 203283.760 203 283.76 0.00 0,00 203 283.76 0.00 0,00%

obsahují zejména náklady na;
• úpravu příslušně dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle píi 
prováděni dfla zjištěných skutečnosti
- zpracování Plánu havarijních opatření zařízeni staveniště a mechanizace
- zpracováni Povodňového plánu
- zpracování Piánu bezpečnosti a ochrany zdraví při pria na staveništi (dle i 15. 

odst
2 zákona t 309/2006 5b.. kterým se upravují další požadavky BOZP)
• zpracování technologických postupů a plánů kontrol

• pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů
- všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotoveni předmětu díla 

zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

•

1*1,000 JA] •

3 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1.000 1.000 0,000 119S786.830 1195786.83 0.00 0.00 1195 786,83 0,00 0,00%
Veškeré zkoušky dle KZP stavby
1=1,000 (A( ~

4 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1.000 1.000 0.000 195453,390 1SS 452.29 0.00 0,00 155 452,29 0.00 0.00%
Veškeré zkoušky dle KZP stavby • •
1=1;000[A]

5 02720a POMOC PRAČE ZRÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1.000 1.000 0.000 465400.240 46S 400,24 ójx? 0.00 465 400,24 0,00 0,00%

Ochrana provozu na podcházejícich komunikacích, vč.případného řízeni dopravy 
pracovníky zhotoviteke dle technologických potřeb demolice a výstavby

1*1,000 |Aj
6 02720b POMOC PRAČE ZRÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPt 1,000

i.ooo’
0,000 256496,280 256 496.28 0,00 0.00 256 496,28 . 0.00 0,00%

1



Příloha fc. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem .

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady
Číslo a název rozpočtu: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

• ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 000
celkem

Poř. 
č. pol

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Zméné
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v

Kč
Cena celkem ve Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Zmény kladně v
Kč

Cena celkem ve 
Zrněné v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v K

1 > 1 a 5 • y • • 10 11 U u u
Ochrana provozu na podcházejícim plavebním kanálem v poli 8.. vč.pf <padneho 

řízeni dopravy pracovníky zhotovitele dle technologických potřeb demolice a 

výstavby 
vč. demontáže stávajících plavebních znaku umístěných na konstrukci mostu 

vč. montáže a demontáže dočasných plavebních znaků, částečná výměna 
vč. zpětné montáže trvalých plavebních znaků na konstrukci mostu 

vč osvětlení plavebního prostoru pod mostem po dobu stavby 

vttrvalého naooienl na rozvod v.o.

•

1 = 1.000 [A]
8 027502R KONSTRUKCE PRO OCHRANU PRACOVNÍKŮ NAO TRAKČNÍM VEDENÍM KPL 1.000 1.000 0.000 90879.800 90 879,80 0,00 0,00 90 879,80 0,00 0,00*

pro prováděni přípravných a dokončujících prací na mostě - nad trakčním vedením 

mimo výluky a mimo zřízené nulové pole 

prováděn, prací na SO 220
1=1,000 [A]

9 02851 PRŮZKUMNÉ PRAČE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA POVRCHU 1 KPL 1.000 1.000 0.000 1195786.830 1 195 786.83 0,00 0,00 1195 786,83 0,00 0,00%
Dodatečná diagnostika konstrukce po odbouráni a otryskání konstrukce 

vč.kontroly předpinadch kabelů
vč. vyhodnocení

provedenou ve 2 etapách výstavby • pro obé poloviny mostu r.»mo’-ta:nč

•

1-1,000 jÁ] •

9002 028520R PRŮZKUMNÉ PRAČE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI POD VODOU KPL 1.000 1,000 0.000 107620,820 107 620,82 0,00 0,00 107 620,82 0,00 0.00%
potápěčský průzkum v oblastí pilíře P6
1=1.000 [A|

10 02861 PRŮZKUMNÉ PRAČE PROT1KOROZNÍ A BlUONÝCH PROUOŮ NA POVRCHU >:pl 1.000 1.000 0,000 597893,420 597 893.42 0,00 0,00 597 893.42 0,00 0.00%
kontrolní měření bludných proudů před, během, stavby a po dokončen, 
vč. vypracování závěrů a revizních správ
1=1,000 [A]

11 028620R OSTATNÍ POŽADAVKY • OPATŘENÍ PROTI ÚŮNKŮM BlUONÝCH PROUDŮ KPL 1.000 1.000 0.000 717472.100 717 472.10 0,00 0,00 717 472.10 0,00 0.00%
trvalé vývody a rozvody pro sledováni 0P dle TP 124
1*1.000 [A)

12 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY ZEMÉMÉRiCSKA MĚAéNI KPL 1.000 1,000 0.000 1195786,830 1195 786.83 0,00 0,00 1195 786,83 0,00 0.00%
Geodetická měření v průběhu stavby - homl povrch n k. po odbouráni vij TZ 

provedeno ve 2 etapách výstavby - pro obé poloviny mostu samostatné 

vč zaměření ostatních stavebních objektů dle TZ jednostíivých objekt v
•

1*1,000 [AI
9001 0291008 OSTATNÍ POŽADAVKY • MONITORING KPL 1.000 1.000 0,000 693556,360 693 556,36 0,00 0.00 693 556,36 0,00 0,00%

měření napětí v betonu cca 2 roky po dokončení výstavby
l«l,000jA]

13 029119R PASPORTIZACE POZEMKŮ. OBJEKTŮ A ZAŘÍZENÍ KPL 1.000 1.000 0,000 210697,640 210 697.64 0,00 0.00 210 697,64 0.00 0,00%
Zahrnuje pasportizaci všech dotčených pozemku, objektů a zafičeni 

včetně pasportizace skate parku v 5.a 6. poli. parkoviště v poli L. 
vč.majctku SŽDC 

vč.lczecké stěny na Oil 
vč-majetku Plavební společnosti a dalších subjektů 

a ostatní subjektů
l=1.000| A]

14 02911R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMéÍŮNÍ KPL 1.000 1.000 0,000 83705,080 83 705.08 0,00 0,00 83 705,08 0.00 0.00%

Zaměření skutečného stavu po dokončeni stavby vč. zákresu do katastrální mapy

1.1,000 (AI
1S 02931Ra OSTATNÍ POŽADAVKY - ZPŘÍSTUPNĚNÍ PODHLEDU MOSTU KPL 1.000 1,000 0.000 18300560,870 18 300 560,87 0,00 0,00 18 300 560,87 0.00 0,00%

2



Příloha č. 7

 Rozpis ocenění Změn položek -celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Číslo a název rozpočtu: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 000
celkem

Po/, 

č po!
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě
MnoEtvíve 

Změně
Mnohtví 
rordRu

Cena za m J. v
Kč

Ccnj celkem ve Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v H

1 2 > « 1 * « i • 10 11 12 i) U
Podvěsná lávka pro prováděni prací nad řekou v poli 6.7.8 
vč. nájmu. přistavění. montáže a demontáže 
vč provozu mobilních zařízeni
vč- ochrany proti pádu předmětů do prostoru pod mostem - 
napf.zaplachtovéni 
vč statického zajištěni 
vč.projektu a statického výpočtu
včJtaplachtování nebo jinému opatřeni prob pádu matenálu do řeky 
odhad-budo upřesněno dle skutečnosti

?.-.1.pp° 1*1
16 029318b OSTATNÍ POŽADAVKY - ZPŘÍSTUPNĚNI PODHLEDU MOSTU KPL 1.000 1,000 0,000 12842750,600 12 842 750.60 0.00 0,00 12 842 750.60 0.00 0,00%

Pevná konstrukce lešení nebo plotny dle technologických možnosti 
zhotovitele
Pole 1.2.4.5.9.10 - umístěni nad terénem nebo komunikacemi 
Položka zahrnuje kompletní kontruka lešení nebo plošiny 
vč. nájmu montáže a demontáže
vč úpravy terénu, roznášecích vrstev a podloží
vč, ochrany proti pádu předmětů do prostoru pod mostem - 
např zaplachtováni 
vč statického zajištění
vč, projektu a statického výpočtu
vč. uvedení terénu do původního stavu po demontáži 
odhad-bude upřesněno dle skutečnosti

•

1*1,000 |A)
17 029318c OSTATNÍ POŽADAVKY ■ ZPŘÍSTUPNĚNÍ PODHLEDU MOSTU KPt 1.000 1.000 0.000 2434382.840 2 434 382.84 0,00 0.00 2 434 382.84 0.00 0.00%

Zpřístupnění pole 3. v prostoru dráhy ČD

Mobilní plošná něco jiná kostrukce umístěna na speciálním vagónu doplněná 
pevnou konstrukcí lešení nad staničními kolejemi
Položka zahrnuje kompletní kontruka
vč nájmu.přistavení, montáže a demontáže
vč úpravy terénu, roznášecích vrstev a podloží
vč ochrany proti pádu předmětů do prostoru pod moslem - 
např.zapíachtování 
vč.statického zajištěni
vč projektu a statického výpočtu
vč uvedeni terénu do původního stavu po demontáži 
odhad-bude upřesněno dle skutečnosti

■

1=1.000 |A]
18 029328a OSTATNÍ POŽADAVKY - ZPŘÍSTUPNĚNI PILÍŘŮ V ŘECE KH 1,000 1.000 0.000 346180,290 346 180.29 0,00 0,00 346 180.29 0,00 0,00%

Zpřístupnění pilířů umístěných v korytě řeky - pilíře PS. P7 
např.pontony
vč nájmu, přistavení, montáže a demontáže.
včetně přesunu mezi pdíři 
odhad-bude upřesněno cfle skutečnosti

• •

1-1,000 JA]
19 02932Rb OSTATNÍ POŽADAVKY • ZPŘÍSTUPNĚNÍ pilířů nad terénem KPL 1,000 1,000 0.000 796S73.4O0 796 573.40 0.00 0.00 796 573.40 0,00 0.00%

3



Příloha č 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady
Číslo a název rozpočtu: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 000
celkem

Poř.
č. pol

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Mnoiství 
rozdílu

Cena u m.j. v
K2

Cena celkem ve Smlouvě v Kč
Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podlí cen celkem

v %

1 2 3 4 5 6 y 1 9 10 11 u 13 14
Zpřístupnění pdiřů - nad terénem, všechny pilíře s výjimkou pilířů umístěných 
v korytě řoky
např.teieni
včná|mu, přistaveni, montáže a demontáže
vč statického zajištěni
vč úpravy terénu, roznášecích vrstev a podloží
vč. ochrany proti pádu předmětů do prostoru pod mostem - 
např.zaplachtováni 
včetně přesunu mezi pilíři 
odhad-bude upřesněno dle skutečnosti
1° 1.000 [A|

20 O2932Rc OSTATNÍ POŽADAVKY • ZPŘÍSTUPNÍ Ní OPĚRNÝCH ZDI KPL 1,000 1,000 0,000 412187,720 412 187,72 0,00 0,00 412 187,72 0,00 0.00%
Zpřístupněni opěrných zdi
např. lešení
včnájmu. přistaveni, montáže a demontáže.
vč statického zají Stáni
vč úpravy terénu, roznášecích vrstev a podloží 
vč ochrany proti pádu předmětů do prostoru pod mostem - 
napřxapiachtování
včetně přesunu mna pilin 

odhad-bude upřesněno dle skutečnosti

•

1*1,000 [AJ
21 02933R4 OSTATNÍ POŽADAVKY • SKATE PARK KPL 1.000 1.000 0,000 180563310 180 56331 0,00 0,00 180 563,81 0,00 0.00%

demontáž a zpětná montáž stávajícího skate parku men polem z a 5 
vč ochrany ponechaných částí 
vč uvedení do původního stavu 
vč částečné vvmény prvků
1*1.000 W

22 O2933Rb OSTATNÍ POŽADAVKY ■ LEZECKÁ STÍNÁ KPL 1,000 1,000 0,000 144451.050 144 451.05 0.00 0,00 144 451,05 0.00 0.00%
demontáž a zpětná montáž stávajicl lezecké stěny na opéry 011 
vč ochrany ponechaných části 
vč uvedeni do původního stavu 
vč částečné výměny prvků

* •

1«1.000 |A|
23 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO UŠTU KUS 1.000 1,000 0,000 27503,100 27 503,10 0,00 0,00 27 503.10 0.00 0.00%

Aktualizace ML most ev.č32753
1*1,000 [AJ

24 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI ROS KPL 1.000 1.000 0.000 5799566,150 5 799 566,15 0,00 0,00 5 799 566,15 0.00 0,00%
RDS-Z-PDPS 
včzapracování veškerých skutečnosti zjištěných zjištěných po odhaleni 
stáv.kco
1*1,000 JAJ

25 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI V DIGIT FORMÉ KPL 1.000 1.000 0,000 286988.840 286 988.84 0.00 0.00 286 988.84 0,00 0.00%
dokumentace skutečného provedeni stavby, ve výkresové formě 4 paré
]■ 1,000 [A)

26 02946 OSTAT POŽADAVKY ■ FOTODOKUMENTACE KPL 1.000 1,000 0,000 108574.320 108 574,32 0,00 0,00 108 574J2 0.00 0.00%
fotodokumentace stávajícího stavu, bourací prací a průběhu výstavby
1=1,000 (A)

02950a OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY. KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 1,000 0,000 83705,080 83 705,08 0.00 0,00 83 705,08 0,00 0.00%
Plán sledování a údržby mostu •—

1=1,000 |A|
28 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY - STANOVENI ZATÍŽITELNOSTI KPL 1.000 1.000 0,000 334820.310 334 820.31 0,00 0,00 334 820,31 0.00 0.00%

4



Příloha 4. 7

Rozpis ocenění Změn položek ■ celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady
Číslo a název rozpočtu: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 000
celkem

Po/, 
č.pol.

Kód CXiioíky Mtav položky mj.
Množství ve 

Smlouvé

Množství ve 

Zméné
Množství 

rozdílu
Cena z*m.|. v 

tt
Cena celkem ve Smlouvě v Kč

Změny záporné v
KČ

Změny kladné v
Kč

Cena ceBcem ve 
Zméné v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 > < s « y 8 9 10 11 W 13 14
stanoveni zatížitelnosti 
most ev.č 125-034 
most ev.č.3275-8
i-i.noo[A|

n 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY • HLAVNI MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1.000 1,000 0,000 83705,080 83 705,08 0,00 0,00 83 705,08 0.00 0.00%
1 HMP most ev.č3275-8
1.1.000 |A|

30 029611 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR HOD 200,000 305.000 105.000 2092530 418 526,00 050 219 726.15 638 252.15 219 726,15 52.50%
Dle SoD
Drážní dozor
vč dozoru při uvedeni koleje do provozu
Dle ZBV £2
Drážní dozor dle RV 63187 pro instalaci ochranných konstrukc
Výměra dle 5oO:
200=200,000 |A]

Výměra dle ZBV Č.2
8*7*7*7»10S,000 |BJ

Centem A^10S,000iq
31 02991a OSTATNÍ POŽADAVKY ■ INFORMAČNÍ TABULÍ KUS 4,000 4,000 0.000 9566,290 38 265,16 0,00 0,00 38 265,16 0,00 0,00%

označeni stavby dle smémic investora
A-4.00QIA; 

32 02991b OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 4,000 4.000 0,000 4783.150 19 132.60 0.00 0,00 19 132.60 0.00 0.00%
označení stavby dle smémic investora - omluvné tabule
4*4,000 {A]

33 03100 ZAftlžENÍ STAVENlSTf . žftíZENl, PROVOZ DEMONTÁŽ KPL 1.000 1.000 0,000 4855288.200 4 855 288.20 0,00 0,00 4 855 288,20 0.00 0,00%
včpřtpadného nájmu pozemku, včprovizomich komunikaci. vč.pripadných 
záborů
včbuhkovtšté. toalet a dalšího zařízeni nezbytného pro přovor a řízeni 
stavby po celou dobu výstavby 
vč oploceni a zábran proti vstupu 
vč ohrartičeni celé stavby

•

1=1,000 (A]
34 03730 POMOC PRAČE ZARŠt NEBO ZftiZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH StTl KPL 1.000 1.000 0.000 165018580 165 01858 OfiO 0,00 165 018.58 0.00 0.00%

vytyčení všech stávajících inženýrských síti
- SEK ve správě a majetku SŽDC a.o., ČD Telemsbka. CETIN. JON.CZ.
Přesný výčet viz koordinační přílohy stavby
vč uložení kabelů do komory mostu - vtz technická zpráva
vč ochrany vodičů v prostoru nad ČD
s výjimkou ochrany síti, které jsou předmětem samostatných SO
1.L000IA1

9 Ostatní konstrukce a price 215 241.63 0.00 0.00 215 24153 0.00 0,00%
9000 93314 ZATÍŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATKKA 1. POLE PftES 8OOM2 KUS 1.000 i.ooo 0,000 215241.630 215 241,63 0,00 0,00 215 241,63 0.00, 0.00%

zatéžovací zkouška - Zpola
1-1,000 [A]
Nové pololky OtOO 0.00 2 174 19138 2174 19138 2 174 19138 100,00%

9100 02950
OSTATNÍ POŽADAVKY POSUDKY, KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY 

rdvrh a statické posouzeni konstrukce pro zaJHténí řims proti pádu
KPL 0,000 1.000 1,000 13800,000 0.00 w 13800,00 13 800,00 13 800,00 100,00*

J.C. stanovena mdMdválni kalkulací - vta doklad £15.1 
ZBV £2.: 1-1,000 (A]

•

9101 029R1
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZpěíSTVPNtNÍ POOHLEDU MOSTU 

rrwaKllnl nVallnu nroolini píosiny
KPL 0,000 1.000 1.000 1476702.700 0,00 0,00 1476 702.70 1476 702,70 1476 702.70 100,00%

5



PřHohač.7

I I I I I I I I I ST 1**4,171 O.°Ql S»M3«1,7O1 »»3M7.»1 «,i^]

Rozpis oceněni Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe •

Číslo a název SO/PS: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady
Číslo a název rozpočtu: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 000
celkem

Poř 
e poí

Kód položky Název položky ml
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rordftu

Cena tam.j.v
KČ

Cena celkem ve Smlouvě v Kč
Změny záporné v

KČ
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

i 2 3 4 5 C 7 4 » 10 11 12 13 14

IX. stanovena individuální kalkulaci - viz doklad Č15.2 
mobilní plošiny dle technologických možnosti zhotovitele 

Pole 1X3,4,5,9,10 • umístění nad terénem nebo komunikacemi 
Položka zahrnuje kompletní kontrukd lešení nebo plošiny 

vč. nájmu. montáže a demontáže 
vč úpravy terénu, roznášecích vrstev a podloží 
vč ochrany proti pádu předmětů do prostoru pod mostem - napřxaplachtovánl 
včstatickébo zajištěni 
vč projekt u a statického výpočtu 
vč uvedení terénu do původního stavu po demontáži 
od had-bude upřesněno dle skutečnosti

•

9102 029R2
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZMISTUPNtMl POCHODU MOSTU 

podvěšrná lávka
KPt 0,000 b000 :.ooo 683688,660 0,00 0,00 683 688,68 683 688,68 683 688,68 100,00%

J.C stanovena Individuální kalkulací * vta doklad Č152

Podvěsná lávka pro prováděni prod nad řekou v poli 6,73
včnájmu, přistavěni, montáže a demontáže 

včprovozu mobilních zařízení
vč ochrany proti pádu předmětů do prostoro pod mostem - např.zapiachtování 
vč statického zajištěni

vč projektu a statického výpočtu
vč zaplachtováni nebo jinému opatření proti pádů materiálu do řeky 

odhad bude upřesněno dle skutečnosti

6



Příloha C.09

STRABAG a.S.
Praha 5, Na Bělidle 198/21
15000

Korespondenční adresa:
Ústřední 423/62,102 00 Praha 10 - O.

Fakturační adresa:
STRABAG B.S. 
odštěpný závod Praha
Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5

STRABAG
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7634, IČO: 60B38744, DIČ; 060838744

Tet ústftdna: * 420 272 701667,272 701763

OBJEDNÁVKA t: 

DN:
2021/ZORR/0002 ledne: 12.01.2021 počet stran + příloh j+

22100 •

Dodavatel: Isermat CZ s.r.o. • fax:

Lukavecká 1732,193 00 Praha 9 - Horní Počernice IČ: 27S76523
DIČ: 027576523

1^1 plátce DPH

Kontaktní osoba p.lng. Pavel Karicula • •

dodavatele: mob.: e-mall:

Michal Moravec A •

Objednávku potvrďte prosím

na faxové číslo: ______________________________ nebo e-mallem na adresu: •

Podrobní specifikace:

Objednáváme u Vás: Upřesňující Informace: dle jednotlivých požadavků objednatele
O ibcd' ® služby O Ptá« O dodávka+montál Termín provedení/dodad lhůta: rok 2021

Poznámka:

Místo dodáni: dílčí stavby STRABAG, Oblast BH - Mosty
□ dle podmínek smlouvy č: Kontaktní osoby: viz. seznam osob

Firemní kód/Nákladové středisko: 841/ZO, M1/CO,841/SO

Předmět:Int.kód: Měrná Jedn.: Množství: Jedn. cena:Celk. cena:

1. Pronájem a servis elektrického, motorového a hydraulického ručního nářadí a stavební mechanizace dle katalogu a podmínek 
půjčovny. Ceny pronájmů a servisu dle platného ceníku pro rok 2021 a poskytovaných slev -15 % a podmínek pro objednatele.

Kontaktní osoby pro objednání: •

Kvalita tl
4.

Kvalitativní požadavky dle (ČSN, TKP, TP atd.J:

•

Kvalitativní požadavky dle (ČSN, TKP, TP atd.J:

Všechny ceny Jsou svedeny v CZK bez platné sazby DPH | Celkoví cena objednávky:
Vyúčtováni proběhne dle skutečné dodaného množství/výměr

Fakturace:
O vždy za příslušný kalendářní měsíc jedna souhrnná faktura

O jediné faktura za celou dodávku nebo za celé dílo

® Jná:

Splatnost (dni): Q SKONTO v X se splatností (dní):

35

□ je stanovena v Rámcové smlouvě, SoD nebo Protokolu o projednání nabídky

Zádrž né:

□ 5% z částky každé faktury vč. DPH bude zadrženo do protokolárního předání všech prací, příp. protokoUmfrto odstraněni všech vad a nedodfikO

□ S% z částky každé faktury vč. DPH bude zadrženo do konce záruční doby, po jejím skončení bude uvolněno na základě písemné žádosti

Záruční doba:
O záruční doba se počítá od předání zboží nebo protokolárního předání prod

O odpovídá záruční době, ke které Je odběratel vázán svému Investorovi a počítá se proto od předání díla investorovi odběratele 
® není stanovena, je stanovena zákonem nebo jde o službu, na kterou není díky její povaze záruka požadována

Délka:

měsíců

1



OBJEDNÁVKA č:........... 2021/20RR/0002

Povinné přílohy faktur (kopie; všechny uvedené pfflohy musí být potvrzeny oběma smluvními stranami):

□ tato objednávka (3 dodací Ust O doklad o přepravě □ dílčí soupis provedených prací (3 doklad o nasazení mechanismu 

O výkaz odpracovaných hodin ♦ podrobný rozpis činnosti □ předávací protokol, příp. protokol o odstranění vad a nedodělků

Povinná přtoha
objednávky: í 1 Cenová nabídka dodavatele I 1 Všeobecné přepravní podmínky

□ Všeobecné smluvní podmínky pro nákup zboží Q Obchodní podmínky pro zhotovení stavby dle § 1751 občanského zákoníku

Další smluvní ujednání:

V případě nepřiažení přloh faktur (vtz. výše), může být toto důvodem k vrácení Vaší faktury! Fakturu prosíme vystavit a zastat doporučeně na 
korespondenční adresu vtz. hlavička táto objednávky. Na faktuře vidy uveďte číslo objednávky. Splatnost faktury plyne od doručení do podatelny 
odběratele. Dodavatel se zavazuje, že nepostoupí, nezapočte ani nezastaví pohledávku vůči odběrateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
odběratele. Smlouva o postoupení nebo zastavení pohledávky uzavřená v rozporu s tímto ujednáním je neplatná.

Vzájemné právní vztahy z táto objednávky mezi odběratelem a dodavatelem, týkající se dodávky dle této objednávky, se M:
a) touto objednávkou a všeobecnými smluvními podmínkami pro nákup zboží, pokud jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky. V případě rozporu 
těchto dokumentů má přednost objednávka;

. b) touto objednávkou a rámcovou kupní smlouvou mezi společností STRABAG as. jako kupujícím/objednatelem a dodavatelenVprodávajldm, včetně 
jejich příloh a dodatků a všeobecných smluvních podmínek pro nákup zboží, pokud je taková smlouva mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena.
c) touto objednávkou a obchodními podmínkami pro zhotovení stavby, pokud jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky
d) touto objednávkou a Všeobecnými přepravními podmínkami, pokud jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky

Od všech výrobků (materiálů) je dodavatel povinen dodat prohlášení o shodě, případně prohlášení o vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb. v platném 
znění, příslušného nařízení vlády č. 163/2002 Sb. a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011, a to včetně odpovídajících dodacích listů.
V případě, že není přesně specifikován materiál, výrobek ČI kvalka objednávaných prací (tzn. kategorie, třídy kvality, výkon pevnosti, rozměry atd. z 
příslušných předpisů ČSN a případně TKP, TP MD CR atd.) je dodavatel povinen prokazatelně odběratele upozornit na možné akemadvy, a to před 
potvrzením objednávky.
Nedlnou součástí dodávky jsou veškeré doklady dokumentující kvaltu výrobku (materiálu) nebo díla (atesty, certifikáty, certifikáty systémů řízení výroby, 
průkazní zkoušky, kontrolní zkoušky, technologické postupy, kontrolní zkušební piány, návod k použití spod.) a bez jejkh předání odběrateli není 
dodávka považována za splněnou. -

Pro případ nedodržení dohodnutých smluvních termínů dodání zboží ČI služeb dodavatelem, je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve 
výši.....% za každý den prodlení z ceny objednané a nedodané objednávky včetně DPH.

pokud dodavatel umožní výkon nelegální práce ve smyslu ust § 5 pian, e) bod 1 až 3 zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, je odběratel oprávněn 
uplatnit smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč za každé takové zjištění porušení. ■ ''
V případě, že by b/ta odběratel v souvislosti s výkonem nelegální práce, kterou umožnil při výkonu své činnosti dodavatel, uložena správním orgánem 
pokuta podle § 140 odst 4 zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, zavazuje se dodavatel tuto pokutu uhra* do 30 dnů poté, kdy bude k úhradě pokuty, 
odběratelem vyzván. Déle se dodavatel zavazuje hradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč.
Dodavatel se rovněž zavazuje uhradit odběratel majetkovou újmu spočívající v poškození dobrého jména a omezení účasti na veřejných zakázkách z 
důvodu nesplnění kvalifikačních předpokladů podle S 53 odst 1, písm. k) zák. č. 137/2006 o veřejných zakázkách.

Dodavatel souhlasí se zpracováním a shromažďováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, k administrativním účelům 
na dobu neurčitou. Tento souhlas může dodavatel kdykoliv písemnou formou odvolat

Objednávku prastn potvrďte a zašlete zpět na naši korespondenční adresu (vtz. výše) a to nej později do.... dnů ode dne jejího přijetí. Bez tohoto
písemného potvrzení objednávky nedojde k Jejímu platnému uzavření Pokud prodávající započne s předmětnými dodávkami zboží podle této 
objednávky, stává se tato objednávka platnou kupní smlouvou/smlouvou o dílo 1 bez jejího podpisu.

V souladu s ust. § 1740 odst. 3, poslední věty zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se vylučuje pAJetí objednávky s odchylkou nebo dodatkem.

*) Referenční kód musí být na první straně faktury, v Jednom řádku, nesmí být rozdělený žádnými dali Imi znaky a musí být napsán strojové (ne rukou) Dále 
prosíme o zasílání daňových dokladů a příloh, která jsou pouze Jednostranné a všechny přílohy pouze ve velikosti A4 (menši velikost nebude pňjata).

Zároveň Vás žádáme vystavené doklady poslat na korespondenční adresu: 
STRABAG a.s.

P.O.BOX St
253 01 KosUvfce

, V připadá. že nebude na daňovém dokladu referenční kód uveden, faktura může být zpracována se zpožděním z důvodu nepřiřazeni
k příslušné provozní jednotce

Za odběratele (podpis oprávněné osoby, razítko) Za dodavatele objednávku přijímám (datum, podpis oprávněné osoby, 
razítko)

2



ISERMAT

Nadměrné znečičtění strojů bude naúčtováno.
Michal Moravec 

m m wi
LmUwoU 1732
Prah* 9 • Morn? Póla mca 
wrw normal r*

13



Won 1-5 dní 6 dma* Kauce

ODVLHČOVAČ ELEKTRICKÝ
900 W 5110 350 mVhod 538 478 3

TOPENÍ

3,3 kW 224 200 3Elektrické topidlo 230 V, 16 A 5025

Naftové topidlo 37 900 kcal/hod 5010 44 kW 389 353 3

MANIPULACE
VYKLÁPÉČ KOLOVÝ

Typ Zatlení 1-5 dní Ifaia* Kauce

Motorové kolečko 1502 300 kg 4x4 614 472 2

Dumper 1528 1,5 t/4x4x 1 575 1418 4

Dumper ' 1545 614x4 4 837 4129 4

NÁKLADNÍ AUTO S KORBOU
4412 920 3 821 3 057 4

TELESKOPICÉ MANIPULÁTORY
4x4 řízení na 4 kola 1736 3,51/14 m 5 552 4442 5

4x4 řízení na 4 kola 1744 3,51/17 m 5 829 4 753 5

4x4 řízení na 4 kola, otočný 1746 51/21 m 6 405 5 404 5

Ceny se rozumí v Kč, za kalendářní den a je v nich zahrnuto pojištění.
V cenách není zahrnuto DPH ani dopravné.
Složení kauce a předložení dvou dokladů nutné.
Při pronájmu na delší období ceny dohodou.
Nadměrné znečištění strojů bude naúčtováno.

4

12______



Tw> Nosnosl ky Pracovní 1 -5 <i»ti kaurt
výtte

NÚŽKOVÉ
Elektřina 1816 300 kg 12m 2159 1606 4

Nafta 1817 450 kg 12m 2159 1716 4

KLOUBOVÉ
Nafta 1832 230 kg 16 m 2 702 2 478 4

NA AUTOMOBIL
Autoplošina 1840 265 kg 12 m 5 256 4 648 4

STAVEBNÍ A NÁKLADNÍ VÝTAHY
Výtah 1,5 x 3,2 m, nosnost 1,51 2606 kalkulace pronájmu včetně montáže na požádáni

Výtah 1,5 x 3,2 m, nosnost 1,51 2607 kalkulace pronájmu včetně montáže na požádáni

VYBAVENÍ STAVBY
Typ Oélka/ob|em 1-5 6nUs. Kauce 

měsíců a 4

BUNGALOW
Obytná buňka

Obylná buňka

3719 ________ 3m_________ 5 083 4 840 3

3720 6 m 5 083 4 840 3

CHEMICKÉ WC
Čištění WC extra 3728 5 943 4 755 3

KONTEJNER
kontejner 1,98 x 1,95x1,91 m 3729 6,6 mJ

kontejner 6,05 x 2,44 x 2,59 m 3730 33 m3

Ceny se rozumí v Kč, za kalendářní den a je v nich zahrnuto pojištěni.
V cenách neni zahrnuto DPH ani dopravné.
Složeni kauce a předloženi dvou dokladů nutné.
Při pronájmu na delší období ceny dohodou.
Nadměrné znečičtěni strojů bude naúčtováno.

3 264 2 899 3~

4 476 4112 3

5

15



Hloubka kopám Hmotnost 1-5M Bánili kauce
WO’

MINIRYPADLA PÁSOVÁ
2202 1550 700 kg 2 631 1428 4

2208 2000 1,2-1,81 2 974 2184 4

2224 2500 2,5-2.81 3 635 2 584 4

2228 3000 3-3,8t 4 460 3 009 4

2232 3800 4t 6194 4117 4

HYDRAULICKÁ KLADIVA 
K RYPADLU

2402
k 700 kg 

bagru, 50 kg 1434 993 2

2404
k1,5t

bagru,90 kg 1766 1434 2

2408
k 2,51 bagru,

150 kg 2 095 1654 2

2416
k 4,51 bagru,

280 kg 2757 1875 2

Ceny se rozumí v Kč, za kalendářní den a je v nich zahrnuto pojištění. 
V cenách neni zahrnuto DPH ani dopravné.
Složení kauce a předložení dvou dokladů nutné.
Při pronájmu na delší období ceny dohodou.
Nadměrné znečištěni strojů bude naúčtováno.

6





Příloha č.11

Nasazeni montážních prostředků a plot In pro zajištěni havarijního stavu mostu ev.C. 125*034 přes Labe v Kolíně
1. 2. 3. 4. 5

Datum TJflk  Doba MMzenl fhj. Typ Doba nataženi [h]. Typ Doba nasazeni |hj Typ Doba nasazeni (h| Typ Doba nasazení |hl

DUBEN

21.04 2021 Plošina kloubově Haulotte HA16 RTJPRO 10 • • - •
22.04.2021 Plošina kloubová Haulotto HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Multltel MX200 10 Montážní lávka 2 kusy 10
23.04.2021 Plošina kloubová Haulotto HA 18 RTJPRO 10 Autoploilna Muttllol MX200 10 Montážní lávka 2 kusy 10
24.04 2021 Plošina kloubová Haulotte HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Multltol MX200 10 Montážní lávka 2 kusy 10
25.04.2021 Plošina kloubová Haulotte HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Multltel MX200 10 Montážní lávka 2 kusy 10
26.04.2021 Plošina kloubová Haulotte HA16 RTJPRO 10 Autoplošina Muftileí MX200 10 Montážní lávka 2 kusy 10
27.04.2021 Ptoilna Houbová Haulotte HA16 RTJPRO 10 Autoptoima Multltol MX200 10 Montážní lávka 2 kusy 10
28.04 2021 Ploiina kloubová Haulotte HA16 RTJPRO 10 Auloptoilna Multltel MX200 10 Manipulate, 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
29.04 2021 Ploiina kloubová Heulotle HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Multltel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manitou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
30.04.2021 Plotna kloubová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Multltol MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manitou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10

KVĚTEN

01.05.2021 Plotna kloubová Hautolle HA16 RTJPRO 10 Autoplošina Muttrtel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
02.05.2021 Plotna kloubová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Multltel MX200 10 •
03.05.2021 Plošina kloubová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoplošina Muititel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manitou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
04.05.2021 Ptoilna kloubová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Multitel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manilou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
05.05 2021 Plošina kloubová Hautotte HA 16 RTJPRO 10 Autoplošina Multtol MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manitou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
06.05 2021 Ploiina kloubová Haulollo HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Multltel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manitou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
07 05 2021 Ploiina kloubová Haulotte HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Muititel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manitou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
08.05 2021 Plotna kloubová Haulotte HA16 RTJPRO 10 Autoplošmo Multltel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manilou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
09.05.2021 Ploiina kloubová Haulotto HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Multltel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manitou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
10.05.2021 Plošina kloubová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Multltel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manilou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
11.05 2021 Plotna kloubová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autopiollna Mutlltel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manitou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
12.05 2021 Ploiina kloubová Haulotto HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Multltel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manilou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
13.05.2021 Ploiina kloubová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoplošina Multltel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manilou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
14 05.2021 Ploiina Houbová Haulotto HA16 RTJPRO 10 Autoploiina Multltel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
15.05.2021 Ploiina Houbová Haulotte HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Multltel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manilou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
16 05.2021 Ploiina Houbová Haulotte HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Mukne! MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
17.05.2021 Ploiina Houbová Haulotto HA 16 RTJPRO 10 Autoplošina Muititel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
18.05.2021 Ploiina Houbová Haulotto HA 16 RTJPRO 10 Autoploilna Multitel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
10 05 2021 Ptošma kloubová Haulotto HA16 RTJPRO 10 Autoplošina Mulhtel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
20.05.2021 Ploiina Houbová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoplošina Muititel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
21.05.2021 Plošina kloubová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Multltel MX200 10 Manipulátor 3T6-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
2205.2021 Ploiina Houbová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Multltol MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
23.05.2021 Plošina kloubová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoplošina Multltol MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
24.06.2021 Ploiina Houbová Haulotte HA 16 RTJPRO 10 Autoploilna Multltel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
25 05.2021 Ploiina Houbová Haulollo HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Multltel MX200 10 Manipulátor 3TS-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
26 05 2021 Plošina kloubová Haulotte HA 16 RTJPRO 10 Autoploilna Muttrtol MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manitou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
27.05.2021 Ploiina Houbová Haulotto HA16 RTJPRO 10 Autoploiina Multltol MX200 10 Marvpulótor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
28 05.2021 Ptoilna Houbová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoploiina Multltol MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
29 05.2021 Ploiina kloubová Haulotte HA16 RTJPRO 10 Autoplošina Multitel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manilou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
30.05.2021 Ploiina Houbová Hautotlo HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Muititel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manilou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
31 05.2021 Ploiina Houbová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoplošina M Jliltl MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 •

ČERVEN

01.06.2021 Ploiina Houbová Haulotto HA16 RTJPRO 10 Autoploiina Multltol MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
02.06.2021 Ploiina Houbová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoplošina Multrtel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
03 06.2021 Ploiina kloubová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoploiina Multitol MX200 10 Manipulátor 3T6-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
04.06.2021 Holina Houbová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoplošina Mutlrteš MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
05.06.2021 • • • • • • •
06.06 2021 • • • a •
07 06.2021 Ploiina Houbová Haulotto HA16 RTJPRO 15 Autoploilna Multltol MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 15 Ptoilna kloubová Mandou ATJ 160 15 Montážní lávka 2 kusy 10
08.06 2021 Ptoilna Houbová Hautotte HA16 RTJPRO 15 Autoploiina Multltel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 15 Ptoilna kloubová Mandou ATJ 160 15 Montážní lávka 2 kusy 10
09.06.2021 Ploiina kloubová Haulotte HA16 RTJPRO 15 Autoploilna Muititel MX200 10 Manipulátor 3T6-14 m Mandou MT1435 15 Ptoilna kloubová Mandou ATJ 160 15 Montážní lávka 2 kusy 10
10.06.2021 Ploiina Houbová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoplošina Multrtel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Plotna kloubová Mandou ATJ 160 10 Montážní lávka 2 kusy 10
11.06.2021 Ploiina Houbová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Mutlltel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Ploiina kloubová Mandou ATJ 160 10 Montážní lávka 2 kusy 10
12.06.2021 • • • • - • • ■
13.06.2021 • • • • • - a •
14.06 2021 Ploiina Houbová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Muititel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 ’toilna kloubová Manitou ATJ 160 10 Montážní lávka 2 kutry 10
16 06.2021 Ploiina kloubová Hautotte HA16 RTJPRO 15 Autoploiina Multltel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manilou MT1435 15 Ploiina kloubová Manilou ATJ 160 15 Montážní lávka 2 kusy 10
16.06.2021 Ploiina kloubová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoploilna Multltel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Ptoilna kloubová Manilou ATJ 160 10 Monlážnl lávka 2 kusy 10
17.06 2021 Ploiina Houbová Haulotto HA16 RTJPRO 10 Autoploiina Muititel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Ploiina kloubová Mandou ATJ 160 10 Montážní lávka 2 kusy 10
18.06.2021 Ploiina kloubová Hautotte HA16 RTJPRO 10 Autoploiina Muititel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Ptoilna kloubová Mandou ATJ 160 10 Montážní lávka 2 kusy 10
19.06 2021 • • • • • • • •
20.06.2021 • • • • • ■ • • • a

21.06.2021 Ptoilna Houbová Hautolle HA16 RTJPRO 15 Autoploiina Multltel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 15 Ptoilna kloubová Mandou ATJ 160 15 Montážní lávka 2 kusy 10
22 06.2021 Ploiina Houbová Hautotte HA16 RTJPRO 15 Autoploilna Multltel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manitou MT1435 15 Ptoilna Houbová Mandou ATJ 160 15 Mentální lávka 2 kusv 10
23.06.2021 Ptoilna Houbová Haulotte HA16 RTJPRO 10 Autoploiina Mutlltel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manilou MT1435 10 Ptoilna Houbová Mandou ATJ 160 10 Montážní lávka 2 kusy 10
24.06.2021 Ptoilna kloubová Hautotlo HA16 RTJPRO 10 Autoploiina Muititel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 Ploiina kloubová Mandou ATJ 160 10 Montážní lávka 2 kusy 10
25.06.2021 Ploiina kloubová Hautolle HA16 RTJPRO 10 Autoplošina Multrtel MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Manitou MT1435 10 Ploiina kloubová Mandou ATJ 160 10 Montážní lávka 2 kusy 10
26.06.2021 • • • i • Montážní lávka 2 kusy 10
27.06 2021 • • • Montážní lávka 2 kusy 10
26.06.2021 Autoploiina Muititel MX2O0 10 Manipulátor 3T5-14 m Manitou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10
20.06 2021 Autoploilna Muttllol MX200 10 Manipulátor 3T5-14 m Mandou MT1435 10 . I Montážní lávka 2 kusy 10
30.06.2021 Autoploilna Mutlltel MX200 10 Manipulátor 3*75-14 m Manilou MT1435 10 Montážní lávka 2 kusy 10

Celkem hodin
Cekem dni

630
63

hodin 
dni

620 hodm

62 dni
580 hodin

58 dni
180
18

hodin 
dní

620
62

Odpovědný zástupce Objednatele I odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasujl typy a doby nasazeni plošin a lešení. Potvrzuji zároveň skutečné provedeni uvedených prací

Za Zhotovitele: Josef Nejedlik (stavbyvedoucí)

Datum: J i
Podpis:

Za Objednatele: Pavel Šeda (TOI)

Datum:

Podpis;

1



Příloha č.12

Evidenční číslo: KD 01 /2021

Formulář KD/OP

Počet stran 3
Počet výtisků 1
Výtisk číslo
Klasifikace

Zápis z kontrolního dne stavby
„11/125 Kolín, most ev. č. 125-034 přes Labe“

Kontrolní den
Číslo 1 konaný dne 27.4.2021

Účastnici
Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 Prezenční listina z KD

Program kontrolního dne / operativní porady
1. Předání staveniště
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) Popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) Finanční plněni

3. Kontrola úkolů z minulého KD *
4. Kontrola kvality - zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
5. Stav BOZP a PO
6. Nové úkoly
7. Různé
8. Závěr

1. Předáni staveniště
předání staveniště 21.4.2021 bylo dokončeno předání staveniště, investor předal staveniště 

zhotoviteli a ten jej převzal. O předání staveniště je vyhotoven samostatný 
protokol o předáni a převzetí staveniště.

2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací 22.4.2021 osazeno DIO dle povolení a zahájeny práce na zajištění 

bezpečnosti z důvodu havarijního stavu - montáž římsových konzol na levé 
straně mostu (LS) nad plavebním kanálem. Postup prací ze Zálabl do centra. 
Na mosté je doprava omezena pouze v pracovním místě za lokální úpravy 
svedením provozu ze 2 do 1 jízdního pruhu v délce cca 40 m 
Pod mostem je prováděna přechodná úprava provozu na místních 
komunikacích - zahájena (a před dokončením) oboustranná montáž lávek 
v ul. Tovární.

b) plnění věcného HMG Práce byly zahájeny a probíhají dle harmonogramu 
Předpoklad dalších prací a terminů: 
od 28.4. 2021 DIO a oboustranná montáž lávek v ul. Rorejcova

c) finanční plnění Nehodnoceno, stavba zahájena.

Minulé úkoly 
Úkol Název 
číslo

Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

■ Kraiska sprÁvaa údržba SILNIC ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE STAVÍC
, EviOtfíCNI ČÍSI O j 11/125 kilÍN MOST EV Č 125-034 PRES LABE' iFORMUl Aí-

: KD 01/2021 , ........................ ,I<D/OP
Klasifikace Provmzu]Informace jStraha 1/3 1



3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnoceni kvality Průběžné

4. Stav BOZP a PO
Během předáni staveniště byl předán zhotoviteli Plán BOZP, Zhotovitel seznámí zaměstnance s Plánem BOZP 
a s požadavky na dodržováni zásad bezpečnosti práce. Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli seznámeni 
s Plánem BOZP. ‘ .

5. Nové úkoly
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá

1.1. HMG Předložen aktualizovaný návrh, doplnit vel. 
podobě

Zhotovitel

1.2. Finanční plán Zpracovaný, předložit v el. podobě Zhotovitel
1.3. Uzavírka a provizorní 

přemostěni 
Starokolfnská

Požádáno o DIO, předpoklad od 10.5.2021. 
Mostní provizorium - dodržet parametry dle 
zadávací doku a vyjádřeni SŽ Dotčené 
pozemky po úpravě osazeni provizoria 
v majetku KSÚS a města - objednatel 
předběžně souhlasí s jejich využitím.

Zhotovitel

1.4. Horolezecká stěna, 
skate park - uzávěra

Zhotovitel oznámí majiteli (MŮ) s předstihem 
min 1 měs. zahájeni prací. Předběžně od 
07/21 práce na římsách, dále opěna cca 08
09/21. Horolezecká stěna musí být komplet 
demontována z dův. sanace konstrukce.

Zhotovitel

1.5. Návrh ZBV 1 Zhot. předložil předběžný návrh ZBV1, 
rozdělený dle LS a PS mostu. Dopracovat dle 
směrnice, upozorněni na jednotné použiti 
výpočtu jednotkových cen atd.

Zhotovitel

1.6. BOZP - rizika TDS doplnit vlastni rizika, předat zhotoviteli ke 
kompletaci

TDS

1.7. Označeni stavby - 
bilbordy

Návrh odsouhlasen, zhotovit, osadit Zhotovitel

5. Různé

Stav úkolu

1.1 V případě nepřítomnosti TDI Pavla Šedy (730 857 697) provádí zástup Ing Jindřich Přívratský 
(604 220 703).

1.2 Odesláno ohlášeni zahájeni stavby na OIP a UAPPS archeolog, průzkum.
1.3. Po KD1 proveden výrobní výbor Č.1 k RDS - viz. zápis projektant. Následující W2 po KD3 dne 

25.5.2021 .

7. Závěr
Datum konáni příštího KD / OP KD č.2 - 11.5.2021 v 10,00 hod v kanceláři zhotovitele (zhot oznámí 

adresu)

Zapsal TDI: 
PUDIS a.s.

Ing. Jindřich Přívratský
Podpis

Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina KD č.1

K^^spfuyAAUoŘz^siiNic
ĚviDFNCHi ČiSlO

(KD01/2021

ŽAřlS Z KONTROLNÍHO dne stavby

i PORMuiAft KD 
Šikana 2/3 2Ki ašif kate Provozní InfoŘí ice



Rozdélovnlk
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán 
elektronicky (po dodáni podkladů zhotovitele).
Elektronicky odesláno dne 27.4.2021.... na adresy, uvedené v prezenční llstiné.

PODPISOVÁ DOLOŽKA ŮČASTNlKÚ JEDNÁNI
Účastnici jednání berou na vědomí, ie:

• z jednáni Je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán viem účastníkům jednáni, a to na jejich e-mailovou adresu 
uvedenou v prezenční listině.

• Účastník jednáni je oprávněn do tři pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním 
Obsah zápisu lze napadnout v případě, ie vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závainá vyjádření 
neobsahuje vůbec čije v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni/přepracováni.

• Nevznese li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané íhůtě. považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednání a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, ie je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednání zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednání, vznáSet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům 
z tohoto jednáni pro ni vyplývající

Kra správa a úDRZe a silnic i ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE 5TAVBT

Evidenční číslo i formula* KD
KDO 1/2021 ______ I Klasifikace. Provozní informace I Strana 3/3



tarsus....
Evidenční číslo: KD/OP 01/2021

IlUUJMÍiniVillOVtftAMMK

Počet listů: 1
Vyhotoveno v: 1 výt. 
Výtisk číslo:

Prezenční listina
> Název akce: „11/125-034 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe“ 
j Místo konání: Kolín

, Datum konání: 27.4.2021
i

; Bc Miroslav Dostál

I

KSÚS

i Ing. Milan Jeřábek KSÚS

i
Pavel Šeda PUDIS a.s.-TDS

Ing. Jindřich Přívratský PUDIS - TDS
• ' • . .. |

Bc. Jindřich Koranda PUDIS - KOOBOZP

Ing. Dan Krejčí PUDIS - TDS

Jakub Líha

_ _ . ■

PUDIS a.s. - TDS

_ ...............J
Josef Nejedlik

............................................. j

STRABAG

Ing. Ondřej Ehrenberger

. ■

STRABAG

Ing. František Císař STRABAG

Ing. Jan Karafiát PORR

Ing. Aleš Málek

.

PORR

tce, funkce Telefon Podpis

I-

KrajskA sprAva a údržba silnic r
11/125-034 Kolín, most ev.č. 125-034 přes LabeEViDEMCWl ČÍSLO’KD/OP_/2021 r

Prezence

______________________ ’ Klasifikace. Provozní Informace Stránka 1 z 2



sús
KRAJSKÁ SPMYA A ÚttŽU SMÍC

c A»r>Sr

Prezenční listina
Název akce: „11/125-034 Kolín, most ev.č. 125-034 pres Labe“
Místo konání: Kolín
Datum konání: 27.4.2021

r

Ing. Peter Llko

•

PONTEX s.r.o.

•

•

•

■ ■*»

• •••«

I [Pti

_______ _ ________ . . _______ . J

\ífj£ \7iltJ bfiL/illcr" : TBnilmrV •

: ‘ .. .... ___ ' ______ L I•1
i

*

- - . . .-1

1 ■

■ KRAJSKA 8PRÁVA A UORZBA Stíwic______" ~ ~1_._' * ~
i 11/125-034 KÓlIn. MOST EV.C. 125-034 presIabe 

i Evidenční Číslo:
'Klasifikace: Provozní Informace

1 Prezenče
I ;

.. I Stránka 2z 2 j
5



Příloha 6.13

Krajská správa a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
15021 PRAHA 5, Zborovská II

Společnost STRABAG - PORR - Kolín, most 
správce společnosti STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

20.4.2021
Věc: Žádost objednatele o změnu rozsahu díla s dopadem na termín prováděni savby „11/125 
Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. S-3419/00066001/2020. 
dále jen SOD. odst 6.7. a 6.8

žádáme o:

1. změnu rozsahu Díla dle odst 6.7 v souladu s návrhem, který spočívá ve:

- Provedeni havarijních prací dle Rozhodnutí MÚ Kolín č.j. MUKOLIN/OD 24624/21 (dále 
jen Rozhodnutí) včetně dočasného zajištěni havarijního stavu říms v celé délce mostu a po 
obou stranách, které musí být provedeno bezodkladně.

- Provedení ostatních prací, požadovaných Rozhodnutím a které korespondují s plněním dle 
SOD. Jejich prováděni bude zahájeno bezodkladně po provedeni havarijního zajištění říms 
dle předchozího odstavce.

2. zmčnu termínů plněni dle odst 6.7.c. v souladu s návrhem, který spočívá ve:

- prodloužení doby plněni díla vlivem okolnosti popsaných v hodu I. Objednatel bude 
akceptoval max prodloužení doby plnění o 2.5 měsíce.

loto nutné doplnění sjednaného rozsahu prací vzniklo racionálním rozhodnutím objednatele, na 
základě vyhodnocení aktuálního stavebního stavu mostu ev. Č. 125-034. Provedení těchto změn 
zhotovitelem je výhodné pro objednatele, který je povinen na Rozhodnutí reagovat bez 
zbytečného odkladu.
Zhotovitel zpracuje Změnové listy dle SOD - odstavce 6.7.e a v souladu se Směrnicí R-SM-36. 
která je v plném znění přiložena k SOD. Obsah a vyčísleni změn bude ještě předmětem kontroly 
a supervise ze strany technického dozoru Objednatele a externí organizace, která provádí kontrolu 
změn v průběhu zpracováni změnových listů stavby.

Rozhodnutí bylo v plném zněni, včetně souvisejících příloh zhotoviteli již předáno při zahájeni 
předání staveniště dne 16.4.2021.

- » mg. Milan jcraoeK
ni technik KSÚS Sk - oblast Kutná Hora

tí.uik 3/x* ^30161 nimi
/<'.• moímoi 
nn* imhmmhii kmitli

str. I z I
1



Příloha č.15.1
Kalkulace nové položky

Položka 9100
OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY 
navrtí a stabcká posouzeni konstrukce pro zajiálánl říms proti pádu

it ■ . MJ KPL

R1 výrobní

H Přímý matená 0,00

NC z toho nákupní cena 0,00

0 z toho doprava 0,00

M Mzdové náklady 0.00

P z toho přímé mzdy 0,00

0 odvody 34,0 % z mezd 0,00

s Stroje 0,00

T Ostatní přímé náklady 0,00

SUB Poddodávky 12000.00

PZN PTIma zpracovací náklady (M) ♦ (S) ♦ (TJ 0,00
Přímé náklady [H] ♦ (SUB) ♦ (PZN) ♦ (NK) 12 000,00

R2 správní

500.00

600.00

5,00 %z[Pi*[QP(S)»rri

5,00%z|P]»[OMS]-(T)

Nepřímá náklady (R1) * JR2]

Náklady celkem___________ [HJ ♦ [SUB] ♦ (PZN) « [R1| ♦ |R2] «[NK]
iNekalkulované náklady

1 200,00

13 200,00
o.oo|

Celkem

I 5.00 %z(P)«[O)e[Sl-»[T]

[H] ♦ [SUB] ♦ (PZN] až [Z]

60Q.0o|

13 800,00

Losk

P.Č. T Kód položky Název poloáky MJ Množství Jednotková cena Celkem

Materiály
.........

0.00
Materiály celkem ó.oó

Mzdy

___________________________________________________________________________
Mzdy čolkem 0,00

Stroje

I 1

Stroje celkem 0,000

Ostatní přímé náklady

I 1 • I
Ostatní přímá náklady celkem 0,00

Subdodávky

BML spol s r.o. 1.00 12 000,00 12 000.00
Subdodávky celkem 12 000,00

Přílohv ke kalkulaci:

Nabídko epnleSnoeti BML apel. a r.o. 1 Kat (A4)

Za Zhotovitele:
Josef Nejedllk (stavbyvedoucí)

Za Objednatele:
Ing. Jaroslava Jurková (KSUS SK)

1



From: milan.mimra-
Sent: Thursday, February 20, 2020 11:57 AM
To: Josef Nejedlik
Subject: Nabídka na návrh a statické posouzení konstrukce pro zajištění říms proti pádu

Vážený pane Nejedlíku, 
dle předchozích dohod zasílám naší nabídku.
Akce: 11/125-034 kolín, most. ev.č. 125-034 přes Labe
Předmět: Nabídka na návrh a statické posouzení konstrukce pro zajištění říms proti pádu 
Cena za nabízené práce je 12 000,-Kč.

Děkuji za vyřízení a dobrý den,
Milan Mimra

BML spol. s.r.o.
Třebohostická 14
100 00, Praha 10
Tel.:+420 226 209171 
Fax: +420 226 209 186
Gsm: +420 603 551 205

2



Příloha č.15.2
Kalkulace nové položky

Položka 9101
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZPŘÍSTUPNĚNI podhledu mostu 

mobilní plot my

mobUnl plotny dle technologických možnosti zhotovitele
Pole 1,2.3,4,5.9.10 - iznlstánl nad terénem nebo komunikacemi 
Položka zahrnuje kompletní kortnjkci leženi nebo plotny 
včná|mu, montáže a demontáže
ví úpravy terénu, roználocleh vrstev a podloží
vč ochrany proti pádu předmátú do prostoru pod mostem - nepř zaplachtovánl 
vč statická ho zalátáni
vč projektu a statického výpočtu
vč uvedeni terénu do původního stavu po demontáži 
odhed-bude upřesnáno dle skutečnosti

MJ KPL

H Přímý materiál 0,00

NC z toho nákupní cena 0.00

D z toho doprava 0.00

M Mzdové náklady 518668.04

p z toho přimé mzdy 387065.70

0 odvody 34.0 % z mezd 131602.34

s Strqe 723765,00

T Oslatnl přímé náklady 43549.73

SUB Poddodávky 0.00

PZN Přímo zpracovací náklady [MJ ♦ [S] ♦ (T) 1 285 982,77
Přímé náklady (HJ ♦ (SUB] ♦ [PZN] ♦ (NK) 1 285 982,77

R1 výrobní 5.00 %z(PMOH(S)r(T] 64299.14

R2 správní 5.00 %z(PNOMS)«m 64299.14

Nepřímé náklady (R1]r[R2) 128 598,28
Náklady celkem (HJ ♦ [SUB] ♦ [PZN] ♦ [R1] ♦ [R2] ♦ [NK] 1 414 581,05

F NekalkUované náklady 0.00

nr ** | 5.00 % z [PHOMSMn 62121.66|

Celkem [HJ ♦ [SUB] ♦ (PZN) až [Z] 1 476 702,70

Jednotková cena 1 476 702,70 [
•

F.Č. T Kód položky Název položky MJ Množství Jednotková cenn Celkem

Materiály

: 0.00 0.00 0.00
Materiály celkem 0.60

Mzdy

1 p 833000-D1-T2 Dálnlk (obsliha picíma kloubová Haulotte HA 16RTJPRO) 630.00 192.57 121 319,10

2 p 833O0O-D1-T2 Dělník (obsluha autoploí lna MuMel MX200) EJ 620,00 192,57 119 393.40

3 p 83300001-T2 Dálnlk (obsluha manipulátoru 3T5-14m Manitou MT1435) El 580.00 192.57 111 690.60

4 p 833000-D1-T2 Dálnlk (obsluha ploilna kloubová Manilou ATJ 160) 180,00 192.57 34 662.60

Mzdy celkem 387 065.70

Stroje

5 s 841.121.162.V.1 Tahač s podvalníkem Sh 26.00 1630.00 42 900.000

0 S ISERMAT Plotna kloubová Haulotte HA 16RTJPRO den 63.00 2 107.56 132 776.280

7 S ISERMAT AutoploSha Multrtel MX200 den 62,00 4 099,68 254 180.160

8 s ISERMAT Manipulátoru 3T5-14m Manitou MT1435 den 58.00 4 330,56 251 172.480

9 S ISERMAT Plottna kloubové Manilou ATJ 160 den 18,00 2 107,56 37 936.080

10 S SŽ Praha Jo/áb železniční ŽHŽ 2/6 Sh 2.00 750.00 1 500.000

11 s SŽ Praha Jeřáb železniční ŽHŽ 216 k$ 1.00 3 300.00 3 300.000
Stroje celkem 723765,000

1



Ostatní ptimá náklady

«l I [Nafta |l | 1427.86| 30.50| 43 549.73

Ostatní phmé náklady celkem 43 549,73

Hodinoví mzda dálnlka vychází z prúmámé máslčnl mzdy ve stavebnictví v l.čtrvrtietl 2021 dle MPSV tj. 32 737.00-KČ/170 ■ 192,57 Kč/hod

Přilohy ke kalkulaci:

I^Fehled nasazení montážních prostředků a plolin 1 Kat (A3)

2/Nabldka strojů společnosti ISERMAT 1 Kat (A4)

3A<abldka strojů společnosti CRAMO 9.tM. 1 Nat (A4)

Nabídka strojů společnosti RAMIREHT ’ 1 Kot (A4)

V kalkulaci je uvažována s cenou od společnosti ISERMAT. Cena byln ovBTene 3mi nabídkami o byla vybrána společnost s nojnižll cenou.

5/Objednávka pronájmu strojů od společnosti ISERMAT 1 Hst (A4)

6/MÍsíčnl provozní deníky stroje (ploiiny o manipulátor) 5 listů (A5)

Měsíc spotřeba nafty (I)

Duben 160.42

Květen 574,71

červen 692.73

Celtem 1427.86

7/Zakázkový list SŽ (jeřáb ŽDJ 5/31) 1 Net (A4)

• *

8/Objednávka pronájmu SŽ (jořáb ŽDJS0-1) 1 Hat (A4)

Za Zhotovitele:
Josef Nejedllk (stavbyvedoucí)

Za Objednatele: 
IngJaroslava Jurková (KSUS SK)

2



Nasazeni montáiních prostředků a plošin pro rajištdm havarijního stavu mostu ev.č, 125-034 přes Labe v Kollnč

1212E2
JlL.

jtu&ac
222JZE2

X ±2-

DUBEN

1 IVydolW. HMC WT J’WO

.li? BB2 
-aataa

•**" mm» Ml -FRQ

I P»M HwMfr HMB H7 J’MO
[ ^dfewMWtHHHMrWMKHffT^g 
Pfrfcw fcfcwtMW »Ww» HM6 Ml JPHO 

. _ ....------- :------
JUMB
J&25J321 tM,C6JG?1
- - -•• •

JHZS2 
jLgan 
21EZS1 nnajQTi
2H2Z2

3fe2S=±5±U*S±f!^^
PM— **■*-* M^MJ R7JMQ
Ptefcf H.JW1. HM5 W I,11*0

SGSb SI *• SSS... .11
a?g»»stei»±rfg^.«aL^

22JUK2 PMhi rwa mot htctq
KVÉTEh _Í2L3E2

.'Wm.
J"«>^2
jiaun Jiia ifini »h*< nr-mo
2HSS2 t-wyr* ’*■*"»
. zi.y-.wj a^ž >y2t-.!?™yo

fhfci Wiar HM< RTtffTO 
adlttrtMiMMf HTJPBg

’J■
Xx21w
10

21
21x
21
x
21
22.
X
21
21x
2?
10
21
21
2.1
21
j.i>

jM^Mgdr
i . • •■2'2’*±‘-í;íI

Iww^ui U«WlM MIQOn

A^rr —■ «ah#m MYTHO
.pi
faiťitrv^^w

Agttnpýfcf U<M Wicno

■
2
21
.11• i
21

2.'?.

29
•n
'L
L

21
tn

X
21

tERVEř

X X

2*2**£*^1*J=L
»ltl ?*■ 5L

JáEtíMJtíSJUSH-

±kStt£JfcaU£BL
XmHESSE
JétsMdJtdaiJBos.

I
X 
x 
21
21
x 
X

. **3SÉteJU122aJ-Ettdí^ rinimirr*-“ TiřiíiÍBfiT^

. yrtBffE.lteH «Mr*Tř UT,<^'.
■ IpfMDM

1^2£=1.^«-.K'1<21
. amin uwMwa-Mn«

i1
li

JftOttÉJUKllK.

“czaauttBXiss. KSKuE 
■Wtiyni'tt SSSSbl jsfiESs: 
2*ESÉftUtók2LÍHL 
2ážfi*fc£*ťfei»SfflL

21
21
X
21

J±2L2K1____
Plifril ...... . ■^.-,

JLfegg! Bfc» t*.»* »!•»■*??MMUI »TJW 
2H1252 ^AJ*s^2±*2l*yjllí«L 
jsa® oe»*te!čFiij>'!W! tn^ 31O5.XP1 PXH— a>ubm< MmAi— H»>« RT JW

frftm Mrtwi .in.-w
Ptefcrn MM** »W* M17C OT JP1X) 

IOXtm. MwttanH kbátoow MM6 injW

JI .'2..-12 
JLSUK1 
2!LS£Í2S2
J221Zř2J 
121212
JISSÍSE
JLSSE 
M.0MP1
IS1X12071

naa« ■ meOpi* hmw wt j»wo

210222 FWMMrtrtWiaHWflTJBg.
220321
2121322
JBAUKl

HHWffTJPWQ

H.
1111. 
.Ttr.jn?i

2LUT52

J&0U82 
■gaugi
MOR 7077

O*»m
O*-m

21
21
X
21
21
21
w
21
21
21

21
21
21

11

&
21
21

w

X
21
21

21
21
21
»o

22

M^wti 21

Arf-nfAX*^ MíjMi t M<?Op

NbiyMm vncxxi

Mwt^l MX?O0

.i-j y*2^;;2'<-i

. BMMktlMMMBL. to

21
21
w
tQ
E

r>

22
21
21

2 2
2 '"
in
21

21
21
t1

. .MmOmMTWS

.teSKSZaSSSS.
yricr.

^ílrr l:'2il*12^r^21’25?'

■ IflfcftiMDM . MMKMlMllfflft

. MfAUMUlk

. MMftllaiMBlfiMX

. ‘^T ?:2 ”

HiOdMorlTSMw.MwVwMTiCR

. 3T5-M t

. if Jn-M wm*w un<g

21
21
21

21
21
1
li
X X
X
21
21

21

21
21
21

21

X
21

21 
J5
21
21
21

21
21
21
21
21

21
21 w

MrYV>< »Ab ? >yr

SSKimP*

“fiflíMJfeSL&KB.

ksosSl

J“CS^.»*8Í.ŠBL

2^.^-^ÍJSg.

-MaaitaUtóaltax.

EM^wg^yrteAI^nc..

: F><>tytHei4.Hg-nžP.Ht
4l??^.^iYl.fctetATJ2K.

iMÉMIBMUki

Odpovědný tAvlupce Objednatele < odpovédný xAstupce Zhotovitele odtouhlasuji typy a doby natažení pk>i»n a Jeleni Potvrzuji ziroveA Uuteíne provedení uvedených prací

Za Zhotovitele: Josef NejedMk (ttavbyvedoud)

Datum:

Podpis

1

iX

X
1_
21

■MffltttlMagte. 
JtesttlStSalJasi.

jfer^žgJ^aiJrg. 
mmmuE 
iSHKIEE
¥r^iMtyfZfcg.i^KKQEE

Za Objednatele Pavel Wda (TDI)

Datum:

Podph

21
21
1..
21
JL
21
21
X
21
X
X
21
2?_
21
X
21
21
X
X
10
21
21
21

21
21
21
X

x
X

É

21
21

21
X

21

3



nabídka strojů STRABAG - Kolín
cena po slevě

Teleskopický manipulátor Manitou MT1435 |4330,56 Kč/den

Kloubová plošina Haulotte HA16RTJ PRO |2107,56 Kč/den I
• •

Klouboyáplošina Manitou 160ATJ |2107,56 Kč/den

Autoplošina Muititel MX200 |4099,68 Kč/den

V souvislosti s Vaší poptávkou zasíláme naší nabídku požadovaných strojů. Ostatní stroje Vám 
zapůjčíme se slevou 15% z našeho základního ceníku.

V Praze 1.4.2021 zpracoval: Moravec

Isermat CZ.s.r.o.

Michal Moravec
gsm.+420 722 729 996
Lukavecká’ 1732
Praha 9 - Horní Počernice 
www.isermal.cz

4



CRAMO s.r.o.

Teleskopický manipulátor Manitou MT1435 4 473 Kč/den

Kloubová plošina Haulotte HA16RTJ PRO 2 239 Kč/den

Kloubová plošina Manitou 160ATJ 2 407 Kč/den

Autoplošina Muititel MX200 4 287 Kč/den

Požadované stroje nabízíme se slevou na dlouhodový pronájem plánovaný na 2 měsíce. Ostatní stroje Vám 
zapůjčíme se slevou 12% z našeho základního ceníku. Obchodní podmínky se budou řídit našimi VOP.

CRAMO s.r.o. - sídlo společnosti

Slánská 285/13

Praha 6
163 00

Česká republika

IČ: 15051161
DIČ: CZ 15051161

Tel.:+420844152152
dispecink@cramo.com
http://www.cramo.cz

5



RAMIRENT

STRABAG a.s.
Odštěpný závod Praha
Ing.Tomáš PTÁČEK 
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

Věc: Nabídka -11/125 Kolín most ev.č. 125-034 přes Labe

Vážený pane,
na základě Vaši poptávky ze dne 20.3.2021 Vám nabízíme dodávku a pronájem strojů na akci ,11/125 
Kolín most ev.č. 125-034 přes Labe".

1. Předmět nabídky:
pronájem strojů:

Teleskopický manipulátor Manitou MT1440 10OP 4778 Kč/den

Kloubová plošina Haulotte HA15 IP 2317 Kč/den

Kloubová plošina Upright AB38 2325 Kč/den

Přívěsná plošina 180XTBII 3920 Kč/den

2. Cena obsahuje:

- pronájem strojů
- pojištění strojů
- servis a výměny kapalin

3. Cena neobsahuje:
-PHM
- doprava strojů na stavbu a zpět
- obsluha strojů

Skutečná cena bude stanovena násobkem jednotkových cen a skutečné doby pronájmu

4. Platební podmínky
Měslčni fakturace, splatnost faktur 30 dni.

5. Platnost nabídky
Naše nabídka platí do 31.5.2021

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na připadnou spolupráci.

sestavil:
Ing.David Návara

V Praze dne 29.3.2021

6



STRABAG a J.
Prahl 5, Na Bělidle 198/21
15000

Korespondenční adresa:
Ústřední 423/62,102 00 Praha 10 • CZ

Fakturační adresa: 
STRABAG a.S. 
oditipný závod Praha 
Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5

STRABAG
Minský soud v Prate, oddíl B, vložka 7634, IČO; 60818744, Pit: 0260618744

Tel ústřední: ♦ 420 272 701667,272 701763

OBJEDNÁVKA Č.: 

DN:

2021/ZORR/D002 ze dne: 12.01.2021 počet stran + příloh j+

22100 • ..
Dodavatel: Isermat CZ s.r.o. fax:

Lukavecká 1732,193 00 Praha 9 - Horní Počernice ič: 27576523
_ ... .... DIČ: CZ27576523
|v| plátce DPH

Kontaktní osoba p.lng. Pavel Karkula
dodavatele: mob.t e-mail:

Michal Moravec ♦

Objednávku potvrďte prosím

na faxové číslo: nebo e-mallem na adresu: •

Objednáváme u Vás: Jpřesftujíd Informace: dle jednotlivých požadavků objednatele
O 2tx>íí @ služby O práce O dodávkai montáf termín provedenl/dodad lhůta: ' rok 2021

Poznámka:

Místo dodáni: dílčí stavby STRABAG, Oblast BH - Mosty
□ dle podmínek smlouvy č: Kontaktní osoby: viz. seznam osob

Firemní kód/Nákladové středisko: 841/ZO, 841/00,841/50

Předmět:Int. kód: Měrná jedn.; Množství: Jedn. cena:Celk. cena:

Podrobná specifikace:

1. Pronájem a servis elektrického, motorového a hydraulického ručního nářadí a stavební mechanizace dle katalogu a podmínek 
půjčovny. Ceny pronájmů a servisu dle platného ceníku pro rok 2021 a poskytovaných slev -15 % a podmínek pro objednatele.

Kvalltatl

Kontaktní osoby pro objednání: •

Kvalitativní požadavky dle (ČSN, TKP, TP atd.J:

1 •
Kvalitativní požadavky dle (ČSN, TKP, TP atd.J:

Všech ny ceny jsou uvedeny v CZK bez platné setby DPH | Celkové cena objednávky:

Vyúčtováni proběhne dle skutečné dodaného mnolstvf/výměr
Fakturace:
O vždy za příslušný kalendářní měsíc jedna souhrnná faktura

O jediná faktura za celou dodávku nebo za celé dno

® fná:

Splatnost (dni): Q SKONTO v % se splatností (dni):

35

□ Je stanovena v Rámcové smlouvě, SoD nebo Protokolu o projednání nabídky

Zádrž né:

□ 5% z částky každé faktury vč. DPH bude zadrženo do protokolárního předáni všech prací, příp. protokolárního odstranění všech vad a nedodělků

□ 5% z částky každé faktury vč. DPH bude zadrženo do konce záruční doby, po jejím skončeni bude uvolněno na základě p1semné žádosti

Záruční doba:
O ráruční doba se počítá od předání zboží nebo protokolárního předání prod

O odpovídá záruční době, ke které je odběratel vázán svému Investorovi a počítá se proto od předání díle Investorovi odběratele 

(•' není stanovena, je stanovena zákonem nebo jde o službu, na kterou není díky Její povaze záruka požadována

Délka:

měsíců

7



OBJEDNÁVKA ti ....... . 2021/20RR/0002

Povinné přílohy faktur (kopie; všechny uvedené pffiofiy musí být potvrzeny oběma smluvními stranami):

0 tato objednávka [7] dodací list O doklad o přepravě O dílčí soupis provedených prací (3 doklad o nasazení mechanismu 

O výkaz odpracovaných hodin + podrobný rozpis činnosti Q předávací protokol, příp. protokol o odstraněni vad a nedod&ků

Povinná přřolw
objednávky: 1 1 Cenová nabitím dodavatele I ] Všeobecné přepravní podmínky .

Q Všeobecné smluvní podmínky pro nákup zboží □ Obchodní podmínky pro zhotovení stavby dle S 1751 občanského zákoníku

Další smluvní ujednáni:

V případě nepříoženf přích faktur (viz. výše), může být toto důvodem k vrácení Vaší fakturyl Fakturu prosíme vystavit a zaslat doporučeně na 
korespondenční adresu viz. hlavička této objednávky. Na faktuře vždy uveďte číslo objednávky. Splatnost faktury plyne od doručení do podatelny 
odběratele. Dodavatel se zavazuje, že nepostoupí, nezapočte ani nezastaví pohledávku vůči odběrateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
odběratele. Smlouva o postoupení nebo zastavení pohledávky uzavřená v rozporo s tímto ujednáním je neplatná.

Vzájemné právní vztahy z této objednávky mezi odběr atelem a dodavatelem, týkající se dodávky dle této objednávky, se řídí:
a) touto objednávkou a všeobecnými smluvními podmínkami pro nákup zboží, pokud jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky. V případě rozporo 
těchto dokumentů má přednost objednávka;

. b) touto objednávkou a rámcovou kupní smlouvou mezi společností STRABAG a.s. jako kupujfcím/objednatelem a dodavatelem/prodávajícfm, včetně 
jejích přloh a dodatků a všeobecných smluvních podmínek pro nákup zboží, pokud je taková smlouva mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena.
c) touto objednávkou a obchodními podmínkami pro zhotovení stavby, pokud jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky
d) touto objednávkou a Všeobecnými přepravními podmínkami, pokud jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky

Od všech výrobků (materiálů) je dodavatel povinen dodat prohlášení o shodě, případně prohlášení o vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb. v platném 
znění, příslušného nařízení vlády č. 163/2002 Sb. a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011, a to včetně odpovídajících dodacích listů.
V případě, že není přesně specifikován materiál, výrobek či kvalita objednávaných prací (tzn. kategorie, třídy kvality, výkon pevnosti, rozměry atd. z 
příslušných předpisů ČSN a případně TKP, TP MD CR atd.) je dodavatel povinen prokazatelně odběratele upozornit na možné alternativy, a to před 
potvrzením objednávky.
Nedlnou součástí dodávky jsou veškeré doklady dokumentující kvalitu výrobku (materiálu) nebo dlto (atesty, certifikáty, certlfkáty systémů řízení výroby, 
průkazní zkoušky, kontrolní zkoušky, technologické postupy, kontrolní zkušební plány, návod k použití apod.) a bez jejich předání odběrateli není 
dodávka považována za splněnou. -

Pro případ nedodržení dohodnutých smluvních termínů dodání zboží či služeb dodavatelem, je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve 
výši.....% za každý den prodlení z ceny objednané a nedodané objednávky včetně DPH.

Pokud dodavatel umožní výkon nelegální práce ve smyslu ust 5 5 písm. e) bod 1 až 3 zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, je odběratel oprávněn 
uplatnit smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč za každé takové zjištění porušení.
V případě, že by byla odběrateli v souvislostí s výkonem nelegální práce, kterou umožnil při výkonu své činností dodavatel, uložena správním orgánem 
pokuta podle $ 140 odst 4 zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, zavazuje se dodavatel tuto pokutu uhradtt do 30 dnů poté, kdy bude k úhradě pokuty, 
odběratelem vyzván. Dále se dodavatel zavazuje hradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč.
Dodavatel se rovněž zavazuje uhradit odběrateli majetkovou újmu spočívající v poškození dobrého jména a omezení účasti na veřejných zakázkách z 
důvodu nesplnění kvalifikačních předpokladů podle $ 53 odst 1, písm. k) zák. č. 137/2006 o veřejných zakázkách.

Dodavatel souhlasí se zpracováním a shromažďováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, k admHstrativnfm účelům 
na dobu neurčitou. Tento souhlas může dodavatel kdykoliv písemnou formou odvolat.

Objednávku prosím potvrďte a zašlete zpět na naši korespondenční adresu (viz. výše) a to ncjpozdějl do.... dnů ode dne jejího přijetí. Bez tohoto
písemného potvrzení objednávky nedojde k jejímu platnému uzavření. Pokud prodávající započne s předmětnými dodávkami zboží podle této 
objednávky, stává se tato objednávka platnou kupní smlouvou/smlouvou o dílo 1 bez jejího podpisu.

V souladu s ust. § 1740 odst. 3, poslední věty zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se vytučvlc přijetí objednávky s odchylkou nebo dodatkem.

*) Referenční kód musí být na první straně faktury, v Jednom řádku, nesmi být rozdělený žádnými dalšími znaky a musí být napsán strojově (ne nikou). Dále 
prosíme o zasílání daňových dokladů a příloh, které jsou pouze jednostranné a všechny píílohy pouze ve velikosti A4 (menší velikost nebude přijata).

Zároveň Vás žádáme vystávání doklady posílet na korespondenční adresu: 
STRABAG a.s.

P.O.BOX 58
253 01 Hosthrir r

, V případě, že nebude na daňovém dokladu referenční kód uveden, faktuře může být zpracována se zpožděním z důvodu nepřiřazeni
k příslušné provozní Jednotce

Za odběratele (podpis oprávněné osoby, razítko) Za dodavatele objednávku přijímám (datum, podpis oprávněné osoby, 
razítko)

8



MĚSÍČNÍ PROVOZNÍ DENÍK STROJE
STRABAG

Nákladové středisko: 841/ZOGX

název/typ stroje: Vysokozdvižná montážní plošina 2x, Teleskopický manipulátor 1x pohon, hmota: Nafta

výrobní č. inv. č.: Isermat půjčovna olej, náplně:

provoz (hod) doplněni pohon, hmot technický stav podpis
datum od do celkem 1 zdroj (č.CCS) po skončení provozu popis závady, opravy, údržby obsluhy stavbyvedoucí
21.4.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Couf KAITMAN
22.4.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Couf KAITMAN
23.4.21 7:00 18:00 10 40,02 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Couf KAITMAN
24.4.21 7.00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Couf KAITMAN
25.4.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Couf KAITMAN
26.4.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Couf KAITMAN
27.4.21 7:00 18:00 10 60.15 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Couf KAITMAN
28.4.21 7:00 18:00 10 60,25 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Couf KAITMAN
29.4.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Couf KAITMAN
30.4.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Couf KAITMAN

Celkem 160,42 X30.5=4892,81 Kč

9



MĚSÍČNÍ PROVOZNÍ DENÍK STROJE
STRABAG

Nákladové středisko: 841/ZOGX

název/typ stroje. Vysokozdvižná montážní plošina 2x. Teleskopický manipulátor 1x pohon, hmota: Nafta

výrobní č. inv. č.: Isermat půjčovna olej, náplně:

provoz (hod) doplnění pohon, hmot technický stav podpis
datum od do celkem 1 zdroj (č.CCS) po skončení provozu popis závady, opravy, údržby obsluhy stavbyvedoucí
1.5.21 7:00 18:00 10 42.63 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag, Sub. KAITMAN
2.5.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag, Sub. KAITMAN
3.5.21 7:00 18:00 10 60.01 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag,Sub. KAITMAN
4.5..21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag,Sub. KAITMAN
5.5.21 7:00 18:00 10 21.12 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag,Sub. KAITMAN
6.5.21 7:00 18:00 10 40,07 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
7.5.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag,Sub. KAITMAN
8.5.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
9.5.21 7:00 18:00 10 40.11 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
10.5.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
11.5.21 7:00 18:00 10 20,27 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
12.5.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
13.5.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
14.5.21 7:00 18:00 10 40,00 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
15.5.21 7:00 18:00 10 30,00 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN

16.5.21 7:00 18:00 10 50,00 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN

17.5.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN

18.5.21 7:00 18:00 10 50,07 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN

19.5.21 7:00 18:00 10 40,14 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN

20.5.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN

21.5.21 7:00 18:00 10 30,00 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
22.5.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
23.5.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
24.5.21 7:00 18:00 10 60,28 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN

10



MĚSÍČNÍ PROVOZNÍ DENÍK STROJE
STRABAG

Nákladové středisko: 841/ZOGX

název/typ stroje: Vysokozdvižná montážní plošina 2x, Teleskopický manipulátor 1x pohon, hmota: Nafta

výrobní č. inv. č.: Isermat půjčovna olej, náplně:

provoz (hod) doplnění pohon, hmot technický stav podpis
datum od do celkem 1 zdroj (Č.CCS) po skončení provozu popis závady, opravy, údržby obsluhy stavbyvedoucí
25.5.21 7:00 18:00 10 50,01 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag,Sub. KAITMAN
26.5.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag,Sub. KAITMAN
27.5.21 7:00 18:00 .10 V pořádku Bez závad Strabag,Sub. KAITMAN
28.5.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag,Sub. KAITMAN
29.5.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag, Sub. KAITMAN
30.5.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag,Sub. KAITMAN
31.5.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag,Sub. KAITMAN

CELKEM 574,71 X30,5=17 528,655 Kč

11



MĚSÍČNÍ PROVOZNÍ DENÍK STROJE
STRABAG

název/typ stroje: Vysokozdvižná montážní plošina 3x, Teleskopický manipulátor 1x pohon, hmota: Nafta

výrobní č. inv. č.: Isermat půjčovna olej, náplně:

provoz (hod) doplněni pohon. Hmot technický stav podpis
datum od do celkem 1 zdroj (č.CCS) po skončení provozu popis závady, opravy, údržby obsluhy stavbyvedoucí
1.6.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
2.6.21 7:00 18:00 10 80,06 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
3.6.21 7:00 18:00 10 50,41 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
4.6.21 7:00 18:00 10 20.00 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
7.6.21 7:00 18:00 10 60,01 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
8.6.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
9.6.21 7:00 18:00 10 20,320 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
10.6.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
11.6.21 7:00 18:00 10 20,27 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
14.6.21 7:00 18:00 10 60,27 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
15.6.21 7:00 18:00 10 60,00 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
16.6.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
17.6.21 7:00 18:00 10 40,12 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
18.6.21 7:00 18:00 10 40,40 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
21.6.21 7:00 18:00 10 70,10 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN
22.6.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN

23.6.21 7:00 18.00 10 60,45 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN

24.6.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN

Nákladové středisko: 841/ZOGX

název/typ stroje: Vysokozdvižná montážní plošina 2x, Teleskopický manipulátor 1x pohon, hmota: Nafta

výrobní č. inv. č.: Isermat půjčovna olej, náplně:

provoz (hod) doplněni pohon. Hmot technický stav podpis
datum od do celkem 1 zdroj (č.CCS) po skončení provozu popis závady, opravy, údržby obsluhy stavbyvedoucí
25.6.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag.Sub. KAITMAN

12



MĚSÍČNÍ PROVOZNÍ DENÍK STROJE
STRABAG

Nákladové středisko: 841/ZOGX

28.6.21 7:00 18:00 10 60,32 7079323542984738 V pořádku Bez závad Strabag,Sub. KAITMAN
29.6.21 7.00 18:00 10 50,00 7079323542984738 V pořádku Bez závad Stra bag,Sub. KAITMAN
30.6.21 7:00 18:00 10 V pořádku Bez závad Strabag,Sub. KAITMAN

•

• ■ •

• •

CELKEM 692,73 X30,5=21128,265 Kč

13



ZAKÁZKOVÝ LIST

Číslo zakázky: G710Z4502882

Dodavatel:
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha 1 - Nové Město
IČO: 70994234, DIČ:CZ70994234

Popis práce:

Odběratel:
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4 Jinonice
158 00 Praha 5
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

zapůjčeni jeřábu ŽDJ 5/3-1 oprava mostu Kolin

Správa: SEE Středisko: EH0

Výkon byl proveden:

Výkon JE--NENI ukončen

Odpracované 
hodiny 0

Cestovné: 0

Materiál: 0

Subdodávky: 0

Mechanismy: 2

CELKEM: 4 800,-

Místní správa OŘ Praha: OTV Kolín Potvrzení odběratele:
(razítko, podpis, datum)

Zpracovatel: Bláha Jiři

V Praze dne: 1i|ftft2021

14



Den počet hodin cest
I mechan

zrny (hod.) dny materiál ost

TS TS TS TS TS TS TS MVTV2 MVTV2 MPŽ ŽHŽ ŽDJ rozvi.

5 6 7 8 9 10 11 Kč.- 084 033 5/3.1 vůz Kč.- Kč.-

3
4
6
6
7
8 2

10
11
12
13 -
14
15

16
17
18 -
19
20
21 •

•
123:

24
25
26 • •
27
28

*

•
■OA

31 •

Celk. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
0 i 0,00

S3Z.
KčJ

materiál Kč: 

mechanismy Kč: 4800, 

poskytstrava : 

cestovné : 

stat.primé nákl.Kč : 

mzdy Kč :

odvod mezd Kč:

provoz.režie % Kč: 

správní režie % Kč : 

úplné vl.nákl. Kč : 

ZISK % Kč :

ÚHRADA CELKEM Kč : 4800,-
smluvni cena

15



STRABAG 3.5.
<a Jirkova N2/4, Jinonice
ISS CO Práno 5

Adresa pro doručováni etelttrpnirkvch faktur 
vč. jejich příloh dle teto objednávky. 
Invoict.ttrabacgeirrvoicint.comirch.com

Adresa pro doručováni listinných laktur 
vč. jejich příloh dle této objednávky:
STRABAG •*, P.O.BOX $9,253 01 HostMre

Adresa pro doručovániostatní korespondence:
STRABAG a.s,
oditčpný úvod Praha, oblast MOSTY 
Ústřední 423/62
102 00 Praha 10

Mbtský soud v Pratt, -.0 :n e 763A, IČO tO81S7AA, Qlp G6CM47AA

OBJEDNÁVKA č.: 2021/ZQGX/0017 «** 08.06.2021 počet stran ♦ příloh ;41__________

—frwitntlié* BtWCMtMthW . _____________________
Dodavatel Spržva Železnic, stétni organizace, Oft Praha e-mail; __________________________

Partyzánská 24, Praha 7,170 00 _____________ IČO. 70994234 __________________
_ DIČ: 070994234

------------------------------------------------ E pištce OPU -------------------------------------------------------

Kontaktní osoba 

dodavatele; _______Hálová Eva________ mob.: ___  tel.: ___________________________
E manova adresa pro vracení faktur:

tUtoenKM teatwy.« SwjO ne*M rwpeiatei reterentol kde. bude* imenkky vrteeny M etenBew v eárew.» které byte ptUfaUt aletoenkM >»lrwraedl»Um. 

Objednávku potvrdí* prosím emailem na cdretu:

Objednáváme u Vás: UplesAujíci informace: dle cenové nabídky z 08.06.2021
O zt>oi» O s!vH>v * práce O dodávka *montÁ5 Termín provedení/dodad lhůta: do 12/2022

Poznámka:

Mino dodáni:

□ dle podmínek smlouvy č: Kontaktní osoby: Ehrenberger^
Firemní kód/Nákladove středisko: 841/ZOGX

Podrobná specifikace. Pronájem železničního jeřábu
Přecmčt;lni kód: Mřmájedn.: Mnobtvi: Jedn, centr. Ceík. cena:

.•ijo xeicznicni

2X7 l/t r.tbe přzpod.sč otttmctn/.
Mrumct

PřituvenlJJOOkč
Příplatek U víkendy. svátky 3 erácf v nocí (22:00 -6:00) 100 kč

750,00hod

Kvaetathrni požadavky dle (ČSN. TKP. TP atd.j:
Viechny cenv jsou uvedeny v C7K bet platní lazbv DPH Celková cena objednávky: | dle skutečnosti

Vyúčtováni proběhne dle skuteční dodaného množstvl/výmér
Faktumr*
t vždy ts pnsraíný kalendářní měsíc jedna souhrnná faktura 

O jedmá faktura a celou dodávku nebo za celé dílo

O jmi:

Splatnost (dni): □ SKONTO v % se splatností (dni):

35

□ je stanovena v Rámcové smlouvě, SoO nebo Protokolu o projednání nabídky

Prodávající jo povinen primárné vystavovat elektronická faktury.
ZSdrčnč:

□ 59* a čásekr krédě faktu-, vč. DPH bude zadrženo do protokolárního předání vícch prací, příp. prtrtokolámrnc odstranční vícch vad a nedodělků 

C Sfik t Uk>c/ každé faktury vč. DPH buoe radrženo do konce záruční doby, po jejím sltončeni bude uvolněno na základě písemné žádosti

Záruční doba:
0 lirutri doba se počká od předáni zboží nebo procokolárniho předání prací

O odponndá záruční době, k» krací je odběratel vázán svému kwwterovi a počká »c proto od předám’ díla InveMorovt odběratele 
S není stanchrcna, je stanovena zákonem neoc jde o službu, na kterou není dáey je,’’ S>cvezc záruka požadována

Délka:

měsíců

16



Povinné pň1on» faktur (kopie; všechny uvedené příohv musí byt potvrzeny oběma smluvními stranami):

2 tato objednávka □ codec! ta □ eokíad o přepravě E ttóčí soupis provedených prací Z dokud o nasazení mechanismu

E výkaz tap rasovaných hocm * podrobný rozpis činnosti 
Povinná příoha
objednávky: 3 Cenová nabídka dodavatele

□ předávací protokol, pnp. protokol o odstraněni vad s nedodělků

□ Všeobecné přepravní podmínky n • o2f> P'0 dodavatele
společnosti STRA3AG ax

□ Vieofcecné smluvní podmínky pro nákup zbefí 3 Obchodní podmínky pro zhotoveni stavby <Se 11751 občanského zákoníku

Další smluvní snadnění:
v případě nepřitalani příloh faktur (vír výše), může být toto důvodem k vříceni vaší fakturyl Fakturu prosíme vystavit a zaslat (vč. všech jejich 
výše uvedených příloh) na příslušnou e-mailovou (vit pokyny k zasláni elektronicky vystavené faktuře níže). nebo korespondenční adresu pro 
doručovaní faktur vir hlavička této objednávky. K jakýmkoliv fakturám doručeným na jinou adresu nebude brán zřetel, takové faktury nebudou 
považovány u doručené a nezačne běžet jejich splatnost. Na faktuře vidy uveďte číslo objednávky a referenční kód uvedené výše. Referenční 
kod muk’ být uvedený no libovolném místí první strany faktury, strojovým písmem (nikoliv doptán rubni), ne malými písmeny, kurzivou ani 
tučně, v jednom řádku v zadaném formátu ber meter (18 znaků) a nesmí být rozdělený žádnými dalšími znaky ani ničím protnut (rámečkem, 
razítkem, parolou apod.). Splatnost faktury plyne od jejího doručeni na příslušnou e-maílovou, nebo korespondenční adresu pro doručován, 
faktur uvedenou v hlavičce této objednávky. Faktura musí vždy splňovat náležitostí daňového dokladu podle českých právních předpisů platných 
a účinných v době vystavení faktury a další požadavky dle této objednávky a obchodních podmínek odběratele. Bez výše uvedených náležitosti a 
příloh nebude faktura považována za doručenou a nezačne bižet její splatnost Pro zaslání faktury e-mailem musí být dodrženy následující 
podmínky: faktura bude pouze v nezašifrovaném PDF formátu nechráněném heslem; soubory ZIP nebo RAB nejsou povoleny. Každá faktura musí 
být zaslána zvlášť samostatným emailem Plachy k faktuře musí být součásti téhož PDF souboru, přičemž faktura musí být první stranou 
dokumentu Velikost souboru nesmi překročit 15 MB. Pokud nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, automatizovaný proces email dále 
nezpracuje, resp. bude vrácený odesilateli. Současné se musí dodržet požadavek, že elektronicky vystavená faktura nesmi být zaslána ještě 
,tanou v papírové podobě.
Dodavatel se zavazuje, že nepostoupl, nezapočte ani nezastav! pohledávku vůči odběrateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
odběratele. Smlouva o postoupení nebo zastaveni pohledávky uzavřená v rozporu s tímto ujednáním je neplatná.

vzájemné právní vztahy z této objednávky mezi odběratelem a dodavatelem a další podrobnosti fakturace, týkající se dodávky dle této 
objednávky, se řídl: .
a) touto objednávkou a všeobecnými smluvními podmínkami pro nákup zboží, pokud Jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky. V případě 
rozporu těchto dokumentů má přednost objednávka;
b) touto objednávkou a rámcovou kupní smlouvou mezi společnosti STRABAG ax jako kupujícím/objednatelem a dodavatelem/prodávajicím. 
včetně jejich příloh a dodatků a všeobecných smluvních podmínek pro nákup zboží, pokud je taková smlouva mezi objednatelem a dodavatelem 
uzavřena.
c) touto objednávkou a obchodními podmínkami pro zhotovení stavby, pokud jsou zaškrtnuty jako příoha této objednávky
d) touto objednávkou a Všeobecnými přepravními podmínkami, pokud jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky

Od všech výrobků (materiálů) je dodavatel povinen dodat prohlášeni o shodě.' připadni prohlášení o vlastnostech dle zákona l 22/1997 Sb. v 
platném zněni, příslušného nařízeni vlády č. 163/2002 Sb. a nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011. a to včetně odpovídajících 
dodacích Uštů. v případě, že není přesně specifikován materiál, výrobek či kvalita objednávaných prací (un. kategorie, třídy kvality, výkon 
pevnosti, rozměry atd. z příslušných předpisů ČSN a případné TKP, TP MD ČR atd.) je dodavatel povinen prokazatelné odběratele upozornit na 
možné alternativy, a to před potvrzením objednávky.
Nedílnou součásti dodávky jsou veškeré doklady dokumentujíc! kvalitu výrobku (materiálu) nebo díla (atesty, certifikáty, certifikáty systémů 
řízeni výroby, průkazní zkoušky, kontrolní zkoušky, technologické postupy, kontrolní zkušební plány, návod k použiti apod.) a bez jejich předaní 
odběrateli není dodávka považována za splněnou.

Pro případ nedodrženi dohodnutých smluvních terminů dodáni zboží čí služeb dodavatelem, ye dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní 
pokutu ve výši.... W za každý den prodleni: ceny objednané a nedodané objednávky včetně DPH.

Pokud dodavatel umožni výkon nelegální práce ve smyslu ust | 5 plsm. e) bod 1 až 3 zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanost', je odběratel 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 100 OOO.-KČ za každé takové zjištěni porušeni.
V přisadí. že by byla odběrateli v sowitleiii s výkonem nelegální práce, kterou umožnil při výkonu tvé činnosti dodavatel, uložena správním 
orgánem pokuta podle i HO odst. 4 zák. L 435/1004 Sb. o zaměstnanosti, zavazuje se dodavatel tuto pokutu uhradit do 30 dnů poté, kdy bude k 
úhradě pokuty, odběratelem vyzván. Dále se dodavatel zavazuje hradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč.
Dodavatel se rovní! tavézuje uhradit odběrateli majetkovou újmu spočívající v poškozeni dobrého Jména a omezení účasti na veřejných 
zakázkách : oů rodu nestaViini k.atfikaůrůch předpokladů podle $ 53 odst. 1, písm. k) zák. t 137/2006 o veřejných zakázkách.

Dodavatel souhlasí se zpracováním a shromažďováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů, k administrativním 
účelům na dobu neurčitou. Tento souhlas může dodavatel kdykoliv písemnou formou odvolat.

Objednávku prosím potvrďte a zašlete zpět na naši e-mailovou adresu (víz. výše) a to nejpozdéjl do _.. dnů ode dne jejího přijetí. Bez tohoto 
písemného potvrzení objednávky nedojde k jejímu platnému uzavřeni. Pokud piodávajlď započne s předmětnými dodávkami podle této 
objednávky, SUvá se u:o objednávka platnou kupní smlouvou/smlouvou o dílo i bez jejího podpisu.

V souladu s us: i 1740 odst. 3. poslední vety zák. é. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, se vylučuje přijetí objednávky s odchylkou nebo dodatkem.

OBJEDNÁVKA C.:2021/ZQGX/0017

hozru-rUv. slipadn* culí sntonani. na základě této objednávky je oprávněné fakturovat do výše max. 100 tUc

Za odMratc>c£podpis oprávněné osoby, razítko) Ze dodavatele objednávku přijímám (datum, podpis oprávněné osoby, 
re sirko)

0 8 -06- 2021

17



Kalkulace nové položky
Příloha č.15.3

Položka 9102
OSTATNÍ požadavky - zpřístupněni podhledu mostu 
pod válená lávka

Podvésná lávka pro provádánl prad nad fek>u v po* 6.7.8 
vč nájmu, přistáváni. montáže a demontáže 
vč provozu mobilních zařízeni 
vč ochrany prou pádu před má tú do prostoru pod mostem - např zaplechiován 1 
vč statického zapltáni 
vč projektu a statického vypočtu 
vč xaplach to vání nebo jinému opatřeni proti pádů matenálu do řeky 
odhadtxtoe upřosnáno dle skutečnost)

MJ *.r.

H Přený materiál 0.00

NC z toho nákupní cena 0,00

D z toho doprava 0.00

M Mzdové náklady 547052.86

P z toho přímé mzdy 408246.40

0 odvody 34.0 % z mozd 138804.46

S Stroje 44015.56

I Ostatní přímé náklady 3600.00

SUB Poddodávky o.Oo

PZN Přímé zpracovací náklady [M] e [8] ♦ (T) 594 668,42
Přímé náklady [H] ♦ [8UB] ♦ [PZN] ♦ (NK) 594 668,42

R1 výrobní 5,00 « I fPf*(O)*(SJ-fT)

R2 •pohni 5.00 K S PHONSHfT]

Nepřímé náklady (R1) ♦ (R2) 59 466,84
Náklady celkem [H] ♦ (SUB) ♦ (PZN] ♦ (R1) ♦ (R2] ♦ (NK) 654 135,26

E
NeUtkulovinO o.oo|

Celkem

| 5.00*2PHOHSMT)

(HJ ♦ [SUB] • [PZN] al [Z] 683 688.68

P.Č. T Kád položky Název pololky MJ Množství Jednotková cena Celkem

Materiály

—
L

0,00 0.00 0.00

Materiály celkem • 0.00

MK>y

1 p 833000-01-T2 Déhlk (montáž lávek 4 dálnici x 40 hod) El 160.00 192.57 30 811.20

2 p 633000-01-T2 Dálnlk (manipulace s lávkami 4 dálnic x1 hod x 150*3) 221 1800.00 192.57 346 626.00

3 p 833000-D1-T2 Dálnlk ((montáž lávek 4 dálnici x 40 hod) E3 160.00 192.57 30 811.20

Mzdy celkem 408 248.40

Stroje

4 8 841.121 162.V1 Nákladní auto do 61 s hydraukekou rukou S3 26.00 850.00 22 100.000

8 S PERI Římsový vozík (2 ks na dobu 2 méslcú) ES* 4.00 5 478.69 21 915.560

■
Suo)» cekem 44015.560

Ostatní přímé náklady

s PERI Realizační dokumentace vozíků 3.00 1 200.00 3 600,000

Ostatní přímé náklady celkem 3800,000

Hodinová nuda délnlka vychází z pnjmémé mlslčnl nudy v* stavebnictví v l.čtrvrtlotl 2021 dle MPSV tf. 32 737.00-K4H70 ■ 192.57 Kč/hod

Pfílohv ke kalkulaci:

Nabídka apo^noíti PER 5 listů (A4)

Za Zhotovitele:
Josef Nejedlik (stavbyvedoucí)

Za Objednatele:
Ing.Jaroslava Jurková (KSUS SK)

1



[PERI

STRABAG BMTI s.r.o. 
Mr. Radim Barták 
Tovární ul. 756/3 
643 00 BRNO 
CZECH REPUBLIC

Stavba: SO 201 most 125-034 Kolín
Typ konstrukce: Římsový vozík
Číslo projektu: 10-1071335-01
Číslo nabídky: DO-21-0071215.0.1/1

PERI spot s r.o. 
bedntnl Men) služby

Průmyslová 382
252 42 Jesenice 
lnfo@peri.cz 
www.peri.cz

15.04.2021 |

Manažer odbytu: 
Ing. Jan Eichler 
mobH
email

Nabídku zpracoval: 

telefon
email

Vážená pani, vážený pane,

děkujeme Vám za projeveni zájmu o naše služby a výrobky. Na základě dodaných 
podkladů jsme pro Vás vypracovali tuto cenovou nabídku. Cena je zpracována na 
základě dlouhodobé spolupráce se slevou 22% z běžného ceníku.

V případě Vašeho zájmu zašlete prosím objednávku na tento email: 
zakazkaffiperi.cz

K tomu můžete použit přiložený formulář. Zboží si prosím objednejte v dostatečném 
předstihu. Další informace naleznete v zadní části nabídky.

S pozdravem

PERI spot s r.o.. Průmyslová 392, 262 42 Jesenice, IČ: 46 78 79 48, DIČ: CZ 46 78 79 48, upsáno v OR MS Praha, odd. C, vložka 17310

Centrálo firmy, technická odd., centrální sklad: 
Technická kancelář Brno.
Technická kancelář Ostrava:
Technická kancelář Zlín:
Sklad Prostájov:

Průmyslová 392,252 42 Jesenice, tel.: 222 359 311, mail: Info@per1.cz
Hlinky 116,603 00 Brno, tel.: 731 403 124
Havlíčkovo nábřeží 38. 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, lei.: 604 590 342
Zaráml 4077.760 01 Zlín, tel.: 577 615 783
Za Olomouckou ulici 4421.796 07 Prostájov-Držovice. tel.: 581 010 012

2



PERIFima: STRABAG BMTI s.r.o.
Stavba SO 201 most 125-034 Kolín
Typ konstrukce Římsový vozik
Číslo projektu: 10-1071335-01
Číslo nabídky: DO-21-0071215.0.1/1 15.04.20211

Poz. 2. Římsový vozík L=2,5m (po úpravě)

Poz. 2.1. Pojízdná část

Počet MJ Popis č.výr. kg kg/celk.

4 KS POJEZD.KOLEČKO 30 KN BL.+PATKA 200993 12,00 48,00
4 KS KONCOVÝ SLOUPEK UVH 250 100007 11,50 46,00
6 KS HORIZONTÁLA UH 100 PLUS 114632 4,46 26,76
6 KS HORIZONTÁLA UH 250 PLUS 114648 7,36 44,16
2 KS STYČNlK. DIAGONÁLA UBK 100/200 112926 6,99 13,98
2 KS STYČNlK. DIAGONÁLA UBK 250/200 100574 9,31 18,62
8 KS PRŮMYSLOVÁ PODLAHA UDG 25X250 123771 14,90 119,20
2 KS LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L ■ 3,0M 026413 10,65 21,30
4 KS PEVNÁ SPOJKA NK 1 48/48, POZ. 017020 1.12 4,48
4 KS KLOUBOVÁ SPOJKA DK 38/48, POZ. 102400 1.10 4,40

Méslčnl nájemné (30 kal. dni) Kč 1 986,51

Hmotnost: 347 kg

Poz. 2.2. Zavěšená část

Počet MJ Popis č.výr. kg kg/celk. Kč Kč/celk.

2 KS KONCOVÝ SLOUPEK UVH 150 100003 6,92 13,84
2 KS —ZÁKLADNÍ SLOUPEK UVB 24 100014 2,47 4,94
2 KS VERTIKÁLNÍ SLOUPEK UVR 150 102860 7,69 15,38

12 KS VERTIKÁLNÍ SLOUPEK UVR 200 100009 10,00 120,00
18 KS HORIZONTÁLA UH 67 PLUS 129982 2,52 45,36
6 KS HORIZONTÁLA UH 75 PLUS 114629 2,73 16,38
8 KS HORIZONTÁLA UH 150 PLUS 114641 4.72 37,76

18 KS HORIZONTÁLA UH 250 PLUS 114648 7,36 132,48
2 KS STYČNlK. DIAGONÁLA UBK 75/200 124170 6,78 13,56
2 KS STYČNlK. DIAGONÁLA UBK 150/200 100572 7,60 15,20
3 KS STYČNlK. DIAGONÁLA UBK 250/200 100574 9,31 27,93
2 KS PRŮMYSLOVÁ PODLAHA UDG 25X250 123771 14,90 29,80
6 KS OCELOVÁ PODLAHA EDS 33X250 130438 16,20 97,20
1 KS '"PODL. SE ŽEBŘÍKEM EAW-L 250 130431 25,80 25,80
4 KS PODL. ZARÁŽKA DŘEVĚNÁ UPF 67 129492 1,55 6,20
2 KS PODL. ZARÁŽKA DŘEVĚNÁ UPF 150 129498 3,32 6.64
3 KS PODL. ZARÁŽKA DŘEVĚNÁ UPF 250 129502 5,46 16,38
4 KS LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 2.0M 026412 7.10 28,40
8 KS KLOUB. SPOJKA DK 1 48/48, POZ. 017010 1,40 11,20

10 KS •ŠR.ISO 4014 M10x70-8.8+MAT POZ 100719 0,060 0,60 587,00(2) 58,70

• = DII k prodeji
Číslo v závorkách udává množství za jednotkovou cenu: (1 )=1 Oks, (2)=100ks. (3)=1000ks

Méslčnl nájemné (30 kal. dni) Kč 3 006.49

Cena prodejních dílů Kč 58,70

Hmotnost: 665 kg

Strana 2 z 7
3



i PE RIFirma: STRABAG BMTI s.r.o.
Stavba. SO 201 most 125-034 Kolín
Typ konstrukce: Římsový vozík
Čisto projektu: 10-10713354)1
čisto nabídky DO-21-0071215.0.1/1 15.04.2021 |

Poz. 2.3. Přikotvení

Počet MJ Popis č.výr. kg kg/celk.

2 KS LEŠ. TRUBKA 48.3X3,2, L - 1,0M 026411 3,55 7.10
4 KS LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 2.0M 026412 • 7,10 28,40
8 KS KLOUB. SPOJKA DK 1 48/48, POZ. 017010 1,40 11.20

Měsíční nájemné (30 kal. dni) Kč 132,61

Hmotnost: 47 kg

Poz. 2.4. Zátěž

Počet MJ Popis č.výr. kg . kg/celk.

12 KS BETONOVÁ ZÁTĚŽ 200x200x1500 290019 144,00 1 728,00

Měsíční nájemné (30 kal. dni) Kč 353,28

Hmotnost: 1 728 kg

Shrnutí Poz. 2. Římsový vozík L=2,5m (po úpravě)

Díly k pronájmu . •

Poz. 2. Římsový vozík L=2,5m (po úpravě)
Poz. 2.1. Pojízdná část • Kč 1 986,51
Poz. 2.2. Zavěšená část Kč 3 006,49
Poz. 2.3. Přikotvení Kč 132,61
Poz. 2.4. Zátěž Kč 353,28

Měsíční nájemné (30 kal. dní) Kč 5 478,89

Díly k prodeji

Poz. 2. Římsový vozík L=2,5m (po úpravě)
Poz. 2.2. Zavěšená část Kč 58,70

Cena prodejních dílů Kč 58,70

•
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Hmotnost: 2 787 kg

Strana 3 z 7
4



PERIFirma STRABAG BMTI s.r.o.
Stavba: SO 201 most 125-034 Kolín
Typ konstrukce: Římsový vozík
číslo projektu: 10-1071335-01
Číslo nabídky: DO-21-0071215.0.1/1 15.04.2021 |

Parametry a omezení nabídky
A. Informace k nabídce a další služby

A.1. Nabídka obsahuje
- Soupis materiálu na pronájem a prodej
- Cenu měsíčního nájmu, případně cenu za nabídnutou dobu pronájmu. 1 měsíc = 30 kalendářních dnů
- Cenu za prodej prvků
- Všeobecné obchodní podmínky společnosti PERI spol. s r.o., které jsou nedílnou součásti nabídky.

A.2. Nabídka neobsahuje (pokud není uvedeno jinak)
- Dodáni doplňkového řeziva - Cenu za vypracováni realizačních výkresů
- Palety pro přepravu a skladování materiálu - Cenu dopravy materiálu na stavbu, přip. ze stavby zpět

... a nic co není výslovné v nabídce uvedeno.

A.3. Časová platnost nabídky

Cenu uvedenou v nabídce Vám garantujeme po dobu 30 kalendářních dnů.

A.4. Objednávka
K objednáni této nabídky lze použit přiložený formulář objednávky. Řádné vyplněnou a podepsanou objednávku (s níže uvedenými doklady) 
odešlete na e-mall uvedený na první straně nabídky. Objednávka musí být podepsána statutárním zástupcem společnosti, který je uveden na 
výpise z OR a to tak. že k vytištěnému nebo čitelně napsanému jménu připojí statutární zástupce svůj podpis a razítko společnosti. Dále může 
být objednávka podepsána jinou osobou, která však k těmto úkonům má řádné zplnomocněni od statutárního zástupce. Toto zplnomocněni musí 
být doloženo. Objednávka má mlt formu originálu. Seznam dokladů pro neregistrovaného zákazníka kopie platného výpisu z obchodního 
rejstříku nebo živnostenského listu, osvědčení o registraci plátce DPH (pokud Je plátcem).

A.5. • Dodávka materiálu
O terminu vývozu matenálu a jeho podmínkách Vás budeme telefonicky Informovat dle dostupnosti a kapacity nejpozději následnici pracovní 
den. Vyzvednutím materiálu odběratelem nebojím pověřeným dopravcem akceptuje odběratel Všeobecné obchodní podmínky společnosti PERI 
spol. s r.o., které jsou přílohou této nabídky.

A.6. Ustanovení o DPH
DPH bude účtováno podle aktuálně platných datových předpisů.

A.7. Kontakty
Sklad Jesenice: zakázkové oddělení - tel: 222 359 330 expedice - tel: 222 359 320
Sklad Prostějov: zakázkové oddělení - tel: 581 010 013 expedice-tel: 581 010 012

A.8. Dokumenty ke stažení
Na našich webových stránkách www.pen cz naleznete informace o všech našich produktech, aktuálních projektech a další dokumenty. Ke stažení 
máte k dispozici katalogy k jednotlivým systémům, objednávkový formulář, kritéria posuzováni nájemního materiálu a další dokumenty.

A.9. Změny na žádost zákazníka
V případě, že nájemce před převzetím změní předmět nájmu, který Již byl vychystán pro vývoz, pak budou nájemci fakturovány náklady spojené 
s přemístěním předmětu nájmu hodinovou sazbou podle platného ceníku. Opakované přepracování nabídek, které vzniklo změnou projektu 
nebo neúplným či chybným zadáním, je zpoplatněno hodinovou sazbou podle platného ceníku. •

dodat, výkony jednot, cena

Chystání, uklízení, pfeskládánl 650.00 Kč Z H

Technická podpora 1 200,00 Kč Z H

A.10. Technické zpracování
Vytvoření realizační dokumentace Je zpoplatněno hodinovou sazbou podle platného ceníku. Níže jsou uvedeny nefakturované náklady na 
zpracováni této nabídkové dokumentace. V případě pozdějších úprav dle Vašich požadavků Vám bude částka fakturována v poměrné výši.

dodat, výkony . počet jednotková cena celkem

Nabídková dokumentace 3 H 1 200,00 Kč Z H 3 600,00 Kč

A.11. Instruktáž na stavbě Z ěéfmontér
Na přáni Vám může být k dispozici zkušený šéfmontér. Za asistenci na stavbě Vám můžeme po dohodě účtovat částku hodinovou sazbou jako 
technickou podporu podle platného ceníku. Náklady za ubytováni, diety a dopravu budou účtovány dle dohody.

Strana 4 z 7
5



|PERIFirma: STRABAG BMTI s.r.o.
Stavba: SO 201 most 125-034 Kolín
Typ konstrukce: Římsový vozík
Číslo projektu: 10-1071335-01 .
Čisto nabídky DO-21-0071215.0.1/1 15.04.2021 |

Objednávka

Objednatel: Fakturační adresa: Doručovacl adresa (pokud je jiná):
STRABAG BMTI s.r.o.
Tovární ul. 756/3
643 00 Brno

IČ: .........................................................

DIČ: ..........................................................

Bankovní spojeni: ................................. .......................

Vyřizuje: .........................................................

Tel.: ............................ .................;.........

e-mail: ............ ............. ............................

e-mail pro zasílání elektronických dokladů (dodací listy a daňové doklady):

Dodavatel: Fakturační a doručovacl adresa:

PERI spol. s r.o. IČ: 45 78 79 48
Průmyslová 392 DIČ. CZ 45 78 79 48
252 42 Jesenice

Zakázka:
Stavba: SO 201 most 125-034 Kolín
Typ konstrukce: 
číslo nabídky: 
Datum nabídky:

Římsový vozík
DO-21-0071215.0.1/1 Číslo projektu: 10-1071335-01
15.04.2021

□ Objednáváme u Vás materiál dle nabídky na výše uvedenou zakázku v plném rozsahu.*
□ Objednáváme u Vás materiál dle přiloženého seznamu.*
□ Objednáváme dopravu materiálu na stavbu.*
□ Objednáváme tištěné výkresy.*
□ Objednáváme katalogy a montážní návody k nabízeným systémům.*

Zboží odebereme ze skladu □ v Jesenici’ □ v Prostějově*
• vybranou variantu označte křížkem

Datum odběru: ........... ......................... ...................

Přesná adresa (katastrální číslo parcely) stavby: ..........................................................

Kontaktní osoba na stavbě (jméno, příjmení, telefon)..........................................................

Předpokládaná délka nájmu: ................... .......................................

Datum a místo podpisu Jméno, podpis a razítko statutárního zástupce objednatele

Potvrzením objednávky objednatel potvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami (VOP) 
dodavatele a vyslovuje s nimi souhlas. Jejich úplné zněni je zpřístupněno na www peri cz
Vyplněnou objednávku zašlete na e-mailovou adresu zakazka(á>peri.cz . '

Strana 5 z 7
6



ÍPERIFirma: STRABAG BMTI s.r.o.
Stavba: SO 201 most 125-034 Kolín
Typ konstrukce: Římsový vozík
Číslo projektu: 10-1071335-01
Číslo nabídky: DO-21-0071215.0.1/1 15.04.20211

Všeobecné obchodní podmínky (Platnéod 1.4.2019)
I. Prodej

A. Dodání zboží
1. Lhůta pro dodávku zboží začíná běžel po uzavřeni kupní snéouvy v plném rozsahu. ledy 

poté. kdy smluvní strany projednaly všechny podrobnosti týkající m kupní smlouvy a na 
těchto m shodty. Pozdější změny v ujednáních je možno činit pouze písemnou formou a to 
po dohodě obou smluvních stran

2. SVana prodávající se zavazuje činit všechna opatřeni. která budou směřoval ka včasnému 
dodání předmětu plněni.

3. Částečné dodávky předmětu plněni jsou možné, pokud v kupní smlouvě není výslovné 
uvedeno jinak

4. Bude-k dodací Ital - výdeje * potvrzen kupujícím nebo dopravcem bez výhrad, má so za to. 
že kupující řádné převzal předmět koupě, který odpovídá sjednaným podmínkám mezi 
stranami. Vady. Jež nabyty zřejmé při přojimce předmětu koupě, je povinen kupující oznámit 
prodávajícímu bez zbytečného odkladu K pozdějilm námrtkám nelze brát zřetel

P, Přeprava zboží
1. Přeprava zboží probíhá vždy na účet a nebezpečí strany kupující, noni-k písemně sjednáno 

l«nak.
2. Strana kupující jo povinna oznámit straně prodávající v dostatečné hůfé před převzetím 

subjekt, který bude zajHfovat přepravu zboží.

C. Conirtpžl
1. Cena za zboží je sméuvnl. Dohodnutou cenou jsou smluvní strany vázány.

D, PUtábní podmínky
1. Noní-k stanoveno jnak mezi smluvními stranami, zašle strana prodávající straně kupující 

bezprostředné po dodávce zboží fakturu se lhůtou splatnosti v délce 21 dni ode dno jejího 
vystaveni.

2. Úhrada za plnění bude provedena bezhotovostní formou (bankovním převodem, platební 
kartou, védadem na účet PERI). Jsou-li sjednány zátahy, jsou splatné v dané výši dohodnutou 
formou úhrady.

3. Strana prodávající je oprávněna požadoval uhradu za předmět kupní smlouvy jellě před 
jeho dodáním straně kupující, resp subjektu, který zajišťuje pro kupujicfoo přepravu zboží. 
Podmínky tohoto způsobu úhrady si smluvní strany dohodnou předem

4. Pokud m smluvní strany písemné dohodly na úhradě arriuvnl ceny formou splátek, stává so 
celá smluvní cena splatnou jakmile jo stana kupující v prodtenl s piatx>u dvou splátek, 
nobude-k dohodnuto jinak

5. Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu k opravení 6 doplnění, nebo vystaveni 
nové faktury v případě zjtšténl jejího nedostatku Pokud nebude faktura vrácena do dosetí 
(10) dnů od jejího doručeni kupujícímu, má se za to. že má veškeré náležitosti a nelze ji jjž 
vrátil.

Llmticml prtiirtY
Strany se dohodly na následujících smluvních pokutách.
1. V případě, že kupující strana odmítne nebo jiným způsobem znemožni prodávající straně 

splnil dodávku včas, uhradí prodávající straně smluvní pokutu ve výší 0.05 % za každý 
kalendářní den prodlení z ceny nedodaného zboží.

2. V případě jednostranného neoprávněného odstoupení kupující strany od kupní smlouvy, 
uhradí tato strana stoná prodávající smluvní pokutu ve výši 30 % kupní ceny předmětu 
plněni, jesttže předmět plněni nebyl vyroben ČI rozpracován. MHz kupní ceny předmětu 
plněni, jestkžo předmět pěnění byt vyroben či rozpracován

3. V připadá prodtenl strany kupující s úhradou kupní ceny nebo její splátky 6 zátahy, uhradí 
straně prodávající smluvní pokutu ve výil 0.05 % z ne za ptačené částky za každý započatý 
kalendářní den prodlení a dále uhradí ze každé jednotks-é porušeni vš eobecných obchodních 
podmínek smluvní pokutu ve výši 5000,-Kč

F. Yíailniskt Píáyfiihhs cřishgd
1 Kupující strana nabývá vlastnické právo k předmětu kupní smlouvy dnem kdy došlo k 

úhradě celé kupní ceny.
2. Okamžikem převzati zboží stranou kupující přechází na stranu kupující nebezpečí škody 

na zboží Pokud strana kupu/icí nepřevezme zboží nebo jej převezme se zpožděním 
přechází nebezpečí škody na zboží na stranu kupující okamžAem kdy zboží měla převzít a 
nepřevzala. 6 zpúsoble prodleni s jeho převzetím V připadá, že přepravu zboží zeditují 
třeli subjekty, přechází nebezpečí škody na zboží na kupující stranu okamžikem předáni 
zboží stranou prodávající třetímu subjektu

Q, žáruks
Strana prodávající poskytuje následující záruky na novy předmět koupě
1. Na trvanlivost a odolnost zakhžonl (na styčnisu) prot ztomenl. na němž spočívá nosná síla 

bednících nosníků a na všechna ostatní plnění, kromě doškových plošných materiálu se 
poskytuje záruční lhůta v délce 24 měsíců a to př> řádném nakládáni s předmětem plnění. 
Tyto záruční hůty počnou běžet od následujícího dne po převzetí plnění

2 Záruka za prodej použitého materiálu se neposkytuje a kupující souhlasí s tím. že takový 
matená! kupuje ve stavu jak stojí a leží

3 Strano prodávající se zavazuje, že předmět plněni bude nut výše uvedenou dobu záruky 
při respektováni technologických postupů doporučených výrobcem a bude po dobu záruky 
způsobilý použiti

ti R/tYMll pftdmilMrininl
1 Převzetí předmětu plněni potvrdí kupující nebo dopravce na dodacím hstu • výdejce. jež má 

tyto náležitosti označeni smluvních stran, předmět plněni, množství, místo a datum
2. Kupující jo povinen se před vyzvednutím předmětu plněni objednat na nakládku v příslušném 

skladu. Tel. kontakt jo na stránkách PERI https Jňvww.oort cz'rozdelenl'babockv.himl
3. Prodávající má právo odmítnout kupujícího, který není předem objednán na nakládku

I, Vvššj moc
1. Smluvní strany jsou zproštěny odpovědností za částečné nebo úplné neptoénl smluvní 

povinnosti dle kupní smlouvy v případě, že nephéní jo v důsledku vyšší moci.
2. Pokud okolnosti vyšší moci netrvají déle než 6 měsíců, jsou smluvní strany povinny nadálo 

plnrt své povinnosti z kupní smlouvy vyplývající, přičemž lhůty plněni se prodlužují o dobu 
trváni vyšil mod. Pokud okolnosti vyšší mod trvají déle než 6 měsíců, pak smluvní strana, 
proti níž působí vyšší moc. jo oprávněna odstoupli od smlouvy.

3. Smluvní strana, která se odvolá na vyšší moc. jo povinna oznámí druhé siréně 
neodkladně, nojpozdép však písemné do 5 dnů vzniku okolnosti vyšší mock Příjem léto 
písemné zprávy musí smluvní strana ihned písemně potvrdit Stojným způsobem sl 
smluvní strany oznámí ukončení okolnosti vyšší mod.

1. Obé strany so zavazují neposkytnout a nezveřejňovat žádné informace, které získaly v 
souvislosti s obchody podle kupní smlouvy, případné které by mohly poškodit vzájemné 
vztahy obou stran nebo jednu Z9 stran, třetím osobám.

t* SúanaprodávsjlcJ^ozo^íJe stranukupujkf na skutečnost, že všechny systémy, které 

jsou přodnétem kupní smfouvy, jsou chráněny podle mezinárodních předpisů, jež upravují 
ochranu patentu a jiných průmyslových práv.

H. Nájem
M. DrtArti BfitfmiiM nálmu
t. Lhůta pro dodávku předmětu nájmu začíná běžet po převzali závazné objednávky v plném 

rozsahu, kterou byte akceptována zpracovaná nabídka nebo po uzavřeni písemné smlouvy 
o nájmu, tedy poté, kdy strany projednaly všechny podmínky nájmu a na těchto se shodly 
Pozdější změny mohou být činěny na základě potvrzené změny v objednávce nájemce 
V ráma nabídky a objednávky jo dojednána cena I doba nájmu a odsouhlaseny tyto 
Všeobecné obchodní podmínky.

2. Pronajimatel upozorňuje na skutečnost, že předmět nájmu mohl být Jež používán, může se 
jednat o použité movité věci. Pokud by měl nájemce zájem o nájem nových movitých věcí, 
musí být tato skutečnost v objednávce výstavně uvedena. V tomto případě má pronajimatel 
nárok na vyšší nájemné, které bude s ohledem na to dojednáno.

3. PA přejímce je nájemce nebo dopravce povinen překontrolovat předmět nájmu co do počtu 
a funkčnosti Chybějící nebo poškozené dly uvede nájemce nebo dopravce do dodacího 
letu • výdejky a nechá potvrdí pronajímatelem Budoá dodací M - výdejka potvrzen 
nájemcem nebo dopravcem bez výhrad, má se za to, že nájemce řádně převzal předmět 
nájmu, který odpovídá sjednaným podmínkám mezi stranami Vady, jež nabyty zřejmé při 
přejlmce předmětu nájmu, je povinen nájemce oznámil pronajimateli bez zbytečného 
odkladu K pozdějším námitkám nelze brát zřetel

FL Pftynil staftniiu nilimi
1. Nájemce a! předmět nájmu přebírá na sjednaném místě • skladě pronajímatele a zde jej vřed 

zpět. nonMi sjednáno jinak. Převzetí předmětu nájmu potvrdí néjomca nebo dopravce na 
dodacím (stu • výdejce, jež má tylo náležitost označení smluvních stran, předmět plnění, 
množství, místo a datum Přepravu předmětu nájmu sl nájemce zajtšfuje sám na vlastni 
náklady. V případě, že předmět nájmu bude přejímal za nájemce dopravce, jo rizikem 
nájemce, zda tuto skutečnost uvodí v písemná objednávce nebo dopravce vybavil písemným 
zmocněním Pronajimatel jo oprávněn předat předmět nájmu dopravci, který bude zněl 
nájemce, rozsah předmětu náýnu a místo určení.

2. Pronajimatel odpovídá za včasné a odborná natažení předmětu nájmu.
3. Nájemce je povinen so před převzetím předmětu nájmu objednat na nakládku v příslušném 

•kladu. Tel kanuli H na irtnUeh PERI Him »www.i>an ciAMd«l«Wi»twa» nimi
4. Pronajimatel má právo odmítnout nájemce, který není předem objednán na nakládku 

SLínaaitaiu
1. Cena nájmu Jo tvořena nájemným a menputečnlm poplatkem je sjednána dohodou 

smluvních stran tak. že návrh uvedený v nabídce pronajimatele jo potvrzen nájemcem 
v objednávce. Nájemné se počítá ode dno převzati předmětu nájmu nájemcem nebo jim 
určeným dopravcem do doby, kdy převzal pronajimatel předmět nájmu zpéL Nabídka 
neobsahuje nájemné za polety. Nájemné za polety bude stanoveno samostatné podle jejích 
skutečného počtu

2. Moaté věci označené v ceníku pronajímatele znaménkem O nelze pronajmout. Uvedené 
věd jsou určeny k prodej) o budou-á nájemci dodány, budou též samostatně fakturovány

1. NonMl sjednáno jinak, jo nájemce fakta rovino v 30dennlch intervalech ode dno vydáni 
předmětu nájmu se splatností do 21 dnů ode dno vyslaveni faktory. Úhrada nájmu bude 
prováděna bezhotovostní formou (bankovním převodem, platební kartou, vkladem na učet 
PERI. Je-li sjednána jistota na nájem, bude splatná před předáním předmětu nájmu na účet 
pronajlmatofo.

2. Nájemce jo oprávněn vrátil fakturu pronajímá teti k cprtveni ČI doplnění, nebo vystavení nové 
faktury v připadá zjHlénl jejího nedostatku. Pokud nebude faktura vrácena do deseti (10) 
dnů od jejího dorvčvnl nájemci, má so za to. že má veškeré náležitosti o nelze jí jtž vrátit

O. Dmu Mimu
1. Dobo nájmu jo obvyklo sjednávána mezi stranami na základě nabídky a objednávky a jejího 

potvrzení Začíná běžet převzetím předmětu nájmu nájemcem nebo jím určeným dopravcem 
na sjednaném místě. NonMl předmět nájmu vrácen v dohodnuté době, končí nájem ož 
předáním předmětu nájmu pronojímatek v jeho skladu 

R. Pit Etunf uhtnžtnl ntumnífí? «Uhu 
Pronajimatel jo oprávněn nájemní srriouvu vypovědět e žádat okamžité o vráceni předmětu

nájmu.
1. V případě, že nájemce je v pročtení s úhradou nájemného, a to po dobu dettl než 1 měsíc.
2. Jestliže nájemce přešel do fckvklace nebo byl na něho podán InsoNončn! návrh.
3 Jestliže je předmět nájmu používán nesprávně nobo v rozporu s bezpečnostním předpisy, 

rovněž neni-ě o něj řádně pečováno, a to I přes předchozí písemná upozorněni 
pronajimatele. Tobolo písemného upozornění není třeba, jedná-k se o hrubé nepodává 
zacházeni s předmětem nájmu, případně by byly jednáním nájemce ohroženy lidské žhroty 
a majetkové hodnoty

4. V těchto případech dává nájemce výstavný souhlas pronajimatel aby sl předmět néjmu 
odvezl z místa, kde je v té době umístěn a to na náklady nájemce. To jej však nezbavuje 
povinnosti vrátí předmět nájmu sám. Toto oprávněni pronajimetol má i v připadá podle 
podmínky F. Odst. 1).

5. Smluvní strany zároveň sjednávají, že dnám odstoupeni od smlouvy pronajimatelem se 
stávají splatné veškeré závazky nájemce bez ohledu na splatnost uvedenou na fakturách

SxJmhiYjaLefihdy
Strany se dohodly na následujících smluvních pokutách
1. Vpňpadé prodleni nájemce s úhradou ceny nájmu nebo jej« splátky 6 zátahy, úhrad

pronajimateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý započatý 
kalendářní den prodtenl. .

2. V připadá, že nájemce ínstataje nebo bude používal předmět nájmu na stavebních místech 
která nejsou uvedena v objednávce ani dodatečné nebyla odsouhlasena pronajimatelem 
jo pronajímatel oprávněn uptetnit nárok na jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 000.- Kč, 
kterou nájemce uhradí pronajimatel do 3 dnů od obdrženi písemne výzvy

3. V připadá, že nájemce předmět nájmu pronajme či bezplatně nebo úplatné zapůjči daMImu 
subjektu bez souhlasu pronajímatolo. jo pronajímatel oprávněn účtovat nájemci smluvní

Strana 6 z 7
7



i PERIFirms: STRABAG BMTI s.r.o.
Stavba SO 201 most 125-034 Kolin
Typ konstrukce: Římsový' vozík
Čisto projektu: 10-1071335-01
Číslo nabídky: DO-21-0071215.0.1/1 15.04.2021)

pokutu ve vy it 100.000,* Kč a to za každé porulenl jednotlvě Smluvní pokutu je nájemce 
povinen uhradil do 3 dnů od obdržení písemná výzvy.

4. V případě. že nájemce jakýmkokv způsobem poruli vieobecné obchodní podmínky je 
pronajimatel oprávněn účtovat jednorázovou smluvní pokutu ve výil 5.000,-Kč za každé 
takovéto jednotlivé poruěoni,

5. V případě, že nájemce bude výslovné požadoval nájem specifických prvků bednění nebo 
lelenl, které za tím účelem bude mu sol pronajímatel zakoupit nebo pronajmout od své 
materské firmy a nájemce potom odmítne věci převzít do nájmu, je povinen uhradit smluvní 
pokutu, rovnající sa výil nájmu těchto nepře vzatých prvků za dobu 30 dnů. jež byla uvedena 
v písemné nabídce.

T. Zániky sniHnl
1. V připadá, že bude dodán nájemci předmět nájmu se zjevnými vadami, je tento oprávněn 

dodávku zcela nebo částečné reklamovat, a to písemnou formou do dvou dnú od převzetí 
předmětu nájmu.

2. Budo-k reklamace nájemce uznána pronajimatelem jako oprávněná, dodá pronajimatel 
nájemci bezplatné bez zbytečných odkladů předmět nájmu jkvý. bezvadný, jež nahradí 
předmět reklamovaný. Do doby dodáni jiného předmětu nájmu, nebude nájemci účtováno 
nájemné, pokud nebude dohodnuto jinak

3. Pronajímatel odpovídá za to, že předmět nájmu má a po dobu trvání nájemního vztahu bude 
mít při jeho řádném používáni odpovídajíc) vlastnosti garantované výrobcem.

4. Pronajímalo! se zproktuje odpovědnosti za ikody vzniklé v důsledku nesprávného používáni 
předmětu nájmu (instalace, zatíženi, atd),

5. Vady skrytě je nájemce povinen oznámit pronajímateli ihned po jejich zjiitěnl Nejdéle do 8 
dnů od tohoto zpitěni.

6. Nájemce ručí po dobu nájemního vztahu za odbornou manipulaci. Instalaci, odborné 
používáni a skladováni předmětu nájmu Nájemce odpovídá za Ikody způsobené na 
předmětu nájmu a za jeho zlrátu. Nájemce se zavazuje předmět nájmu po dobu nájemního 
vztahu pojisbt. zejména proti živelným pohromám a krádeži.

UVrtHnlpfsrmtiMniinw
1. Nájemce jo povinen vrátrt předmět nájmu čistý, odpovídající obvyklému opotřebení, 

odmontovaný, svázaný a pilotovaný. Nájemce je povinen předmět nájmu vrátil tak, aby ho 
byto možno bezpečné vyložit vysokozdvižným vozíkem. Pokud bude předmět nájmu vrácen 
polkozen nebo znečdtěn nad rámec běžného opotřebeni, jo nájemce povinen uhradit 
pronajimateli náklady na opravy a děláni Nebude-li možno předmět nájmu bezpečně v/tožit 
vysokozdvižným vozíkem má pronajimatel právo odmítnout převzetí předmětu nájmu 
Pokud přebíral nájemce předmět nájmu bělaný v paletách, je povinen vrátit i tyto paloty, 
jejíchž typ a počet potvrdí na tiskopisu zvaném výdejka

2. Nájemce je povinen se před vrácením předmětu nájmu objednal na vykládku v přishjiném 
skla (to. Tel. kontakt jo na stránkách PER! fattps j Vmyr.P»n.cx/t wtdtk nýpobpckvJítnl

3. Pronajimatel má právo odmítnout nájemce, který není předem objednán na vykládku.
4. Nájemce je povinen vrátit ty movité věci, jež byty předmětem nájemního vztahu Poruákb 

nájemce tuto povinnost, je prone/ímalal oprávněn požadovat náhradu Ikody nebo výměnu 
movitých véd. Výil ikody bude pronajimatel oprávněn vyčíslit v případě ztráty Ů zničeni 
předmětu nájmu nebo jeho části z pořizovací hodnoty zničené nebo ztracené véd snížené 
o opotřebeni. Výil Ikody při polkozeni předmětu nájmu nebo jeho části bude pronajimatel 
oprávněn vyčísli s ohledem na míru polkozeni. Míre polkozeni se stanov! dle Kritérii pro 

posouzeni stupně opotřebeni ů polkozeni pronajímaných výrobků, respekbve dle PERI 
nájemních kritérii, daných výrobcem a zveřejněných na ř<W>Ww4Mf‘«/|ut-
Kažen, hurt.

5. Nájemce jo povinen nahradil movité véd. jež byly poikozeny nebo ztraceny. Za polkozeni 
se považuje opotřebeni, které neodpovídá běžnému opotřebeni, dále proraženi, zářezy, 
vrtání v povrchové vrstvě rámových a elementárních povlaků. Náhradou se rozumí plněni 
v penězích, nenMI sjednáno jinak

6. Pronajímatel si vyhrazuje právo' účtovat náklady na ekologickou lAvédaci poákozoného 
předmětu nájmu. Polkozený či zničený předmět nájmu zůstává I nadále majetkem PERI a 
nájemci se nevydává z důvodu změn jeho statických vlastností.

V.yilBift YtHtnlstYl
1. Nájemce není oprávněn bez souhlasu pronajimatele dával předmět nájmu do podnájmu
2. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu sdělil pronajímateli

a) že na jeho majetek byt podán tosdvenční návrh
b) že pře lei do kk vidíce
c) zastavM své platby.

3. ProjevMi nájemce zájem o odkoupeni předmětu nájmu, sepiii obě strany samostatnou kupní 
smlouvu ZáMadním předpokbdem pro sepsání táto kupní smlouvy jo vyrovnáni vlech 
pohledávek a závazků, které pro obé strany z nájemního vztahu vyplývají. Cenu 
odprodávaných movitých věcí si smluvní strany dohodnou stejné jako dsHí podstatné 
náležitosti kupní smlouvy.

Pchnni sKbnfrh údiiú
PERI, spol. a r.o. jakožto správce osobních údajů, které mu budou poskytnuty na základě 
nájemní. kupní nebo jné obchodní smlouvy druhou smtovní stranou, so zavazuje, že bude tyto 
osobní údaje zpracovávat v souladu s Naňzenlm Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/678 ze dno 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrulani směrnice 95M6/ES (dále jen 
.nařízeni GDPR’) . Oprávněnost zpracováni údajů včetně údajů osoby přejímající za 
obchodního partnera předmět plnění vychází z článku 6 odst 1 plam, b) nařízeni ODPR 
Osobni údaje budou zpracovány po dobu platnosti předmětně obchodní smlouvy a archívovány 
po dobu nezbytně nutnou pro případné Maní sporů z uzavřeného obchodního vztahu s tím. 
že archivovány budou v souladu se zákonem č 4M/2004 8. v platném zněni a daHImi zákony 

Účelem zpracováni osobních údajů je doloženi splněni sjednaných smluvních povinností.

Oprávněni nositele osobních údajů byt informován, jakým způsobem jsou jeho osobni údaje 
zpracovávány, v jakém rozsahu, požadovat jepch opravu nutné adresovat společnosti PERI. 
spol. s r.o.. Právo odvolat souhlas se zpracováním údajů nositele se neuplatni, jehkož osobni 
údaje klienta jsou zpracovávány z důvodu plněni smlouvy uzavřené s obchodním partnerem 
(smluvní stranou), nkoli na zálladé souhlasu se zpracováním.

Nositel osobních údajů je oprávněn podat kdykoliv stížnost na zpracováni osobních údajů 
přímo společnosti PERI, spol. o r.o jako správa nebo Úřadu na ochranu osobních údajů

Společnost PERI. spol. a r.o. má vybudovaný vlastni systém ochrany spravovaných osobních 
údajů, který odpovídá nařízení GDPR a z něho přímo vychází.

Podpisy statutárních zástupců nebo zmocněnců stran, kteří přiloží řádné zmocnění (vyplnit hůlkovým písmem):

V.............................dne......................... V.............................dne.................. ......

Za společnost PERI, spol. s r.o.

jméno a příjmení 

funkce 

společnost 

podpis a razítko

Strana 7 z 7
8



Příloha č.16
Jízdní řád 2020/2021

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Praha

Č.j.: 12895/2021-SŽ-OŘ PHA-NŘP

Zpracovatel:
Bc. Tomáš Valenta, hlavní zpracovatel

Věc: Kolín - oprava nadjezdu v km 348,269

Jízdní řád 2020/2021
V Praze dne 26.05.2021

tel.:
e-mail:

ROZKAZ O VÝLUCE č. 63187

Výlukové rameno: 501
Adresáti:
Správa železnic, státní organizace
CDP: Praha
OŘ: Praha
PO: Česká Třebová, Kolín

Na vědomí:
Správa železnic, státní organizace
GŘ: Ol 1,012, 015, 018
OJ: SS západ

Dopravci:
ARR1VA vlaky s.r.o.

• BF Logistics s.r.o.
Cargo Motion s.r.o.
CER Slovakia a.s.
ČD Cargo a.s.
České dráhy a.s.
DB Cargo Czechia s.r.o.
IDS CARGO a.s.
LEO Express s.r.o.
LEO Express Tenders s.r.o.
LOKORAIL a.s.
LTE Logistik a Transport Czehia s.r.o.
METRANS Rail s.r.o.
ORLEN Unipetrol Doprava s.r.o.
PKP CARGO INTERNATIONAL a.s.
Rail Cargo Carrier - Czech Republic s.r.o.
RegioJet a.s.
Retrack Czech s.r.o.
RM LINES a.s.

Záznam o zménách
Změna ROV

číslo I č.j. účinnost od opravil dne podpis

ROV 63187 - strana t. 1/5

1



Jízdní řád 2020/2021

1, Místo výluky:

Etapa A, AI:
Vyloučí se: .
kolejově 116e,116f staniční kolej v dopravně Kolín osobní nádraží
kolejově zhlaví 2. TK směr Velim, jeho část od náv. Lcl02, Lcl04a, Sel 14 po náv. Sel43 (včetně SK 102a) 
v dopravně Kolín osobní nádraží
napěťově 102.,102a,104a,110c,116d,116e,116f staniční kolej v dopravně Kolín osobní nádraží
další popis: napěťově velimská část od ÚO 442 a ÚD č. 44, 67, 69 a 70 po ÚO 452

Etapa B, Bl:
Vyloučí se:
kolejově 101a staniční kolej v dopravně Kolín osobní nádraží
kolejově zhlaví 1. TK směr Velim, jeho část od náv. Sel23 a Sel24 po náv. Sell5 a Sell3 v dopravně Kolín 
osobní nádraží
napěťově 101a,107a staniční kolej v dopravně Kolín osobní nádraží
další popis: napěťově velimská část od ÚO 441 a ÚD č. 68,69 po ÚO 451

2. Doba konání výluky:

Etapa A, B: .
Noční výluka
a) začátek výluky koleje
b) konec výluky koleje
c) začátek výluky napětí
d) konec výluky napětí

23:00 hodin 
04:00 hodin

23:00 hodin
04:00 hodin

Etapa A1.B1:
Noční výluka
a) začátek výluky koleje
b) konec výluky koleje
c) začátek výluky napětí
d) konec výluky napětí

23:40 hodin
04:00 hodin

23:40 hodin
04:00 hodin

3, Předpokládané termíny a souběhy etap výluk: 

B: 7/8.6.; 8/9.6.; 9/10.6.; 10/11.6.; 11/12.6.; 12/13.6.; 13/14.6.; 14/15.6.2021

A: 15/16.6.; 21/22.6.; 22/23.6.; 23/24.6.; 24/25.6.; 25/26.6.; 26/27.6.2021

B + ROV 63078 H5 
B+ ROV 63078 H5+I2

(= Pečky - Velim 1. TK 22:00-5:00 hodin) 7/8.6. až 14/15.6.2021
(= ZP Pečky - Velim 0:00-4:30 hodin) 8.6. až 15.6.2021

A + ROV 63078 H5 
A+ ROV 63078 H5+12

(= Pečky - Velim I. TK 22:00-5:00 hodin) 15/16.6.2021
(= ZP Pečky - Velim 0:00-4:30 hodin) 16.6.2021

A + ROV 63078 15 
A+ ROV 63078 I5+H2

(= Velim - Pečky 2. TK 22:00-5:00 hodin) 21/22.6. až 26/27.6.2021
(= ZP Velim - Pečky 0:00-4:30 hodin) 22.6. až 27.6.2021

4. Dopravna nebo pracoviště určené k zahájení, přerušení a ukončení vvlukv:

Etapa A, Al, B, Bl:
Připravenost k výluce a oznámení o ukončení výlukových prací oznámí OZOV telefonicky traťovému 
dispečerovi CDP Praha.
Pracoviště traťového dispečera CDP Praha

ROV 63187 - strana Č. 2/5

2



Jízdní řád 2020/2021

5;.Účel a rozsah prováděných prací:

Oprava nadjezdu v km 348,269 - CPS

Při etapách typu A a B bude zbudovaná ochranná konstrukce. .

Použitá mechanizace:
MVTV + doprovodné vozy

6. Provozní, dopravní a přepravní opatření:

a) Provozní a dopravní opatření

Zpracovatel: Pavel Zvarič, tel. 972 253 470, email: zvaric@spravazeleznic.cz

Etapy A a AI:
V dopravné Kolín osobní nádraží znemožněny jízdy po staničních kolejích číslo 116e a 116f a po části velimského 
zhlaví od návěstidel 1x102, Lcl04a a Sel 14 k návěstidlu Sel43 (včetně staniční koleje číslo 102a). Ze směru 
Velim z obou traťových kolejí nelze uskutečňovat jízdy na staniční koleje číslo 102, 104a, 108b, 110c a 116d a 
opačně. Bez přestavování znemožněny obousměrně jízdy vlaku mezi Velimí a Kutnou Horou hlavním nádražím. 
Ze směru Velim z obou traťových kolejí vlaky vedeny jen na staniční koleje číslo 101a, 103a, 107 a 109 a opačně. 
Jízda vozidel elektrické trakce napěťově vyloučenými úseky jen se staženými sběrači.

Etapy B a B1:
V dopravně Kolín osobní nádraží znemožněny jízdy po staniční koleji číslo 101a a po části velimského zhlaví od 
návěstidel Sel23 a Sel24 k návěstidlům Sel 15 a Sel 13. Ze směru Velim nelze vést vlaky po první traťové koleji 
a opačně. Do druhé traťové koleje směr Velim nelze vést vlaky ze staničních kolejí číslo 100a, 101, 103a, 107 a 
109 a opačně. Znemožněny jízdy na a ze staničních kolejí číslo 107a, lil, 113 a 115. Ze staniční koleje číslo 117 
lze uskutečňovat jízdy pouze na staniční koleje číslo 115a a 117a a opačně. Obsluha vlečky číslo 1296 „Vlečka 
Lučební“ je možná variantní jízdní cestou přes koleje 101b - 102b - 102a, max. délka posunového dílu 199 m. 
Mezi dopravnami Kolín a Velim zaveden obousměrný jednokolejný provoz vedený po druhé traťové koleji. Jízda 
vozidel elektrické trakce napěťově vyloučenými úseky jen se staženými sběrači.

b) Opatření dopravce v osobní dopravě

Adam Vanting, tel.:

Bez opatření (případná opatření jsou uvedena v ROV 63078).

c) Opatření dopravce v nákladní dopravě

Martin Navrátil, tel.:

Dopravce ČD Cargo a.s.

Etapa A, B:

Výluky se konají v souběhu se zastaveným provozem Pečky - Velim dle ROV 63078.

Opatření bude zpracováno jako společné a bude zveřejněno na Portále provozování dráhy 
(http://provoz.spravazeleznic.cz) ve složce Přístup na ŽDC / Výluky na tratích provozovaných Správou železnic 
/ Opatření dopravců k výlukám / Opatření dopravce ČDC k ROV a na Portále CD Cargo 
(https://portal.cdcargo.cz) ve složce Tematické prostory/Profese/Opatření k výlukám.

d) Opatření provozovatele k přídělu kapacity dráhy

Neobsazeno.

ROV 63187 - strana č. 3/5

3



Jízdní rád 2020/2021

7. Opatření pro TV a silnoproudá zařízení: 

Zpracovatel: Míček Petr, tel:

Etapa A, AI: ,

Včetně koleje 110c, 116d a zařízení EOV napájených přes ÚO Z228 a ÚO Z248.

Vypne se: ÚO442 km 348,115 ŽST Kolín
ÚO 18 km 348,115 ŽST Kolín
ÚO 452 km 348,470 ŽST Kolín

Etapa B, Bl:

Vypne se: ÚO441 km 348,115 ŽST Kolín
ÚO 451 km 348,530 ŽST Kolín
Zařízení EOV nebude přes ÚO Z238 napájeno.

Odpovědný zástupce SEE: VMTV Hanuš Jaroslav, OTV Kolín.lel.
e-mail: •

SP - bez připomínek

Odpovědný zástupce SEE: VMSP Jánskí Miroslav.OE Kolín.lel.'
e-mail:

6kV - bez připomínek. .
Odpovědný zástupce SEE: VP1 Tichý Lukáš, NNZ Praha, tel.:'

e-mail:

ED omezení napájení - bez připomínek

Odpovědný zástupce SEE: VP1 Smékal Jaromír, ED Praha, tel.
e-mail:

8. Opatření pro zabezpečovací a sdělovací zařízení:

Zpracovatel: Jaroslav Frank, tel: i, e-mail:

Požadovaná součinnost SSZT při výluce (příp. tech, dozor) musí být sjednána nejpozději 3 prac. dny předem. 
Odpovědný zástupce SSZT Praha východ: p. PelrTlučhoř. vrchní mistr SZT, tel. V nočních hodinách
pohotovost údržby SZT Kolín, tel. . mob.

9. Zpravování doprovodu vlaku:

Zpravovací (výchozí) stanice, popř. stanice určené Prováděcím nařízením k předpisu SŽDC D7. zpravují 
doprovod vlaků dotčených výlukou písemným rozkazem dle následujících vzorů:

Etapa A, AI:
Pro strojvedoucí vlaků elektrické trakce ve směru Záboří nad Labem - Kolín (končící)
V Kolíně při jízdě po kolejích 102 a 104a projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.

Etapa B, Bl:
Bez zpravování.

10. Omezení rychlosti:

Neobsazeno.

ROV 63187 - strana č. 4/5

4



Jízdní řád 2020/2021

11. Bezpečnostní opatřeni:

Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz, provede zhotovitel ve vhodných vlakových 
přestávkách.

12, Zřízení dočasných přejezdů:
Neobsazeno.

13. Jiná závazná opatření:

Přednosta PO Kolín provede věcnou kontrolu ROV a zajistí jeho distribuci provozovatelům vleček dotčených 
výlukovou činností.

14, Příjem rozkazu:
Vedoucí zaměstnanci všech v záhlaví uvedených OS (kromě OS, kterým je rozkaz dán na vědomí) potvrdí ihned 
příjem výlukového rozkazu hlavnímu zpracovateli elektronickou poštou.

Zpracoval: •
Bc. Tomáš Valenta v. r. Ing. Vladimír Filip

ředitel Oblastního ředitelství Praha
v z. Ing. Ladislav Ludvík v. r.

ROV 63187 - strana č. 5/5

5



Příloha č.17

SBpudís

Vaše č i

Naše sps m

Naše č|

Vyřizuje

lei

E-mail

11/1125 Kolin. most evč 125-034 
p/es Labe ’

Ing Jindřich Přívratský

„Společnost STRABAG - PORR - 
- Kolin, most“

Správce spol. Strabag a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

Datum 26 8 2021

Věc: 11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe - vyjádření TDI k návrhu ZBV 2.

Na Vaši žádost o stanovisko technického dozoru investora k předloženým a níže popsaným 
změnám během výstavby výše uvedené akce Vám sděluji následující:

1) ZBV 2. - SO 000.1 Zajištěni havarijního stavu mostu - posouzeni konstrukce a 
zpřístupnění mostu pro zřízeni ochranné konstrukce

Na základě havarijního stavu mostu a následného Rozhodnutí MÚ Kolín č.j. 
MUKOLIN/OD 24624/21 o provedení nezbytných úprav pro zajištěni bezpečnosti a 
plynulosti provozu na mostě bylo nutno ihned realizovat před započetím vlastni plánované 
stavby a nad rámec SOD zabezpečení degradovaných mostních říms a k tomu bylo nutno 
zpřístupnit podhled mostu z terénu, komunikací pod mostem nebo žel. trati pomocí 
mobilních plošin a jeřábu a nad vodní plochou pomocí posuvné římsové lávkv a to v celé 
délce a po obou stranách mostu. Zároveň bylo nutno slav mostu posoudit a pro tyto 
činnosti zhotovit projektovou dokumentaci.

Změna má vliv na rozsah a cenu díla.

TDI provedl kontrolu zhotovitelem předloženého znění ZBV2 včetně všech 
jeho příloh a konstatuje:

1) Doklady ZBV jsou zpracován) dle „Směrnice upřesňující prováděni změn a 
závazků dle zákona č. 134/2016 o zadáváni veřejných zakázek" (ve zněni 
předloženém objednatelem Prováděcí smlouvou o výkonu stálého stavebního 
dozoru č. S-I9I3/DOP/2020)

2) Soupis změn předložený zhotov helem je úplný a je zpracován správně
3) Deklarovaná množství a výměr) v soupisu změn odpovídají skutečnosti
4) Způsob ocenění jednotlivých položek a doloženi cen v oceněném soupisu změn je 

zpracováno v souladu s platným zněním Smlouvv odilo č. S-3419/00066001/2020 a 
...Směrnicí upřesňující prováděni změn a závazků dle zákona č. 134/2016 o 
zadávání veřejných zakázek"

°VD'S t * <- » i < i.. . i -.

1



Bi PUDIS

5) Výpočtv uvedené v jednotil v ých tabulkách a listech příloh ZBV jsou proveden} 
správ né a jsou v zájemnč relev ant ni.

S výše uvedeným návrhem ZBV2 za TDI souhlasím.

Jakub Líha. TDI - pracov nik pro kontrolu rozpočtu

Pavel Šeda. TDI - asistent specialista pro mostní objekty betonové,ostatní a zdi

Vyjádření objednatele: • V

Ing Milan Jeřábek, mostní technik správce mostu. KSÚS Středočeského kraje

S’
2 AD

VJtď.řca-, x

®’íD'$ • »

I

•i. **> B »*)bJ i •

2



1



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby

11/125 Kolin, most ev.č. 125-034 přes Labe
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 110 DIO

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS

110/1

Číslo ZBV

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001 .

Zhotovitel: Společnost STRABAG-PORR-Kolln, most
Správce společnosti: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
Druhý společník : PORR a.s., Dubečská 3238/36,100 00 Praha 10

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Zmén 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0 00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kladných

Cena navrhovaných Zmén záporných 
a Zmén kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Zmén 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kladných

Cena navrhovaných Zmén záporných 
a Zmén kladných celkem

3.3 0,00 541 720,33 541 720,33

část ZBV č. Cena navrhovaných Zmén 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Zmén 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kladných

Cena navrhovaných Zmén záporných 
a Zmén kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Zmén 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kladných

Cena navrhovaných Zmén záporných 
a Změn kladných celkem

3 0,00 541 720,33 541 720,33

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění zmén položek.

ZBV ■ krycí list Číslo paré

1



Příloha t. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č. S-3419/00066001/2020 a zhotovitel č: SDI/ZOGX/841/TC/ZO/2020/003 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 27.11.2020 (dále jen 
Smlouva):

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby

11/125 Kolin. most ev.č. 125-034 přes Labe

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SOZPS):

SO 110 DIO

Cisto SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

110/1

Cisto ZBV

3.3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11. 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:
Společnost STRABAG-PORR-Kolln. most
Správce společnosti STRABAG a.s., Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5
Druhý společník PORR a.s., Dubečská 3238/36,100 00 Praha 10

Iniciátor změny Objednatel 

Popis a zdůvodněni Změny

Přílohy.Změnového listu Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu práci 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenéni Zmén položek ZBV 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni zmén do skupin 1 počet listů 6 Supervize (netýká se)
6. Přehled dalších dokladu 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 123 počet listů

DIO k provedení havarijních prací dle Rozhodnuti MÚ Kolín Č.J. MUKOLIN/OD 24624721 viz příloha č. 8 ZBV.

Změna řeší položky stavebního objektu SO 110 DIO. Změna je vyvolaná z důvodů podrobně popsaných v ZBV č.1 (nutnost provést před zahájením 
rekonstrukce mostu zabezpečeni havarijního stavu říms).

Dllč I změna 1 - DIO
Pro montáž ochranné konstrukce k zabezpečení havanjniho stavu říms je nezbytné zajistit zpřístupněni podhledu mostu a k tomu bylo nutné zajistit dopravní 
inženýrská opatřeni nad rámec základní smlouvy. Zhotovitel navrhl a projednal DIO v rozsahu patrném ze schváleného návrhu viz příloha č.13. 14. 15 ZBV.

Původní návrh DIO počítal pouze s opatřeními pro zpřístupněním podhledu mostu pro provedeni sanací a vyměny ložisek, s montáží ochranné konstrukce v 
předstihu nebylo uvažováno.

Změna je vyjádřena změnou stávajících položek č. 2. 7, 9. 10. 11, 12. 13. 14. 15. 16, 17 a 18 a novými položkami č. 32. 33, 34. 35, 36, 37. 38, 39. 40. 41. 42 
43 a 44. Zvyšuje smluvní cenu stavby o 541 720,33 CZK (Příloha č.7 ZBV).

Výše uvedené skutečností byly projednány a odsouhlaseny TDI. projektantem (AD) a Objednatelem a v rámci kontrolních dnu a výrovnich výboru (Příloha č. 
9 a 12 ZBV). K provedeni prací byla vydána Žádost objednatele o změnu rozsahu díla (Příloha č.10 a 11 ZBV)

Výše popsané změny byly nepředvídatelné. Důvodem změny je rozhodnuti Městského úřadu Kolin. který na zálkadé mimořádné mostní prohlídky z 6.2.2021 
(doklad č. 18) a expertního posudku opravy mostu z 4.3.2021 (doklad č.19) nařídil bezodkladné provedeni nezbytných úprav z důvodu progresivní degradao 
konstrukci (zatékáni vody, mrazové trhliny, odpadávajicí kusy betonu ohrožující bezpečnost ve veřejném prostoru).
Změny jsou podle § 5. odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) 
upřesňujici prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna 
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222. odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Zmén záporných Cena navrhovaných Zmén kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných a 

Zmén kladných celkem
Součet absolutních hodnot Zmén 

kladných a Zmén záporných

0,00 541 720,33 541 720,33 541 720,33

e souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Porr a.s. jméno Ing. Aleš Málek <,a,um tí A/l • lolA podpis

Projektanl (autorský dozor) 
Pontex, spot, s.r.o. jméno Ing. Jan Komanec datum 2 5 -11- 2021 podpis

1



Příloha č. 2

Stavební dozor jméno Pavel Šeda dalum
/podpis

Supervtze (Regionální dotační kancelář) jméno XXX datum podpis
f

Zástupce Objednatele KSÚS SK 

mostní technik jméno Ing. Milan Jeřábek datum podpisso. u. mi
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, to u tobolo SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Zmény. jet jsou podrobné popsány. zdůvo((néry.ldokladovány a 
oceněny v dokumentaci této Zmény. Smluvní strany shodné prohlašuji, že Zmény dle tohoto Změnového listu nejsou zlepSenim dle ČI. 13.2 Smluvních podmiiek. Tento Změnový 

list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve 
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji přišluiné osoby oprávněné jednal jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing.Jan Llchlneger datum podpis

Správce společnosti Strabag a.s. jméno
Ing.TomáJ Hajič

Ing . Renata Ha mrská
datum 2 5 -11- 2021 podpis

Druhý společník Porr a.s. jméno
Ing. Antonín Dafta

Ing. Martin Hanáček
datum

6
podpis

jčlsloparé:

2



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu práci a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Název Stavby:
11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe

Číslo SO/PS / číslo Zmény SO/PS: 110/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 
SO 110 DIO

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (- 
).1 - zadat

16 365162,31

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_________________________________________________________ _______Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Zmén 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvé

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážní práce 0,00 0,00 16 365 162,31 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:__________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Zmén kladných na 

SO/PS

Cena všech Zmén 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážni práce 0,00 541 720,33 541 720,33 3,31%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Zméné oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce 0,00 16 906 882,64 541 720,33 3,31%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
PORR a.s. souhlasím Ing. Aleš Málek

Projektant (autorský dozor):
Pontex spol. s.r.o. souhlasím Ing. Jan Komanec

/■ 
Stavební dozor:

souhlasím Pavel Šeda 30. 11. 2021

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK - mostní technik souhlasím Ing. Milan Jeřábek * 'j

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové Ing. Jaroslava Jurková ,
projednáni Změny: Vk 21)71



Pňloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 110 - DIO
Číslo a název rozpočtu: SO 110 - DIO

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 110/1

Poř. 
í. poi.

Kód položky Název poloJky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m-j. v 

Kí
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v KČ
Podíl cen celkem

v %

1 2 1 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 95 662,95 0,00 95 662,95 191 325.90 95 662,95 100,00%
2 02720 POMOC PRÁCE ZŘ1Ž NEBO ZAJlít REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1.000 2.000 1.000 95662.950 95 662.95 0.00 9S662.9S 191 325,90 95 662.9S 100.00%

aktualizace DIO vč.projednání, včetně získáni DIR
1=1,000 (A(

y izsiatni KonstruKce a prače 6 362 317.84 0,00 124 080,38 6486 398,22 124 080,38 1,95%
7 91400 DOČASNÉ ZAKRYTI NEBO OTOČENI STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 150.000 151,000 1,000 209.260 31 389,00 0.00 209.26 31 S98.26 209.26 0.67%

odhad 
zajištěni DIO je plné vécl zhotovitele VÍ.DIR
150=150,000[A)

9 914132
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEUKOSTI OCELOVÍ FŮUE Tft 2 ■ MONTÁŽ S 

přemístěním
KUS 352.000 484,000 132,000 358,740 126 276,48 0,00 47 353,68 173 630.16 47 3S3.68 37.50%

viz PD 
zajištěni DIO je plné věci zhotovitele ví.DIR 
rezervu ie moíno ierpat jen se souhlasem TDI
rezerva 20%
243*49=292.000 (AJ
z toho 50 značek bude během stavby 2xpřemistfno 
50*10=60,000 (BJ
Celkem: A*9=352,OOO (Cl

10 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tft 2 • DEMONTÁŽ KUS 352.000 418,000 66,000 239,160 84 184.32 0,00 15 784,56 99 968,88 15 784.56 18,75%

víz PD 
zajištěni DIO je plně věci zhotovitele ví.DIR 
rezervu ie možno čerpat jen se souhlasem TDI
rezerva 20%
243*49=292.000 (A)
z toho 50 značek bude bčhem stavby 2xpřemisttno
50*10=60,000 (9)
Celkem: A*B=3S2,000 (Cl

11 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FŮUE Tft 2 - NÁJEMNÉ KS DEN 160016,000 161669.000 1653,000 19,130 3 061106,08 0.00 31 621,89 3 092 727,97 31 621.89 1,03%
viz PO
zajištěni DIO je plně věd zhotovitele vč-DIR 
rezervu je možno čerpat jen se souhlasem TDI 
délka výstavby 18 měsíců [548dní)
(243*491*549=160 016,000 (Aj

12 914332 DOPRAV ZNAČKY ZMĚNÍ VEL OCEL FŮUE Tft 2 • MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 60,000 83.000 23,000 239.160 14 349.60 0.00 5 500.68 19 850,28 5 500,68 38,33%

směrové tabule pro značení objíždky 
rezerva lOks
50*10=60,000(4]

B 914333 DOPRAV ZNAČKY ZMĚNÍ VEL OCEL FŮUE TŘ 2 • DEMONTÁŽ KUS 60,000 83.000 23.000 179,370 10 762.20 0,00 4 125.51 14 887,71 4 125,51 38,33%

viz PD
zajištění DIO je plně věci zhotovitele vč.DIR 
rezervu je možno čerpat jen se souhlasem TDI 
délka výstavby 18 měsíců (548dní)

Zhotovitel: Ing.Aleš Málek - stavbyvedoucí Objednatel: Pavel Šeda - TDI



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

PHjaU smluvní čistka boa rszsrvy ■ DPH 314 846 863,03 6-32*34

2*1*19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby)

Suma Zmén kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 7 030 709,62 9«(32A/iri00 Sledováni limitu 50 % Skupin* 3 2,237.

321877 672,65 7*twirioo Sledováni limitu 30 % - aoučct Skupiny 3 a Skupiny 4 lO*(36AřiytOO Sledováni limitu 60 % Skupina 4 0.00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetné DPH 389 471 983,91 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 94 464 088,91 ÍOA-32A*36A
Suma absolutních hodnot Zmén 
kladných a Zmén záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
7 030 709,62

3*(2/1)‘1OO Procento zmény Přijaté smluvní částky 102,23% Zákonný limit 60 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4 167 423 481,62

4»(25/1)*100 Sledováni vyhrazených zmén (Skupina 1) 0,00%

5*(28/1),10C Sledování zámény položek (Skupina 2) 0,00%

40«( 19/1)* 100
16 % pro podstatnou zm4nu pro ZmUiy záporné dk |14,

3

Vyhrazené zmény (Ooméfky) (dle §100 zákona č
134/2016 Sb.)

Z am* na položek (dle §222 odst. (7) zákona t
134/2016 Sb.)

Zmény nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Zmény nezbytné (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 SO )
Zmény da mtntmis

Zmény neměnící celkovou pověřuj veřejné zakázky (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 8b.)

SO

201

000

110

ZBVČ, Název SOA>S I před mát Zmény
Zmény záporné 

(zadávat se 
znaménkem minus)

Zmény kladné Hodnota ZBV

Zmény 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Zmény 
kladné

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Zmény 
záporné 

(zadávat ee 
znaménkem

minus)

Zmény kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Zmény 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Zmény kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma absolutních 
hodnot Zmén 

kladných a Zmén 
záporných

Zmény záporná 
(zadávat ae 
znaménkem 

minus)

Zmény kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

19-23*24*2S*33

Zřízeni ochranné konstrukce hrm

Zphttupněl mottu pro zflzenl ochranné kontl/lmt

DIO pro zpřístupněni podhledu mottu

R/12S Kolin, mott evX. 126-034 plet Labe 0,00

0,00

0.00

0 00
0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

20-24*27*30*34 
*37*39

7 030 709,62

4 095 071,78

2 39)117,63

541 720,33
0,00

21-19*20

7 030 703.42

4 095 071.76

2 393 917.53

541 720.33
0,00

25*23*24

0,00

0.00

0.00

0.00 
0 00

0,00

0.00

0,00

0,00
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00
Č OS

0,00

0,00

0 00

0.00 
0 00

0.00

28*26*27

oeo

0,00

0.00 0,00

0,00
0.00

OgO
0.00

Stránka 1 z 1

0,00 7030 709,42

0,00

0.00

0.00
0 00

32*29*30

7 030 709,42

4 095 071,78 4 095 071,76

2 393 917.53

541 720,33
0,00

2 393 917,53

541 720.33
0.00

32A*AB8{29)*30 34*33*34

7 030 709,62

4 095 071,76

2 393117.53

64 1 720.33
0,00

0.00

0,00

0.00

0.00
0.00

0.00 0A0

0.00 0.00

0.00

0 00
000

0.00

0.00
OOP

Suma 
absolutních 

hodnot Zmén 
kladných a Zmén 

záporných

Zmény lápcmé 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Zmény kladné limit 16 %

34A-ABS/33}*34 3é*ARS/3T}*34

0,00

0.00

0.00

000
000

oeo

0.00

0.00

0.00
0,00

0,00

0,00

0.00

000
0 00

50. 11. >

OjOO

0.00

0,00

0,00
0.00

1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby: 11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): SO 110 DIO

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 110/1

1—

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet stran) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách

6
08 Rozhodnutí o provedených nezbytných 
úprav MUHOKOLIN/OD 24624/21 4
09 Protokol z předání staveniště 5
10 Dopis Zhotovitele ze dne 19.4.20121 4
II Žádost KSUS o změnu díla 125 034
Kolin 2021 04 20 1
12 Zápis z KD č.1 -27.4.2021 5
13 DIO místní kom. 1. fáze MUKOLINOD
3367421-noj 8 pouze na CD/DVD u objednatele

14 DIO místní kom. II. fáze MUKOLINOD
3367621-car 3 pouze na CD/DVD u objednatele

15 DIO 11 125 na mostě havárie
MUKOLINOD 5058921-noj 4 pouze na CD/DVD u objednatele

16 Vyjádření TDI + AD + KSUS 2
17 Zápis z SD z 21.4.2021 1

18 Mimořádná mostní prohlídka z 6.2.2021 68 pouze na CD/DVD u objednatele

19 Expertní posudek opravy mostu z 4.3.2021 12 pouze na CD/DVD u objednatele

Počet listů celkem 123

i



Příloha i. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/125-O34 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 110 - DIO
Číslo a název rozpočtu: SO 110 - DIO

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 110
celkem

Poř 
č pot

Kód položky Název položky mj.
Množství ve 

Smlouvé
Množství ve 

Zméné
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve Smlouvé v Kč

Zmény záporné v 

Kč
Zmény kladné v

Kč
Cena celkem ve 

Zméné v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 1 a » • f * • to 11 u 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 382 65140 040 95 662.95 478 314,75 95 662.95 25,00%

1 0271108 PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - KŘIŽOVATKY KPL 1,000 1.000 0,000 107620,820 107 620,82 0,00 0,00 107 620,82 0,00 0,00%

veškerá dopravní opatřeni nutná pro realizaci stavby v místé křižovatek před 

mostem a za mostem • 2 ks 

komplet včetné zřízení a odstsanéni.
vč uvedení dotčené části do původního stavu cíle pasportizace 

vč nutného dopravního značeni
1*1.000/4/

2 02720 POMOC PRAČE ZRíZ NEBO ZAJÍŠ! REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1.000 2.000 1.000 95662.950 9S662.9S 0,00 95 662,95 191 325,90 95 662.95 100.0C%

aktualizace DtO vt projednání. včetné získání DIR
1^1.000[Aj

3 02720 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJIŠt REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 1.000 0.000 143494,420 143 494.42 0,00 0.00 143 494,42 0,00 0,0C%
Před programováni svétei na svéteínych křižovatkách • na celé obpzne trase s 

oHedcm dopravní situaci a plynulost dopravy 

komplet
1.1,000W

4 0291198b PASPORTIZACE POZEMKŮ. OBJEKTŮ A ZAŘÍZENÍ KPL 1,000 1,000 0.000 35873,610 35 873,61 0,00 0.00 35 873.61 0,00 0.00%

pasportizace komunikaci na objízdných trasách • 2> 

před započetím a po skončení DIO
1*1.000 [A]

1 Zemní práce 60 985,20 0.00 0,00 60 985,20 0.00 0,00%

5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNÍ N1 M3 60,000 60,000 0.000 1016.420 60 985,20 0,00 0,00 60 985.20 0,00 0.00%

mechanická zábrana proti náhodnému vjezdu vozidel do prostoru stavby 

• předpokládá se využití vybouraného nebo vytíženého materiálu 

vt následného odvozu a likvidace
3*20*60,0001A!

5 Komunikace 6 094 97344 040 0.00 6 094 97344 0,00 0.00%

6 57790A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMÉ5Í ACO (KUBATURA) M3 551413 551413 0,000 11045,360 6 094 973.24 0,00 0.00 6 094 97344 0.00 0,00%
přesný rozsah bude stanoven na základé pasportizace před a po DIO 

uvedeni objízdných tras do původního stavu 

prúm hl. vysprávky - 0.07Sm 

využití položky bude odsouhlaseno investorem 
zhotovitel je oprávnén uvedenou položku či její Část čerpat vyhradné se souhlasem 

TDI
objadno traso 1 ■ 33 80km. : toho 16 9*m po dálnici 

obfítdnd traso 2 ■ 15.80km
odhod 3%plochy ob/ítdné trasy 
prvm.ikom cca 7.5m
003*0.07S*7.S'(16900'15800)*5SL813  IA]

— 9 Ostatní konstrukce a práce 9 826 552,07 0,00 124 080,38 9 950 632.45 124 080.38 146%

7 91400 DOČASNÉ ZAKRYTI NEBO OTOČENI STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 150.000 151,000 1,000 209.260 31 389.00 0,00 209,26 31 598,26 20946 0,67%

odhad
zajršténí DIO je plné véci zhotovitele vč.DlR
150*150,000 [A]

8 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEUKO5T1 OCELOVť FÓUE TŘ 2 ■ DODÁVKA A 

MONTÁŽ
KUS 50.000 50,000 0.000 5978,930 298 946,50 040 0,00 298946.50 0.00 0.00%

obnova trvalého svislého dopravního značeni na mosté ev.č. 125-034 a 3275-8 

komplet vč.kotvení

50-50,000 [AJ

1



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 110 - DIO
Číslo a název rozpočtu: SO 110 - DIO

ZMÉNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 110
celkem

Poř 
č. pol

Kód po lelky Název položky mj.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m J. v
KČ

Cena celkem ve Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

2 1 4 5 • 7 i 9 10 11 12 n 14

9 914132
dopravní značky zaklaoni veukosti ooioví fóue tA z moniáž s 
PŘEMÍSTÍNÍM KUS 352300 484.000 132,000 358.740 126 276,48 0,00 47 353.68 173 630,16 47 353,68 37,50%

vizPD
zajištěni 0*0 je plné věd zhotovitele včDtf 
rezervu je možno čerpat jen se souhlasem TOI
rezervo 20%
243*49*292.000 (A)

: toho 50 /natek bude během stavby 2xptemistčno

50*10*60.000(8}

ítann.A^fíímia
10 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓUE Tft 2 • DEMONTÁŽ KUS 352.000 418,000 66,000 239.160 84 184,32 0,00 15 784,56 99 968.83 15 784,56 18,75%

viz PD
zajištění DIO je plné véd zhotovitele vč.DIR 

rezervu je možno čerpat jen se souhlasem TDI
rezervo 20%

243*49*292,000(4)

t toho 50 tnotek bude bčhem stavby 2jtfe místěno

$0*10*80,000 [8]
ctiKm:A^i5z.<nora

11 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FŮUE Tft 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 160016,000 161669.000 1653,000 19,130 3 061 106,08 0.00 3162139 3 092 727.97 31 621.89 1.03%
viz PC
zajištění 0*0 je plné véd zhotovitele vč-DlR 

rezervu je možno čerpat jen se souhlasem TD? 

délka výstavby 18 mésicú (548dní)
(243*49)“$48*160 016,000 (A)

12 914332 DOPRAV ZNAČKY ZMĚNÍ VEL OCTI fŮUE TŘ Z MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 60.000 83.000 23.000 239,160 14 349,60 0,00 5 500,68 19 85028 5 500,68 38.33%
směrové tabule pro značeni objíldky 

rezerva lOks
50*10=60,000/4/

13 914333 1 DOPRAV ZNAČKY ZMĚNÍ VEL OCTI FŮUE Tft ? . DEMONTÁŽ
KUS 60.000 83.000 23,000 179,370 10 762,20 0.00 4 125,51 14 887,71 4 125,51 38^3%

viz PO

zajdténi DIO je plné věci zhotovitele vč-DIR 

rezervu je možno čerpat jen se souhlasem TDI 
délka výstavby 18 méskŮ (548dnl)
50*10*60,000 (A)

14 914339 DOPRAV ZNAČKY ZMĚNÍ VEL OCEL FÓLIE Tft 2 ■ NÁIEMNL KSDEN 32880,000 33584.000 704.000 10.760 353 788,80 0,00 7 5 75,04 361 363,84 7 575,04 2.14%
viz PD 

zajištění DIO je plné véd zhotovitele vč-DIR 

rezervu je možno čerpat jen se souhlasem TDI 
délka výstavby 18 měsíců (548dní)
60*548*32 830.000[A]

15 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FŮUE TA 2 ■ MONTÁŽ S PAEMISTÉNIM KUS 138,000 162.000 24.000 239,160 33 004.08 0,00 5 739,84 38 743.92 5 739,84 .1739%

vizPD
zajištěni DIO je plné věd zhotovitele vč.DIR 

rezervu je možno čerpat jen se souhlasem TDI
rezervo 20%
(9$*19)*114.000(A)

r toho 20 /natek bude během stavby 2rpfemistěno
(20*4)*24.000 (8)

Wlrm A,B’1M.OOOJC1
16 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÍ FOLIE TA Z ■ DEMONTÁŽ KUS 138.000 140.000 2.000 239,160 33004.08 0,00 478.32 33 482,40 478,32 1,45%

2



Příloha č. 7

Rozpis oceněni Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolin, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 110 - DIO
Číslo a název rozpočtu: SO 110 - DIO

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 110
celkem

Poř. 
čpol

Kód položky Název položky mj.
Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za mj. v
KČ

Cena celkem ve Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 1 a 5 c y • 9 to 11 u u 14
vízPD
zajištěni 010 je plně věci zhotovitele vč.DlR 

rezervu je možno čerpat jen se souhlasem TDI
rezervo 20%
(95*19^114.000 (A]

2 toho 20 inoček bude během stavby Txpřemistěno 

(20*4]<*24,000 IB]

CeUem :A*B*i38.000Kl 4
17 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓUE Tft 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 62472,000 62608,000 136.000 41.850 2614453,20 0,00 5 691.60 2 620 144,80 5691.60 0,22%

viz PO
zajištění DIO je plně věci zhotovitele vč.DlR 

rezervu je možno čerpat jen se souhlasem TDI 
délka výstavby 18 měsíců (548dní)
114*548*62 472.000 [A]

18 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FOLIE DOČAS ODSTRANfTEL • 000 A POKLÁDKA M2 2063.531 2063,531 0.000 301.940 623 062.55 0.00 0,00 623 062.55 0,00 0,00%
dočasné vodorovné dopravní značení po dobu stavby 

délka úseku úpravy ♦SOm před a za úpravou
rctervo 25%
most ev.č.125-034

2* pče.mcčem
1.25'2'(0.25*2*4*0.125)*(681.08*50*2)*1 952.700 (Al 

most ev.í 3275-8
1.25*(47.775*2'50)'(0.2S*2*l*0.1)»110,831 [Bj

Celkem. A*te2 063.531 /Cl

-

19 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FOLIE OOCAS OOSTRANITEl • ODSTRANĚNI M2 2063.531 2063.531 0,000 137.SZO 283 776.78 0.00 0,00 283 776,78 0.00 0.00%
dočasné vodorovné dopravní značeni po dobu stavby 

délka úseku úpravy ♦ SOm před a za úpravou
rezervo25%
most ev.č 125-034

— >------ * ‘

1.25*2*(0.25*2*4*0.125r(681 08*50*2)*! 952,700 (A] 

most ev.č. 3275-8

1.25 *(47.775*2*50) *(0.25 '2*1 *0 J/«l 10.831 [8]

Celkem: A* 8*2 063.531 IC1
20 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 44.000 44.000 0.000 83.710 3 683.24 0.00 0.00 3 683.24 0.00 0,00%

viz PD
zajištění DIO je plné věci zhotovitele vtDIR

umístěno na 204
po dobu stavby 2* přemístěno 
2*(10*4*3)*44,000(A]

21 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 44.000 44.000 0,000 83.710 3683.24 0.00 0.00 3 683,24 0.00 0.00%

viz PD 

zajištění DIO je plné věci zhotovitele vč.DlR 

umístěno na 204
po dobu stavby 2x přemístěno 

2*(10*4“3)*44r000 [A]
22 916119 DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAZ SAMOSTATNÉ ■ NÁJEMNÉ KSDEN 12056,000 12056.000 0,000 20.330 245 098.48 0.00 0.00 245 098.48 0.00 0.00%

vtzPD
zajištění 010 je plné véd zhotovitele vč.DIR 

délka výstavby 18 měsíců [548dní]
22'548*12 056.000 (A]

23 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 16.000 16.000 0.000 298.950 4 783.20 0.00 0.00 4 783.20 0.00 0,00%

3



Příloha ft. 7

Rozpis oceněni Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 110 - DIO
Číslo a název rozpočtu: SO 110 - DIO

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 110
celkem

Poř. 
č po<

Kód položky Název položky mj.
Množství ve 

Smlouvé
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
ň Cena celkem ve Smlouvé v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladně v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v KČ

Podíl cen celkem
v %

1 1 3 « S t ♦ • 10 11 12 11 14
světelná závor a v místé uzavřeni mottu resp jeho části • zabráněni vjezdu vozidel na
•/.-..V"
vč.ZO?
Zxpfemřsténí 
2*13*2*21*16,000 (AI

24 916123 DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 16,000 16,000 0,000 298,950 4 783,20 0,00 0,00 4 783,20 0,00 0,00%
světelná závora proti vjezdu na stavenKtě 

vč. Z02
2*přr/nňfén»
273 »2e2fr 16,000/4]

25 916129 DOPRAV SVÉTEO VÝSTRAZ SOUPRAVA 3XS - NÁJEMNÉ KSDEN 4384,000 4384,000 0,000 154.260 676 27534 0,00 0,00 676 275,84 0,00 0.00%
světelná závora proti vjezdu na staveniště 
délka výstavby 18 měsíců (548dní) 

VČ.Z02
8 *S43«4 354,000 (AI

26 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2.000 2,000 0,000 1195,790 2 391,58 0,00 0.00 2 391.58 0,00 0,00%
řízeni omezeného provozu na mostě ev.č 3275-8 

kompletní
vč údržby, seřízeni intervalu dle aktuálního provozu 

vč pravidelné vymény napájeCKh akumulátorů
2*2.000 [A]

27 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA • MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2.000 2,000 0,000 1195.790 2 391,58 0.00 0.00 2 391,58 0.00 0,00%
řízeni omezeného provozu na mostě ev.č.125-034
1 M*||<

bude napájeno pravděpodobné ze stávající světelné signalizace - nutná úprava 

stávající elektroínstace
vč.udrjby
2=2.0001*1

28 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 2,000 2.000 0.000 1195,790 2 391.58 0,00 0.00 2 391.58 0,00 0,00%

řízeni omezeného provozu na mostě ev.č.327S-8 

kompletní
délka výstavby 18 měsíců (548dm]
2*2,000 [A]

29 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA ■ DEMONTÁŽ KUS 2.000 2,000 0,000 1195,790 2 391.58 0,00 0.00 2 391.58 0,00 0.00%

řízení omezeného provozu na mostě ev.č.125-034

vč nutná úprava elektromstace ■ uvedeni do původního stavu
2=2,0001*1

30 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 1096.000 1096,000 0,000 597,890 655 287,44 0,00 0.00 655 287.44 0,00 0.00%

řízeni omezeného provozu na mostě ev.č. 3275-8 

komplet
dečka výstavby 18 měsíců (548dn.)
2*548*1 096,000 [A]

31 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA ■ NÁJEMNÉ KSDEN 1096,000 1096,000 0.000 597,890 655 287,44 0.00 0,00 655 287.44 0,00 0.00%

řízem omezeného provozu na mostě ev.č. 125 034 

komplet
bude napájeno pravděpodobné ze stávající světelné signalizace • nutná úprava 

elektromstace
délka wstavby 18 més»ců (548dníj
2*548*1 096,000 {A[

Nové položky 0,00 0,00 321977,00 321 977,00 321 977,00 100,00%

32 916132 DOPRAV SVÉT10 VÝSTRAZ SOUPRAVA SKS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 25,000 25,000 2490,000 0,00 0,00 62 250,00 62 250,00 62 250,00 100,00%

4



Příloh! č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 110 - DIO
Číslo a název rozpočtu: SO 110 - DIO

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 110
celkem

Poř 
č-pol

Kód položky Název položky mi
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Zrněné
Množství 

rozdílu
Cena » m.j. v 

Kč
Cena celkem ve Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve 

Zrněné v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Pódii cen celkem

v %

1 2 1 « $ 7 • 9 10 11 u 11 14
J.C položky dle třídníku OTSKP tú. 2020 

dteom

rmstní komunikace pod mostem 1 souprava S7 

posuvné pracovité most 2 soupravy 57
1*2=3.000 |A)
z toho 2 soupravy budou během stavby 12* přemístěny 

2*11-22.000 (B|
Celkem: A»B-25,000 IC1

33 916133 DOPRAV SVÉTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 5KS DEMON! A2 KUS 0,000 3,000 3,000 1120,000 0,00 0,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 100,00%
J.C položky dle třídníku OTSKP Cli. 2020 

dle DIR 
místní komunikace pod mostem: 1 souprava S7 

posuvno pracovité most. 2 soupravy S7
1*2-3,000 |A]

34 916139 □OTRAV SVřn.0 VYSTRAÍ SOUPRAV* SKS ■ NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 146,000 146,000 237.000 0.00 0,00 34 602,00 34 602.00 34 602,00 100,00%
J.C. položky dle třídníku OTSKP CÚ. 2020 

dle DIR 

místní komunikace pod mostem: lOdni 
posuvné pracoviště most 68dní
i* 10*2*68-146^000^]

35 916322 □OTRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓUl TŘ 2 MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 9,000 9,000 246,000 0,00 0,00 2 214.00 2 214,00 2 214,00 100.00%

J.C. položky dle třídníku OTSKP cú. 2020 

dle DIR
místní komunikace pod mostem: 9*Z2
9-9,000 [A]

36 916323 □OPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FOUl TŘ 2 • MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 9,000 9.000 129,000 0,00 0,00 1161,00 1161.00 1161,00 100,00%

J.C položky dle třídníku OTSKP cú. 2020 

dleDíR
místní komunikace pod mostem: 9*22
9-9.000 [A]

37 916329 □OPRÁVNI ZÁBRANY Z2 S FOUl TŘ 2 ■ NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 130,000 130,000 15,000 0,00 0,00 1950,00 1950.00 1950,00 100,00%

J.C položky dle třídníku OTSKP ců. 2020 

dle DIR 
místní komunikace pod mostem. 8xl5dní; 1*lOdni
8*15*1*10-130,000 (A)

38 916362 SMÉROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓUl TŘ 2 ■ MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 376,000 376.000 189,000 0,00 0,00 71064.00 71064,00 71064.00 100,00%

J.C položky dle třídníku OTSKP c.ú. 2020 

dle DIR 
mrštní komunikace pod mostem. 16*Z4b 

posuvné pracovité most: 30*24b
16* 30-46.000 [A)
x toho 30 značek bude během stavby 12* přemístěno 

30*11-330,000(81
Celkem: A»B<376,000 (Cl

39 916363 SMÉROVACl DESKY 24 OBOUSTR S FOtlt TŘ 2 DEMONTÁŽ KUS 0,000 46,000 46,000 129,000 0,00 0,00 5934.00 5 934.00 5934.00 100,00%

J.C položky dle třídníku OTSKP cú. 2020 

dleDíR
místní komunikace pod mostem: 16*24b 

posuvné pracovité most: 30*24b
16*30^6,000 [A]|

40 916369 SMtROVACl DESKY Z4 OBOUSTR S EÓUÍ TŘ 2 NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 2280.000 2280.000 14,000 0.00 0,00 31 920.00 31 920,00 31 920,00 100,00%

5



Příloh! č. 7

| I | 16M51M.31I 0,00| Ml 720,131 169O6M2.MI M172O.33I 3,31x|

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 110 - DIO
Číslo a název rozpočtu: SO 110 - DIO

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 110
celkem

Poř 
í pol

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvé

Množství ve 

Zméné

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve Smlouvé v Kč
Zmény záporné v 

n
Zmény kladné v 

«e
Cena celkem ve 

ZménévKČ
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 1 4 • 7 8 » 10 it 12 13 14
J C. položky dle třídníku OTSKP cú 2020 

dle DIR
místní komunikace pod mostem: ISdni 

posuvné pracovité most: 68dni
16*15*30*68-2 280,000 |A]

41 916711 UPEVŇOVACÍ KONSTR PODKLADNÍ DESKA POD 28K6 ■ DOO A MONTÁŽ KUS 0.000 136,000 136.000 713,000 0,00 0,00 96968,00 96 968.00 96 968,00 100,00%
J.C. položky dle třídníku uibxr C.u. ZUzO

dle DIR
mrzni komunikace pod mostem
úkladní velikost
9xA 15:1x81,6x820a ;7x826,2x828,12x830;4xC4a.4xC4b:4xP7.4xP8» 53ks 

dopravní zábrany 9x22 » 9x2desky = 18ks
směrovací desky 16xZ4b 

posuvné pracovilté most 
základní velikost 2xB2Oa,2x821a;2xB26;7xB3O-Bk> 

rvétlení velikost 2xA15 reflex podklad 

značky 100x150 2x1P18b » 2x2 desky « 4

•

53*18*16*13*2*4*30-136,000 [A]

42 914272
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVÍTlENÉ VEUKOST1 HUNiKOVť FOLIE Tí Z - MONTÁŽ S 

PAEMlSTtNÍM
KUS 0,000 24,000 24,000 351.000 0,00 0,00 8 424,00 8424,00 8 424,00 100,00%

J.C položky dle třídníku OTSKP ců. 2020 

dle DIR 
posuvné pracovité most: 2xA15 reflex podklad
2-2,0001A)
z toho 2 značky budou béhem stavby 12x přemtstény 

2’11-22.000IBJ
Celkem. A*8-24.000 [Cl

•

43 914273 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FOLIE TŇ 2 - DEMONTÁŽ KUS 0,000 2.000 2.000 181.000 0,00 0,00 362.00 362.00 362.00 100,00%

J.C položky dle třídníku OTSKP C.Ú. 2020 

dle DIR
posuvné pracovtité most: 2xA15 reflex podklad
2=2,OOOJA^

44 914279 DOPRAV ZNAČKY ZVÉTS VEL HUNlK FÓUE Tft Z ■ NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 136.000 136,000 13.000 0.00 0,00 1768.00 1 768.00 1768.00 100,00%

J.G položky dle třídníku OTSKP C.Ú. 2020 

dle DIR
posuvné pracoviité most: 68dní
2-68-136,000 {A}

I I I

6



PfikBB &0&

Městský úřad Kolin
Odbor dopravy
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolin I
tel 321 748 111, fax 321 720 911
e-podatelna posla@mukolin cz, web. hllp;//www inukolin.cz 
pracoviště Na Valech 72. 280 12 Kolín II kolin

Krajská správa a údržba silnic Stř kraje, Vaše čj. (zn ) 163/21/KSUS/MOS/JER
příspěvková organizace Číslo jednací MUKOLIN/OD 24624/21 -vol
Zborovská 81/11 Spisová zn OD 5150/2021
150 00 PRAHA 5

Počet listu 4
Přiloh/listú 0/0

Vyřizuje Vladimír Volf 5
Telefon
E-mail:

IČ 00066001 Datum 06 04 2021

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Kolin odbor dopravy, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 a § 40 odst
4 pism a) zákona č 13/1997 Sb o pozemních komunikacích ve zněni pozdějších předpisu a podle § 
15 odst 1 pism c) zákona č 183/2006 Sb o územním plánováni a stavebním řádu ve znění

rozsahu mostu, včetně nájezdových ramp pro vyloučení ohrožováni života a zdraví v prostoru 
pod mostem volným pádem těžkých části konstrukce.

2 Provedeni opravy kotevní oblasti výztuže příčného předpětí mostu, které zajišťuje stabilitu 
rozšiřujících konzol hlavni nosnlkové komory mostu Stabilita mostu v jeho rozšířeni není 
zajištěna. Není vyloučeno nekontrolované zhrouceni části_ konstrukce rozšířeni - tedy 
chodníkové části a částečně i krajních pruhu vozovky

3 Provedeni opravy dilatačních mostních závěrů, na kterých byly zjištěny závady v nůžkovém 
roznášecím mechanizmu a nově také trhliny nosných svárů zajištující polohu hlavních nosníků 
konstrukce závěru. Uvolněni nosníku při přejezdu těžkého vozidla by mohlo být příčinou 
vážné dopravní nehody.

4 Provedení opravy zábradlí mostu v místech kotvení do konstrukce římsy Oslabení 
uzavřeného průřezu ocelových prvků v tomto místě PÍátkovou korozí oceli již pozbývá 
vlastnosti bezpečného zádržného systému Není vyloučen pád větžlch částí kovových 
konstrukcí z mostu.

5 Zajištění opravy stožárů veřejného osvětlení na mostě, u kterých je uzavřený průřez již 
významné oslaben plátkovou vnitřní korozí. Hroz! tak pád konstrukce do vozovky nebo na 
chodce.

6 Provedení opravy zádržného systému - svodidla na mostě jsou kotvena do římsy, u které 
není zajištěno stabilní kotvení do nosné konstrukce Při nárazu vozidla nemusí bý| plně 
funkční a může dojít k proraženi systému vozidlem a jeho pádu přes okraj mostu

7 Provedení provisorního přemostěni mostního objektu ey.č, 3275-8 na silnici č. 111/3275 (ulice 
Starokolínská). Po dobu jeho prováděni bude provoz na předmětném mostě vyloučen Mostní 
provizórium bude sloužit zejména těžké nákladní dopravě zajišťující dopravní obsluhu objektů 
nacházejících se v úseku mezi oběma mosty (přes Labe v Kolíně a u drožďárny) po dobu 
provádění ne divlnych úprav na mostě ev č 125-034 přes I ibe V Kolíně Realizace 

1



uvedeného mostního provizória musí časové předcházet realizaci nezbytných stavebních 
úprav na mostě přes Labe, neboť toto bude využíváno p.o celou dobu nezbytných úprav 
v rámci oiijižílkov.''' trasy pio náklarlm (ale i ostatní) dopravu pro /.ijišlč-ní d-)(>ravni obslužriosti
i. '.-ku ulice Starokolinské (silnice 111/3275) mezi ňbém.i mosty

Pro provedeni nařízených nezbytných úprav se stanovuji tyto podmínky
a) Nezbytné úpravy dle shora uvedeného provede právnická nebo fyzická osoba, která má 

prováděni stavebních prací a montážních práci v předmětu své činnosti podle zvláštních 
předpisů

b) Nezbytné úpravy budou provedeny podle projektové dokumentace ověřeně speciálním 
stavebním úřadem v řízení o nařízeni nezbytných úprav, která se po právní moci 
rozhodnuti předává stavebníkovi.

c) Nezbytné úpravy na mostě přes Labe v Kolíně ev č. 125-034 budou zahájeny až po 
vybudováni mostního provizória mostu ev.č 3275-8 na silnici č. III/3275 u objektu 
droždárny, přes něž bude po dobu nezbytných úprav umožněna dopravní obsluha 
nákladními automobily (ale i ostatní dopravou) objektů nacházejících se v ulici 
Starokolinské mezi oběma mosty, tj. ve směru od obce Starý Kolín, neboť po dobu 
nezbytných úprav bude vjezd nákladní dopravě na most přes Labe zakázán Uvedené 
mostní provizórium bude tudíž využíváno v rámci objížďkové trasy a realizováno za 
krátkodobé uzavírky silnice III/3275 v úseku předmětného mostního objektu Nezbytné 
úpravy na mostě přes Labe budou prováděny za přechodné úpravy provozu, o jejichž 
stanoveni včetně povoleni uzavírky v případě mostního provizória požádá stavebník MéÚ 
Kolín odbor dopravy min 30 dni předem s podklady dle § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb ve 
zněni pozdějších předpisů, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích č 
13/1997 Sb ve znění pozdějších předpisů včetně doložení schématu přechodné úpravy 
provozu

d) Po dokončeni mostního provizória požádá stavebník speciální stavební úřad o provedeni 
kontrolní prohlídky této dočasné stavby

e) Nezbytné úpravy budou dokončeny cca do 1 roku ode dne nabyti právní moci rozhodnutí, 
pokud při prováděni nezbytných úprav nedojde ke zjištěni dalších závažných závad na 
mostním tělese ev č 125-034, které by mohly být zdrojem ohroženi zdraví nebo osob a 
které by vyžadovaly provedeni dalších bezodkladných nezbytných úprav (dále viz 
odůvodněni)

Ukončeni prací spojených s nezbytnými úpravami oznámí vlastník stavby písemně 
zdejšímu speciálnímu stavebnímu úřadu S ohledem na jejich rozsah speciální stavební 
úřad v souladu s ust. § 119 stavebního zákona stanovuje podmínku, že tyto lze užívat 
pouze na podkladě kolaudačního souhlasu, o jehož vydáni požádá stavebník speciální 
stavební úřad alespoň 30 dní před dokončením nezbytných úprav. V žádosti (dle přílohy č 
12 k vyhlášce č 503/2006 Sb.) uvede m.j identifikační údaje o stavbě, identifikační údaje 
stavebníka a předpokládaný termín dokončeni nezbytných úprav.
Po obdrženi žádosti o vydáni kolaudačního souhlasu bude stavebník do 15-ti dnu 
uvědomen o provedeni závěrečné kontrolní prohlídky provedených nezbytných úprav na 
stavbě

f) Po provedeni nezbytných úprav na mostě přes Labe v Kolíně bude provizorní přemostění 
mostního objektu na silnici č III/3275 demontováno

Odůvodnění

Podle ust. § 137 stavebního zákona může speciální stavební úřad nařídit vlastníku stavby 
stavebního pozemku nebo zastavěného stavebního pozemku nezbytné úpravy z důvodů zákonem 
taxativně uvedených, v daném případě dle odst 1 písm d) cit ustanoveni stavebního zákona v zájmu 
bezpečnosti a plynulosti provozu na jxizemnlch komunikacích Důvodem pro nařízeni těchto 
nezbytných úprav je zjištěni neuspokojivého stavebního stavu mostu přes Labe v Kolíně ev č. 125 
034, který v současné době ohrožuje bezpečnost a plynulost silniční provozu i zdraví osob, jak 
vyplývá z podkladů doložených vlastníkem mostního objektu zastoupeným správcem silnice Krajskou 
správou a údržbou silnic Stř kraje, p.o. (běžné i mimořádné prohlídky mostu i odborného posudku 
jeho nezbytné opravy) speciálnímu stavebnímu úřadu dne 18 3 2021 Dle těchto jsou dílčí části 
mostního tělesa v havarijním stavbu ohrožujícím bezpečnost silničního provozu a zdraví osob (Cil 
expertní posudek ..Mostní závóry jsou v havarijním stavu, je nutné je vymónil . ..Je nutná 
rekonstrukce celkového odvodňovaclho systému, stav jo havarijní". ..Opravu mostu nelze oddaloval 
Slav římsových prefabrikátů se zhorSil natolik že je třeba jejich problém řešit zásadné a nahradit je 
novým uspořádáním římsy a chodníku, nikoliv jen dočasnými opatřeními Tím bude odstraněn 
nebezpečný stav v celém rozsahu mostu i navazujících opěrných zdí kdy v současné době může dojil 
Mésbký Uad Kolín 2/4 <!j MUKOI IN'OD 24524/21-vol 

2



k dalšímu odpadávánl jejich části, což přímo ohrožuje provoz na komunikacích (silničních i drážních) 
a chodce Nebezpečný stav mostních závěrů je také třeba řešit jejich kompletní výměnou Současně 
je třeba vyměnil izolaci mostu i vozovkové souvrství, aby byla zajištěna trvanlivost všech části mostu 
Mostní vybaveni vyžaduje také kompletní obnovu." Z podkladu dále vyplývá, že je nutno bezodkladné 
provést upřesněni diagnostiky kotev příčného předpétl, která je proveditelná pouze po demontáži 
říms Pouze instalace ochranné konstrukce pod havarijními římsami není řešením, které by zajistilo 
bezpečnost, neboť na néj musí navazoval výše zmíněná diagnostika a odlehčení konzol rozšíření 
nosné konstrukce odebráním stávajících říms Protože nezbytné stavební úpravy dílčích části mostu 
v havarijním stavu, jak bylo již uvedeno, nelze provádět dle předložené projektové dokumentace jako 
úpravu samostatných objektu, ale jako opravu celku, je nezbytné tyto provést v rozsahu potřebném, 
jak je v dokumentaci zpracováno Např havarijní stav římsových prefabrikátů je nutno řešil i s opravou 
veřejného osvětleni, zábradlí, svodidel a odvodřiovaelho systému, který je dle odborných posudku 
částečné nefunkční, rovněž havarijní a tím ohrožuje oblast kotev příčného předpétl Protože nezbytné 
úpravy mostu přes Labe budou prováděny dle zpracované projektové dokumentace s vyloučením jeho 
užili nákladní dopravou, musí být součástí úprav i provedeni nezbytného zkapacitnénl mostního 
objektu ev. č. 3275-8 u droždámy v ulici Slarokolinské v podobě dočasného mostního provizória, aby 
byla umožněna dopravní obsluha objektu nacházejících se mezi oběma mosty po uvedené silnici III 
třídy od obce Starý Kolín Opatření v dané věci posoudil speciální stavební úřad jako nezbytné, jinak 
by subjekty nacházejíc! se mezi oběma mosty byly zcela bez možnosti dopravní obsluhy nákladními 
automobily

Vzhledem k tomu, že MěÚ Kolín odbor dopravy na podkladě oznámení vlastníka stavby mostního 
objektu ev č 125 034 (most přes Labe v Kolíně na silnici č 11/125) zjistil, že dílčí části uvedeného 
objektu jsou v havarijním stavu a že bez nařízení nezbytných úprav na této by mohlo dojít k ohrožení 
na životech a zdraví včetně škodám na majetku, což vlastník mostního tělesa doložil dále uvedenými 
expertními posudky či podklady o takovém stavební stavu, speciální stavební úřad toto vyhodnotil tak, 
že je veřejným zájmem neprodlené odstranění těchto závad na uvedené dopravní stavbé, že 
oznámeni splrtuje znaky ustanoveni stavebního zákona § 137 odst 1 plsm d), a proto z moci úřední 
rozhodl ve smyslu cit ustanovení stavebního zákona o nařízení nezbytných úprav mostního objektu 
Oznámení o zjištění nebezpečného stavu některých konstrukcí mostu ev. č. 125-034 přes Labe 
v Kolíně vlastník stavby doložil těmito podklady: Mimořádná prohlídka mostu (ing Petr Jedlinský ze 
dne 6 2 2021), Běžná prohlídka mostu (ing Milan Jeřábek ze dne 22.2.2021), Posudkem rozsahu 
neodkladné opravy mostu expertem Doc Ing Vladislavem Hrdouškem. CSc, (CVÚT Praha ze dne 
4 3 2021) a projektovou dokumentaci nezbytných úprav na stavbě pro odvráceni ohrožení na životech 
a zdraví a vyloučeni ohrožení bezpečnosti provozu na dráze i pozemní komunikaci Současné 
s ohledem na rozsah nezbytných úprav na mostě, kde bude třeba prověřit kvalitu provedených úprav 
a jejich soulad s předloženou projektovou dokumentaci, stanovil speciální stavební úřad podmínku, že 
tyto lze užívat pouze na podkladě kolaudačního souhlasu

Protože nařízenými nezbytnými úpravami bude odstraněna závada, která ohrožuje zdraví a 
bezpečnost a plynulost provozu na dráze i pozemní komunikaci, nařídil speciální stavební úřad 
vlastníku stavby provedení nezbytných úprav podle jím předložené projektové dokumentace a stanovil 
podmínky pro jejich provedení

Poučeni

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastnici řízení podat odvolání ve Ihúté do 15-ti dnů ode dne jeho 
oznámeni ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru dopravy, Zborovská 11. 150 21 Praha 5, 
podáním učiněným u zdejšího odboru dopravy (adresa v záhlaví)

Nezbytné úpravy lze zahájit po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí

otisk úředního razítka

Ing František Pospíšil 

vedoucí odboru dopravy

Vladimír Volf 

oprávněná úřední osoba

tli' lsiy uta.1 Kolín .| <1 MUKOI IN,'OD 24824/21 vul
3



Dále obdrží:
Hasičský záchr sbor Stř. kraje, úz odbor Kolin, Polepská 634, 280 02 Kolin IV
Policie ČR KfiP Stř kraje, dopravní inspektorát. Václavská 11, 280 16 Kolin lil
Zdravotnická záchr služba Stř kraje, přisp org - Oblastní středisko Záchranné služby Kolín 

- Nymburk, Žižkova 146, 280 02 Kolin III
Město Kolín, Karlovo náměstí 78. 280 12 Kolín I
Městská policie Kolin, Kutnohorská 23, 280 02 Kolin IV

Městský tifad Kolín 4M čj MUK01 IN OD 24624/21 val
4



Příloha č.09

KSSžh ws<4 smím 4 udiúu Murn
'stttaočestý

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. IC 00066001. 
150 21 PRAHA 5. Zhorovská //

PROTOKOL Z PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ

„II/125 Kolín, most 
ev.č. 125-034 přes Labe"

A. Identifikační údaje

Název stavby: „11/125 Kolin, most ev.č. 125-0J4 přes Labe“
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ 00066001

Zástupce objednatele: ve věcech smluvních : Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
ve věcech technických: Ing. Milan Jeřábek 
tel.: . . _
ve věcech technických: Bc. Miroslav Dostál 
tel.:

Stavební dozor: SUDOP GROUP TDI - BOZP ve Stř.Kr.
Správce: PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6 - Bubeneč
IČ 45272891
Zastoupen ve věcech technických: Pavel Šeda
tel.:
Zastoupen ve věcech technických: Ing. Jindřich Přívratský 
tel.:

Koordinátor BOZP: SUDOP GROUP TDI - BOZP ve Stř.Kr.
Správce: PUDIS a.s.
se sídlem Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6 - Bubeneč
IČ 45272891
Zastoupen ve věcech technických: Bc. Jindřich Koranda 
tel 731 648 891, e-mail: jindrich.koranda@pudis.cz

Zpracovatel DSP, PDPS, AD: Pontex, spol. s r.o.
Se sídlem Bezová 1658, 147 00 Praha 4-Branik

Sídlo Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 IC 00066001 ; DIČ' CZ00066001
E-mail podatelna@ksus cz 

Datová schránka ID a6ejgmx 8 785 vedena u Krajského soudu v Brně od 1 května 1992 

1/4



KSUS
KUnU iMáU 4 iKNliU UUfK

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. I(' 00066001.
15021 PRAHA 5. Zborovská II

IČ 407 63 439
hlavni inženýr Ing Jan Komanec 
autorský dozor (AD) Ing Jan Komanec 
tel.

Zhotovitel stavby: Společnost STRABAG - PORR - Kolín, most
Správce: STRABAG a.s.
Se sídlem: Kačirkova 982/4. 158 00 Praha 5
IČ 60838744
Zástupci zhotovitele
ve věcech smluvních Ing Tomáš Hajič
tel
ve věcech technických Josef Nejedlik 
tel

Termín provádění stavby: Zahájení prací - do 10 dnu od předáni staveniště 
Předpokládané ukončeni do 15 měsicú od předáni staveniště

B. Předmět předání staveniště
Předání staveniště bylo připravováno na PVI - přípravném výboru konaném dne 

9.4.2021. viz zvláštní záznam a zahájeno dne 16.4.2021, viz „Zápis ze zahájeni předáni 
staveniště" Probíhají administrativní úkony, především projednávání dopravně inženýrských 
opatření (DIO), oznámení archeologům (Ústav archeologické památkové páče středních Čech), 
pasportizace objektů a komunikací dotčených stavbou a další. Vypracovává se realizační 
dokumentace stavby (RDS).

Dnešním dnem se předání staveniště dokončuje a zahajuji se samotné stavební práce. 
Staveniště se předává dle smlouvy o dílo se zhotovitelem. Práce budou probíhat podle 
předaného harmonogramu.

Na silnici 11/125 a 111/3275 v Kolíně bude provedena přechodná úprava provozu od
22.4.2021 do 20.6.2021 na základě „Oznámení veřejnou vyhláškou" vydaného odborem 
dopravy MÚ Kolín dne 19.4.2021.

Zhotovitel je dle smlouvy s objednatelem povinen zahájit stavební práce do 10 dnů 
od převzetí staveniště a dílo dokončit a předat objednateli do 15 měsíců od předáni staveniště 
zhotoviteli. V případě nevhodných klimatických podmínek mohou být na základě čl. 4.2. 
smlouvy práce přerušeny a dobu přerušeni se prodlužuje doba výstavby.

Místo stavby: Středočeský kraj, okres Kolín, k.ú. Kolín.

C. Náležitosti k předmětu předáni staveniště:
Zhotoviteli se předává:

- Rozhodnuti MÚ Kolín č.j. MUKOLIN/OD 24624/21-vol ze dne 6.4.2021 vydané 
odborem dopravy, nabyti právní moci 6.4.2021

2/4

2



ItunutnUoA UMiti tiutic
'l*ý >>4/

Krajská správa a údržba silnic Slředočeského kraje, příspěvková organizace. /(’ 00066001.
150 21 PRAHA 5. Zborovská //

- Souhlas Drážního úřadu č.j. DUCR-10897/21/Ka ze dne 23.2.2021

- Dokumentace - Dokumentace pro zadáni stavby (byla součástí zadávací 
dokumentace).

D. Vytyčení obvodu staveniště, základní vytyčovací síť
Dle SOD a PDPS.
Objednatel upozorňuje zhotovitele na požadavek striktního dodržováni hranic 

staveniště.
Zhotovitel zřídí pro vytýčení stavby geodetickou síť, kterou bude podobu výstavby 

udržovat ve funkčním stavu.

E. Příjezdy na staveniště a přepravní trasy
Dle SOD a PDPS.

F. Nakládáni s pokácenými dřevinami.
Kácení dřevin (nálety) bude probíhat v souladu s platnými rozhodnutími a na základě 

uzavřených dohod s vlastníky dřevin.
Pokud vlastníci žádají předání dřevní hmoty, zhotovitel jim oznámí zahájení kácení a 

vyzve je k odklizení dřevní hmoty.

G. Práce prováděné v ochranných pásmech vedeni inženýrských šiti.
Přes most procházejí inženýrské sítě uvedené v dokumentaci stavby.
Objednatel upozorňuje zhotovitele na dodržování podmínek stanovených správci sítí 

při pracích v blízkosti těchto vedení a jejich přeložkách, viz dokladová část a podmínky 
správních rozhodnutí. Vytyčení sítí je předmětem dodávky zhotovitele.

Stavba se nachází v ochranných pásmech uvedených v dokumentaci stavby.

H. Různé
Objednatel upozorňuje zhotovitele na nutnost dodržování všech podmínek uvedených 

v předané dokladové části.
Objednatel upozorňuje zhotovitele na povinnost respektovat na stavbě činnost 

koordinátora BOZP a zavazuje se dodržovat zásady bezpečnosti práce dle platných právních 
předpisů. Vzhledem k umístění stavby v centru obce vyzývá objednatel zhotovitele na 
provedení řádného oplocení staveniště a jeho udržování po celou dobu stavby tak, aby na 
stavbu neměli přístup nepovolané osoby.

Objednatel upozorňuje zhotovitele na povinnost dodržovat na staveništi (pracovišti) 
právní a ostatní předpisy k zajištění bezpečnosti práce, bezpečnosti technických zařízení a 
ochrany zdraví při práci, požární bezpečnosti a předpisy ochrany životního prostředí v souladu 
se smlouvou o dílo.

Zhotovitel provede pasport dotčených objektů a komunikací před zahájení stavby a 
předá tyto dokumentace objednateli prostřednictvím TDI.

Prostory pro zařízení staveniště jsou vyhrazeny pod mostem č.125-034, zhotovitel může 
na základě smlouvy s majitelem pozemku umístit zařízení staveniště i mimo tyto pozemky.

3/4



StftJaZflL}

15021 PRAHA 5. /.borovská //

tfsús
Imujtu iMZri t va»iu stmít

Krajská správa a áclrihu silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. /(' 00066001.

Zhotovitel zajistí osazení informační tabule s označením investora, projektanta, 
zhotovitele, technického dozoru na viditelném místě stavby.

Závěr:
Objednatel předává zhotoviteli staveniště stavby

„11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe“

Zhotovitel toto staveniště přejímá ke dni 21.4.2021 a prohlašuje, že jsou mu známy 
podmínky jeho užívání.

V Kolíně, dne 21.4.2021

Předává:
Krajská správa silnic Středočeského kraje
Za KSUS:

Za stavební dozor:

Ing. Jindřich Pflvratsty

Přebírá zhotovitel stavby

Přílohy:
• Prezenční listina
• Doklady dle bodu C (předány zhotoviteli v rámci přípravy stavby)

4/4

4



Kvasar
Evidenční číslo KD/OP <2021 Počet listů 1 

Vyhotoveno v 
Výtisk číslo

I výt

IWU4 i/MW 4 *MfM MW

Prezenční listina
Název akce: „11/125-034 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe“ 
Místo konáni Kolín

Datum konáni: LI h 2021
Jméno, příjmení ________ Organizace funkce Telefon_______________Podpis

Bc Miroslav Dostál KSÚS

Ing Milan Jeřábek KSUS

Pavel Šeda PUDIS as - TDS

Ing Jindřich Přlvratsky PUDIS-TDS

Bc Jindřich Koranda PUDIS - KOOBOZP

Ing Dan Krejčí PUDIS - TDS

Jakub Líha PUDIS as - TDS

Josef Nejedllk STRABAG

Ing Ondřej Ehrenberger STRABAG

Ing František Císař STRABAG

Ing Jan Karafiát PORR

Ing Aleš Málek PORR

II 125-0'1 Kolín, most e\ č 125-034 přes I abe Prezence

5



Pfflohač.10

STRABAG
STRABAG, a. Kačírkova 982/4,1S8 00 Praha 5, 
zapsaná v obchod, rejstříku Městského soudu 
v Praze,spis, značka B 7634,
IČ: 60838744, DIČ: CZ60838744

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
Zborovská 11
150 21 Praha 5
Zastoupena:
Ing Milanem Jeřábkem, Miroslavem Dostálem
TDS Ing. Jindřich Přívratský

Mobil

Vyřizuje: 
Josef Nejedllk

Naše značka:
ZOGX/2021/19/04

19.04.2021

Předmět: Zajištění havarijního stavu - finanční a časový dopad

Název stavby: 11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe

V souladu se smlouvou o dílo č. S-3419/00066001/2020, články 1.8 a 6.7, a dále výzvou 
k provedeni havarijních prací dle rozhodnuti MÚ Kolín č.j. MUKOLIN/OD 24624/21 Vám předkládáme 
finanční a časový dopad na provedeni dodatečných prací nad rámec uzavřené SoD.

Zajištění havarijního stavu říms je uvažováno v celé délce mostu (cca 462 m) pod pravou i levou
římsou.

Finanční návrh rozpočtu na tento rozsah nezbytných prací spojených s instalaci ochranných 
konstrukcí pod havarijními římsami včetně výluk na trati CD je 7 032 577 Kč bez DPH a je vyčíslen 
v přiloženém rozpočtu. •

časový dopad na provedeni těchto prací je v délce 2,5 měsíce pro kompletní provedení instalace 
ochranných konstrukci pod římsami a je uveden v přiloženém harmonogramu prací.

Teprve po tomto zajištění bezpečného provozu pod mostem na všech veřejných prostranstvích a 
komunikacích (pozemní komunikace, chodníky, vodní cesta , trať ČD a ostatní) je možné zahájit plnění 
prací dle terminu v SoD.

Jako zástupce zhotovitele „ Společnosti STRABAG - PORR - Kolin, most" Vám oznamujeme 
výše uvedené skutečnosti o požadavku provedeni dodatečných prací nad rámec uzavřené SoD.

Tato skutečnost má vliv na změnu ceny díly a dobu plněni. Žádáme zástupce objednatele o 
stanovisko ke změně rozsahu a doby plněni díla.

S přátelským pozdravem

O
K

-0
10

0-
VQ

2 Stav 
10

.6
 2

01
6

Přílohy:
Rozpočet Zajištění říms proti pádu
Harmonogram

STRABAG «.s.
Ůatřednl 423/82
102 00 Praha 10/čaakó ropubHka

T< *420 272 701-687
Fax ‘420 272 701-701

Caakoatovanaká obchodní banko, n 
IBAN CZ02 0300 0000 0001 1207 1233 
BIC7SWIFT; CEKOCZPPXXX

Sídlo apoMnoatt Kad/kova 962/4. 166 00 Praha 5 - Jlnonfca Zépla v obchodním rcjtlMv Malaký Mud v Praia, ap . m B 7934, 
IČO 60936744. DIČ CZB0838744

*trma 1 z 1

1



^>A$pe
Stavba:

Arma: STRABAG a s

18 031 01

Soupis prací objektu
ll_12S Kolin moot wjt. 128-034 pta Lobe - ZajMtí ní Hma proti pédu 18 03101 7 03157722

Rozpočet: 18 031 01 11/125-034 Kolin. moet ev.č.125-034 p/w Labo-CS 2019 - 10/2019

POT ČÍHO Kčd potoky Vo-latita Nibwv potrf ky MU Množstvi Jnonolsc ví cena
Jednotková Cekaní

_____ 1 2 3 ■■BBHMSaBBBKMB&KBHMRC ■■■MB 10
0 Vtoobecné konstrukce a práč* 13S 000,00

u 02720RI POMOC PRAČE 2RIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1 000 120 000 00 120 000 00
Za/iitčni DIO komunikace. zajdtčm dodávky. montáže. demontáž* a mamputeci a nimi, 
voíkeré pň&cbodn* svtsi* dopravní znač*m
1-1 000 [A]
zanrrxjje vetkeft náklady spojen* a objednatelem požadovaným zařízeními

i- ?j 02950! OSTATNÍ POŽADAVKY- POSUDKY. KONTROLY. REV1ZM ZPRÁVY KPL 1 000 13 800 00 13 800,00 □
1-1 000[A[
zaiwxjio veškeré náklady spojen* s objednatelem požadovanými pracemi

7 Přidružené stavební výroba 000 000,00
1 «1 70003Ri VýMrynadrůze KPL 1,000 IW 000.00 d08 000 00 J

odhad 6000 Kč x 112 hod-672 000 Kč 
8500 Kč x 16 ks výluk8 136 000 Kč 
faktrovčno dle skutečné využitých výU

• Latent tevá strana 4208 858,61
C2 31 923991! ZAJISTOVACi ZNAČKA KONZOLOVÁ íK> NA MOSTE KUŠ I 3.000 1 760.00 5280 00 J

3=3 000 M/
1 Položka obsahuje:
- geodetické zamWeni a kontrolu připravenost; pro osazeni značky
- vyvrtáni otvoru požadované ho prťméru, vtepeni zajHťovaci značky a teší související 
práč*
- dodávku a montáž konzolové zapiroved značky v požadovaném provedení
- vtechny poťncné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný nwcdd
- kontromi máčeni
- vyhotoveni pftshjéne dokumentace
2 Položka neobsahuje
X
3. Způsob mMni:
Udává se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce

1 <1 944 90| ochranka konstrukce M2 | 831 W0 182.00 151 351 20 □
19'462-061 600[AJ

•
Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu. opotřebeni (nájemné), demontáž. tonzorvaa. 
odvoz

51 945901 ZAVRŠENÉ PRACOVNÍ lešení M2 | 1 347,400 237 00 205 633.80 J
462*2.7-1 247 400[A]
Potožxa zanmuj* dovoz. montáž, údržbu, opotřebeni (nájemné). demontáž. koazcrvac. 
odvoz

~ě| 945901RI KOTVENI CHEMICKOU KOTVOU KS 625.000 400 32 250 200 00
Pouzdro s vnitř. ZAv. HIS-RN M16x170 A4; ChwntcAé pttront HVU2 M 16x125
625

______ 9459Ó2R] ZAVESENE PRACOVNÍ LEŠENÍ - NÁJEM DEN 360 000 6622 00 3 103 020 00
30-12^3(0 OOP 1AI 

81 94618] DOČASNÍ- KONSTRUKCE DREVfNE VČET ODSTRAŇ M3 | 56,133 7 170 00 402 473 61 □
p/tetóž*» 2 7-004S-462S6 133IA1
Položka zahrnuje dovoz. montAL údržbu, opotřebeni (nájemné), damondž. konzervaci, 
odvoz

ru



Stavba: 11 031 01 ll_125 Kolín most sv.í. 126-034 plos Labs - Zajlttinl říms proti p*du 18031 01 703157722
Rozpočet: 10 031 01 11/125-034 Kolín, most sv 6 126-034 přes Lsbe-CS 2019 • 10/2019

Po? čisto Kód pctožky Vartanut NArcv pctaž*ry MJ MncXátvf .ednodrovácana
jednatliuvá Cctaxn

fedBt 2 3 IUISS1 • W
• Lešení pravá strana 1 M0 »1M1

9! 923991 ZAJIŠf OVACI ZNAČKA KONZOLOVÁ lK> NA MOSTĚ KUS 3 000 1760.00 5 280 00 “1
3*3 OOP fA]
1. Položka obsahuje:
- geodetická zaméření a kontrolu připravenost pro osazeni značky
- vyvrtáni otvoru požadovaného průmětu. vlepeni zafttovaci značky a další souvi&q-ci 
práce
- dodávku a montáž konzolové za^šfovaci značky v požadovaném provedeni
- všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál
- kontrolní mWenf
- vyhotoveni příslušné dokumentace
2. Položka neobsáhle:
X
3. Způsob méřenk
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

1 ÍOl 944901 OCHRANNÁ KONSTRUKCE M2 1 8316OO i 182 00 | 15135120
1 8*462*831 600 A'
Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebeni (nájemné), demontáž, konzervaci, 
odvoz.

Í7I 94590 ZAVĚŠENĚ PRACOVNÍ LEŠENÍ M2 | 1 247 400 | 237 00 i 295 633.80
462*2 7=7 247 400 AI
Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebeni (nájemná), demontáž, konzervaci, 
odvoz.

12 ' 943001R| KOTVENI CHEMICKOU KOTVOU KS | 625C00 | 400 32 , 250 200 00
Pouzdro s vnňf Záv HfS-RN M16x170 A4. Chemická patrone HVU2 M 16x125
625

13] 945902R1 ZAVĚŠENĚ PRACOVNÍ LEŠENi - NÁJEM DEN : 90000 | 8 622 00 | 77598000
30-3*90 0001AI

I 14] 94818] DÓČASŇt KONSTRUKCE DŘEVĚNĚ VČET ODSTRAŇ M3 | 56 133 | 7 170 00 | 40247361
iVWcítt. 2 ro 045'462-56 133IA1
Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebeni (nájemné), demontáž, konzervaci, 
odvoz.



10 Niiev úkolu

N/USIota,mMl*v^ lU-OM^etUÍN

Vf44n> r whedrwv b nipt m* keen Wo *’»»u

J
4

$
6

7

8

rif-Urd *»vrn-W

MMamrýcii

SiOTtrtprio

I H*0»pr»,» UUA* tm»r V«»VOMt

H «Qpj leví rtrtna »m4* Centrum



Příloha Č.11

sús
hunu ípum 4 uotiu umi(
AtfríeJ rytého trefí_______________ '

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská H

Společnost STRABAG - PORR - Kolin, most 
správce společnosti STRABAG a.s.
Kačírkova 9X2/4
158 00 Praha 5

20.4.2021
Věc: Žádost objednatele o změnu rozsahu (lila s dopadem na termín provádění savhv „11/125 
Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. S-3419/00066001 2020, 
dále jen SOI), odst 6.7. a 6.8

žádáme o:

1. změnu rozsahu Díla dle odst 6.7 v souladu s návrhem, který spočívá ve:

- Provedení havarijních prací dle Rozhodnuti MÚ Kolin č.j. MUKOI.IN/OI) 24624/21 (dále 
jen Rozhodnutí) včetně dočasného zajištěni havarijního stavu říms v celé délce mostu a po 
obou stranách, které musí být provedeno bezodkladně.

- Provedeni ostatních prací, požadovaných Rozhodnutím a které korespondují splněním dle 
SOI). Jejich prováděni bude zahájeno bezodkladně po provedení havarijního zajištěni říms 
dle předchozího odstavce.

2. změnu termínu plnění dle odst 6.7.c. v souladu s návrhem, který spočívá ve:

- prodlouženi doby plněni díla vlivem okolnosti popsaných v hodu I. Objednatel bude 
akceptovat max prodloužení doby plnění o 2,5 měsíce.

loto nutné doplnění sjednaného rozsahu prací vzniklo racionálním rozhodnutím objednatele, na 
základě vyhodnocení aktuálního stavebního stavu mostu ev. č. 125-034. Provedení těchto změn 
zhotovitelem je výhodné pro objednatele, který je povinen na Rozhodnutí reagovat bez 
zbytečného odkladu.
Zhotovitel zpracuje Změnové listy dle SOI) odstavce 6.7.e a v souladu se Směrnicí R-SM-36. 
která je v plném zněni přiložena k SOI). Obsah a vyčísleni změn bude ještě předmětem kontroly 
a supervize ze strany technického dozoru Objednatele a externí organizace, která provádí kontrolu 
změn v průběhu zpracováni změnových listu stavby.

Rozhodnuti bylo v plném zněni, včetně souvisejících příloh zhotoviteli již předáno při zahájeni 
předání staveniště dne 16.4.2021.

Ing. Milan Jeřábek
ni technik KSUS Sk oblast Kutná 1 lora

Hunk 'JOI6I 0/íWí 

/<' lUHlt-MIIII
/>!< t /IHUlMfUll I nntd •

sir I / I
1



arsús
IRbL ĚsííHHiíEHr

Příloha

Evidenční číslo: KD 01/2021 Počet stran 3
Počet výtisků 1

Formulář KD/OP
Výtisk číslo 
Klasifikace

Zápis z kontrolního dne stavby
„11/125 Kolín, most ev. č. 125-034 přes Labe"

Kontrolní den
Číslo 1 konaný dne 27.4.2021

Účastnici
Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 Prezenční listina z KD

Program kontrolního dne / operativní porady
1. Předáni staveniště
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) Popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) Finanční plněni

3. Kontrola úkolů z minulého KD
4. Kontrola kvality - zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
5. Stav BOZP a PO
6. Nové úkoly
7. Různé
8. Závěr

1. Předáni staveniště
předání staveniště 21.4.2021 bylo dokončeno předání staveniště, investor předal staveniště 

zhotoviteli a ten jej převzal. O předání staveniště je vyhotoven samostatný 
protokol o předání a převzetí staveniště

2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených prací 22.4 2021 osazeno DIO dle povolení a zahájeny práce na zajištění 

bezpečnosti z důvodu havarijního stavu - montáž římsových konzol na levé 
straně mostu (LS) nad plavebním kanálem. Postup prací ze Zálabl do centra 
Na mostě je doprava omezena pouze v pracovním místě za lokální úpravy 
svedením provozu ze 2 do 1 jízdního pruhu v délce cca 40 m 
Pod mostem je prováděna přechodná úprava provozu na místních 
komunikacích - zahájena (a před dokončením) oboustranná montáž lávek 
v ul. Tovární

b) plněni věcného HMG Práce byly zahájeny a probíhají dle harmonogramu 
Předpoklad dalších prací a terminů:
od 28 4 2021 DIO a oboustranná montáž lávek v ul Rorejcova

c) finanční plnění Nehodnoceno, stavba zahájena.

Minulé úkoly 
Úkol Název 
číslo

Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

Kra :ska sprava a uorzsa smuc ZAPtSZ KONIROLHlHObNE 5TAVBV
FvidlnCni čisto linZSKniiN NOSÍ E>. C 125-034 přesl ASe- ’ Formui ar

KD 01/2021 KD/OP
K.' .■StriKACE PP<*VO7Nt l»(R'R.UACE



3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnocení kvality Průběžné

4. Stav BOZP a PO
Během předáni staveniště byl předán zhotoviteli Plán BOZP. Zhotovitel seznámí zaměstnance s Plánem BOZP 
a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli seznámeni 
s Plánem BOZP.

5. Nové úkoly
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu

1.1. HMG Předložen aktualizovaný návrh, doplnit v el 
podobě

Zhotovitel

1.2. Finanční plán Zpracovaný, předložit v el podobě Zhotovitel
1.3. Uzavírka a provizorní 

přemostění 
Starokolínská

Požádáno o DIO, předpoklad od 10.5 2021 
Mostní provizorium - dodržet parametry dle 
zadávací doku a vyjádřeni SŽ. Dotčené 
pozemky po úpravě osazení provizoria 
v majetku KSÚS a města - objednatel 
předběžné souhlasí s jejich využitím.

Zhotovitel

1.4. Horolezecká stěna, 
skate park - uzávěra

Zhotovitel oznámí majiteli (MÚ) s předstihem 
min 1 měs. zahájení prací. Předběžné od 
07/21 práce na římsách, dále opéra cca 08
09/21 Horolezecká stěna musí být komplet 
demontována z dův. sanace konstrukce

Zhotovitel

1.5. Návrh ZBV 1 Zhot. předložil předběžný návrh ZBV1, 
rozdělený dle LS a PS mostu. Dopracovat dle 
směrnice, upozornění na jednotné použiti 
výpočtu jednotkových cen atd

Zhotovitel

1.6. BOZP - rizika TDS doplnit vlastni rizika, předat zhotoviteli ke 
kompletaci

TDS

1.7. Označeni stavby - 
bilbordy

Návrh odsouhlasen, zhotovit, osadit. Zhotovitel

5. Různé
1.1 V případě nepřítomnosti TDI Pavla Šedy (730 857 697) provádí zástup Ing Jindřich Přívratský 

(604 220 703).
1.2 Odesláno ohlášení zahájení stavby na OIP a UAPPS archeolog, průzkum.
1.3. Po KD1 proveden výrobní výbor č.1 k RDS - viz. zápis projektant. Následující W2 po KD3 dne

25.5.2021

7. Závér
Datum konání příštího KD / OP

Zapsal TDI: 
PUDIS a.s.

KD č.2 - 11.5.2021 v 10.00 hod v kanceláři zhotovitele (zhot oznámí 
adresu)

Ing. Jindřich Přívratský

Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina KD č.1

Kp* J6KA SPRAV* * Iton/B* SUN!
Evioehcní čist o
KD 01/2021

Žapis i KohrRoiniH'.’ one stavby

Kl AS*'KACP pe>nvr>z»/i iNfin’iirc 2



Rozdélovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán 
elektronicky (po dodáni podkladů zhotovitele).
Elektronicky odesláno dne 27.4.2021.... na adresy, uvedené v prezenční llstlné.

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNI
Účastnici jednáni berou na vědomi, že

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán viem účastníkům jednáni, a to na jejich emailovou adresu 
uvedenou v prezenční listině

• Účastník jednáni je oprávněn do tfl pracovních dnů do 14 00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s fádným zdůvodněním 
Obsah zápisu lze napadnout v případě. že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některé závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec čije v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni / přepracováni

• Nevznese li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě. považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednáni a stává se čistopisem a není opětovné odeslán elektronicky

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednáni zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni. vznáSet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům 
z tohoto jednáni pro ni vyplývající

Krajská SPRAVA a UURř“A S4JÍIC 

Evoehcní
KDO 1/2021

MTR( 'I MHO CNE STA' Bi

Klasotkace. Průvozní
: KD
1/3 3



tarsus.....
Evidenční číslo: KD/OP 01/2021 Počet listů: 1

Vyhotoveno v: 1 výt.
Výtisk číslo:

Prezenční listina
Název akce: „11/125-034 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe 
Místo konání: Kolín

Datum konání: 27.4.2021
Jméno, příjmení Organizace, funkce Telefon Podpis

Bc Miroslav Dostál KSÚS

^/| 11 h

Ing. Milan Jeřábek KSÚS

Pavel Šeda PUDIS a.s.-TDS

Ing. Jindřich Přlvratský PUDIS - TDS

Bc Jindřich Koranda PUDIS - KOOBOZP

Ing. Dan Krejčí PUDIS - TDS

I. Krajská sprAva a uorzbasjinicJ__________________________________________ ______ _____

Jakub Líha PUDIS a.s. - TDS

Josef Nejedllk

T ,T ■ ■ ■ ’

STRABAG

Ing Ondřej Ehrenberger
_ ... .

STRABAG

Ing. František Císař STRABAG

Ing. Jan Karafiát PORR

Ing. Aleš Málek PORR

11/125-034 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe 
EvídejicnI číslo KD/OP .‘2021

"KiasÍfÍkÁce Provozní Informace

Prezence

|N
SStrana 1 z



jtf-SUS'..
hw/sití íhuva a tatta MJitf

Prezenční listina
Název akce: „11/125-034 Kolin, most ev.č. 125-034 přes Labe
Místo konání: Kolín
Datum konání: 27.4.2021

Organizace, funkce Telefon ipisJméno příjmení

■.......................... —...........................

Ing Peter Liko PONTEX s.r.o

/
j UČS£Cy

1

7AW WAÁ/eC tontcv j :

Krajská správa A UCRZBA SILNIC _
11/125-Ó34 Kolín. moi>i ev c. i25-034 pres Labe

Evidenční cisto
Prezence

KlasifikaČc Provozní Informace i Strank/- 2 z 2 1
5



SB PUDIS

vaieci

Natě so s t<'
11/1125 Kolin most evč 125-034 
přes Labe

Natě 4|

Vyřizuje Ing Jindřich Přívratský
Tei
E m»n

Oaium 26 8 2021

„Společnost STRABAG - PORR - 
- Kolín, most“

Správce spol. Strabag a.s. 
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

Věc: 11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe - vyjádřeni TDI k nás rhu ZBV 2.

Na Vaši žádost o stanovisko technického dozoru investora k předloženým a níže popsaným 
změnám během výstavby výše uvedené akce Vám sděluji následující:

I) ZBV 2. - SO 000.1 Zajištění havarijniho stavu mostu - posouzení konstrukce a 
zpřístupnění mostu pro zřízeni ochranné konstrukce

Na základě havarijniho stavu mostu a následného Rozhodnuli MU Kolín č.j.
Ml JKOLIN/OD 24624/21 o provedení nezby tných úprav pro zajištěni bezpečnosti a 
plynulosti provozu na mostě bylo nutno ihned realizovat před započetím vlastni plánované 
stavby a nad rámec SOD zabezpečeni degradovaných mostních řims a k tomu bylo nutno 
zpřístupnit podhled mostu z terénu, komunikaci pod moslem nebo žel. trati pomoci 
mobilních plošin a jeřábu a nad vodní plochou pomoci posuvné římsové lávky a to v celé 
délce a po obou stranách mostu. Zároveň bylo nutno stav mostu posoudit a pro tyto 
činnosti zhotovit projektovou dokumentaci.

Změna má vliv na rozsah a cenu díla.

TDI provedl kontrolu zhotovitelem předloženého znění ZBV2 včetně všech 
jeho příloh a konstatuje:

1) Doklady ZBV jsou zpracovány dle ..Směrnice upřesňující prováděni změn a 
závazku dle zákona č. 134/2016 o zadáváni veřejných zakázek" (ve zněni 
předloženém objednatelem Prováděcí smlouvou o výkonu stálého stavebního 
dozoru č. S-l9l3/D()P'2020l

2) Soupis změn předložený zhotov helem je úplný a je zpracován správně
3) Deklarovaná množství a výměry v soupisu změn odpovídají skutečnosti
4) Způsob oceněni jednotlivých položek a doloženi cen v oceněném soupisu změn je 

zpracováno v souladu s platným zněním Smlouvy odilo č. S-3419/00066001/2020 a 
..Směrnicí upřesňujíc i prováděni změn a závazku dle zákona č. 134/2016 o 
zadávání veřejných zakázek"

1



86 pudis

5j Výpočty uvedené v jednotliv ych tabulkách a listech příloh ZBV jsou proveden} 
správ nč a jsou v zájeninč relev antni

S výše uvedeným návrhem ZBV2 za I Dl souhlasím

Jakub I iha. 11)1 - pracovník pro kontrolu rozpočtu

Pavel Šeda. TDI - asistent specialista pro mostní objekty bctonové.ostatni a zdi

Vyjádřeni objednatele:

• Vuli^íh £ I f

Ing Milan Jeřábek, mostní technik správce mostu. KSUS Středočeského kraje

.7 / ' z .

AD

‘ -MB •

2



STRABAG

Nákladové střediskoz 

Počasí: 
pracovní doba

Pfflotač.173

ušte.: 3197201

Datum:, Den týdne:
akce: 77/vJ'-P’í' Zí<rw ^rPJi6 í^. <’

z

Pracovní přestávka: "fa c‘

C^ffíK />

Mechanismy

Materiál: Jwvt, fr/UTj

Zkoušky:

3/?ř^

Provedené práce (včetné dodavatelů a jejich činnosti):

podpis zástupce investora (TDI, Podpis stavbyvedoucího:

0££+-y<c~ ^Clí S/^t

1



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

SO 901 Opatření na dráze

Číslo SO/PS Z

/ číslo Změny SO/PS

901/1

Číslo ZBV:

4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost STRABAG-PORR-Kolln, most
Správce společnosti: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
Druhý společník : PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Zmén 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Zmén kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Zmén 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Zmén kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kladných

Cena navrhovaných Zmén záporných 
a Zmén kladných celkem

4.3 0,00 528 195,00 528 195,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Zmén 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kladných

Cena navrhovaných Zmén záporných 
a Zmén kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Zmén 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Zmén záporných 
a Zmén kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kladných

Cena navrhovaných Zmén záporných 
a Zmén kladných celkem

4 0,00 528 195,00 528 195,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajíc! číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

1



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č.:S-3419/00066001/2020 a zhotovitel č: SDI/ZOGX/841/TC/ZO/2020/003 na realized uvedené Stavby uzavřené dne 27.11.2020 (dále jen 
Smlouva):

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: •
11/125 Kolín, most ev.č. 1254)34 přes Labe

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):
SO 901 Opatřeni na dráze

Číslo SO/PS /

/ čisto Změny SO/PS:

901/1

•
Čisto ZBV:

4.3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5. Smíchov

Zhotovitel:
Společnost STRABAG-PORR-Kolln, most
Správce společnosti: STRABAG a.s., Kačirkova 982/4, 158 00 Praha 5
Druhý společník: PORR a.s.. Dubečská 3238/36,100 00 Praha 10

Iniciátor změny: Objednatel 

Popis a zdůvodněni Zmény.

Pfaohyžměnověhp listu:
t

Paré 6. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu práci 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 1 počet listů 5 Stavební dozor
5, Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet Hstů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 104 počet listů

Opatřeni na dráze k provedeni havarijních prací dle Rozhodnuti MÚ Kolín č.j. MUKOLIN/OD 24624/21.

Změna řeší položky stavebního objektu SO 901 Opatřeni na dráze. Změna je vyvolaná z důvodů podrobně popsaných v ZBV 6.1 (nutnost provést před 
zahájením rekonstrukce mostu zabezpečeni havarijního stavu říms).

Oilči změna - Opatření na dráze (zabezpečeni výluk)
Pro montáž ochranné konstrukce k zabezpečení havarijního stavu řims je nezbytné zajistit zpřístupnění podhledu mostu a k tomu bylo nutné zajistit výluky ni 
dráze ve správě SŽDC vč. trolejového vedeni nad rámec základní smlouvy. Zhotovitel navrhl a projednal výluky na dráze v rozsahu patrném ze schváleného 
Rozkazu o výluce ROV 63187 (Příloha č. 8 ZBV).

Původní návrh počítal pouze s opatřeními pro zpřístupněni podhledu mostu pro provedení sanací a vyměny ložisek, s montáži ochranné konstrukce v 
předstihu nebylo uvažováno.

Změně je vyjádřena novými položkami t. 5 a 6. Zvyšuje smluvní cenu stavby o 528 195,00 CZK (Příloha č. 7 ZBV).

Výše uvedené skutečnosti byly vzaty na vědomí TDI, projektantem (AD) a Objednatelem v rámci kontrolních dnů (Příloha č. 14 ZBV). K provedení prací byle 
vydána Žádost objednatele o změnu rozsahu díla (Příloha č. 10 a 11 ZBV)

Výše popsané změny byly nepředvídatelné. Důvodem změny je rozhodnuti Méstského úřadu Kolín, který na zélkadě mimořádné mostní prohlídky z 6.2.2021 
(doklad č. 18) a expertního posudku opravy mostu z 4.3.2021 (doklad č.19) nařídil bezodkladné provedení nezbytných úprav z důvodu progresivní degradaci 
konstrukci (zatékáni vody, mrazové trhliny, odpadávajicí kusy betonu ohrožující bezpečnost ve veřejném prostoru).
Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) 
upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna 
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst 6 je změnou nepředvídanou.

v Kč bez DPH:

ie souhlas se Změnou:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

0,00 528 195,00 528 195,00 528 195,00

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Porr a.s. jméno Ing Aleš Málek datum iC.Aft. lotA podpis

Projektant (autorský dozor) 
Pontex, spol. s.r.o. jméno Ing.Jan Komanoc dalum 2 2021 P°dpiS

J

1



Příloha č. 2

Stavební dozor: Jméno Pavel Šeda datum Jo í podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK 
mostní technik jméno Ing. Milan Jeřábek da,u,n 30. 11. 2021 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, ie u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Zmény. Jež jsou podrobné popsány. zdúvodléAy. dokladovány a 

ocenény v dokumentaci léto Zmény. Smluvní strany shodné prohlašuji. že Zmény dle tohoto Zménového Hstu nejsou zlepšením dle či 13.2 Smluvních |X>dmJnek. Tento Zménový 
list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se ménl v rozsahu upraveném v tomto Zménovém hstu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele'a Zhotovitele sjednané ve 

Smlouvé nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávnéné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávnéné osoba Objednatele) jméno Ing.Jan Lichtneger datum podpis

Správce společnosti Strabeg a.s. Jméno
Ing.Tomáš Hajlč

Ing.Renata Hamrská
datum 2 5 lí 2021 podpis

Druhý společník Porr a.s. jméno
Ing. Antonín Dača

Ing. Martin Hanáček
podpis j

26. 11. 2021

2 '



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4

Poznámka Cenu všech Zmén záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (- 
)•

Název Stavby:
11/125 Kolin, most ev.č. 125-034 přes Labe

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 901/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 
SO 901 Opatřeni na dráze

Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

16 426 717,18

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_______________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Zmén 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 16 426 717,18 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce 0,00 528 195,00 528 195,00 3,22%

Cena SO/PS po této ZBV:_______________________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 16 954 912,18 528 195,00 3,22%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
PORR a.s. souhlasím Ing. Aleš Málek

Projektant (autorský dozor): 
Pontex spol. s.r.o. souhlasím Ing. Jan Komanec

Stavební dozor:
souhlasím ‘ Pavel Šeda 50. 11. 2021

Zástupce Objednatele: 
KSÚS SK - mostní technik

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím Ing. Milan Jeřábek , ,
5C. U.

Ing. Jaroslava Jurková
30, 11. NÚ

i



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 901 - Opatření na dráze
Číslo a název rozpočtu: SO 901 - Opatření na dráze

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 901/1
Skupina změn 3

Poř 
i. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvé
Mnoistvi ve 

Zrnině
Mnoistvi 

rozdílu
Cena za m.j. v

Kč
Cena celkem ve

Smlouvé v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14
nove poiozxy

/ mor uzen a sxavconi vyrooa 0,00 0,00 S28 195,00 528 195,00 528 195,00 100,00%
5 70003R.N PŘISTAVENI MVTV KS 0,000 15,000 15,000 8165.000 0.00 0.00 122 475,00 122 475.00 122 475,00 100,00%

J.C položky dle individuální kalkulace na základě RV 63187 a ceníku SEE SŽDC 
Fixní sazba za postavení MVTV

8+7-15,000 [A]
6 70004RN VYPNUTÍ A ZAPNUTI TV VČ ZAltSTÍNl HOD 0,000 105,000 105,000 3864,000 0.00 0,00 405 720.00 405 720.00 405 720.00 100.00%

J.C položky dle individuální kalkulace na základě RV 63187 a ceníku SEE SŽDC 
pronájem MVTV vč. posádky

8’7«7-7*J05,OOOM

Zhotovitel: Ing.Aleš Málek - stavbyvedoucí
Objednatel: Pavel Šeda - TDI

1



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby 11/126 Kolín, most ev.č. 126-034 přes Labe

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Přijat* smluvní částka bez rezervy a DPH 314 844 M3,03

2” 1419*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 322 405 867.65

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetni DPH 390 111 066,66

Suma Zrnin kladných a Zrnin záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4

SKdovínl limitu JO U - «oue« Skupiny 3 • Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

7 666 004,42

64 464 066,91

MUAnnoo Sledováni limitu 60 % Skupině 3 7.40%

10-<36A’iriOC Sledováni limitu 60 % Skupina 4 o.oos

1QA-32A*34A
Suma absolutních hodnot Zrnin 
kladných a Zmiň záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
7 666 904,62

102,40%3»(2ř1)MOO

4>(26Z1)*100

5-(2S'1)*100

40»(19/1)*100

Procento zrniny Přijati smluvní částky

3
Vyhrazená zrniny (Domirty) (dto 6100 zákona č. 

13472016 8b.)
Zimina potaáak (dto 1222 odst (7) zákona č.

134/2016 Sbj

Zákonný limit 60 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4 167 423 461,62

Zrniny nepředvídáni (dle $222 odst (6) zákona č. 134/2016 8b.) Zrniny nezbytná (dto $222 odst (5) zákona č 134/2016 6b.)

ZBV i. Název SO/PS / přadmát Zrniny

Zřízení ochranná konstrukce hrna201

ZpNskipnil moefci po tflrení ochrarvWI konst/lfm000

DIO ffo nVtsMmlnl poddedu maaiu110

Opatfenl na Otře - vytuky hevárw901

Zrniny záporná 
(zadávat eo 

znamínkem minut)

19-23*2<«2>*33

0.00

0,00

0,00

0.00

Poznámka: Formuli/ má informativní charakter a zobrazuje stav k datu ptodtoienl Zmánováho katu.

Zrniny kladná

30-24*27*30*34 
*37*39

7 649 904,91

4 095 071.79

2 393 01743

641 720.33

529 19540

Hodnoto ZBV

Zrniny 
záporná 

(zadával m 
znamínkem

minus)

7699 99441

21M9«N

4 005 071.79

2 393 91743

641 720,33

529 195.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Zrniny 
kladná

A*

0.00

0.00

0,00

040

Suma Zrnin 
záporných a 

Zrnin kladných

Zrniny

(zadávat m

minut)

Zrniny Ha dni
Suma Zrnin

Zrniny 
záporná 

(udávat se 
rnamánkem

minus)

Zrniny kladná
Suma Zrnin
upomyvn a 

xman ruaonycn

Suma absolutních 
hodnot Zrnin 

kladných a Zmiň 
záporných

Zrniny záporná 
(zadával se 
zna minkem 

minut)

Zrniny kladni
Suma Zrnin 
záporných a 

Zrnin kladných

Suma 
absolutních 
hodnot Zmiň 

kladných a Zrnin 
záporných

Zrniny da minimis
Zrniny rwmintó celkovou povahu veřejná zakázky (dto $222 

odst (4) zákone č. 134/2016 8b.)

Zrniny záporná 
(zadávat se 
maminkám 

minus)

Zrniny kladná

25-23*24

0.00 0.00

32>29*X

epo

0.00 0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

Stránka It 1

0.00

0,00

0.00

0A0

0.00

0,00

0,00

0,00

TWXMAJ

4 095 071,79

2393 917,63

541 720.33

529 195,00

4 095 071.79

2 393 91743

641 72043

521 195,00

4 095 071.79

2 393 917.63

541 720.33

629 195.00

7 au >0442

SZA-ABS(X»)«M

0.00

34-33*34 MA-ABSWhM ZS-AM/3THM

9.90 0A0 0,00 0/00

OJOO 0.00 0.00 0A0 040 0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

.’0. 11. 2021

0.00

0,00

0,00

1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: 11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): SO 901 Opatření na dráze

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 901/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet stran) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 Rozkaz o výluce ROV 63187 5
09 Cena za výkony při zajištění TV 2
10 Dopis Zhotovitele ze dne 19.4.20121 4
11 Žádost KSUS o změnu díla 125 034
Kolin 2021 04 20 1
12 Kalkulace pol. č. 5 1
13 Kalkulace pol. Č. 6 1
14 Zápis KD3 6
15 Vyjádření TDI + AD + KSUS 2
16 Zápis z SD z 21.4.2021 1

17 Mimořádná mostní prohlídka z 6.2.2021 68 pouze na CD/DVD u objednatele

16 Expertní posudek opravy mostu z 4.3.2021 12 pouze na CD/DVD u objednatele

Počet listů celkem 104



Příloha e. 7

Rozpis oceněni Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/125-034 Kolín, most ev.č.125-034 přes Labe

Číslo a název SO/PS: SO 901 - Opatření na dráze

Číslo a název rozpočtu: SO 901 - Opatření na dráze

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 901
celkem

Pol 

č. pol
Kód potožky Název položky m.j,

Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Ke

Cena celkem ve Smlouvě v Kč
Změny záporné v

Kč
Změny kladné v

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podfl cen celkem

v %

1 ? 4 S 4 7 8 9 10 11 • 12 11 14
1 Zemní price 327 01143 0,00 0,00 327 01143 0,00 0.00%

1 MM OCHRANA BRÁNY KPL 1.000 1.000 0,000 327011430 327011.83 040 0,00 327 01143 0,00 0.00%

ochrana TV č. 151-152 vrstvou geotextíhe nebo vhodným způsobem •
“WW

5 Komunikace 2 301936,00 0,00 0,00 2 301936,00 0,00 0.00%
2 58302R KRYT ZE SINIČNÍCH DllCÚ (PANELU) TL 1B0MM M2 780.000 780.000 0.000 2951400 2 301 936,00 0,00 0.00 2 301 936,00 0.00 o.oos

NA ZAKLADE: POŽADAVKU SZOC 

ochrana koiejiitě během prováděni prací během výluk na trati 
vč Jtěfkopiskového lože, podklad z geotextíbe 

komplet vč. montáže. demontáže.odstraněni itěrkopískověho lože 

typ panelů dle možnosti zhotovitele 

vč,odvozu, uložení a poetku

-

40*19.5*780,000 [A]
7 Přidružená stavební výroba ■ U7S7 7W35 0.00 0.00 13 797 769,3$ 0,00 0,00%

3 70001R ZftlZENl NEUTRÁLNÍCH POU V TRAKÍNlM VEDENÍ KPL 1.000 1,000 0,000 12647638,850 12 647 63845 040 0,00 12 647 63845 0,00 0.00%
zřízeni neutrálních poli v TV pomoci děličů 

kabelově vedeni c chráníce ve vykopu vč.záhozu 

vystrojení ukolejnění 
rcRulace TV, napěťově zkouiky. revize

•

1-1.000JAI
4 70002R DEMONTÁŽ NEUTRÁLNÍCH POLÍ V TRAKČNÍM VEDENI KPt 1.000 1.000 0,000 1150130,500 1 150 130,50 0,00 040 1 150 130,50 0,00 0,00%

demontáž neutrálních polt v TV s výměnou vodičů 
Demontáž kabelového vedeni
Definitivní ukolejnění

Regulace TV. napěťově zkovrtky a revize 
Výluky vykázány samostatné
1-1.000 |A|
A.__A__rtCvv porQZKy 0,00 0.00 528 195,00 528 195,00 528 195,00

5 70003R.N PŘISTAVENI mvtv KS 0,000 15,000 15.000 S16S.OOO 0.00 0,00 122 475,00 122 475,00 122 475,00 100,00%
Í.C polúlkY dle fndMduflní kalkulace na lAkladA RV 6T1B7 a raníku SEC S2DC 

Fixní sazba za přistavení MVTV
•

8*7*15,000 [A]

6 70004R.N VYPNUTÍ A ZAPNUTÍ TV VC ZAlrfTÍNl HOD 0,000 105,000 105.000 ÍBM.OS) 0,00 O.OQ1 *05 720.00 405 720,00 405 720.00 100,00%
J.G položky dle Individuální kalkulace na základě RV 63187 a ceníku SFF. S?DC 

pronájem MVTVvč posádky
8*7*7*7*105,000[A]

iii i r , .........^... ___

i



Jízdní řád 2020/2021

OWIohaC.08

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha

Č.j.: 12895/2021-SŽ-OŘ PHA-NŘP

Zpracovatel:
Bc. Tomáš Valenta, hlavní zpracovatel

Jízdní řád 2020/2021
V Praze dne 26.05.2021

tel.:
e-mail:

Věc: Kolín - oprava nadjezdu v km 348,269

ROZKAZ O VÝLUCE č. 63187

Výlukové rameno: 501
Adresáti:
Správa železnic, státní organizace
CDP: Praha
OŘ: Praha
PO: Česká Třebová, Kolín

Na vědomí:
Správa železnic, státní organizace
GŘ: 011,012,015,018
OJ: SS západ

Dopravci:
ARRIVA vlaky s.r.o.
BF Logistics s.r.o.
Cargo Motion s.r.o.
CER Slovakia a.s.
ČD Cargo a.s.
České dráhy a.s.
DB Cargo Czechia s.r.o.
IDS CARGO a.s.
LEO Express s.r.o.
LEO Express Tenders s.r.o.
LOKORAIL a.s.
LTE Logistik a Transport Czehia s.r.o.
METRANS Rail s.r.o.
ORLEN Unipetrol Doprava s.r.o.
PKP CARGO INTERNATIONAL a.s.
Rail Cargo Carrier - Czech Republic s.r.o.
RegioJet a.s.
Retrack Czech s.r.o.
RM LINES a.s.

Záznam o změnách
Změna ROV

číslo I č.j. účinnost od opravil dne podpis

ROV 63187 - strana č. 1/5

1



Jízdní řád 2020/2021

1, Místo vvlukv:
Etapa A, AI:
Vyloučí se: ' '
kolejové 116e,116f staniční kolej v dopravně Kolín osobní nádraží
kolejově zhlaví 2. TK směr Velím, jeho část od náv. Lcl02, Lcl04a, Sel 14 po náv. Sel43 (včetně SK 102a) 
v dopravně Kolín osobní nádraží
napěťově 102.,102a,104a,110c,116d,116e,116f staniční kolej v dopravně Kolín osobní nádraží
další popis: napěťově velimská část od ÚO 442 a ÚD č. 44,67,69 a 70 po ÚO 452

Etapa B, Bl:
Vyloučí se:
kolejově 101a staniční kolej v dopravně Kolín osobní nádraží
kolejově zhlaví 1. TK směr Velim, jeho část od náv. Sel23 a Sel24 po náv. Sell5 a Sell3 v dopravně Kolín 
osobní nádraží
napěťově 101a,107a staniční kolej v dopravně Kolín osobní nádraží
další popis: napěťově velimská část od ÚO 441 a ÚD č. 68,69 po ÚO 451

2. Doba konání vvlukv:
Etapa A, B:
Noční výluka
a) začátek výluky koleje
b) konec výluky koleje
c) začátek výluky napětí
d) konec výluky napětí

Etapa AI, Bl:
Noční výluka
a) začátek výluky koleje
b) konec výluky koleje
c) začátek výluky napětí
d) konec výluky napětí

23:00 hodin 
04:00 hodin

23:00 hodin
04:00 hodin

23:40 hodin 
04:00 hodin

23:40 hodin
04:00 hodin

3. Předpokládané termíny a souběhy etap výluk:
B: 7/8.6.; 8/9.6.; 9/10.6.: 10/11.6.; 11/12.6.; 12/13.6.; 13/14.6.; 14/15.6.2021

A: 15/16.6.; 21/22.6.; 22/23.6.; 23/24.6.; 24/25.6.; 25/26.6.; 26/27.6.2021

B + ROV 63078 H5 
B+ ROV 63078 H5+I2

(= Pečky - Velim 1. TK 22:00-5:00 hodin) 7/8.6. až 14/15.6.2021
(= ZP Pečky - Velim 0:00-4:30 hodin) 8.6. až 15.6.2021

A + ROV 63078 H5 
A+ ROV 63078 H5+12

(= Pečky - Velim 1. TK 22:00-5:00 hodin) 15/16.6.2021
(= ZP Pečky - Velim 0:00-4:30 hodin) 16.6.2021

A + ROV 63078 15 
A+ ROV 63078 15+H2

(= Velim - Pečky 2. TK 22:00-5:00 hodin) 21/22.6. až 26/27.6.2021
(= ZP Velim - Pečky 0:00-4:30 hodin) 22.6. až 27.6.2021

4, Dopravna nebo pracoviště určené k zahájení, přerušení a ukončení výluky:
Etapa A, AI, B, Bl:
Připravenost k výluce a oznámení o ukončení výlukových prací oznámí OZOV telefonicky traťovému 
dispečerovi CDP Praha.
Pracoviště traťového dispečera CDP Praha

ROV 63187 - strana č. 2/5

2



Jízdní řád 2020/2021

5. Účel a rozsah prováděných prací:

Oprava nadjezdu v km 348,269 - CPS

Při etapách typu A a B bude zbudovaná ochranná konstrukce.

Použitá mechanizace:
MVTV + doprovodné vozy

6. Provozní, dopravní a přepravní opatření:

a) Provozní a dopravní opatření
Zpracovatel: Pavel Zvarič, tel. 972 253 470, email: zvaric@spravazeleznic.cz

Etapy A a AI:
V dopravně Kolín osobní nádraží znemožněny jízdy po staničních kolejích číslo 116e a 116fa po části velimského 
zhlaví od návěstidel Lcl02, Lcl04a a Sel 14 k návěstidlu Sel43 (včetně staniční koleje číslo 102a). Ze směru 
Velim zobou traťových kolejí nelze uskutečňovat jízdy na staniční koleje číslo 102, 104a, 108b, 110c a 116d a 
opačně. Bez přestavování znemožněny obousměrně jízdy vlaků mezi Velimí a Kutnou Horou hlavním nádražím. 
Ze směru Velim z obou traťových kolejí vlaky vedeny jen na staniční koleje číslo 101a, 103a, 107 a 109 a opačně. 
Jízda vozidel elektrické trakce napěťově vyloučenými úseky jen se staženými sběrači.

Etapy B a B1:
V dopravně Kolín osobní nádraží znemožněny jízdy po staniční koleji číslo 101a a po části velimského zhlaví od 
návěstidel Sel 23 a Se 124 k návěstidlům Sel 15 a Sel 13. Ze směru Velim nelze vést vlaky po první traťové koleji 
a opačně. Do druhé traťové koleje směr Velim nelze vést vlaky ze staničních kolejí číslo 100a, 101, 103a, 107 a 
109 a opačně. Znemožněny jízdy na a ze staničních kolejí číslo 107a, 111, 113 a 115. Ze staniční koleje číslo 117 
lze uskutečňovat jízdy pouze na staniční koleje číslo 115a a 117a a opačně. Obsluha vlečky číslo 1296 „Vlečka 
Lučební" je možná variantní jízdní cestou přes koleje 101b - 102b - 102a, max. délka posunového dílu 199 m. 
Mezi dopravnami Kolín a Velim zaveden obousměrný jednokolejný provoz vedený po druhé traťové koleji. Jízda 
vozidel elektrické trakce napěťově vyloučenými úseky jen se staženými sběrači.

b) Opatření dopravce v osobní dopravě
Adam Vanting, tel.:

Bez opatření (případná opatření jsou uvedena v ROV 63078).

c) Opatření dopravce v nákladní dopravě
Martin Navrátil, tel.:

Dopravce ČD Cargo a.s.

Etapa A, B:
Výluky se konají v souběhu se zastaveným provozem Pečky - Velim dle ROV 63078.

Opatření bude zpracováno jako společné a bude zveřejněno na Portále provozování dráhy 
(http://provoz.spravazeleznic.cz) ve složce Přístup na ŽDC / Výluky na tratích provozovaných Správou železnic 
/ Opatření dopravců k výlukám / Opatření dopravce ČDC k ROV a na Portále CD Cargo 
(https://portal.cdcargo.cz) ve složce Tematické prostory/Profese/Opatření k výlukám.

d) Opatření provozovatele k přídělu kapacity dráhy
Neobsazeno.

ROV 63187 - strana č. 3/5

3



Jízdní řád 2020/2021

7. Opatření pro TV a silnoproudá zařízení:

Zpracovatel: Míček Petr, tel:

Etapa A, AI:

Vypne se: ÚO 442
ÚO 18
ÚO 452

Včetnč koleje 110c, 116d a zařízení EOV napájených přes ÚO Z228 a ÚO Z248.

km 348,115 ŽST Kolín
km 348,115 ŽST Kolín
km 348.470 ŽST Kolín

Etapa B, Bl:

Vypne se: ÚO441 km 348,115 ŽST Kolín
ÚO 45 i km 348,530 ŽST Kolín
Zařízení EOV nebude přes ÚO Z238 napájeno.

Odpovědný zástupce SEE: VMTV Hanuš Jaroslav, OTV Kolín,tel.1
e-mail:

SP - bez připomínek

Odpovědný zástupce SEE: VMSP Jánský Miroslav,OE Kolín.lel.
e-mail:

6kV - bez připomínek.
Odpovědný zástupce SEE: VP1 Tichv Lukáš. NNZ Praha, tel.:1

e-mail:

ED omezení napojení - bez připomínek

Odpovědný zástupce SEE: VP1 Smékal Jaromír, ED Praha, tel.
e-mail:

8, Opatření pro zabezpečovací a sdělovací zařízení:

Zpracovatel: Jaroslav Frank, tel: 972 255 098, e-mail: FrankJ@spravazeleznic.cz •

Požadovaná součinnost SSZT při výluce (přfp. tech, dozor) musí být sjednána nejpozději 3 prac. dny předem. 
Odpovědný zástupce SSZT Praha východ: p. Petr Tlučhoř, vrchní mistr SZT, tel. .V nočních hodinách
pohotovost údržby SZT Kolín, tel. , mob

9, Zpravování doprovodu vlaku:

Zpravovací (výchozí) stanice, popř. stanice určené Prováděcím nařízením k předpisu SŽDC D7. zpravují 
doprovod vlaků dotčených výlukou písemným rozkazem dle následujících vzorů:

Etapa A, AI:
Pro strojvedoucí vlaků elektrické trakce ve směru Záboří nad Labem - Kolín (končící)
V Kolíne při jízdě po kolejích 102 a 104a projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.

Etapa B, Bl:
Bez zpravování. .

10, Omezení rychlosti:

Neobsazeno.

ROV 63187 - strana č. 4/5

4



Jízdní řád 2020/2021

11. Bezpečnostní opatření:

Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz, provede zhotovitel ve vhodných vlakových 
přestávkách.

12. Zřízení dočasných přejezdů:
Neobsazeno.

13. Jiná závazná opatření:

Přednosta PO Kolín provede věcnou kontrolu ROV a zajistí jeho distribuci provozovatelům vleček dotčených 
výlukovou činností. -

14. Příjem rozkazu:

Vedoucí zaměstnanci všech v záhlaví uvedených OS (kromě OS, kterým je rozkaz dán na vědomí) potvrdí ihned 
příjem výlukového rozkazu hlavnímu zpracovateli elektronickou poštou.

Zpracoval:
Bc. Tomáš Valenta v. r. Ing. Vladimír Filip 

ředitel Oblastního ředitelství Praha 
v z. Ing. Ladislav Ludvík v. r.

ROV 63187 - strana č. 5/5

5



Příloha č.09

Ceník výkonů

zabezpečovacího zařízení, trakčního vedení a činností s tím 
příprava ROV 
hodinová sazba

3) Zaměřování kabelových vedení v prostoru stavby 
hodinová sazba

4) dozor při práci v blízkosti trakčního vedení za 1 hodinu dozoru 
hodinová sazba (mimo zajištění a odjištění TV)

5) Příplatek za práce ve státní svátek a o víkendu 
hodinová sazba (mimo zajištění a odjištění TV)

6) Příplatek za práce v nočních hodinách 22:00 - 6:00 
hodinová sazba (mimo zajištění a odjištění TV)

Nezadatelné výkony OŘ Praha v oblasti elektrických, sdělovacích a zabezpečovacích 
zařízení

1) Přezkoušení sdělovacího a zabezpečovacího zařízení
hodinová sazba 600,- Kč bez DPH

2) Výkon funkce OZOV (odpovědný zástupce objednatele výluk) při výlukách sdělovacího a 
spojené, příprava výluk,

600,- Kč bez DPH

600,- Kč bez DPH

600,- Kč bez DPH

100,- Kč bez DPH

100,- Kč bez DPH

Objednávka na vypnutí a zajištění TV
1 Vypnutí a zajištění trakčního vedení v rámci výluky v jeden den a jednom úseku: 

Fixní sazba za přistavení MVTV 7 100,- Kč bez DPH
hodinová sazba za pronájem MVTV 1 560,- Kč bez DPH
hodinová sazba za posádku MVTV (3 osoby x 600 Kč) 1 800,- Kč bez DPH

Pro tyto potřeby se počítá na zajištění 1 hod - tj. sazba 10 460 Kč bez DPH

2a Odjištění a zapnutí trakčního vedení v rámci výluky v jiný den než bylo zajištěno: 
Fixní sazba za přistavení MVTV 7 100,- Kč bez DPH
hodinová sazba za pronájem MVTV 1 560,- Kč bez DPH
hodinová sazba za posádku MVTV (3 osoby x 600 Kč) 1 800,- Kč bez DPH

Pro tyto potřeby se počítá na odjištění 1 hod - tj. sazba 10 460 Kč bez DPH

2b Odjištění a zapnutí trakčního vedení v rámci výluky v jeden a jednom úseku:

hodinová sazba za pronájem MVTV 1 560,- KČ bez DPH
hodinová sazba za posádku MVTV (3 osob x 600 Kč) 1 800,- Kč bez DPH

Adresa dodavatele:
SŽ s.o.
OŘ Praha
Partyzánská 24
Praha 7, 170 00
IČ 70994234
DIČ CZ70994234

1



Pokyn NPI k zápůjčce mechanizace cizím právním subjektům

Komu Přednostové 
Infrastruktury OŘ Praha

Od koho Ing. Juraj Gánovský

úsek, org.jednotka: Název úseku, org. jednotka úsek, org.jednotka: NPI, Oblastní ředitelství Praha

odbor: název odboru odbor: NPI

telefon:
—

e-mall:

Datum 26. 7. 2021

Počet stran 2

Počet příloh 1

Vážení,

Tímto pokynem se s okamžitou platností zakazuje jakékoliv (úplatné i neúplatné) zapůjčování mechanizace, 
prostředků a kapacit Oblastního ředitelství Praha cizím právním subjektům.
Ve výjimečných a odůvodněných případech je možné požádat o souhlas ředitele OŘ prostřednictvím mailového 
požadavku na NPI.
V případě schválení musí přijít objednávka na Oblastní ředitelství. Výkon nelze provést před schválením 
objednávky. Ceník v příloze.
Tento postup dodržujte ve všech případech bez rozdílu účelu výpůjčky.

Příloha 1: Ceník poskytnutí mechanizace v případě schválení

OnUt mrch.nUaco 2011

zat=sizi-=si — □**-*?• 
. ■ a^i - - w - - < - *~* - - —* m rwiNa—* «1 • paNMI «a*a/

M • 10
■wn n MO Md
MMM 1U Md

•w »»
>* •»0

no
Md
Md

Na *1 >e 1040 Md
wv 34 no Md

34 HO Md 1*00
a no Md
■ wo M
M 1MO Md

wii>n>d ■ 2»0 Md
a 1000 M

2



Příloha Č.10

STRABAG
STRABAG, a. a., Kačlrkove 982/4,158 00 Praha 5, 
zapsaná v obchod, rejstříku Městského soudu 
v Praze,spis, značka B 7634, 
lč: 80838744, DIČ: CZ60838744

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
Zborovská 11
150 21 Praha 5
Zastoupena:
Ing Milanem Jeřábkem, Miroslavem Dostálem
TDS Ing. Jindřich Přívratský

Mobil■

Vyřizuje:
Josef Nejedllk

Naše značka:
ZOGX/2021/18/04

19.04.2021

Předmět Zajištění havarijního stavu - finanční a časový dopad

Název stavby: 11/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe

V souladu se smlouvou o dílo č. S-3419/00066001/2020, články 1.8 a 6.7, a dále výzvou 
k provedeni havarijních prací dle rozhodnuti MÚ Kolín Č.J. MUKOLIN/OD 24624/21 Vám předkládáme 
finanční a časový dopad na provedeni dodatečných prací nad rámec uzavřené SoD.

Zajištění havarijního stavu říms je uvažováno v celé délce mostu (cca 462 m) pod pravou i levou 
římsou.

Finanční návrh rozpočtu na tento rozsah nezbytných prací spojených 6 instalaci ochranných 
konstrukci pod havarijními římsami včetné výluk na trati CD je 7 032 577 Kč bez DPH a je vyčíslen 
v přiloženém rozpočtu. •

Časový dopad na provedeni těchto prací je v délce 2,5 měsíce pro kompletní provedeni instalace 
ochranných konstrukci pod římsami a je uveden v přiloženém harmonogramu prací.

Teprve po tomto zajištěni bezpečného provozu pod mostem na všech veřejných prostranstvích a 
komunikacích (pozemní komunikace, chodníky, vodní cesta , trať ČD a ostatní) je možné zahájit plněni 
prací dle terminu v SoD.

Jako zástupce zhotovitele „ Společnosti STRABAG - PORR - Kolín, most" Vám oznamujeme 
výše uvedené skutečnosti o požadavku provedení dodatečných prací nad rámec uzavřené SoD.

Tato skutečnost má vliv na změnu ceny díly a dobu plněni. Žádáme zástupce objednatele o 
stanovisko ke změně rozsahu a doby plněni díla.

S přátelským pozdravem

Q
K-

01
00

-V
02

 sm 1
0.

62
01

6

Přílohy:
Rozpočet Zajištěni říms proti pádu 
Harmonogram

STRABAOu.
Úttfednl <23182
102 00 Prah. IWČmM republfca

TM M20 272 701-667
F«x M2O 272 701-701

otxhodnl tank., 88.
IBAMCZ02 0800 0000 0001 12071233
BIC/SWIFT: CEKOCZPPXXX

SkSotpoiMnostc KMJrfeov. 062/4.166 00 Prah.5 • J noříc. Zápiiv otxtoďilm rafiku IMttrtý aaudv Praa, «p zn B 7634. 
IČO 60838744, DIČ CZB0838744

»ira 1 il

1



Aspe
Arma: STRABAG a t -

Soupis prací objektu
Stavba: 18 031 61 P_126 KoHn moat nA 12S 034 pčn Labe -TajMtinl Hrne proti pádu | 18 03101 | 7 031 577.22 I
Roapotat________ 1* #31 01 1171254)34 Kolín, moot ev.č. 175-034 nfsa Laba-CS 2O1» . 1072019

Pc’ W* pcto.^v V.YMr t3 N.trm? pn-)?*y mj r/rvn’^i ilSMHMMlMHKWMHBNBISMMMIAMauki šiaw :vui JWMBK3ML3MQ< »a -i f -r • hSKBHMHHHHBI
0 Víx 133 5rX> 00

1 11 -1 I-1”000” 1LBfKv.tb dk/ sumunscacn, zb, ’ i m oooťM y. montste. oemonuxe a nwapuacl t ntoní.
votfcw* pCschodnt svisl* dopnr *nl značant
f«1000py

__ Ohrnuji wSkará rrfWtfy pojená • obfdnateltm požadovr lými znfoonlm:__________
| 2| 029501 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVgM ZPRÁVY KPL f 1,000 | 13 8-00,00 ' 13 600,00 "~!

7

7-1,000pv
zahrnuje veticarS nátóady spojené s objede-etofom oobxtovrrTžmi pracemi
rvar-a - ■ —a «- - » -1 ------- rrranijori 3’jrvtrrni v> SOS 000,00

išl 70003R) VýltAy nadirtee KPL | 1,000 | 808 000,00 | 806 000.00 I
odhad BOTO Kč x 112 hod - 872 000 Kč 
8500 Kč x 16 ta výluk-136 000 Kč 
fakturováno Jo tkutečnč využitých výluk

» Letenl lev# (Irena 42M 366.61
31 923991) ZAJIŠŤOVACl ZNAČKA KONZOLOVÁ (K> NA MOSTĚ KUS 1 3.000 | 1760,00 l 5 280,00 |

3=3 000 [AJ
1. Potažte obeahuýr:
- gtodaOcte zaméfenl a kontrolu pflpravenonl pro osazeni značky
- vyvruini oevuru pouBoovancno ~n.moru. vtepcni rnjtsrovaci macky ■ ootsi Bouviscfid
ptače •

I----------------- JT <M<onT

- vitchny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný mated#
- tontroW mtfenf
- vyhotoveni pfí&luiné dokumontoca
Z Potažka neobsahuje:
X
3. Způsob miAanh
Udává se počet kusů tomptetni konstrukce nebo práce.

------- ~l------------------- iraam-------- 1----------757?yí--------- 1-------jm on------ 11 *1 _________
1.r462-a31.600W ...

cM^cinT

Položko zahrnuje dovoz, monttt údržbu, oootfabanl tnqarnii). domontaž. konervacL

1----------------- ±L
^z-fz/T.aoow

M2 j 1 247 400 | 237,00 | 295 633,80 l

1------------------šT

Položka zahrnuje dovoz. mortM. údržbu, oootfebeni (ndjamnč). domontat konzervaci.

1----------------- EL
P0uzdro»w>«Z4v H/S-W*718x170JU.ChomfcMpatronaHVU2M1®rf25

------ 555------ 1---------ám tm-------- 1-------- -------------------- 1—TwnóJnSi—I1------------------LL--------- ESSEEJL—_ P -rMAJEM____________________________________

----------------------- .---x-JL ’X ■ ■ —
____1*=* 1______StW.WO 1 B SZZ,00 | 3 103 320,00 ]

1 B| 948181 DOČASNÉ KONSTRUKCE D^tVÉNÉ VČET ODSTRAŇ M3 1 56,133 | 7 170,00 | 402 473,61 |
p*WI*y2,rq045U62-56,133^
Položka zahrnuje dovoz, morttaž údržbu. opoVabani (natanrnč). demontáž, konzervaci, 
odvoz



1*03101 «_12S Kolín meet ev.č. 126434 pm Labe-ZaJWHnl hrm profl ptala
18 031 01 rvi25-034 Kolín, most evč. 126-034 nfea LeboCS 2019 -10/2019

| 1803101 | 7031677.22 |

Po* rate rMpewy VBrWa M.vev prinTky \*nCř»fYi i _ ■ . jMmotttra ws
OVHBVM

CSSi
HMMHI 
■■OHM

j ZAJÍ St OVACI ZNAČKA KONZOLOVÁ (10 NA MOŠT?

lao.ooow
t “U8U/JUI ODvRlrUyv. e

- owxMcké zaměřeni a kontrolu pfípravenosl pro osazeni ma£fcy
- vyvrtáni otvoni pcfodovanibo prtrněru. vlepeni rapHbvecl anočky • d»Hi eouvtoejld 
pr«a>
- dcxkMoj ■ monttt korunéové z-^fovnci znotay v požadcvnn4<n provedeni
- vtectaiy potřebné pomůcky, ctrofe. ntfMt a pomocný materiál
- tontrolnl mHonl
- v^xitownl pMutnt dokumentace

I 1780,00 | 6280,00 |

wT

X
3. Zptocb řntfeni:
UflteÉ M počet IgjaCi kompletní kcmtukce nebo price, 
OCHRAMUKONSTRUKCE
r,8‘482-831,600JA'

M2 I 831^0 IW.00 1 151381^. J

HT
492*2 7=1 247 400 (A]

1247,400 237,00 | 296 633,80 |

«r 9Á5ŠÓ2RT

OU KOTVOU
tvngf.Záv. ms-m MtSrfTO At CMmfcM patrona HW2 M1«rt25

SENE PRACOVNÍ LESEN' - NÁJEM

KS 625,000 400,32 i 280 200,00 ~|

DOCAS^ONSTRUKCE PPEVĚNE VČET OOSTRAN
00,000

M3 S8J33

8622,00 1 773 085^-]

7 170,00 | 402473,81 l



11/125 Kolin. most ev, Č. 125-034 přes Labe

10 MievMoki

2

4

5
6
7

I rtice prni uran* rnfr V«M OH* 

II. rt»c« tea rtnma amtf Cmlrum

0404 )IN.M n

iiw naw ji

21.04.21)0.04 21

»)•* 0404 2101 U il
Oánv
04n»

lilte

444 *»y 10.04.2101.1 LU 

m«W »04 linu 21 

US«nv 01.04 „01 11 » 

41 (f»r tf.lt 21» 01 21



Příloha č.11

sús
hHMU WJM 4 ODRlMillHlC.

Krajská správa a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 1!

Společnost STRABAG - PORR - Kolín, most 
správce společnosti STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

20.4.2021
Včc: Žádost objednatele o zmčnu rozsahu díla s dopadem na termín provádční savby „I1/125 
Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. S-3419/00066001/2020. 
dále jen SOI), odst 6.7. a 6.8

žádáme o:

1. zmčnu rozsahu Díla dle odst 6.7 v souladu s návrhem, který spočívá ve:

- Provedení havarijních prací dle Rozhodnutí MÚ Kolin č.j. MUKOLIN/OI) 24624/21 (dále 
jen Rozhodnuti) včetnč dočasného zajištění havarijního stavu říms v celé délce mostu a po 
obou stranách, které musí být provedeno bezodkladně.

- Provedení ostatních prací, požadovaných Rozhodnutím a které korespondují s plněním dle 
SOD. Jejich prováděni bude zahájeno bezodkladně po provedení havarijního zajištěni říms 
dle předchozího odstavce.

2. změnu termínů plnění dle odst 6.7.c. v souladu s návrhem, který spočívá ve:

- prodloužení doby plnění díla vlivem okolností popsaných v bodu I. Objednatel bude 
akceptovat max prodloužení doby plnění o 2.5 měsíce.

Toto nutné doplněni sjednaného rozsahu prací vzniklo racionálním rozhodnutím objednatele, na 
základě vyhodnocení aktuálního stavebního stavu mostu cv. č. 125-034. Provedení těchto změn 
zhotovitelem je výhodné pro objednatele, který' je povinen na Rozhodnutí reagovat bez 
zbytečného odkladu.
Zhotovitel zpracuje Změnové listy dle SOD - odstavce 6.7.C a v souladu se Směrnicí R-SM-36. 
která je v plném znění přiložena k SOD. Obsah a vyčíslení změn bude ještě předmětem kontroly 
a supervize ze strany technického dozoru Objednatele a externí organizace, která provádí kontrolu 
změn v průběhu zpracování změnových listů stavby.

Rozhodnutí bylo v plném znění, včetně souvisejících příloh zhotoviteli již předáno při zahájení 
předání staveniště dne 16.4.2021.

Z/.wi* IIIIHI
li" 000MMI
l>H C/WíMrtW/

ing. Milan Jeřábek
^ín^ýní technik KSÚS Sk oblast Kutná 1 lora

li-tehoi

K-miti/ i

Sir. I Z I
1



Příloha Č.12

Formulář pro kalkulaci ceny

Číslo položky Popis PŘISTAVENI MVTV
M.J.

5 70003R.N
dle RV 63187 a ceníku SEE SŽDC 
Fixní sazba za přistavení MVTV KS

Přímý materiál - hmoty
Název materiálu MJ NORMA JED.CENA KC

•
jCelkem materiál -hmoty H 0,00

Přímé mzdy
Název zaměstnáni MJ NORMA SAZBA KC

jCelkem mzdy M 0,00

Stroje
Název stroje MJ NORMA SAZBA KC

MVTV KS 1 7 100,00 7 100,00

jCelkem stroje S 7 100,00

Ostatní přímé náklady
Název MJ NORMA SAZBA KC
Technologická doprava KČ 50,00 0,00
Soc. a zdrav zabezpečeni (M'0,3ě) % 34,00 0,00

|Celkem stroje OPN 0,00

| CELKEM | H+M+S+OPN+RV+RS+Z | 8165,00|

PŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM H+M+S+OPN 7 100,00
režie výrobní RV . 0,05’(H+M+S+OPN) 355,00
REŽIE SPRÁVNÍ RS = 0.05'(H+M+S+OPN) 355,00
zisk Z - 0,05'(H+M+S+OPN) 355,00

Rekapitulace nákladů za jednotku
H 

hmoty
M 

mzdy
S 

stroje
OPN 

ostatní přímé náklady
RV 

režie
RS 

režie
Z 

zisk
CV 

cena vyp.
0,00 0.00 7 100,00 0,00 355,00 355.00 355.00 8 165,00

1



Příloha č.13

Formulář pro kalkulaci ceny

Číslo položky Popis VYPNUTÍ A ZAPNUTÍ TV VČ ZAJIŠTĚNÍ M.J.

6 70004R.N
dle RV 63187 a ceníku SEE SŽDC

HODpronájem MVTV ví. posádky

Přímý materiál - hmoty
Název materiálu MJ NORMA JEO.CENA KČ

[Celkem materiál -hmoty H 0,00

Přímé mzdy
Název zaměstnáni MJ NORMA SAZBA KČ

posádku MVTV (3 osoby x 600 Kč) hod 1 1 800,00 1 800,00

[Celkem mzdy M 1 800,00

Stroje
Název stroje MJ NORMA SAZBA Kč

pronájem MVTV hod 1 1 560,00 1 560,00

[Celkem stroje S 1 560,00

Ostatní přímé náklady
Název MJ NORMA SAZBA Kč

Technologická doprava KČ 50,00 0,00
Soc. a zdrav zabezpečení (M’0,34) % 34,00 0,00

[Celkem stroje OPN 0,00

| CELKEM | H+M+S+OPN+RV+RS+Z | 3 864,00|

PŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM H+M+S+OPN 3 360,00
REŽIE VÝROBNÍ RV = 0,05*(H+M+S+OPN) 168.00
REŽIE SPRÁVNÍ RS - 0,05*{H+M+S+OPN) 168,00
ZISK Z = 0,05* (H+M+S+OPN) 168,00

Rekapitulace nákladů za ednotku
H 

hmoty
M 

mzdy
S 

stroje
OPN 

ostatní přímé náklady
RV 

režie
RS 

režie
Z 

zisk
CV 

cena vyp.
0,00 1 800.00 1 560,00 0,00 168,00 168,00 168,00 3 864,00

1



súsK
Evidenční číslo: KD 03/2021

Formulář KD/OP___________

Počet stran 3

Počet výtisků 1
Výtisk číslo
Klasifikace

Zápis z kontrolního dne stavby
„11/125 Kolín, most ev. č. 125-034 přes Labe“

Kontrolní den
Číslo 3 konaný dne 25.5.2021

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v pflloze č. 1 Prezenční listina z KD

Program kontrolního dne / operativní porady
1. Předáni staveniště
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) Popis provedených prací
b) plněni věcného HMG
c) Finanční plněni

3. Kontrola úkolů z minulého KD
4. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
5. Stav BOZP a PO
6. Nové úkoly
7. Různé
8. Závěr

1. Předání staveniště
předáni staveniště 21.4.2021 bylo dokončeno předáni staveniště, investor předal staveniště 

zhotoviteli a ten jej převzal. O předáni staveniště je vyhotoven samostatný 
protokol o předání a převzetí staveniště.

2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) popis provedených práci 22.4.2021 osazeno DIO a zahájeny práce na zajištěni bezpečnosti z důvodu 

havarijního stavu - montáž římsových konzol.
Na mostě je doprava omezena pouze v pracovním místě svedením provozu 
ze 2 do 1 jízdního pruhu v délce cca 40 m.
Dokončena montáž lávek na LS a nad místními komunikacemi vyjma ul. Na 
Pobřeží, probíhá montáž lávek na PS, aktuálně Skate park do 28.5.21 a 
koleje SŽ Kolín bez trakce.
SO 220 - mostní provizorium Starokolinské - mikropiloty, betonáž podklad, 
bet. a zákl. patek, aktuálně montáž provizoria.

b) plněni věcného HMG Práce byly zahájeny a probíhají dle harmonogramu.
Předpoklad dalších prací a terminů:

- od 7.6. výluky (16x) pro osazováni říms nad trati ČD do cca 27.6.21
c) finanční plněni Nehodnoceno, stavba zahájena.

Financování SFDI schváleno, fakturace Je možná od 05/2021. standardně 
bez ZBV, položky max. do výše SOD
TDI-zkontrolovat předložený F HMG + přidat TDI, Zhot. předložit návrh fa 
05/21

Krajská správa a údržba silnic ZÁPIS Z KONTROLNÍHO dne stavby

Evidenční CIslo 
KD 03/2021

.11/125 KOLlN. MOST EV. Č. 125-034 PRES LABE' Formulář 
KD/OP

Klasifikace: Provozní Informace Strana; 1/4



Minulé úkoly
Úkol Název 
číslo

Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu 
(termín)

1.3. Uzavírka a provizorní 
přemostění Starokollnská

•

DIO probíhá.
Mostní provizorium - dodržet parametry dle 
zadávací doku a vyjádření SŽ. Dotčené pozemky 
po úpravě osazení provizoria v majetku KSÚS a 
města - objednatel předběžně souhlasí s jejich 
využitím.
KD2: parametry PDPS dodrženy. Aktualizované 
vyjádření ČEZ upozorňuje na kolizi most, 
provizoria s kabel, trasou (ochranným pásmem) - 
řešit.
KD3: Kabel ČEZ v SO 220 vytyčen mimo zákl. 
patky provizoria.

Zhotovitel Vypustit. 

-- - i
1.4. Horolezecká stěna, skate 

park - uzávěra
Zhotovitel oznámí majiteli (MÚ) s předstihem min 
1 měs. zahájení prací. Předběžně od 07/21 práce 
na římsách, dále opéra cca 08-09/21. 
Horolezecká stěna musí být komplet 
demontována z dův. sanace konstrukce.

Zhotovitel Trvá

1.5. Návrh ZBV 1 Zhot. předložil předběžný návrh ZBV1, rozdělený 
dle LS a PS mostu. Dopracovat dle směrnice, 
upozornění na jednotné použití výpočtu 
jednotkových cen atd.

Zhotovitel Trvá
|

1.7. Označení stavby - Návrh odsouhlasen, zhotovit, osadit,
bilbordy KD2: bilbordy ve výrobě - osadit

Zhotovitel Splněno, 
vypustit

2.1. Subdodavatelé - 
schvalování

Průběžně předkládat ke schválení.
Aktuálně mikropiloty AZ Prezip - předložit Tepř, 
BOZP.
Na pracovišti „Starokollnská“ - nutné seznámení 
s prací v ochr. pásmu dráhy a pod napětími

Zhotovitel Splněno, 
vypustit. 

Seznámení 
dále trvale 

pro všechny 
prac. zhotov.

2.2. Diagnostika mostu x 
vymístění nákladní 
dopravy a problematika. 
MHD

Diagnostika mostu a příčného předpětí není 
proveditelná jednorázově, možno zahájit 
průběžné až po dem. říms.
MÚ upřesní počet spojů MHD (nyní cca 200 spojů 
/den/tam a zpět; BUS 19 t) a variantu jejich

MÚ, MŮ-splněno.
projektant

RDS Trvá.

redukce + technická data k dalšímu zpracování - 
projektant RDS vydá stanovisko k možnostem 
dalšího postupu.
KD3: DlO-bez nákl. dopravy, povolení pouze 
MHD a BUS (cca 330 ks/den, max 191) + vyjlmky 
na konkrétní vozidla AVE a Energie (cca 30 
přejezdů/den) vydá MÚ Kolín, odbor dopravy. 
Po provedení diagnostiky mostu se AD vyjádří 
k navrženým Tepř. prováděni betonových 
konstrukci (hledisko vlivu případného 
nadměrného zatížení na sanační práce atp.)

2.3. Provedení říms - varianty Objednatel trvá na použití materiálu UHPC pro Projektant Vypustit
- rozhodnutí KSÚS (po římsy v jedné z variant, což odpovídá i požadavku RDS 
KD2) architekta MÚ Kolín v rámci přípravy projektu.

3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnocení kvality Průběžné.

Odsouhlaseny Tepř. pro montáž říms, provedení mikropilot, mostní 
provizorium.
Zkoušky - SO 220 bet směsi MP, beton zákl. patek.

Krajská správa a údržba silnic Zápis z kontrolního dne stavby
Evidenční číslo FORMULÁŘ KD
KD 03/2021 Klasifikace: Provozní Informace_______________________________ Strana: 2/4



4. Stav BOZP a PO
Během předáni staveniště byl předán zhotoviteli Plán BOZP, Zhotovitel seznámí zaměstnance s Plánem BOZP 
a s požadavky na dodržováni zásad bezpečnosti práce. Zaměstnanci písemně potvrdí, že byli seznámeni 
s Plánem BOZP. •

5. Nové úkoly
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu

3.1. Výzisk Průběžně odevzdávat výzisk (svodidla, 
zábradlí atd.) dle SOD, nyní SO 220 vše na 
depo KSUS, dále SO 201 šrot nebo depo 
KSÚS dle dohody při demontáži se zápisem do 
SD.

Zhotovitel

3.2.* VO - majetek Ověřit vlastnictví veřejného osvětlení na mostu 
z dův. následného předání výzisku.

MÚ Kolín

3.3. Pasport „starého“ mostu Provedeno za přítomnosti správce MÚ Kol. 
KSÚS pošle elektronicky zhotoviteli a TDI

KSÚS

3.4. Pasport objízdných tras Provedeno. Zhotovitel předá objednateli a TDI. Zhotovitel
5. Různé
1.1 V případě nepřítomnosti TDI Pavla šedý (730 857 697) provádí zástup Ing. Jindřich Přívratský 

(604 220 703).
2.1. Po KD2 proveden výrobní výbor č.2 k RDS - viz. zápis projektant. Následující W3 po KD3 dne

25.5.2021
3.1. Příprava Tepř., rozsah prací, demontáže říms, sanace:

1) Opravy za opěrami-na rubu opér zatéká z dův. poškozené izolace, v rámci havarijního stavu je nutno 
opravit včetně drenážl a odkopu přechodové oblasti - v rozsahu dle původní PDPS (oprava opér 
Starokollnská a Zálabl).
2) Postup pracl-po demolici říms diagnostika přič, předpétl, info projektantovi, dopracování RDS, 
vyrovnávací vrstvy, izolace.

3.2. |K dnešnímu KD zhot. dokončil římsové konzoly - ochranné lávky v dílčích úsecích.
Zhotovitel přebírá plnou odpovědnost za staveniště v uvedených dokončených úsecích nad místními 
komunikacemi - ul. Tovární, parkoviště Tovární, Starokollnská, Rorejcova.

7. Závěr
Datum konání příštího KD / OP KD č.4 - 8.6.2021 v 10,00 hod v kanceláři zhotovitele - Na Pobřeží 84 

; 4

Zapsal TDI;
PUDIS a.s.

Ing. Jindřich Přívratský

Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina KD

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán 
elektronicky (po dodání podkladů zhotovitele).
Elektronicky odesláno dne 25.5.2021.... na adresy, uvedené v prezenční listině.

Krajská sprava a údržba silnic ZAPIŠ z kontrolního dne stavby
Evidenční číslo FORMULÁŘ KD
KD 03/2021_________________________ Klasifikace: Provozní Informace_______________________________ Strana: 3/4



PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNI
Účastnici jednáni berou na vědomi, že:

• z jednáni je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednáni, a to na jejich e-mallovou adresu 
uvedenou v prezenční listině

• Účastník Jednáni je oprávněn do Iři pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. 
Obsah zápisu tze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni 
neobsahuje vůbec čije v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni/přepracováni

• Novznose-li účastník jednáni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě, považuje se pak tento zápis za 
potvrzený účastníkem jednání a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.

• Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednal v zájmu firmy, kterou na tomto jednání zastupuje a na 
základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vzná&et námitky a zavazovat svou firmu k úkolům 
z tohoto jednáni pro ni vyplývající.

KrajskA sprAva a údržba silnic Tzapis z kontrolního dne STAVBY
Evidenční číslo " " ~~~ _ _______ _ 1i ormulaň KD
KD 03/2021 ______________ Klasifikace: Provozní Informace ___ ___ _  _ ___________ [Strana: 4/4



pAJfiUSřWUI UUK.
jg’JSUS

Evidenční číslo: KD/OP 03/2021 Počet listů: 1 
Vyhotoveno v: 1 výt.
Výtisk číslo:

Prezenční listina
Název akce: „11/125-034 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe“
Místo konání: Kolín

Datum konání: 25.5.2021
Jméno, příjmení Organizace funkce Telefon Podpis ]

Bc. Miroslav Dostál KSÚS
-

Ing. Milan Jeřábek KSÚS

Pavel Šeda PUDIS a.s.-TDS

Ing. Jindřich Přívratský PUDIS - TDS

Bc. Jindřich Koranda PUDIS - KOOBOZP

Ing. Dan Krejčí PUDIS - TDS i

Jakub Líha PUDIS a.s.-TDS •

Josef Nejedllk STRABAG

Ing Ondřej Ehrenberger STRABAG

Ing. František Císař STRABAG •

Ing. Jan Karafiát PORR

Ing. Aleš Málek

_ I

PORR
7

- ____________________________________ I

Krajská správa a údržba silnic

Evidenční číslo: KD/OP_ /2021

_________________________________

11/125-034 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe Prezence

Klasifikace: Provozní Informace___________________ Sjránka1_z2



arsús_ _
MX r«4 SPRÍMI OtmítX SJlXtC

Prezenční listina
Název akce: „11/125-034 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe“
Místo konání: Kolín
Datum konání: 25.5.2021

Organizace funkce Telefon PodpisJméno, příjmení

Ing. Peter Liko PONTEX s.r.o.
♦

Ing. Jan Komanec PONTEX s.r.o. I
\ •

Ing. Jan Veselý BML 1

Ing. Milan Mimra BML 1 i

Michal Najbrt Mésto Kolín •

•

•
f ■ ................. .............................

i

* i

•

• í'
ll

.......................... ' 1
•

■ '

KrÁjskA správa aúoržb/. silnic

Evidenční číslo:
n/125-034 Kolín, most ev.č. 125-034 pres Labe Prezence I 

j
Klasifikace: Provozní Informace______________ STP.ÁNKA 2 7.2 I



Příloha č.15

PUDIS

Vase e |

Naíe sps rn 11/1125 Kolín, most ev č 125-034 
přes Labe

Naše č |
Vyřizuje Ing Jindřich Přivratský
Tei +420 604 220 703
Email Itnanch prtvralsky@pudis CZ

Datum 26 8 2021

„Společnost STRABAG - PORR - 
- Kolín, most“

Správce spol. Strabag a.s. 
Kačirkova 982/4
158 00 Praha 5

Věc: II/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes Labe - vyjádřeni TDI k návrhu ZBV 2.

Na Vaši žádost o stanovisko technického dozoru investora k předloženým a níže popsaným 
změnám během výstavby výše uvedené akce Vám sděluji následující:

1) ZBV 2. - SO 000.1 Zajištění havarijního stavu mostu - posouzeni konstrukce a 
zpřístupnění mostu pro zřízení ochranné konstrukce

Na základě havarijního stavu mostu a následného Rozhodnutí MÚ Kolín č.j.
Ml JKOL1N/OD 24624/21 o provedeni nezbytných úprav pro zajištěni bezpečnosti a 
plynulosti provozu na mostě bylo nutno ihned realizovat před započetím vlastni plánované 
stavby a nad rámec SOD zabezpečeni degradovaných mostních říms a k tomu bylo nutno 
zpřístupnit podhled mostu z terénu, komunikací pod mostem nebo žel. trati pomocí 
mobilních plošin a jeřábu a nad vodní plochou pomocí posuvné římsové lávky a to v celé 
délce a po obou stranách mostu. Zároveň bylo nutno stav mostu posoudit a pro tyto 
činnosti zhotovil projektovou dokumentaci.

Změna má vliv na rozsah a cenu díla.

TDI provedl kontrolu zhotovitelem předloženého znění ZBV2 včetně všech 
jeho příloh a konstatuje:

1) Doklady ZBV jsou zpracovány dle ..Směrnice upřesňující prováděni změn a 
závazků dle zákona č. 134/2016 o zadáváni veřejných zakázek" (ve znění 
předloženém objednatelem Prováděcí smlouvou o výkonu stálého stavebního 
dozoru č. S-I9I3/DOP/2020)

2) Soupis změn předložený zhotovitelem je úplný a je zpracován správně
3) Deklarovaná množství a výměty v soupisu změn odpovídají skutečnosti
4) Způsob oceněni jednotlivých položek a doloženi cen v oceněném soupisu změn je 

zpracováno v souladu s platným zněním Smlouvy odilo č. S-3419/00066001/2020 a 
..Směrnicí upřesňující provádění změn a závazků dle zákona č. 134/2016 o 
zadáváni veřejných zakázek“

t>uP’S r» •■»« i "s c » | z i
« « j I *» - • . | •• ■ j . ► í* •

l e i

1



08 PUDIS

51 Výpočtv uvedené v jednotlivých tabulkách a listech příloh ZBV jsou provedenv 
správ né a jsou v zájemnč relev antni.

S výše uvedeným návrhem ZBV2 za TDI souhlasím.

Jakub Líha. TDI - pracov nik pro kontrolu rozpočtu

Pavel Šeda. TDI • asistent specialista pro mostní objekty betonové,ostatní a zdi

Vyjádřeni objednatele: V

'I tól)
Ing. Milan Jeřábek, mostní technik správce mostu. KSUS Středočeského kraje

i&V ?

w:/O«Si> 1 ' •’•ar

2



1


		2021-12-09T11:18:42+0100
	Antonín Daňa


		2021-12-09T13:53:42+0100
	Martin Hanáček


		2021-12-10T12:02:55+0100
	Praha
	Ing. Tomáš Hajič
	Schvaluji tento dokument.


		2021-12-10T14:05:27+0100
	Praha
	Ing. Renata Hamrská
	Schvaluji tento dokument.




